2-COLOR OFFSET PRESS

RYOBI 522X
RYOBI 522HX

PARTS LIST




{#FEFHK S, Machine model No. . 6522 7 (5344Z, 5486 Z, 35227, 6520Z )

531
534 545 120 535 537 567 530 533
520
710 AN 240
= = 248
et 340
350
245 D e B 330
O/@/ 622
230 o -
611 /2,,""“’3-:{??;': Wl R 610
& 310
210 = !
260 360 110 620 115 390
270 370 113
280 375
290
295
¥:{E{] Operation side
550
510 556
720 517 730 558
560 612
570
%
547
325 565
320 740
750
o 440
621
410
420
17 450
470
430
460

3E4E{8] Non operation side

532

(FEE) Z DA 7 A ML, RYOBI 522X T+,
{Note) This illustration shows the RYOBI 522X.




REL

/ SECTION INDEX

Ry K, 7L=LH

) i

Z3 W

a i

HE T

49 %, kK
E5 &

* B & 1
A N
RYOBI AAC
t B d 2

il

Bed, Frame section

Lubrication section

Main section

Feeder section

Delivery section

Ink, Water section

Electrical section

Accessories 1 section

Cover section

RYOBI AAC section

Accessories 2 section

Part number index

t+ 4 < 3 > /SECTION

110—120

130—140

210—295

310—390

410—470

510—577

610—637

650—680

710—740

750

830—840



How to use the parts list
1. Section number

This parts list is divided into machine sections and each section has a number.

( Example) Section number

6522Z 110

——— 1//_— Section number
. Machine model number

v This number includes both the machine modei number and
the section number.

2. How to use the parts list

1) To find the part number ( when ordering the part )

Find the section number needed
Part to replace on this illustration of the machine.

531
634 545 120 535 537 567 530 533

6522 11 213

B R/  CONTENTS M H L/ SECTION INDEX

2) To find the section number and the position identificaiton number
of the part in the illustration when knowing the part number

the position identification number,
use the part number index at the
end of this manual.

i To find the section number and
|




B & / CONTENTS

*7 amou'cu\éto /a /ld: RYOBI 522x RYOBI 522HX %n%hW$f¥l*BEﬁ'e

The section wuth the * mark |nd|cates the excluswe parts of the RYOBI 522X and the RYOBI 522HX.

zzc;;/,:? tovava Section name ::g:
IRy K, 7L—LED <|Bed, Frame section>
6522 Z 110 Ry Ro7L—4 Bad frame eesreeesserersessesessestsnisnsisissesisssiassssees 10
6522 Z 113 Ry R7L—L(TSvhry b3ERER) Bed frame (Blanket cleaning device) oo 16
6522 Z 115 AAVvRYS Main PUMP  weseerssrsssmssssssemssensssisstnssensssissssssnninss 18
6522 Z 117 QEEE Pneumatic piping ............................................. 20
6522 Z 120 'f ‘J=\'—7 L—L INK Framm@ creereeeseresrssssesssssenseniieiiniiuierininmesiinines 22
<#RHED> <|Lubrication section[>
6522 Z 130 %ﬁiﬂi (OPS) Lubrication (ops) ........................................... 24
6522 Z 140 #38 (NOPS) Lubrication (NOPS) :etssersesssimssnssssassissssnes 28
JFBED> <IMain section[>
6522 Z 210 1R FOaABI QPUM rrsereresrerserrmasmsestssssrsistsnsnsinnnasanasns 32
6522 Z 230 ElR IMPrESSIoN CyliNder «rrssserserssersssessemsesnisiussinsinns 36
6522 Z 240 £1 LR 15t DIANKEt Cylinder --rwrsssrssssssrssssssscsensseissens 40
6522 Z 245 $E2 LA 2nd blanket Cylinder - wssersssmsesssssessessioscnns 44
5522 Z 248 FLRANL—bZYDIS50F Blanket cylinder straight edge clamp ««-seeere 48
6522 Z 250 =t ) MAIN drive  seeeseressorereseseststsassiumismnnessreresnsessessens 50
6522 Z 260 Bl &t Pull Side guide «werrsseresmsssessessemsersenisencsnsnicnas 52
6522 Z 270 ALY L T I P AR R 56
6522 Z 280 24 v TR R 58
6522 Z 290 BMT, MR R 62
6522 Z 295 B CERE FrONt lay drive cesesessrssssssssserssensscessenssennsennsinses 66
<#BHED> <IFeeder section>
6522 Z 310 T4 —4—JL—L Fodar fTAME  reorersrssrsesssssssisesistiissnsssinnies 70
6522 Z 320 T4 —5—E& Feader drive -« -eseeseresssssisisissisissenisirasasnsns 74
6520 Z 325 94— —TE e 78
6520 Z 330 IF7—NILT Al VAIVE  weeresreresssmmsissinimnisniiistsiisiasissisassnsseens 80
6522 Z 340 Ay X Head SUPPOTting rereressersessersessessmssissinsussiensens 84
6520 Z 350 T4 —=H—~w R Foedar head «+-eweorsrersmessstsesseinisisisssissenianns 86
6520 Z 355 T4 ==~y FHAR Feeder head guide eweeresssssreemsserssessisssscnaes 90
6520 Z 360 J4—KkO—5— FEOA TOIQF  ++esrsrseressessrererencamsentssasmsrimsmsmnesnsaseasns 94
6522 Z 370 T4 —=F—R—FK (H1K) Feeder board (Guide) -+ sewsreersesssssnesssmassanass 08
65622 Z 375 J4 = —KR—K Feadar board s+ ereerseorssessmnesismsisnsssnsussssesions 102
6522 Z 380 HEe R Fooder table Qrive  s-seeeeesemmsreessisiosiasnsn 106
6520 Z 390 BIEE Feader tablg «w - rerreerseesermrensssisinsnnsnsisssrenines 108



B X

/ CONTENTS

::c:oil,:? toava Section name ::g:
<BE#EER D <]|Delivery section]>
6522 Z 410 Fr—2HAR Chain guide «eeerereeesresnimei e 112
6522 Z 420 Ny HA K Back guide «ereesrerrerarsssessi 114
6520 Z 430 JaV b, YA RKHAR Front, side guide s «seseerseresmininniiinianns 118
6522 Z 440 & LITEE Delivery table lifting ««-sssrseresssssssssrssriseuseaces 122
6522 Z 450 TNy — Delivery shaft «eeeeceessrssniin, 126
6522 Z 460 HEEe Delivery table reseeserermmmminiiii e 130
6522 Z 470 1)y R— GEIPPEE #ereeeeorseresesssininnininiittit s 134
<AL 0%, KEB> <Jink, Water section[>
6522 Z 510 BAHA—F— DiStriDULOr roll@r eresesesreereresssssesososmniisisnisessnens 136
6522 Z 520 A A—0—-F5— INK QUCLOF TOMEE  s+eeresseresseersssssessssesnsnissosssnssesens 138
% 6522 Z 530 B1KI+VTY, ¥R —0—F5—(RYOBI522X) 1st water fountain, ductor roller (RYOBI 522X)  ++e++ 142
* 6622 Z 531 $E2KTrVF0, A 2—0—5— (RYOB!I522X) 2nd water fountain, ductor roller (RYOBI 522X) -+ 146
* 6522 Z 532 JKEE (RYOBI 522HX) Water circulation system (RYOBI 522HX) - 152
%* 6522 Z 533 %1747 0—5— (RYOBI 522HX) 1st water fountain roller (RYOB} 522HX) ««weweeee 156
%* 6522 Z 534 #$274+vFA—5— (RYOBI 522HX) 2nd water fountain roller (RYOBI 522HX) - 160
%6522 Z 535 k7 +—LO—7— (RYOBI 522X) Water form roller (RYOBI 522X) ereeverereserersencaens 164
%6522 Z 537 KT A—LO—5— (RYOBI 522HX) Water form rolier (RYOBI 522HX)  «eereseeeereesee 168
6522 Z 540 [ 0] Plate Cylind@r «sereressesessesersensmninesusinsnsinsisnsens 174
6520 Z 542 iR (RSCY 5> ) Plate cylinder (RSC clamp) «weerereesssorersisurarnenae 176
6522 Z 545 E1ERYAE 15t plate ragister - eesseseseeiiiiiiiiins 178
6522 Z 547 0 IR B MR DN late register -rsersssrsessrsssimnissesesssene 182
6522 Z 550 A% 74 0Fra—5— Ik fOUNLAIN FOllEr  eesetseeressmsmssusrmssesroninsussiesisasns 186
55622 Z 556 AVFETAVTFY (B4 YLERAFYR) Ink fountain (Dial type ink fountain) eereseseess 190
5522 Z 558 £ %745 (PCS-E) Ink fountain (PCS-E) crrererrersessssmesnrnstsnaranasnnsees 194
6522 Z 560 HIEED OSCillating drive - sessssessssssssmsssessisssstienisseeeens 198
6522 Z 565 gE0—>5—, 7M1 FALX7 Oscillating roller, idle gear «-etseesssiensmsiscnn: 202
6522 Z 567 1o F5%RB byF—Eyh— Roller cleaner, hickey picker —«wisewsssssrsssemiaes 204
6522 Z 570 AFT7A—LA—F5— INK FOrM roller «eesessesssemmminneiniiniunininieniriasennnes 208
6522 Z 575 1 7y—L0O0—-5—%KR 15t form roller ONJOFF  weeseesersessmussussisnissssnaens 212
6522 Z 577 FB2oFx—L0O—F—FR 2nd form roller ONJOFF  coerersessunemsmreuinnnsssninacns 216
JBESHD> <|Electrical section>
6522 Z 610 BIE/CRIL (JAHE) Operation panel (Feeder) -ssssssrsesresesines 220
6522 Z 611 BIE/XRIL (OPS) Operation panel (OPS) «eewsseersseserssinimsssssisnunses 292
6522 Z 612 BE/NRIL (HERR) Operation panel (Delivary) «-wessesesseesscssiases 224
6522 Z 620 HEAR Yo X (OPS) CONtrol box (OPS) rererseresmsesssesorermrerssinsisnecsnaess 228
6522 Z 621 HEAR v o X (NOPS) Control box (NOPS) +wesesesessesrsreruersimareinasaiessianns 230
6522 Z 622 WFE, bIUR, A RN—4 Terminal, transformer, inverter s eereeseasacans 232
5522 Z 627 ARL— 3 RX4 v K (PCS-E) Operation stand (PCS-E) «wrreesesrensersmessnsinone 234
6522 Z 630 BEEIKREER Static QlIMINALOL +r-esrreserersessssesessmsieissunnsnnasanans 236
6522 Z 635 HEAE Y IR (TS y bkkERm) Control box (Blanket cleaning device) e 238
6522 Z 637 —ZFARE(TS U7y kA% R) Terminal piping (Blanket cleaning device) - 242



B & / CONTENTS

53 E% N . =
Section No. toava Sectlon name Page
<fHR& 1 #D> <]Accessories 1 section>
6522 Z 650 I7—JAn7—, ATL— Air DIOWEF, Spray «seorsessesesmsmmimnmsmaeseeicnesinies 244
6522 Z 655 7'3 )’7"y F%#ﬁﬂ Blanket c|eaning deVvicE  reerrreeeeresseerisiiiiienie, 248
6522 Z 660 HES ACCOSSOHES  +resreresssarssersosressessessssesssessssasres 959
6520 Z 680 i-'—jlf )'&—9—- Tape inserter .................................................... 254
Hh\—ED> <|Cover section]>
6522 Z 710 $1/8— (OPS) o N ()1 B 256
6522 Z 720 #1/8— (NOPS) COVEE (NOPS) wreveerssesssersssinsmmmsssissssssssssssssssessss 260
6522 Z 730 L Hh/X— SAfELY COVET +rrerrerssessssssssisssessenmsssiissnssssnnsssinsies 264
6522 Z 740 AL SAfEty Dar «ee-esssssrsssssssssesssssissisusstinssssisssinns 270
<IRYOBI AACHRD <IRYOBI AAC section]>
%6522 Z 750 AAC (RYOBI 522HX) AAGC (RYOBI S22HX) wvererssesrssesrsssrussssssssssssansssessee 272
TR 28D <]Accessorles 2 section]>
5486 Z 830 L :) A & —/N W '9—' (RP22) Registar punch (Rp22) ........................................ 276
6520 Z 835 LY A& -V F (BEIL220, 425) Register punch (BEIL220, 425) «eoeseerseresssoseeecacss 278
5344 Z 840 LR A= F (RP520-220F) Register punch (RP520-220F) «weeeorseersessssscassonsess 280

<MRAEFB RS>

<|Part number Index[>



NSYENIL- 6

BED FRAME

£oar
SECTION

o a B
SECTION NUMBER

65222 110

@

r
|
|
|
|

19

-
I
@

=P

‘.s f . .00 O

s -

g @3

58 @

:

@@/ Q°

>

- &)

10




ANYRNIL-4

k¥ ag Vv
SECTION

®rVa vVES

| 65227 110

|

SECTION NUMBER

BED FRAME Ae— 7 OMERMUITRBBLTEFHADT, £y FBITEXLTLESL,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N meEa/PhTn BeEe/COMPONENT PARTS Mo o | OME o

6520 11 900 ATYI2°3%1 ASSY FOOT STEP ASSY 1
2-15,72
6522 11 150 Jb-4L ASSY FRAME ASSY 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
50,52,53,57
6522 11 160 Jb-4L ASSY FRAME ASSY 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
50-53
6522 11 170 JU=-4L ASSY FRAME ASSY 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
50,52,53,70
6522 11 180 Jb-4 ASSY FRAME ASSY 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
50,52,53,65
6522 11 900 ATYI° 31 ASSY FOOT STEP ASSY 1
1-15
1 6522 11 911 ATYI° AN FOOT STEP 1
2 6520 11 911 P-4 ARM 2
3 90702 Uurwhk M16 U-NUT M16 2
4 5522 11 427 APYne =i GRIPPER 2
5 9670051008 YyoybEcibh M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 1
6 9670054508 YyYUrKNIbE M5X45 HEXAGON SOCKET BOLT M5X45 4
7 5560 11 908 AbYne - STOPPER 2
8 5560 11 907 ANC =% - SPACER 2
9 5640 11 909-1 A7Z°4Yoon SPRING 2

10 5640 11 911 ANC =% - SPACER 2

11 9670123508 JoyYbkcIbE M12X35 HEXAGON SOCKET BOLT M12X35 4

12 5560 11 905 AbYne - STOPPER 2

13 5640 11 907 ARYne - STOPPER 2

14 5640 11 904 YoP- WASHER 2

15 5640 11 903-1 E°Y PIN 2

16 9670051608 VEYRESILE M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16 2

17 5522 48 131-3 7“5%59¢t BRACKET 1

19 6522 11 121 2b-4 FRAME 1

20 9660040014 TYb M4 HEXAGON NUT M4 2

21 95511008 5129r5FA21080PGM50HZ FLUORESCENT LAMP FA21080PGM 50 1

21 95511009 51439F9FA21080PGM60HZ FLUORESCENT LAMP FA21080PGM 60 1

22 99996 b1a0b9527° FL20SW FLUORESCENT LAMP FL20SW 1

23 5522 11 156 AT~ STAY 2

RYOBI 522HX RYOBI 522HX
23 5522 11 156 AT - STAY 1
RYOBI 522X RYOBI 522X

24 9716040014 E594NhYR M4 PLAIN WASHER M4 2

25 9710040008 Nz ptz M4 SPRING WASHER M4 2

26 9642041214 FANIRIN M4X12 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X12 2

27 9670082008 Yyyyba“ibrk M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8X20 3

28 5522 11 165-2 A°=p°-Anqp™ PAPER GUIDE 4

29 5522 11 181 AT= STAY 1

30 6522 11 211 AT~ STAY 1

31 6522 11 212 2%aY2 BLOCK 2

32 5522 11 155 AT - STAY 1

33 9670125008 YyEYba“ Ik M12X50 HEXAGON SOCKET BOLT M12X50 6

34 6522 11 213 At A Rt il f 1 PAPER GUIDE 2

35 9672061214 oYhIs bk M6X12 HEXAGON HEAD BOLT M6X12 2

36 9672061614 oYhIk bk M6X16 HEXAGON HEAD BOLT M6X16 2

37 9710060008 NNyt Mé SPRING WASHER M6 2

38 5522 45 141-1 AN°=pnN°-=-pnqp™ PAPER GUIDE 2

39 5640 45 144-1 KA - HOLDER 2

40 5522 11 164=1 AN°=pN°=h 1™ PAPER GUIDE 4

11



ANYENIL-5

IV a s
SECTION

IV e vES

6522z 110 |

SECTION NUMBER

Av—7 ORSRESCRBELTEELAOT, £y FEFTEXLTLESL.

BED FRAME When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.
2y b&FB /SET N R aHh PART NAME &%
N mu'EE/SER ™ BuEE/CoMPONENT PARTS M Oty
41 5522 11 157 AT - STAY 1
42 5640 45 145 PRES KNOB 2
43 9670061208 YaYbrEcibk M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 10
44 5522 11 151-2 AT- STAY 1
45 5522 11 158-3 AT- STAY 1
48 9670084008 YyyybksN bk M8X40 HEXAGON SOCKET BOLT M8X40 22
49 9670064008 yrybkNILE M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT M6X40 4
50 9723350008 c-4Y9% C€-35 C-RING C-35 8
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
51 6522 11 161 2U-4 FRAME 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
51 6522 11 192 L-4 FRAME 1
RYOBI 522X RYOBI 522X
52 90315 HV-pArNPyoo™ 600372 BALL BEARING 600377 8
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
53 6520 53 715 ANC -% - SPACER 4
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
54 9670051208 YHEWbRNIVE M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 8
55 5524 53 113 AP BUSHING 8
56 9670124008 yeyhaNibh M12X40 HEXAGON SOCKET BOLT M12X40 8
57 6522 11 151 u-4 FRAME 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
57 6522 11 191 L-4 FRAME 1
RYOBI 522X RYOBI 522X
58 5523 11 158 AT - STAY 1
59 9642051014 FaN129% M5X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X10 8
60 9710050008 NYRY“H“R M5 SPRING WASHER M5 6
61 9716050014 E39“h 2 M5 PLAIN WASHER M5 8
‘62 5522 61 241 AN DUCT 1
63 5486 76 525 AZYpW STUD 2
64 6522 11 131 2L-4 FRAME 1
65 6522 11 181 2L-4 FRAME 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
65 6522 11 194 2b-4 FRAME 1
RYOBI 522X RYOBI 522X
66 5486 76 517 AZYr™ STUD 2
67 6522 61 242-1 3%“7Fb DUCT 1
68 92110012 25N YE7-N°-E°D 8X75 TAPER PIN 8X75 2
69 5522 11 154-1 AT~ STAY 1
RYOBI 522X RYOBI 522X
70 6522 11 171 2U-4 FRAME 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
70 6522 11 193 2L-L FRAME 1
RYOBI 522X RYOBI 522X
71 6522 61 244 Avgp DUCT 1
72 6520 11 425 ATYI2° 9N 1 FOOT STEP 1
73 6522 11 421 V559 h BRACKET 5
74 9670122508 Yyybhc Ik M12X25 HEXAGON SOCKET BOLT M12X25 10
75 9670081208 YEYrhSIbE M8X12 HEXAGON SOCKET BOLT M8X12 320
76 9670061008 Yyybra“cibh M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6x10 16
77 6522 11 410 AFYI° STEP 1
78 6522 11 412 J°L-Fb PLATE 2
79 6522 11 453 AJYEN STUD 4
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
79 6522 11 453 AJYE™ STUD 8
RYOBI 522X RYOBI 522X
80 6522 11 451-1_2°bL-tb PLATE 1

RYOBI 522HX

RYOBI 522HX

12



ANY RN TL-4

BED FRAME

kI Vav
SECTION

wrYa vES

| 6522z 110 |

SECTION NUMBER

Av—7 OBZIBEFTRBELTEELADT, v PEBTEXLCTLEIV.
¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

N e Ea/bact™n  Bhee/cOMPONENT PARTS Mo @ |AME o

80 6522 11 451-1 7°L-b PLATE 2
RYOBI 522X RYOBI 522X

81 9642040514 FANIRIN M4LXS SMALL PAN-HEAD SCREW M&4X5 40

82 92312006 ASThML=I €-251-20 SLIDE RAIL €-251-20 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

82 92312006 AZT1F“L-Il C-251~-20 SLIDE RAIL C€-251-20 4
RYOBI 522X RYOBI 522X

83 6522 11 454 IYh MAT 1

84 92302015 PYT THA-275 KNOB THA-275 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

84 92302015 FYF THA-275 KNOB THA=-275 2
RYOBI 522X RYOBI 522X

85 9670050608 YEYhik“lbk M5X6 HEXAGON SOCKET BOLT M5Xé 4

86 6522 11 452 FTNYTA BOX 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

86 6522 11 452 HNWIR BOX 2
RYOBI 522X RYOBI 522X

87 9642030814 FTANI2RON M3X8 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X8 4

88 9710030008 NNV hv2z M3 SPRING WASHER M3 4

89 9642031614 FAYIRIN M3X16 SMALL PAN~HEAD SCREW M3X16 4

90 91396 IYL?PY €-30-RK-12 RUBBER BASE C-30-RK-12 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

90 91396 av4L?y €C-30-RK-12 RUBBER BASE C-30-RK-12 4
RYOBI 522X RYOBI 522X

91 5430 54 335 h5- COLLAR 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

91 5430 54 335 N5~ COLLAR 4
RYOBI 522X RYOBI 522X

92 91312 V2V PYF C-100-A-2 MAGNET CATCH C-100-A-2 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

92 91312 7MY EPYF C-100-A-2 MAGNET CATCH C-100-A-2 2
RYOBI 522X RYOBI 522X

93 6522 11 455 Y559 BRACKET 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

93 6522 11 455 2VS5Yp BRACKET 2
RYOBI 522X RYOBI 522X

94 9670060808 JYEYRE“ILE M6XS8 HEXAGON SOCKET BOLT M6X8 4

95 5520 65 471-1 0-2-9% ROLLER HOLDER 4
RYOBI 522X RYOBI 522X

96 9660060014 TWEh M6 HEXAGON NUT Mé 8
RYOBI 522X RYOBI 522X

97 5640 53 133 EIRE NOZZLE 2

98 5640 53 131-1 Y HOOK 2

929 91211 K=ANNIFY 16 HOSE BAND 16 4

100 5522 11 115 fi-A HOSE 1

101 90911052 k™ 1/74X12 ELBOW 1/4X12 1

102 5640 11 102-1 IYPYERTILE JACK BOLT 6

103 9660160014 TYF M16 HEXAGON NUT M16 6

104 5640 11 103 IVNPYUFAN T JACK BASE 6

105 5640 53 136 NohAN - HANGER 1

106 5560 11 114 te PIN 4

107 6522 11 111 ANY RN BED 1

108 5522 11 114 ~Wo°l NIPPLE 1

109 5522 11 116 ti=-A HOSE 1

110 5522 11 241 J°L-b PLATE 1
RYOBI 522X RYOBI 522X

111 9670061608 VYEYRHR“IbE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 2
RYOBI 522X RYOBI 522X

13



Wy kW - TV gV IV a VES
ANY RS TL=b ey vy Ey Y ES vepn 65222 110 |

BED FRAME Kv—27 OWB UL TRBELTEETRAOT, £y FHESTEXL TSV,
When ordering items marked * ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No. y +HS /SET N e PART NAME ¥
5 &S/ PART N #ik%S/ COMPONENT PARTS M Q’ty
112 5524 11 171-2  2°L-F(A) PLATE (A) 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
112 5524 11 171-2  2°L-F(A) PLATE(A) {
522X 7%5059hto3dN393%9 522X BLANKET CLEANING DEVICE
113 5524 11 172-2  7°L-F(B) PLATE(B) 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
113 5524 11 172-2 7°L-F(B) PLATE(B) 1
522X 7%5259btoIn393%9 522X BLANKET CLEANING DEVICE
114 6522 11 443 7°b-t PLATE 1
115 6522 11 430 ATYI° STEP 1
116 5523 29 372 At MAST 4
117 6525 11 442 2°L-+ PLATE 1
118 6522 11 440 ATYI° STEP 1
119 6522 61 245 avgt DUCT 1
120 6522 61 246 2V559tb BRACKET 1
121 5562 65 321 f14bney 0IL PAN 2
122 5524 11 173 2°L=-FCC) PLATE(C) 1

522X 7%505Yheo9N393%9 522X BLANKET CLEANING DEVICE

14



65227 113 |

04
W
m
>
[
#N
NZ
m QO
:/n_.w
N
You
Z
NS
N 5
N
Py 0
”~~
wl
'x)
L]
>
w
a
~~
o) (L]
L) Z
N e
o 2
m <C
z w
0 -
a} (&
o
3 £+ W -
=l
RN V4
™~ N Z
Zz IN W <L
£ z -
=Moo m
L TY I
< m

16



ANYENTL-4

(I%5259be22%39Y0F)

BED FRAME

(BLANKET CLEANING DEVICE)

IV av
SECTION

AN E 3

| 65227 113

|

SECTION NUMBER

Av—7 OMFRUITRBELCEFLADT, &y FHESTEXLTLEZL,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

No ty + &S /SET N BRE A FR PART NAME B
g Me&ES/ PART No %S/ COMPONENT PARTS M Qty
1 91159 QYhIPFIFEALY 1/4 SET SCREW 1/4 4
2 9684040608 PARIN M4X6 SET SCREW M4X6 4
3 5524 65 587-1  7%“549t BRACKET 4
4 5524 65 586-1 /A% NOZZLE 2
5 91158 2°59 1/8 PLUG 1/8 2
6 91193 N“JFr™ 26 BAND 26 4
7 5524 65 567 fi-2 26 HOSE 26 1
8 9670061208 YoYrE“ILE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 10
9 5522 11 256-1 -2 19X26X2500 HOSE 19X26X2500 1
10 5430 25 234 ho- COLLAR 2
11 5524 65 489 —Y2°l NIPPLE 4
12 5524 65 499-1 I7%g9? BLOCK 1
13 9670083008 Yyybrk“ibk M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 2
14 5522 53 723 Fi-ANN N HOSE BAND 2

17



AMok°07°

MAIN PUMP

oar
SECTION

toaBS
SECTION NUMBER

65221 115

18




VAL

~,40 =70 : .
A K7 Jse;chs;gN porion NUMBER| 65227 115 |
MAIN PUMP Ao OBBRARTIERL TS EypoT, b LB TELT (e,

because they are available only as a set.
N wh'Ee/Phken Boae/coMPONENT PARTS Mo . | oMP e
5486 14 110-3 zIP-#%°27° ASSY AIR PUMP ASSY 1
20-25,28-41

1 9642051014 FAN229% M5X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X10 1
2 9652050803 F52225% M5X8 SMALL TRUSS SCREW M5XS8 4
3 5640 53 136 Nop™ - HANGER 1
4 6520 11 225 ANt - COVER 1
5 5640 11 222-1 Z9Y272°l NIPPLE 9
6 91193 NNOFN 26 BAND 26 11
7 5522 11 221-1  7%aY¥7 BLOCK 1
8 9722300008 c-yyo™ c-30 C-RING C-30 3
9 5430 14 117 —v2°l NIPPLE 1
10 91217 BF=-AbAhTo™ 17 HOSE CLAMP 17 1
11 5522 11 257-1 #i-A 12X18X1650 HOSE 12X18X1650 1
12 5522 11 253 fi-A 19X26x1000 HOSE 19X26x1000 1
13 6520 11 311 AN P VALVE 3
14 90515 0-Yuo™ P=-24 O-RING P-24 6
15 9652030603 F2RIRIN M3X6 SMALL TRUSS SCREW M3Xé 4
16 6520 74 124 2°UL-F PLATE 1
17 9670081208 YoYbktIbh M8X12 HEXAGON SOCKET BOLT M8X12 6
18 6520 11 226 HwhYTA BOX 1
19 6520 65 473-2 #&°27°hn%- PUMP COVER 1
20 90914014 AP KNOB NUT 4
21 91124 J=-L0YLP -~ SEAL WASHER 4
22 90914025 J1L3-ANT-(I%0?-) FILTER COVER(BLOWER) 2
23 90914022 N°YF PACKING 4
24 90914012 A2°YygnF1-I" SPRING TUBE 4
25 91119 213~ FILTER 4
26 5522 11 256-1 #-A 19X26x2500 HOSE 19X26x2500 2
27 6520 11 352-1 #-~R 19X26x2000 HOSE 19X26X2000 2
28 5486 14 112-2 1IP-h°u7° AIR PUMP 1
29 90914015 21LA-DNN= (N *21-4) FILTER COVER(VACUUM) 2
30 90106003 AM Wb 100s5M390 BELT 100S5M390 2
31 90914011 ANMLEANY~-(B) BELT COVER(B) 1
32 9716050014 ES54“hH“ 2 M5 PLAIN WASHER M5 4
33 9710050008 NN2YMN™R M5 SPRING WASHER M5 4
34 9642051214 FANIRIN M5X12 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X12 4
35 90914020 bE“Y21b=-2-(7%0?-) REGULATOR(BLOWER) 2
36 90914021 VE“2L=-3-(NNF2-4) REGULATOR(VACUUM) 2
37 90914024 2°LYaP-n-on PRESSURE GAUGE 2
38 90914023 NYF21-L5%N=-D% VACUUM GAUGE 2
39 91080 h=%K“22%L-p" CARBON BLADE 8
40 91081 Y =-ANPYLIY 6202ZZCM BALL BEARING 62027272CM 4
41 90914010 ANMLRANY=-(A) BELT COVER(A) 1

19



652271 117

o3 BS
SECTION NUMBER

o ar

SECTION

IH9PYNTHD

PNEUMATIC PIPING

¥

o V.HAA\‘\\:‘%HWH

¥ A AR,

-
e

el

20



IJOPIYNTHY

PNEUMATIC PIPING

IV av
SECTION

Ke—7 OBMFZRBITEBELTEILAOT, £y FHEETEXLTLEEY,
¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

YA YE 2

| 652271 117

|

SECTION NUMBER

X ,indicate the set number

N geae/thnrn  B328/coMPONENT PARTS Mo t@ NAME i
1 9670061208 JyoyYbrh“lbh M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 3
2 5522 14 172 NS5 BRACKET 1
3 9642051014 FANIRIY M5X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X10 1
4 9710050008 N RrYMHNR M5 SPRING WASHER M5 1
5 98943006 I-FYNAND RN NK24N CORD BAND NKZ4N 1
7 91211 h=ANYOFN 16 HOSE BAND 16 2
8 6520 14 121-1 IP-127°0YY- AIR COMPRESSOR 1
9 5522 14 171-1 PANFE I BRACKET 1

10 9670061608 Y bki“Ibh M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 1

11 90911017 —9J°IL R3/8X9 NIPPLE R3/8X9 1

12 90911016 Tk R3/8XR3/8 ELBOW R3/8XR3/8 1

13 9648061614 ¥5329% M6X16 SMALL FLUSH HEAD SCREW M6X16 1

14 94210 2%55%F B310 BRACKET B310 1

15 94106 FR2-YWF W3000-10-S2 FILTER REGULATOR W3000-10-S2 1

16 94107 NFEAND v3000-10 VALVE v3000-10 1

17 94202 ThH™ 6ZL12-10 ELBOW GzL12-10 2

18 9440121100 ne—,17° 12x1100 PIPE 12X1100 1

19 9670054508 JYHYprHE“ILE M5X45 HEXAGON SOCKET BOLT M5X45 2

20 94105 Y1Lo¥~ SLW-10A SILENCER SLW-10A 3

21 94209 Hi-A HB-8 HOSE HB-8 1

22 90911022 1514=-92°b 1/8X1/4 NIPPLE 1/8X1/4 1

23 94206 —9wJ2°lL GZ258-8 NIPPLE G2S8-8 13

RYOBI 522HX RYOBI 522HX
23 94206 “WI°%) G72S8-8 NIPPLE 6G72S8-8 9
RYOBI 522X RYOBI 522X
24 9440080080 ne—17° 8x80 PIPE 8X80 1
25 94102 FEOINANG AB42-02-3 VALVE AB42-02-3 1
26 90911015 “WJ°L R3/8XR3/8 NIPPLE R3/8XR3/8 1
27 90904003 AP VALVE 1
28 5290 54 767 ARYBN STUD 2
29 5524 14 111-2 J°L~-} : PLATE 1
30 9670061408 VWb ibh M6X14 HEXAGON SOCKET BOLT M6X14 2
31 9670065508 YyYbkRNibd M6X55 HEXAGON SOCKET BOLT M6X55 4
32 90904020 Fuoyanary 4KB319-00 VALVE 4KB319-00-LS-DC24V 10
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

32 90904020 FhoIvAND 4KB319-00 VALVE 4KB319-00-LS-DC24V 8
RYOBI 522X RYOBI 522X

33 9642033513 FANIRIY M3X35 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X35 30

34 90904012 I-h-IbbY MLKB310-08L MANI FOLD M4KB310-08-Ls510DC24V 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

34 90904037 FWhoINANY VALVE M4KB310-08-1LS-8 1
RYOBI 522X RYOBI 522X

35 94204 —YJ7°K G72512-8 NIPPLE GZS12-8 8

36 9440120700 ne—17° 12x700 PIPE 12X700 1

37 9440120880 Ne—17° 12X880 PIPE 12X880 1

38 9440121200 Ne—q47° 12x1200 PIPE 12X1200 4

39 9440081240 N°17° 8X1240 PIPE 8X1240 1

40 9440081230 nNe—17° 8x1230 PIPE 8X1230 2

41 9440081600 neq17° 8x1600 PIPE 8X1600 1

42 9440081400 N°17° 8X1400 PIPE 8X1400 1

43 9440120800 Ne17° 12X800 PIPE 12X800 2

44 9440081200 nNe—17° 8x1200 PIPE 8X1200 1

45 9440081550 N°e—17° 8X1550 PIPE 8X1550 2

46 9440081300 neq17° 8x1300 PIPE 8X1300 1

47 9440082200 nNe—17° 8x2200 PIPE 8X2200 2

RYOBI 522HX RYOBI 522HX
48 9440081650 N°—17° 8X1650 PIPE 8X1650 1

RYOBI 522HX

RYOBI 522HX

21



65227 120

oo avBS
SECTION NUMBER

oiar

SECTION

12%¥7b-6

INK FRAME

22



€IV ey 7Y a ES [ 6522z 120

1o¥Ib-4 SECTION SECTION NUMBER |
INK FRAME Arn 7 oWRSATUNAL T Lo, ¥ LRI (ML
because they are available only as a set.
o ;anbfg ggﬁTmN ST PART NAME {ﬂ;ﬁ
: ] 0 &S/ COMPONENT PARTS N Q’ty
1 6522 11 143 12%7b-4 INK FRAME 1
2 5522 11 172 AT - STAY 1
3 9670124008 YEYri“IbE M12X40 HEXAGON SOCKET BOLT M12X40 6
4 6522 11 144=-1 12F7L-4 INK FRAME 1
5 9670084008 yEwbk“ibk M8X40 HEXAGON SOCKET BOLT M8X40 8
6 9670051208 VEYRETILE M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 12
7 5522 11 135 J°L-b PLATE 3
8 9670064008 YEybti“ibr M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X40 10
9 5522 11 171 AT - STAY 2
10 9670123508 YoYbhtibr M12X35 HEXAGON SOCKET BOLT M12X35 2
11 6522 11 141 10%7b-4 INK FRAME 1
12 5524 11 154 AT~ STAY 1
13 6522 11 142-1 12%7b-4 INK FRAME 1
14 5524 11 149-1 J%“g¥7 BLOCK 2
15 6522 11 145 7°L-b PLATE 1
RYOBI PCS-E RYOBI PCS-E
16 6522 71 213 *I% SCREW 2
RYOBI PCS-E RYOBI PCS-E
17 6524 11 141 AKCoon SPONGE 1
RYOBI PCS-E RYOBI PCS-E

23



65227 130

o arBEE
SECTION NUMBER

o ar

SECTION

$¥191 (OPS)

LUBRICATION (OPS)

24



IV as ¥V VES
SECTION SECTION NUMBER
kv—7 ORFRHRTRBELTEELAOT, ¥y FEFTEILTLLES W,

Yhen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

191 (OPS) | 6522z 130 |

LUBRICATION (OPS)

N 2uER/RET " EBEE/componenT parts N O OME o
1 91166 NOAI79NNbN PZ=24 PIPE BAND PZ2=-24 4
2 9642050814 FANIrI™N M5XS8 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X8 36
3 91167 NNV b PZ2=-34 PIPE BAND PZ-34 7
4 91180 NeALI2°/ b p2=-16 PIPE BAND PZ-16 15
5 91165 N°TLI7°NNObY PZ~-14 PIPE BAND PZ-~14 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

5 91165 NOALI° NN PZ=-14 PIPE BAND PZ2-14 1
RYOBI 522X RYOBI 522X

6 91379 NOAI79NNybY pZ-554 PIPE BAND PZ-554 i

7 91062 N°A7° NN b PZ~-544 PIPE BAND PZ-544 1

8 91147 neq12onvy by pz-0112 PIPE BAND PZ-0112 5
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

8 91147 neqIenv b pz-0112 PIPE BAND PZ-0112 6
RYOBI 522X RYOBI 522X

9 91160 7°359% PA=-4 PLUG PA-4 L4
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

9 91160 7°359% PA-4 PLUG PA-4 52
RYOBI 522X RYOBI 522X

10 91161 AY=-2% pPB-4 SLEEVE PB-4 L4
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

10 91161 AY=-2% pB-4 SLEEVE PB-4 52
RYOBI 522X RYOBI 522X

11 91203 Tk PHD~-4 ELBOW PHD-4 8
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

11 91203 Tk PHD-4 ELBOW PHD-4 12
RYOBI 522X RYOBI 522X

12 91162 —%J°lb PD-4 NIPPLE PD=-4 8

13 9432040140 Ne17° (PILI=D4L) 4X140 PIPE 4X140 1

14 9430040500 ne12° (4¥-142)4X500 PIPE 4X500 3

15 9430040260 Ne12°(¥-1j2) 4X260 PIPE 4X260 1

16 9430040400 Ne172° (H4-1412)4X400 PIPE 4X400 1

17 9430040180 Ne172° (¥=-12)4X180 PIPE 4X180 1

18 9670064008 YEYri“cIbE M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT M6X40 4

19 91164 I-Wr™r2°59% pG-8N SHIELD PLUG PG=-8N 4

RYOBI 522HX RYOBI 522HX

20 9432060130 NeAL7° (PW=Z=94)6X130 PIPE 6X130 2

21 91173 7959 PA-6 PLUG PA-6 15

22 91172 AlJ=-7% pPB-6 SLEEVE PB-6 15

23 91488 TibkhY PH6M10T ELBOW PH6M10T 6

24 5522 12 123-2 TFYAR=7°59%P~- DESTER PLUNGER 2

25 9670061208 YEWRENILE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 2

26 5522 12 117 IVS55Yh BRACKET 1

27 9430040840 N 129 (¥=-1i2) 4X840 PIPE 4X840 1

28 9430040520 Ne1272°(4-12)4X520 PIPE 4X520 2

29 9430040280 Ne172°(¥-12)4X280 PIPE 4X280 2

30 9430040270 Ne12°(¥=-12)4X270 PIPE 4X270 1

31 9430040670 Ne172° (4-12)4X670 PIPE 4X670 2

RYOBI 522X RYOBI 522X

32 91331 y-lbv7°359% pG-10N SHIELD PLUG PG-10N 2

33 5524 12 122 FRYNAR=T05 9N P~ DESTER PLUNGER 2

34 9660060014 TYh M6 HEXAGON NUT Mé A

35 9710060008 NS RrYMHANR M6 SPRING WASHER Mé 4

36 9430040210 Ne17°(¥=1UD)4X210 PIPE 4X210 1

37 9430040230 Ne172°(%-142)4X230 PIPE 4X230 2

328 9430040650 Ne17°(Y=-12)4X650 PIPE 4X650 2

39 9430040920 N°17° (Y=-142)4X920 PIPE 4X920 1

40 5522 73 143 AN ~H~ SPACER 2

41 6522 12 116 IYSH5Yh BRACKET 1

42 9670064508 YEYR“Ibh M6X45 HEXAGON SOCKET BOLT M6X45 2

25



IV a VRS
SECTION NUMBER

IV avs
SECTION

kv ORFREETRBELTEEHAODT, £y FEFTTEIL TS,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

191 (OPS) [ 65227 130 |

LUBRICATION (OPS)

No. ;B-{:l-fg lsD.]AE\gTNuN gﬁﬂ@ﬂ'\/ PART NAME ﬂﬁ;ﬂ(

) o #%S/ COMPONENT PARTS N Q'ty
43 9432040150 N°17° (PIWZ=H46) 4X150 PIPE 4X150 1
44 9430040320 N°A2° (¥-1U2)4X320 PIPE 4X320 1
45 9430040290 N°17°(4-142)4X290 PIPE 4X290 1
46 9430040510 N°17° (4-Yu)4X510 PIPE 4X510 1
47 5640 12 142 A2°49yuo9% SPRING 2
48 9430040600 N°17° (¥-42) 4X600 PIPE 4X600 2
49 9430040550 Ne17° (¥-12)4X550 PIPE 4X550 2
50 9430040560 N°17° (4-142) 4X560 PIPE 4X560 1
51 9430040700 Ne17° (4=-12)4X700 PIPE 4X700 2
52 9670062508 JyHYrE“ILE M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 4
53 5522 12 121-1  F“A3-7°500%t- DESTER PLUNGER 2
54 9431061550 N°17° (F1a2)6X1550 PIPE 6X1550 1
55 9670052508 vyEYybktIbh M5X25 HEXAGON SOCKET BOLT M5X25 1
56 9432061350 N°17° (PIWE=9L)6X1350 PIPE 6X1350 1
57 9432060270 N°17° (PILZ=94L)6X270 PIPE 6X270 1
58 91332 70A PJD-406 CLOTH PJD-406 1
59 9431062450 N°17° (F102)6X2450 PIPE 6X2450 1
60 9431060410 N°17°(¥1av)6X410 PIPE 6X410 1
61 9431061100 N°17°(¥F1023)6Xx1100 PIPE 6X1100 1

RYOBI 522HX RYOBI 522HX
61 9431061250 N°17° (F102)6X1250 PIPE 6X1250 1
RYOBI 522X RYOBI 522X

62 5486 78 274=-1  SAMW(ZHIAM) LABEL (JAPANESE) 1
62 5486 78 275-2  3SA“L(z13IY) LABEL(ENGLISH) 1
63 90501003 $191%°27° LCB4 OIL PUMP LCB4 1
65 91152 =Y2°l_PD-6 NIPPLE PD-6 1
67 5522 12 132-3 I2“55Yt BRACKET 1
68 9670081608 VEYbkh b M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 6
69 5522 12 131-3 7%“349tb BRACKET 1

26



65221 140

o arEE
SECTION NUMBER

€ oar

SECTION

$¥121 (NOPS)

LUBRICATION (NOPS)

Sy

O
o
W

7
“

&

28



$192 (NOPS)

LUBRICATION (NOPS)

s va v
SECTION

VAN E
SECTION NUMBER

| 65227 140

Kv— 7 OBRZHIUETCRBBELTEERADT, £y FEFTEXLTLESL,
¥Fhen ordering items marked
because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

N g5 EFR/SEE ™ BREE/ componenT parTs Moo N AME o
17 91180 NeA2°NNob™ PZ-16 PIPE BAND PZ-16 4
2 9642050814 FANIRO™ M5XS8 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X8 38
3 91165 N°AJO N SFY PZ-14 PIPE BAND PZ-14 10
L 91166 NeAI9NNo by PZ=-24 PIPE BAND PZ-24 5
5 91167 NoAIONN Y PZ-34 PIPE BAND PZ-34 10
6 90512008 nesenvzby pz0308 PIPE BAND P20308 2
7 91379 NeALIeNvub™ pz-554 PIPE BAND PZ-554 5
8 91062 NOAJON SFY PZ-544 PIPE BAND PZ-544 1
9 91147 nNeq4I7°nN b pz-0112 PIPE BAND PZ-0112 2
10 91160 7°59% PA-4 PLUG PA-4 66
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

10 91160 7°959% pA-4 PLUG PA-4 74
RYOBI 522X RYOBI 522X

11 91161 AY=Io% pPB-4 SLEEVE PB-4 66
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

11 91161 AlV=-7% PB-4 SLEEVE PB-4 74
RYOBI 522X RYOBI 522X

12 91162 —9J°, PD-4 NIPPLE PD-4 7
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

12 91162 —wJ°l PD-4 NIPPLE PD-4 8
RYOBI 522X RYOBI 522X

13 91203 Tlbik™ PHD=-4 ELBOW PHD=-4 9
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

13 91203 Tkt PHD-4 ELBOW PHD-4 12
RYOBI 522X RYOBI 522X

14 91164 y=-Ibbv2°59" pG-8N SHIELD PLUG PG-8N 5
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

14 91164 I-rv2°59% pG=-8N SHIELD PLUG PG-8N 1
RYOBI 522X RYOBI 522X

15 9670064008 Yyewbtin bbb M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT M6X4D 4

16 9432041250 NO17° (PWZ=94)4X1250 PIPE 4X1250 1

17 9430040320 N°17° (¥=1J2)4X320 PIPE 4X320 2

18 9430040420 Ne12° (H-yu)4X420 PIPE 4X420 4

19 9430040460 Ne12°(¥-4)4X460 PIPE 4X460 1

20 9430040600 Ne172°(¥-12)4X600 PIPE 4X600 2

21 91173 7°59% pPA-6 PLUG PA=-6 21

22 91172 Al=-2% PB-~6 SLEEVE PB=-6 21

23 91488 Tt PH6M1OT ELBOW PH6M10T 6

24 5522 12 121-1 FYAR=D05y NP DESTER PLUNGER 2

25 5522 12 116 IVSH59E BRACKET 2

26 9670061208 YHYbE“ b M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 4

27 9430040180 Ne12°(%-12)4X180 PIPE 4X180 1

28 9432040430 N1 (PI=2=74) X430 PIPE 4X430 1

29 9430040210 Ne12°(¥=-12)4X210 PIPE 4X210 1

30 9430040250 Ne17°(¥-1) 4X250 PIPE 4X250 2

31 9430040700 ne12° (4-42)4%X700 PIPE 4X700 1

32 91331 I-bv2°359% pG-10N SHIELD PLUG PG-10N 2

33 5522 12 143 FNRR-7°59%P~ DPB16 DESTER PLUNGER DPB16 2

34 9710060008 NN REVANR M6 SPRING WASHER Mé 4

35 9660060014 TYh M6 HEXAGON NUT Mé 4

36 9432060130 Ne12°(PILZ=%94) 6X130 PIPE 6X130 3

37 9430040690 Ne17° (Y¥-1Y2)4X690 PIPE 4X690 1

38 9430040220 Ne—17° (Y=-12)4X220 PIPE 4X220 1

39 9430040360 Ne17°(H-12) 4X360 PIPE 4X360 1

40 9430040170 Ne—47°(¥-12)4X170 PIPE 4X170 1

41 9430040500 Ne—147° (¥-142)4X500 PIPE 4X500 1

RYOBI1 522X RYOBI 522X
4?2 9430040370 Ne1272° (4-142)4X370 PIPE 4X370 1
43 9430040270 Ne17° (¥=-14)4X270 PIPE 4X270 1

29



$2912 (NOPS)

LUBRICATION (NOPS)

IV aV
SECTION

AN E 3=
SECTION NUMBER

[ 65227 140 |

A2—7 OFREBETCRBELTEEFHAOT, ¥y FEFEFTEIXL TS,
¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

AR BREH/  OMPONENT PARTS Moo NAME o

L4 9430040260 Ne17° (¥=-U)4X260 PIPE 4X260 1

45 9430040330 neq17e(¥-9y) 4X330 PIPE 4X330 1

46 91332 JagA PJD-406 CLOTH PJD-406 1

47 9431061410 Ne172°(F1a2)6%X1410 PIPE 6X1410 1

48 9670052508 yEYRE©IbE M5X25 HEXAGON SOCKET BOLT M5X25 2

49 9432040660 Ne17° (PWE=94L) 4X660 PIPE 4X660 2

50 9430040640 Noe172°(¥-42)4X640 PIPE 4X640 1
RYOBI 522X RYOBI 522X

51 9430040740 Ne1I2°(Y-uy2)4X740 PIPE 4X740

52 9430040485 Ne12°(¥-1)4X485 PIPE 4X485

53 5640 12 142 AI°Yoygn SPRING

54 9430040350 nNeq147° (¥-4y2)4%X350 PIPE 4X350

55 9430040200 Ne—172°(¥-4y)4x200 PIPE 4X200

56 9430040545 Ne17°(¥=-142)4X545 PIPE 4X545

57 9430040840 Ne172°(¥-u)4X840 PIPE 4X840

58 9431061450

N°17° (F102)6X1450

PIPE 6X1450

59 9670062508

YEYbBNIbE M6X25

HEXAGON SOCKET BOLT M6X25

60 5522 12 127-2

TN A5-7°509 -

DESTER PLUNGER

61 9432060370

N°17° (PILZ=94)6X370

PIPE 6X370

62 91056

Y-IbbnI°359" PG-12N

SHIELD PLUG PG=-12N

63 9670065008

VYK ILE M6X50

HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X50

64 5522 12 142

FNRA-J°559%P- DPB2Z21

DESTER PLUNGER DPBZ21

65 91054

ZY2°lb PD612C

NIPPLE PD612C

ADlwalalalalalalalalwaljal-l—=]a o] ol =i = N N

66 9432060480 N°17° (PILZZ9L)6X480 PIPE 6X480
67 9432040550 N°17° (PLEZ94L)4X550 PIPE 4X550
68 5486 31 144 ANC -4 - SPACER
69 9430041300 N°17° (4-42)4x1300 PIPE 4X1300
70 9430040850 N°17°(4¥-4Y2)4X850 PIPE 4X850
71 9430040550 N°17° (¥-12)4X550 PIPE 4X550
72 9432040850 NO17° (PILZ=94) 4X850 PIPE 4X850
73 9432041030 N°17° (PWE-94)4X1030 PIPE 4X1030
74 9430040940 N°17° (¥-4Y2) 4X940 PIPE 4X940
75 9430041220 Ne17°(4-4)4x1220 PIPE 4X1220
76 9430041400 N°17°(%¥-1Y2)4X1400 PIPE 4X1400
77 9432060450 N°17° (PILZ=94)6X450 PIPE '6X450
78 91186 F1- PKD-6 TEE PKD=6
79 9431060190 N°17°(F1a2)6X190 PIPE 6X190
80 9430040345 NOA1I° (H=-1UD)4X345 PIPE 4X345
81 9430040440 NeA7° (¥=-4D) 4X440 PIPE 4X440
RYOBI 522X RYOBI 522X
82 9430040375 N°17° (Y-U2)4X375 PIPE 4X375 1
83 9430040520 N°17° (¥-142)4X520 PIPE 4X520 1
84 9430040920 N°12° (4=-1n)4X920 PIPE 4X920 1
85 9430040410 N°17°(¥-1U2)4X410 PIPE 4X410 1
86 5520 12 121-1 F“AR-2°509%t- DESTER PLUNGER 1
87 9432060250 N 17° (PILZZ94L) 6X250 PIPE 6X250 1
88 9432040680 N°17° (PILZZ94) 6X680 PIPE 4X680 1
89 9432040450 N°A17° (PWZ=94) 4X450 PIPE 4X450 1
1

90 5522 12 141

FNAA-7°509 b=

DESTER PLUNGER

30



F19Ib%9

FEEDER DRAM

£oar
SECTION

o a &S
SECTION NUMBER

65221 210

32




¥1990%9

FEEDER DRAM

IV av
SECTION

Ve VES
SECTION NUMBER

| 65227 210

]

AY— 7 OBZRIBRTRBELTEEHADT, &y PHEBTEXLTLESV.
¥hen ordering items marked
hecause they are available only as a set.

X ,indicate the set number

29 9670083508

YoYbrk“ibk M8X35

HEXAGON SOCKET BOLT M8X35

30 90442 2“9Yv1 MB1008DU BUSHING MB1008DU
31 5522 21 162-1 E°Y PIN
32 91736 o-5-740P7~- NATRS8LL ROLLER FOLLOWER NATRS8LL

33 9670082508

YoYbh“Ibk M8X25

HEXAGON SOCKET BOLT M8X25

34 9710080008

NS yvpvr M8

SPRING WASHER M8

N w4 Ee/Panrn Hoee/coMpONENT PARTS Moo NAME e
5522 21 130-2 2J7%“35%h ASSY BRACKET ASSY 1
1,21
5522 21 140-1 IYSHYF ASSY BRACKET ASSY 2
1,2
5522 21 150-2 7“559hF ASSY BRACKET ASSY 1
1,6
5522 21 170-1 NOINIIN ASSY HOUSING ASSY 1
28,30
5522 21 180-1 YARILANY- ASSY GRIPPER HOLDER ASSY 10
37,38
5522 21 190 IP7b ASSY SHAFT ASSY 1
24,25
5522 21 220 BeL ASSY CAM ASSY 1
45,46
6520 21 210 NN ASSY HOUSING ASSY 1
44,53
6520 21 220 NOININ ASSY HOUSING ASSY 1
50-53,57
1 91634 ANPIYDI™ RNAG6902UU NEEDLE BEARING RNA6902UU 4
2 5522 21 141-1 INSHEYE BRACKET 2
3 9670084508 YHYbENILE M8X45 HEXAGON SOCKET BOLT M8X45 8
4 5580 23 162 P-4 ARM 2
5 9670081608 YEYbENILE M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 2
6 5522 21 151-2 2%5459hp BRACKET 1
8 91040 gNMY=-2AZYI°%0 A-M6X1.0 GREASE NIPPLE A-M6X1.0 5
9 9721060008 E-U292% E-6 E-RING E-6 4
10 5560 23 127-2 2RI SCREW 4
11 5560 23 129-1 YYARINY A SPRING 4
12 5560 23 116 ARYRY STUD 4
13 9684060608 FARIN M6EX6 SET SCREW Mé6Xé6 5
14 5522 21 196 teu PIN 2
15 90389 ASARTIYSP- AS2035 THRUST WASHER AS2035 2
16 5522 23 133 ho5- COLLAR 1
17 9670053008 Yy bkk“cibh M5X30 HEXAGON SOCKET BOLT M5X30 1
18 5522 21 163 ARYPW STUD 1
19 5522 21 161-1 P-4 ARM 1
20 5522 21 194 P20 SHAFT 1
21 5522 21 131-2 2%559}b BRACKET 1
22 5522 21 182 HwbRAN - HOLDER 10
23 9670062008 YHEYbrE“ bt M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 10
24 90260 —=-bNUANPYSIY HKO810 NEEDLE BEARING HKO0810 1
25 5522 21 191 ARYIW STUD 1
26 5522 21 164 AVTR™ GUIDE 2
27 91910 A7°1Uu2™ TF30X90 SPRING TF30X90 1
28 5522 21 171-1 y R M GUIDE 1
6
1
1
1
2
1
1

35 9660080014 3Yr M8 HEXAGON NUT M8

36 5522 21 184-1 A2°Uyo™ SPRING 10
37 5522 21 181-1 YAkiba™- GRIPPER HOLDER 10
38 5640 27 359-1 E°y PIN 10
39 5640 23 136 ARYne - STOPPER 10
40 5522 21 183 JA GRIPPER 10
41 9648061014 #5229 M6X10 SMALL FLUSH HEAD SCREW M6Xx10 10
42 9670083008 YyYbh“ibk M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 14

33



s

F¥199M%0

FEEDER DRAM

IV aV
SECTION

IV avES

[ 65227 210 |

SECTION NUMBER

Akv—7 ORRITERTRBELTEEHADT, £y FHEBTEXLTLZEL.
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

vy &S /SET M W PART NAME T
N gg#=/PART M ﬁﬁi&%/COMPONENT PARTS N Q'ty
43 9716080014 ESyvhvzr M8 PLAIN WASHER M8 13
44 5522 21 211 NoINIIN HOUSING 1
45 5522 21 221 hi CAM
46 90534 1= 0S70824 OIL SEAL 0570824
47 6520 21 110-1 #193Ib%9 PAPER FEED DRUM
48 5560 24 162-1 ¥ - KEY
49 5522 27 114-1 F- KEY
50 91666 A1b39-1 0568857 OIL SEAL 0568857
51 9723850008 c-yuyo9“ (-85 C-RING C-85
52 5522 21 262 AN =Y - SPACER
53 90322026 “=FMLANPYTINRNAG6912 NEEDLE BEARING
54 91160 J°50% PA-4 PLUG PA-4
55 91161 A=Y PB-4 SLEEVE PB-4
56 91162 —WJ7°lb PD-4 NIPPLE PD-4
57 5522 21 261 nNoINIIN HOUSING
58 5522 21 263 ANC =Y - SPACER
59 9648061614 33323 M6X16 SMALL FLUSH HEAD SCREW M6X16
60 9670086508 yEybrE© e M8X65 HEXAGON SOCKET BOLT M8X65
61 91203 TlyF™ PHD-4 ELBOW PHD-4
62 9642060814 FavazrI™ MEX8 SMALL PAN-HEAD SCREW M6X8

63 9710060008

NS rYVHNR M6

SPRING WASHER M6

64 9716060014

E34“n 2 M6

PLAIN WASHER M6

65 5522 21 252 290 INDICATOR

66 5522 21 251 AZYr™ STUD

67 6520 21 112-2 YA3™q GRIPPER BASE 1
68 9670051008 yrWhEc b M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 1
69 9642041014 FAva2R9N M4X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X10

70 5640 33 655 AEUNNDY SCALE PLATE

71 5524 21 231-1

2{237°7°U-F

TIMING PLATE

72 5524 21 232-1

A4zy9%2°b-t

TIMING PLATE

73 9670061808

YEYbHRNIbE M6X18

HEXAGON SOCKET BOLT M6X18

74 5522 21 234-1 AZYG™ STUD

75 90937 o¥Y23Ytk AN12 LOCK NUT AN12

76 90938 QY20Yot- AW12 LOCK WASHER AW12

77 91661 ASAFIYOP- WS6085 THRUST WASHER WS6085

78 91640 ASAFAYPY 7Y NTB6085 THRUST BEARING NTB6085

79 91646 ASAFIYIP- AS6085 THRUST WASHER AS6085

80 9670061608 yEYbHNILE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X16
81 5522 21 231 2°b-+ PLATE

82 9716120014

E34“h 2z M12

PLAIN WASHER M12

83 9710120008

NN r¥“hANR M12

SPRING WASHER M12

84 9672125014

gYh2& bk M12X50

HEXAGON HEAD BOLT M12X50

85 9716040014

E3¥“h 2z M4

PLAIN WASHER M4

86 5522 21 237 Yo~ WASHER

87 9642032014 FAavaaxy™ M3x20 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X20
88 9710030008 NNV R M3 SPRING WASHER M3

89 97812 ATYF TL-Q3 SWITCH TL-Q@3

90 5522 21 242 ATYFhHLI™ - SWITCH HOLDER

91 5522 21 241-2 I7“54Ytb BRACKET

92 9670051208 VEYrs“lbh M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12
93 5522 27 111 N7 GEAR

94 5522 21 271 HlLAIN - HOLDER

95 5522 21 272 ¥“7 GEAR

96 9670085008 yyYbr&“ibk M8X50 HEXAGON SOCKET BOLT M8X50
97 90769 oY77%9P- AWI10 LOCK WASHER AW10

98 90734 a¥73vt AN10 LOCK NUT AN10

99 5522 27 113 hipIN - HOLDER

100 5522 27 112 hé CAM

101 90932 oY70Yor- AWOS8 LOCK WASHER AWOD8

1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
3
3
1
1
1
3
1
1
0
0
1
1
1
1
2
1
1
1
2
2
2
8
1
3
3
3
6
1
4
4
2
1
1
2
1
1
1
3
1
1
1
1
1

34



$199H%9

FEEDER DRAM

IV av
SECTION

IV avES

| 65227 210

SECTION NUMBER

ART—7 ODWZIIHMETRBELTEFLAOT, &y FEETEXLTLEIY,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

No. ﬁézgg EEETMN %ﬁ%ﬁ/ PART NAME @ﬁ

an 0 #%%5/ COMPONENT PARTS N Qty
102 90931 0Y739YF ANOS LOCK NUT ANOS8 1
103 91636 AN=ANPYSOV60072ZC2P BALL BEARING 600777cC2P5 1
104 5522 21 281-1 nz“ HUB 1
105 6520 21 115 ARUNND SCALE 1
106 9642040514 FANIRINY M4LXS SMALL PAN-HEAD SCREW M4X5 3
107 5522 21 283 ANC -y - SPACER 1
108 5640 23 205-1 22 INDICATOR 1
109 9642042014 FAN32xIN M4X20 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X20 2

35



65221 230

o a &S
SECTION NUMBER

€7 ar

SECTION

PYMND

IMPRESSION CYLINDER

36



PYFNO

IMPRESSION CYLINDER

I Vav
SECTION

Av—7 OB IIHMETRBELTEERADT, £y FHESTEXLTLEZL,

When ordering items marked % ,indicate the set number

because they are available only as a set.

VAN S i

| 65227 230

SECTION NUMBER

Mo EaFE/RER  E3EE/componenT PaARTS N NAME 5
5522 21 180-1 YARLRAY=- ASSY GRIPPER HOLDER ASSY 16
7,8
5522 23 120-2 7%359Yb ASSY BRACKET ASSY 6
1,2,4
5522 23 129 hA“1hY ASSY GUIDE ASSY 2
43,48
5522 23 150 NI ASSY HOUSING ASSY 1
55-57
5522 23 160 hAnt- ASSY COVER ASSY 1
58,59
5522 23 210 noINII% ASSY HOUSING ASSY 1
30,34,35
5522 23 220 AnY- ASSY COVER ASSY 1
28,29
6522 23 110-1 PYPND ASSY IMPRESSION CYLINDER ASSY 1
23-25
1 91040 N -A=Y7°, A-M6X1.0 GREASE NIPPLE A-M6X1.0 12
2 5522 23 121=2 %559+ BRACKET 6
3 9670084508 Yy ibb M8X45 HEXAGON SOCKET BOLT M8X45 12
4 91634 ANPIYIIY RNA6902UU NEEDLE BEARING RNA6902UU 10
5 5522 23 143-4 Wi GRIPPER 16
6 9670061008 yEYbkt“ibE M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT M6X10 16
7 5640 27 359-1 Ee o PIN 16
8 5522 21 181-1 YAKRILAN - GRIPPER HOLDER 16
9 5522 23 144-1 A7 U9 SPRING 16
10 5640 23 136 APYNO - STOPPER 16
11 9670062008 yryrhacibe M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 16
12 5522 21 182 wibaAN - HOLDER 16
13 5522 23 212 AN - COVER 1
14 9670083008 yEypbhivcibb M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 18
15 5522 23 222 FN7 GEAR 1
16 5522 23 223 Yy P- WASHER 6
17 9670126008 yEWERHR“cILr M12X60 HEXAGON SOCKET BOLT M12X60 6
18 9710100008 Avzrgvavzr M10 SPRING WASHER M10 2
19 9660100014 F9b M10 HEXAGON NUT M10 2
20 9670082008 yEyprinibd M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8X20 8
21 5522 23 132 YAINg GRIPPER SHAFT 2
22 90389 ASAFIYSIP- AS2035 THRUST WASHER AS2035 4
23 9670051008 yeEwkiti“cibek M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 16
24 6522 23 119 YAIN A GRIPPER BASE 16
25 6522 23 111-1 PYbNS IMPRESSION CYLINDER 1
26 9670053008 Yy bik“ Ik M5X30 HEXAGON SOCKET BOLT M5X30 2
27 5522 23 133 h>5- COLLAR 2
28 91648 #1Wo-W DS115 1307 OIL SEAL DS115 1307 1
29 5522 23 221 AW - COVER 1
30 5522 23 211 NoINLIY HOUSING 1
21 91160 7°59% PA-4 PLUG PA-4 2
32 91161 AJ=-2% pPB-4 SLEEVE PB-4 2
33 91203 ThH™ PHD-4 ELBOW PHD-4 1
34 90634 AYPYooY 32020XUPS TAPER ROLLER BEARING 32020XupP5 2
35 5522 23 213 ANG =9 - SPACER 1
36 5522 23 215-1 TYb NUT 1
37 90936 nY5b- AW20 WASHER AW20 1
38 5524 28 113-1 TYb NUT 1
39 5524 23 123 =4 ARM 2
40 90353002 0-5-7407- NATR1I15LL ROLLER FOLLOWER NATR15LL 2
41 5524 23 122 E°o PIN 2
42 5522 21 163 ARY PN STUD 2
43 5522 23 124 %7 b SHAFT 2

37



Whw 7Y gV "‘:’7“/37§%
?J" v SECTEION SECTION NUMBERF 652217 2304‘

Av—7 ORGRESTRBELTEERADT, £y PHESTEXLTLESL.
IMPRESSION CYLINDER ¥hen orden;inguuitems marked X ,indiclate the set number
because they are available only as a set.

No ;ﬂ{f; Is’z};\gTNuNu %E%%/COMPONENT PARTS NPQART NAME gﬁ;?};
44 5522 21 164 2 Rl GUIDE 4
45 91911 A7°yuygo™ TF30X125 SPRING TF30X125 2
46 5522 23 127 %a%2 BLOCK 2
47 9670083508 VYHYbkENIbE M8X35 HEXAGON SOCKET BOLT M8X35 4
48 90260 “-FNLAYPUY7Y HKO810 NEEDLE BEARING HK0810 2
49 9684060608 FARIN M6X6 SET SCREW M6X6 2
50 5522 23 155-1 Yt NUT 1
51 91707001 a¥29Yor- AW16 LOCK WASHER AW16 1
52 5522 23 154 AN % - SPACER 1
53 9670082508 YEYbkh b M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25 18
54 5522 23 152 ANt - COVER 1
55 91669 ANNPISI%32016XUPS TAPER ROLLER BEARING 32016XUP5 2
56 5522 23 153 ANC -Y~ SPACER 1
57 5522 23 151 NHIN I HOUSING 1
58 5522 23 161 ne- COVER 1
59 91667 11bJ-Ib_ DS90 1056 OIL SEAL DsS90 1056 1
60 5524 23 162 nLkRI™ - CAM HOLDER 1
61 6522 23 163 hé CAM 1
62 91162 ZY7°l_PD-4 NIPPLE PD-4 1
63 9672127014 gYh2s bk M12X70 HEXAGON HEAD BOLT M12X70 6
64 5640 59 117 nYoP- WASHER 6
65 6524 23 125 - COVER 2
66 9670061608 YEYrBNLE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT MéX16 4
67 90651 GS-Yy72“ GS-6 GS-RING GS-6 4

38



AN(1INLEN D

1ST BLANKET CYLINDER

o ar
SECTION

oo aES
SECTION NUMBER

65221 240

40




T ELYANYS

1ST BLANKET CYLINDER

IV av
SECTION

AR YE
SECTION NUMBER

| 65227 240

|

AI—7 OMZRBIETRIBELTCEIHADT, &y FEFTEXLTLESL,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

kv ' &S /SET Mo #Rm ARE PART NAME ik
No MamES/ PART N ﬂﬁgﬁ/COMPONENT PARTS MNe Q’ty
5522 24 130-2 9PJh ASSY SHAFT ASSY 1
1-3,8
5522 24 140-2 P77k ASSY SHAFT ASSY 1
1,2,8,15
5522 24 420 FY2Ih_ASSY KNUCKLE ASSY 1
95,96
5522 24 430 P-4L ASSY ARM ASSY 1
90,91
5522 24 440 322 ASSY LINK ASSY 1
51,86
5522 24 450-2 9PI7F ASSY SHAFT ASSY 1
78,82-85
5522 24 460 U227 ASSY LINK ASSY 2
51,52
5524 24 120 243-L2PIF ASSY WORM SHAFT ASSY 2
35,38,39
6522 24 210 NoI“y9% ASSY HOUSING ASSY 1
65-68,73
6522 24 230 Noo“oo" ASSY HOUSING ASSY 1
21,65-68
6522 24 250 24921 ASSY BUSHIMG ASSY 1
59,74
6522 24 260 2VYY1 ASSY BUSHING ASSY 1
59,62
1 5522 24 132 oA-LkT1-1 WORM WHEEL 2
2 9411502800 T-N°-E°Y 5X28 TAPER PIN 5X28 2
3 5522 24 131-2 %72t SHAFT 1
4 5522 24 271 292(291) HOOK(LEADING EDGE) 1
5 9648061614 #5329 M6X16 SMALL FLUSH HEAD SCREW M6X16 0
6 5522 24 133-1 hKbAN- HOLDER 1
7 9670061608 YoYrkt bt M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X16 6
8 9410502508 AZ2°YyI“t°y 5X25 SPRING PIN 5X25 2
9 5522 24 273 2°b-t PLATE 4
10 5522 24 275 2°b-t PLATE 4
11 5582 24 276 AR PYA SPRING 2
12 9670061208 YUYrPHNILE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 5
13 5522 24 274 2°b-t PLATE 4
14 5522 24 272 292(29313%1) HOOK(TAIL EDGE) 1
15 5522 24 141-2 917F SHAFT 1
16 5522 24 142-1 #®b3 - HOLDER 1
17 5522 24 225 PTHANR GUIDE 4
18 5522 24 226-1 AtYne- STOPPER 4
19 9680081008 PADNY M8X10 SET SCREW M8X10 4
20 9670084008 Yoybmr bk M8X40 HEXAGON SOCKET BOLT M8Xx40 2
21 6522 24 231 PAYEF] BUSHING 1
22 5640 22 314-1  2J°59“ PLUG 4
23 9684060608 PARIN M6X6 SET _SCREW M6X6 4
24 5522 24 238 2559t BRACKET 1
25 9670081808 VoY L M8X18 HEXAGON SOCKET BOLT M8X18 4
26 6520 23 232-1 7°L-b PLATE 1
27 5522 24 532 nYvoe- WASHER 2
28 9670050608 YyYbk“ bk M5X6 HEXAGON SOCKET BOLT M5X6 8
29 5522 24 183 27 GEAR 1
30 5522 24 181 hibas - HOLDER 1
31 5560 24 164 nYvyP- WASHER 1
32 9670082508 YyYbh“hbE M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25 2
33 5522 24 281 V5059 (22°230) BLANKET(OPTION) 1
33 5522 24 283 2V5259YF(E399 1) BLANKET (STANDARD) 1
33 5524 24 282 PUENN=-TN5059F (UV) ALUMINUM BAR BLANKET(UV) 1

41



P TERYANY)

1ST BLANKET CYLINDER

IV a v
SECTION

IV avETF

[ 65227 240 |

SECTION NUMBER

Av—7 OB RBETRBELTIEHAOT, £y FBSTEXL TS,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

© 1 E% /SET N AR A T PART NAME R
N ®g#%2/PART N e/ COMPONENT PARTS Mo Q'ty
34 5522 24 155-1 PUAN=-INS5YF UNDER BLANKET 1
35 5524 24 121 94-L3P7b WORM SHAFT 2
36 5523 24 123 INS5Yp BRACKET 2
37 9670063508 yEWrhiNIbk M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT M6X35 4
38 5522 24 122 SA-LFNP WORM GEAR 2
39 9411402000 F-N°-t°y 4X20 TAPER PIN 4X20 2
40 6520 24 110-1 aANLEYNY BLANKET CYLINDER 1
41 5560 75 102 ARY P STUD 2
4?2 5522 24 171-2 hn“- COVER 1
43 9710060008 NYRYNATR M6 SPRING WASHER Mé 4
L4 9660060014 TYF M6 HEXAGON NUT Mé 4
45 5640 75 243-1 ARV PN STUD 2
46 5640 75 244 AJC Yy gn SPRING 2
47 5560 24 162-1 +- KEY 1
48 5522 24 462 teo PIN 2
49 91688 +14Y IR8X12X12D INNER RING IR8X12X12D 2
50 5522 24 533 J°L-b PLATE 2
51 90427 T=PFMRAYPYIIN HK1212 NEEDLE BEARING HK1212 6
52 5522 24 461 o LINK 2
53 5640 12 142 AI°yuon SPRING 2
54 91203 kY PHD-4 ELBOW PHD-4 2
55 91161 AJ=2% PB-4 SLEEVE PB-4 2
56 921160 7°59% PA-4 PLUG PA-4 2
57 5640 59 117 nYyP- WASHER 3
58 9670124508 YEYhkNIbE M12X45 HEXAGON SOCKET BOLT M12X45 3
59 90359013 13- DS1101257 OIL SEAL DS1101257 2
60 9670082208 yhyprh“ibE M8X22 HEXAGON SOCKET BOLT M8X22 8
61 5522 24 222 APYNC - STOPPER 2
* 62 6522 24 261 PAYEFR] BUSHING 1
63 90369 ASAPIYIP- AS1122 THRUST WASHER AS1122 4
64 90485 ZSAFANPYIIY AXK1122 THRUST BEARING AXK1122 2
65 91666 A1W2-1l 0568857 OIL SEAL 0S68857 2
66 9723850008 c-uyoo™ (-85 C-RING C-85 2
67 5522 21 262 AN =4 = SPACER 2
68 91671 =N pACPYIY 8QRNAO NEEDLE BEARING 8QRNAO 2
69 5522 21 231 AV PLATE 1
70 91646 ASAFNYIP- AS6(85 THRUST WASHER AS6085 2
71 91640 ASAPAYPY9Y NTB6085 THRUST BEARING NTB6085 2
72 91661 ASAPNIUSP- WS6085 THRUST WASHER WS6085 2
73 6522 24 211 PAV N BUSHING 1
* 74 6522 24 251 PAYEF! BUSHING 1
75 90937 avo239h AN1Z2 LOCK NUT AN12 1
76 90938 awoIvaP- AW12 LOCK WASHER AW12 1
77 5522 24 218 V559 p BRACKET 1
78 90963 F-ne-t°y 8X60 TAPER PIN 8X60 2
79 5522 24 443 Eeu PIN 2
80 5522 24 442 teu PIN 2
81 91681 ANPYLIY HMK3531LL NEEDLE BEARING HMK3531LL 2
82 91693 FT4Y> IR30X35X32 INNER RING IR30X35X32 2
* 83 5522 24 451-2 2v72t SHAFT 1
* 84 5522 24 445 ?=4 ARM 1
% 85 5522 24 444 P-4 ARM 1
86 5522 24 441 o9 L INK 1
87 9721240008 E-UDIY E-24 E-RING E-24 1
88 5522 24 433 ANC =~ SPACER 1
89 5522 24 432 ARYPN STUD 1
90 91676 AnZPIgY 7E-HK3016C NEEDLE BEARING 7E-HK3016C 2
91 5522 24 431 P-4 ARM 1
92 5640 24 204 YoP- WASHER 1

42



T ELYAN )

1ST BLANKET CYLINDER

7V av
SECTION

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

YA YE 3

| 65227 240

!

SECTION NUMBER

A2 —7 ORFRBFTREBBELTIERADT, &y PEREETEXLTLLET .
X ,indicate the set number

N gede/tanrn  Hazn/coMPONENT PARTS Mo <@ NAME gg%
93 5480 56 138 Yy P- WASHER 1
94 9721100008 E-Y22% E-10 E~-RING E-10 2
95 5522 24 421 TYIN KNUCKLE 1
96 91673 “-bFMANPYDTIY HMK1220 NEEDLE BEARING HMK1220 1
97 5522 24 422 (v} PIN 1
98 9710120008 NNrYNANR M12 SPRING WASHER M12 1
99 9660120014 FTYF M12 HEXAGON NUT M12 1
100 5522 24 223 ARYne - STOPPER 1
101 5522 24 313 NS5 HYp BRACKET 1
102 9670081208 YyWhk“lbF M8X12 HEXAGON SOCKET BOLT M8X12 2
103 9670063008 yeYbkcibt M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT M6X30 4
104 5522 24 315 te PIN 2
105 5522 24 314 IV559p BRACKET 1
106 5522 24 312 jo2 LINK 1
107 5522 24 224 ALYN® - STOPPER 1
108 90767 a¥73vhk ANO4 LOCK NUT ANO4 2
109 90768 a¥v29vyor- AW04L LOCK WASHER AWO04 2
110 90388 AZAMIYSP- 6S2035 THRUST WASHER 6S2035 2
111 90493 ASARANPYLI™ NTB2035 THRUST BEARING NTB2035 4
112 90389 ASALOYSP~- AS2035 THRUST WASHER AS2035 6
113 5522 24 339 2°L=-F PLATE 1
114 9648081614 ¥5229" M8X16 SMALL FLUSH HEAD SCREW M8X16 1
115 6520 24 332 NoFYN L HANDLE 2
116 6520 24 330 N1 DIAL 2
117 5522 24 311 o2 LINK 1
118 5522 24 333 N HOLDER 4
119 9684050508 PARI™ M5X5 SET SCREW M5X5 2
120 9670081608 YHYbrHE“ b M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 1
121 5480 55 313 ES9“hvz PLAIN WASHER 1
122 94202 ohEY 6zL12-10 ELBOW GZL12-10 4
123 5522 24 416-1 IP=DND3% - AIR CYLINDER 1
124 90939 gYhoFYvk M18X1.5 HEXAGON NUT M18X1.5 2
125 5522 24 411-1 TYIW KNUCKLE 1
126 9648061214 ¥522I% M6X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW Mé6X12 2
127 5522 24 415 BYTEY GUIDE 1
128 5522 24 410 Eeo PIN 1

43



e e

R FERANY)

2ND BLANKET CYLINDER

oiar

SECTION

oo aEBS
SECTION NUMBER

652217 245

44




ANA22N LYY

2ND BLANKET CYLINDER

kI Vavs
SECTION

VAN i

[ 65227 245

I

SECTION NUMBER

AT—7 OMBREITRBELTEELADT, £y PEBTEXLTLLEWV.
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

y t &5 /SET N

PART NAME

U4

N  ge®5/PART N hagh :
: 5 »  #®%ES/ COMPONENT PARTS Mo Uty
5522 24 130-2 9P7F ASSY SHAFT ASSY 1
104,105,110,116
5522 24 140-2 297k ASSY SHAFT ASSY 1
104-106,-110
5522 24 460 129 ASSY LINK ASSY 2
16,17
5522 24 820-1 TYIIL ASSY KNUCKLE ASSY 1
94,96
5522 24 850-2 2P7bF ASSY SHAFT ASSY 1
82,84-86,88
5524 24 120 94-4L3IP7F ASSY WORM SHAFT ASSY 2
74-76
6522 24 530 NIINIIN ASSY HOUSING ASSY 1
36-39,67
6522 24 540 NDINIIFN ASSY HOUSING ASSY 1
36-40
6522 24 550 7%Yy1 ASSY BUSHING ASSY 1
31,68
6522 24 560 7%W91 ASSY BUSHING ASSY 1
31,33
1 6520 24 330 k" DIAL
2 6520 24 332 NIFYN L HANDLE
3 9684050508 FARDI™ M5X5 SET SCREW M5X5
4 90389 ASAPOYIP- AS2035 THRUST WASHER AS2035
5 90493 ASARANPYL N NTB2035 THRUST BEARING NTB2035
6 5480 55 313 ESY“hv PLAIN WASHER
7 9670081608 JyHEYbrAE“ bt M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16
8 90388 ASAFIYIP- 6S2035 THRUST WASHER GS$2035
9 90768 a¥79vo P~ AWOD4 LOCK WASHER AWO04
10 90767 o%23yh ANO4 LOCK NUT ANO4
11 5522 24 333 Nl E HOLDER
12 9670063008 vysYbhhibh M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT M6X30
13 5522 24 313 AR BRACKET
14 5522 24 218 INS55Yh BRACKET
15 9670081808 yoyYbkcibtb M8X18 HEXAGON SOCKET BOLT M8X18
16 5522 24 461 oo LINK
17 90427 S=PNBANPYDOY HK1212 NEEDLE BEARING HK1212
18 91688 F141Uo IR8X12X12D INNER RING IR8X12X12D
19 5522 24 462 E°> PIN
20 5560 75 102 AAYP™ STUD
21 5522 24 171-2 Hn“- COVER
22 9710060008 NNRYVHANZR M6 SPRING WASHER M6

23 9660060014 TY+ M6 HEXAGON NUT M6

24 5640 75 243-1 AZRYP™ STUD

25 5640 75 244 A2°0oon SPRING

26 5522 24 711 aYh ROD

27 5522 24 315 E°o PIN

28 9684060608 FARI™ M6X6 SET SCREW M6X6 1
29 9670082208 YoYrkN bk M8X22 HEXAGON SOCKET BOLT M8X22
30 5522 24 223 AbYne - STOPPER

31 90359013 1y~ DS1101257 OIL SEAL DS1101257

32 9670081208 VYEYbRE“ILE M8X12 HEXAGON SOCKET BOLT M8X12
33 6522 24 561 Y922 BUSHING

34 90369 ASARIYIP- AS1122 THRUST WASHER AS1122

35 90485 ASAPANPUDIY AXK1122 THRUST BEARING AXK1122

36 91666 t1by-1b 0S68857 OIL SEAL 0S68857

37 9723850008 c-Yyo2% c-85 C-RING C-85

38 5522 21 262 ANC -% - SPACER

39 91671 —=hFMLAYPYDIY 8QRNAO NEEDLE BEARING 8QRNAO

NN = oo oo =N o ool e = o oo N e o N oo e oo

45



9\\,{23\\[_"\\\9

2ND BLANKET CYLINDER

w7V vES
SECTION NUMBER

k7 ¥ a s
SECTION

Av—7 OBBRHEETRBELTEEHAOT, ¥y PHEBTEXLTIEIW.
When ordering items marked % ,indicate the set number

[ 65227 245 |

because they are available only as a set.

¥ &% /SET M FTEpE PART NAME K
N SutEE/3ET " B%EE/coMPONENT PARTS o Q’ty
* 40 6522 24 541 AN BUSHING 1
41 5522 24 532 IYIP - WASHER 4
42 9670050608 JEYFRNILE M5X6 HEXAGON SOCKET BOLT M5X6 6
43 6520 23 232-1 J°L-} PLATE 1
44 9670061208 yEYRENILE ME6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 5
45 5522 24 183 FNP GEAR 1
46 5522 24 181 I N HOLDER 1
47 5560 24 164 IYIP - WASHER 1
48 9670082508 yEWbiN bt M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25 5
49 5522 24 225 PTh 2 GUIDE 4
50 5522 24 226-1 APYNO - STOPPER 4
51 5640 22 314-1 A YA PLUG 4
52 9670084008 yyypticibh M8X40 HEXAGON SOCKET BOLT M8X40 8
53 9680081008 PARIY M8X10 SET SCREW M8X10 4
54 5522 24 534 IvHPr- WASHER 2
55 90730 Ne-hn-£"39 1.6X5 RIVET 1.6X5 4
56 91203 Ik PHD-4 ELBOW PHD-4 2
57 91161 AlJ-2% PB-4 SLEEVE PB-4 2
58 91160 Je39% pA-4 PLUG PA-4 2
59 5640 12 142 A7°ugn SPRING 2
60 5640 59 117 )Y P~ WASHER 3
61 9670124508 JEYbkNIbd M12X45 HEXAGON SOCKET BOLT M12X45 3
62 91661 ASAFIYIP- WS6085 THRUST WASHER WS6085 2
63 91640 AS5AFASPYS Y NTB6085 THRUST BEARING NTB6085 2
64 91646 ASAPIYIP~- AS6085 THRUST WASHER AS6085 2
65 9670061608 yaubihcIbt M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 26
66 5522 21 231 J°L-F PLATE 1
* 67 6522 24 531 AR BUSHING 1
* 68 6522 24 551 AV IR BUSHING 1
69 5522 24 314 PAF AN BRACKET 1
70 5522 24 224 APYNC - STOPPER 1
71 5522 24 222 AFYNC - STOPPER 2
72 5523 24 123 IVS5H5Yp BRACKET 2
73 9670063508 yeEyprhthibh M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT M6X35 4
74 5522 24 122 HF~LFENTP WORM GEAR 2
75 9411402000 F-N°-t°y 4x20 TAPER PIN 4X20 2
76 5524 24 121 94-4L3P7b WORM SHAFT 2
77 6520 24 110-1 aINLEYD BLANKET CYLINDER 1
78 5560 24 162-1 ¥- KEY 1
79 90937 avy239h AN12 LOCK NUT AN12 1
80 90938 gwonvwIt- AW12 LOCK WASHER AW12 1
81 5522 24 238 INSHYp BRACKET 1
* 82 5522 24 844 P-4 ARM 1
83 91681 ANPYDIY HMK3531LL NEEDLE BEARING HMK3531LL 2
84 91693 113> IR30X35X32 INNER RING IR30X35X32 2
85 5522 24 451-2 9PIt SHAFT 1
% 86 5522 24 845 P-4 ARM 1
87 5522 24 443 E°o PIN 2
88 90963 F-ne-tey 8x60 TAPER PIN 8X60 2
89 5522 24 281 INSu5YR(47°930) BLANKET(OPTION) 1
89 5522 24 283 INSHYR(EIVINLD) BLANKET(STANDARD) 1
89 5524 24 282 PLENY =735 9F (UV) ALUMINUM BAR BLANKET{(UV) 1
90 5522 24 155-1 PURN=TNS5Y} UNDER BLANKET 1
91 9721100008 E-yu7% E-10 E-RING E-10 2
92 5480 56 138 Yy P- WASHER 1
93 5522 24 842-1 E°o PIN 1
94 5522 24 821-1 TYIW KNUCKLE 1
95 5522 24 822-1 YIP- WASHER 1
96 91673 = F“ILAYPU7S HMK1220 NEEDLE BEARING HMK1220 1

46



w7V VES
SECTION NUMBER

IV av
SECTION

ANT2INLTN D | 65227 245 |

2ND BLANKET CYLINDER

Xv—7 ORFRIBITRBELTCEERADT, £y FEBTEXLTLESV.

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

No gzﬁ‘:ﬁffg SEAETNQNQ %E&%g COMPONENT PARTS I\}ELART NAME g)[!ig
97 90939 oYh23Yr M18X1.5 HEXAGON NUT M18X1.5 2
98 5522 24 815 2°b-+t PLATE 1
99 9648062014 #5229 M6x20 SMALL FLUSH HEAD SCREW M6X20 2
100 94202 ™ 6zL12-10 ELBOW G2L12-10 4
101 5522 24 816-1 IP-2Yy3“- AIR CYLINDER 1
102 5522 24 411-1 3971 KNUCKLE 1
103 5522 24 813-1 ARAYRM STUD 1
104 5522 24 132 24=-Lik1=1b WORM WHEEL 2
105 9411502800 T-N°-£°y 5X28 TAPER PIN 5X28 2
106 5522 24 141-2 P2t SHAFT 1
107 5522 24 271 2Y2(791) HOOK(LEADING EDGE) 1
108 9648061614 $5329% M6X16 SMALL FLUSH HEAD SCREW M6X16 10
109 5522 24 133-1 KA~ HOLDER 1
110 9410502508 AZ°YUygnME°Y 5X25 SPRING PIN 5X25 2
111 5522 24 273 2°L-t PLATE 4
112 5522 24 275 2°b-t PLATE 4
113 5582 24 276 A2°Wy9" SPRING 2
114 5522 24 274 2°b-+ PLATE 4
115 5522 24 272 2927013 1)) HOOK(TAIL EDGE) 1
116 5522 24 131-2 2¢7t SHAFT 1
117 5522 24 142-1  &Kb3™- HOLDER 1

47



55227 248

o aEB
SECTION NUMBER

£oar

SECTION

INLENHRIU-PIVINTISDTC

STRAIGHT EDGE CLAMP

B.C.

48



INLENOAPL=-PIVINTIS5DT°

STRAIGHT EDGE CLAMP

7V av
SECTION

VAR, a1

SECTION NUMBER

| 55227 248

Av—7 OBFZIRBIATRBELTEFLADT, vy FEETEXL TS,

B.C. When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.
o igggg gEngN %ﬁ%%/ PART NAME i
it 0 #x%ZS/ COMPONENT PARTS Mo Q'ty
5522 24 150-4 9527° ASSY CLAMP ASSY 4
1-7
5522 24 160 ARU=-FIYIN9527°%Yb STRAIGHT EDGE CLAMP KIT 1
1-14
1 5640 54 116 A2°yyon SPRING 8
2 5522 24 156 el BOLT 24
3 5522 24 157 nYav- WASHER 24
4 5522 24 152-3 29307° CLAMP 4
5 5522 24 151=-1 79527°A%“=2 CLAMP BASE 4
6 5640 23 136 APYNe - STOPPER 12
7 5640 24 127-1  AbYne- STOPPER 12
8 9670051208 YYbkcIbE M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 16
9 5640 24 114 Y7 HOOK 8
10 5522 24 143 PV HOOK 8
11 9670051008 YyYbrktibr M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 3
12 5522 24 144 A2°Uoan SPRING 8
13 9670062008 YyYbmhibh M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6x20 32
14 5640 24 115 Y7 HOOK 8
15 5522 24 153 2%505Yb(E392DM20) BLANKET(STANDARD) 2
15 5522 24 154 V5059 E(272°330) BLANKET(OPTION) 2
15 5524 24 157 Uvov5o59k 3500A UV BLANKET 3500A 2

49



CAFTRY

MAIN DRIVE

o ar
SECTION

oL aHS
SECTION NUMBER

65221 250

50




CEPTSL,

MAIN DRIVE

€Iy vV a v ES [ 6522z 250

l

SECTION SECTION NUMBER

R7—7 OBEIIHRITRBELTEELADT, v FHFESTEXLTLEEV,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

ty &S /SET Mo

BB BT

PART NAME

No = %
g HamES/ PART N %S/ COMPONENT PARTS N Q’ty
5520 25 110 IN55YE ASSY BRACKET ASSY 1
10-13,15
6522 25 120 7°-1- ASSY PULLEY ASSY 1
24-27
1 9670061208 YIYERN L M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 12
2 5522 25 224 FNPANS - GEAR COVER 1
3 5522 25 223 FNPANS - GEAR COVER 1
4L 5522 25 222 FNPANN - GEAR COVER 1
5 5522 25 221 FNPANN - GEAR COVER 1
6 6522 25 212 AN AN - BELT COVER 1
7 6522 25 111 E-3-1" -2 MOTOR BASE 1
8 90761 o%73Yt ANO7 LOCK NUT ANO7 2
9 90762 Y7999t~ AWO7 LOCK WASHER AWO7 2
10 91702 ASAFNYSP- WS81107 THRUST WASHER %S81107 2
11 90495 ASAPANPULIY NTB3552 THRUST BEARING NTB3552 2
12 90394 ASAPIYIP- GS3552 THRUST WASHER GS3552 2
13 5520 25 111 INT9Y HOUSING 1
14 9670123508 YIYERRSILEF M12X35 HEXAGON SOCKET BOLT M12X35 5
15 90336 HS-NNPYIIY 620727  BALL BEARING 6207121 2
16 5520 25 112 AN -1 - SPACER 1
17 5520 25 115 V7 GEAR 1
18 5520 25 114-1 #- KEY 2
19 5520 25 113 AP A MAIN DRIVE SHAFT 1
20 5520 25 117 A SPACER 1
21 5512 29 342 ANC-H4- SPACER 1
22 6522 25 213 AN EANS - BELT COVER 1
23 9670051208 VEYRhNIbE M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 1
24 9723350008 C-Uy2% €-35 C-RING C-35 2
25 90315 HN-WNPYDIN 600327  BALL BEARING 600327 2
26 5522 25 182 h3- COLLAR 1
27 6522 25 121 7°-1~- PULLEY 1
28 5522 25 191 h3- COLLAR 1
29 6522 25 211 ANDRANY - BELT COVER 1
30 9672102514 oYhoHEN b E M10X25 HEXAGON HEAD BOLT M10X25 4
31 9710100008 NN z¥Sptz M10 SPRING WASHER M10 4
32 9716100014 E54“h%2 M10 PLAIN WASHER M10 4
33 95101010 £-3- SF-JR 5.5KW MOTOR SF-JR 5,5KW 1
34 9684060608 PARIN M6X6 SET _SCREW M6X6 1
35 90103009 VA“IWF 3V 950(3I9YF)  V-BELT 3V 950(1SET=3PCS) 1
36 5660 25 113 7°-1)~ PULLEY 1
37 9670104008 YrYrEN b M10x40 HEXAGON SOCKET BOLT M10x40 4
38 6522 25 112 £-3-A%-2 MOTOR BASE 2
39 6520 25 124 IN55YE BRACKET 2
40 9660120014 TYh M12 HEXAGON NUT M12 2
41 9672128014 gYh2HN bk M12X80 HEXAGON HEAD BOLT M12X80 2
42 9672124014 oYhohNIbE M12X40 HEXAGON HEAD BOLT M12X40 4
43 9710120008 NNRYNANR M12 SPRING WASHER M12 4
4

S~
B~

9716120014

ES# A%z M12

PLAIN WASHER M12

51



o3 B8
SECTION NUMBER

toar

SECTION

Vs

EEn™y

PULL SIDE GUIDE

® ® ® & & @@@ 4
et

A ® | .
\ /. %ov ONCORE)
WJ ¥ /@ @ &
\*3 e @@ @ ‘®

52



w7V a VES
SECTION NUMBER

€7V aVv
SECTION

A2—7 OUSIHMETRBELTEEEAOT, &y PHEFCEXL TSN,
¥hen ordering items marked ,indicate the set nunmber
because they are available only as a set.

Exn™Y [ 65227 260 |

PULL SIDE GUIDE

e PART NAME %k

N oy +EB /SET N /
0. #%%S/ COMPONENT PARTS N Gty

B %S/ PART N

5522 26 110-2

7V559k ASSY

BRACKET ASSY

1

3,10
5522 26 120-2 2t“99%7 ASSY DRIVE SHAFT ASSY 1
3,14-16
5522 26 130 E°> ASSY PIN ASSY 1
3-6
5522 26 150 E¥N“ys2b2oo“7 ASSY PULL GUIDE DRIVE SHAFT ASSY 1
75,76,78
5522 26 220-1 2°L-b ASSY PLATE ASSY 1
39,40,55,72
5522 26 270-1 2°L-b ASSY PLATE ASSY 1
39,40,57,72
5560 26 220 P-4 ASSY ARM ASSY 2
23,24
5560 26 240 P-L ASSY ARM ASSY 1
25,26
5560 26 250 7°L-F ASSY PLATE ASSY 2
45,46
5560 26 270 P-4L ASSY ARM ASSY 1
25,35
1 5522 26 213-1 N3912(939) PLATE (SMALL) 6
2 5522 26 212-1 39132 (3“1) PLATE(LARGE) 2
3 90214 FN-ANPYSIY 600022 BALL BEARING 60007z 7
4 5522 26 131 E°> PIN 1
5 5522 26 132 27 GEAR 1
6 9411404000 F-N°-£°y 4X40 TAPER PIN 4X40 1
7 5522 26 133 V7 ' GEAR 1
8 9670051608 YyYbrKiNibE M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16 4
9 5522 26 112 AZYp™ STUD 2
10 5522 26 111-2  7%359b BRACKET 1
11 9670082008 yrYrsaNibk M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8X20 2
12 5522 26 128 no- COLLAR 1
13 9684050608 Azo“ M5X6 SET SCREW M5Xé6 1
14 5522 26 121-2 21a2bt“99%7 DRIVE SHAFT 1
15 5522 26 122-1 %7 GEAR 1
16 9684050508 PARDY M5X5 SET SCREW M5X5 2
17 9672061814 aYh2& bt M6X18 HEXAGON HEAD BOLT M6X18 1
18 9716060014 ES¥vhn“2r M6 PLAIN WASHER Mé 3
19 9670060808 YhYbiNILE M6X8 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X8 1
20 90703 urvtr Mé U-NUT Mé 1
21 5560 26 246 Ee> PIN 2
22 5522 27 336 PAz2% M5X10 SET SCREW M5X10 2
23 5560 26 221 P-4 ARM 2
24 90442 J%wy2 MB1008DU BUSHING MB1008DU 2
25 90249 7%wy1 MB0O808DU BUSHING MB0808DU 2
26 5560 26 241 P-4 ARM 1
27 9660060014 3YE M6 HEXAGON NUT Mé 2
28 9710060008 NN RYVANR M6 SPRING WASHER M6 4
29 6520 26 243 D 2 BOLT 2
30 6520 26 244 ay23yt LOCK NUT 2
31 5560 26 230 hL74a?P- CAM FOLLOWER 2
32 5560 26 234 A2°uyu9% SPRING 2
33 5522 26 222-1 9I%“5 UPPER PLATE 2
34 5560 26 243 Ee> PIN 2
35 5560 26 271 P~b ARM 1
36 6520 26 245 oYk bk LOCK BOLT 2
37 9414161014 7yE°y 1.6X10 SPLIT PIN 1.6Xx10 4
38 6520 26 247 Y= KNOB 2
39 90881 7%v321 MB1610DU BUSHING MB1610DU 2

53




EEN™Y

IV av
SECTION

PULL SIDE GUIDE

vy a vES

[ 65227 260 |

SECTION NUMBER

A2—7 ORGBHEHETHBELTEERAOT, £y PESTEXLTIEEL,
%¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No ;éggg gingN %ﬂ%ﬁ/ PART NAME @&
: [T} { &S/ COMPONENT PARTS Mo Q’'ty
40 90242 %932 MB1210DU BUSHING MB1210DU 6
41 5560 26 249 AZYp™ STUD 2
42 6520 26 246 Y= KNOB 2
43 5560 26 245 77 GUIDE 2
44 9670051208 VYEYRENILE M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 8
45 5560 26 251 2°L-t PLATE 2
46 9410402008 A7°Uog%E°y 4X20 SPRING PIN 4X20 2
47 9660050014 FYh M5 HEXAGON NUT M5 2
48 9710050008 N rYvpanR M5 SPRING WASHER M5 2
49 5560 26 233 v b GUIDE 2
50 6520 26 241 A3 STAND 1
51 5430 43 133 E24%%hvz» PLAIN WASHER 2
52 9670040608 YoYERNIbE M4X6 HEXAGON SOCKET BOLT M4X6 2
53 5640 26 232 A2°4yyo™ SPRING 2
53 5640 26 233 A2°0o%(I9Y9939) SPRING(FOR STANDARD PAPER) 2
53 5640 26 234 A72°0g% (PYAN239) SPRING(FOR THICK PAPER) 2
53 6520 26 234 A2° Uy (PYHNZ3) SPRING(FOR THICK PAPER) 2
54 90924 7203Yr M6 DOMED CAP NUT M6 2
55 5522 26 221-1 7°L-t PLATE 1
57 5522 26 271-1_7°L-t PLATE 1
58 6520 26 242 A3 b STAND 1
59 9650020514 Y332 M2X5 SCREW M2X5 4
60 5560 26 235 nYor- WASHER 2
61 9684060608 PARIN M6X6 SET SCREW Mé6X6 6
62 5560 26 232 hé CAM 2
63 5640 26 214 A CAM HOLDER 2
64 5560 26 217 - KEY 4
65 5560 26 212 AMANLEN P BEVEL GEAR 2
66 90882 %Y1 MB1810DU BUSHING MB1810DU 2
67 5560 26 214 Eoy“hv 2 WASHER 2
68 9722180008 C-4Yyug7% ¢c-18 C-RING C-18 2
69 5640 26 207 *- KEY 2
70 5560 26 215 ASANLENP BEVEL GEAR 2
71 5560 26 216 Jo WHEEL 2
72 90599 7%v91 MB1206DU BUSHING MB1206DU 2
73 5290 29 311 Yot~ WASHER 2
74 90602 CE-YyZ“ CE-10 CE-RING CE-10 2
75 5522 26 152 P=4 ARM 1
76 9411503200 F-nN°-t°y 5X32 TAPER PIN 5X32 1
77 5640 04 201 Nyl BUSHING 3
78 5522 26 151 EEn™uyong SHAFT 1
79 9722200008 c-yuyo» c-20 C-RING C-20 1
80 5560 26 286 A2° 4™ SPRING 1
81 5522 26 153-1  7%“54Yt BRACKET 1
82 9670062808 Yyyybk“bh M6X28 HEXAGON SOCKET BOLT M6X28 3
83 6522 26 120 av1rl DIAL 1
84 5522 26 163-1 Y= KNOB 1
85 6522 26 111 2N SCREW 1
86 9670082508 Vyyybhcibh M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25 2
87 5522 26 161 2359+t BRACKET 1
88 90245 7%Y91 MB1215DU BUSHING MB1215DU 1
89 5522 26 162 CAPAN SHAFT 1
90 90879 7931 MB2010DU BUSHING MB2010DU 2
91 9684040508 PARIN M4X5 SET SCREW M&4X5 1
92 5522 26 154 oY2mt bk LOCK BOLT 1

54



65221 270

2oL a &S
SECTION NUMBER

2o av

SECTION

XEZA

SWING

56



S YAEYE i

-\ 3 .
A17 ‘SB;C{TSI ;N SECTION NUMBERl 6522z 270 |
SWING Rv—7 ORFBUITRBELTEEFRADT, £y PEFTEXLTLESL.
When ordering items marked % ,indicate the set number

because they are available only as a set.
N muFE/SE M BEEE/component parTs Ml OME o
5523 27 320-2 YAII59“7 ASSY SHAFT ASSY 1
29-31
6520 27 320 %559k ASSY BRACKET ASSY 3
11,12,14

1 5430 51 127 h3- COLLAR 1
2 9684060608 FARIN M6X6 SET SCREW M6X6 1
3 5522 27 331 YAINT SHAFT 1
4 9660100014 FYk M10 HEXAGON NUT M10 1
5 9710100008 nvxygvhpvz M10 SPRING WASHER M10 1
6 5522 27 335 i - LEVER 1
7 90470 hL740?- FCRSZ22 CAM FOLLOWER FCRS22 1
8 9670062008 Yyyubsat bk M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6Xx20 4
9 9672050814 oWhIk bk M5X8 HEXAGON HEAD BOLT M5X8 4
10 5522 27 322 I=-bAYITIR PLATE 4
11 91663 £1Iby-b 0S18264 OIL SEAL 0S18264 6
12 6520 27 321 V559 b BRACKET 3
13 9670083508 YyYbrhhibk M8X35 HEXAGON SOCKET BOLT M38X35 3
14 91678 Z-PNILANPYDINNK18/20R NEEDLE BEARING NK18/20R 3
15 5522 27 333 YA GRIPPER 8
16 9670051608 YEyrkhlbr M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16 0
17 5522 27 332 HLE™ - HOLDER 8
18 5522 27 336 PAzD" M5X10 SET SCREW M5X10 8
19 5522 27 334 A9 SPRING 8
20 5640 55 133 Yo P- WASHER 1
21 921489 gN1)-A2ZY7°l A-PT 1/8 GREASE NIPPLE A-PT 1/8 2
22 9721080008 E-JOI9% E-8 E-RING E-8 8
23 5522 27 342 E°o PIN 4
24 5522 27 341-1 vn®- LEVER 2
25 9670082508 YoYbkc bk M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25 2
26 5522 27 343 LA SCREW 4
27 6520 27 331 AZ2°yoyon SPRING 2
28 5522 27 345 2V559h BRACKET 2
* 29 5522 27 324-1  YA3“1 GRIPPER BASE 8
% 30 5523 27 321-1 _ YAII59%7 SHAFT 1
31 9670051508 Vyyprttibb M5X15 HEXAGON SOCKET BOLT M5X15 8
32 9670061608 VoYbkEclbh M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X16 3
33 6520 27 340-1  72“3459Fh BRACKET 6
34 90531004 gMj=A-Y7°lIL B-PT 1/8 GREASE NIPPLE B-PT 1/8 1
35 9670061208 Yyybrmtibh M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 8
36 6522 27 111 P2 Dl B GUIDE 4
37 9670082008 YyoubkcIbk M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8X20 8
38 6522 27 113 2°L-t PLATE 4
39 6522 27 112 miba™ - HOLDER 4

57



ATDINIEN Y

SWING DRIVE

£oiar

SECTION

2o a &S
SECTION NUMBER

65221 280

58




vV avES

SECTION NUMBER| 65227 280 |

IV as
SECTION

A7 OB ITRZTRBELTEEILADT, vy FESTEXLTLE TN,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

ATIINTEND

SWING DRIVE

PART NAME

No &z tEB/SET M Eﬂﬂ%%/ yiiEd
g Bx%5/ COMPONENT PARTS N Qty

Bwm%ES/ PART N

5522 27 120

A1I2%P-4L ASSY

SWING ARM ASSY

1

5-7

5522 27 130-1

ASYbEN ASSY

STUD ASSY

1

1,3,4,16,17,20

5522 27 140 A122%gYh" ASSY SWING ROD ASSY 1
22,24

5522 27 150-1  A4o2%Ln%- ASSY SWING LEVER ASSY 1
6,57-59,69

5522 27 160 ARYPN ASSY STUD ASSY 1
4,65,67

5522 27 170 A2°a¥Yk ASSY SPROCKET ASSY 1

45,46

5522 27 180-1 AZYF“ ASSY STUD ASSY 1
42-44
5522 27 190 2559 ASSY BRACKET ASSY 1
23,56,60
5522 27 220 AT A3 _ASSY SWING METAL ASSY 1
83,85,90
5522 27 230-1 noa“yI7% ASSY HOUSING ASSY 1
83-85
5522 27 360 A2°Yy9" ASSY SPRING ASSY 1
62-64
5522 27 410 ALKILAN- ASSY CAM HOLDER ASSY 1
80-82
5522 27 429 §yJ2E°Y ASSY LINK PIN ASSY 1
71,72
5522 29 630 A¥r12 ASSY FIXING PLATE ASSY 1
21,33
1 5522 27 131-1__ A3Yp™ STUD 1
2 9670125008 YyybhribE M12X50 HEXAGON SOCKET BOLT M12X50 3
3 5522 27 132 AN° Y- SPACER 1
4 91733 34Uy 1R35X40X20 INNER RING IR35X40x20 4
5 5522 27 122 ANC -4 - SPACER 1
6 91723 =N pANPYSIY NKLO/20 NEEDLE BEARING NK40/20R 4
7 5522 27 121 A1V A1 = SWING MAIN LEVER 1
8 9680060808 PARD™ M6X8 SET SCREW M6X8 2
9 5522 27 123 ANS -4 - SPACER 2
10 5522 27 133 E°> PIN 1
11 91735 o->740P- NAST202ZUU ROLLER FOLLOWER NAST20ZZUU 2
12 5522 27 134 Eeo PIN 1
13 9680061008 FAzoN M6X10 SET SCREW M6X10 2
14 91162 —Y72°l PD-4 NIPPLE PD-4 5
15 5640 12 142 WAL PYA SPRING 3
16 91160 2°59" PA-4 PLUG PA-~4 9
17 91161 A)-7% PB-4 SLEEVE PB-4 9
18 90507001 Ihh™ PH-4(M8P-1) ELBOW PH-4(M8P-1) 1
19 5640 12 141 A2°yyan SPRING 1
20 91203 Ik PHD-4 ELBOW PHD-4 3
21 91169 Ik PEF-4 ELBOW PEF-4 1
22 5522 27 141 A1y2%aYh™ SWING ROD 1
23 90237 T4y I1R15X19X20 INNER RING IR15X19X20 4
24 90262 Z-PNANPYSIY NK19/20 NEEDLE BEARING NK19/20 2
25 9660120014 FYr M12 HEXAGON NUT M12 5
26 9710120008 N“ Y p 2 M12 SPRING WASHER M12 3
27 5522 27 242 AZYp™ STUD 2
28 5522 27 241-2 JbL-& FRAME 1
29 9670082508 YyYrh“ Lk M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25 3
30 91647 ASARNYIP- AS85110 THRUST WASHER AS85110 2
31 5522 29 320-1_ %“7 GEAR 1




s

ARTIIN2MND

SWING DRIVE

IV a v
SECTION

Ve vVES

[ 6522z 280 |

SECTION NUMBER

Ae—7 ORMRBBEETRBELTEEHAOT, oy PEFTEXL TSN,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

* % %

©o 1 &% /SET N e B PART NAME B
No gm#2/PART Mo B2/ COMPONENT PARTS Mo 'ty
32 5522 29 323 FN7 GEAR 1
33 5522 29 632 AYI13R PLATE 1
24 9670051208 vyeEwpbkcibh M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 3
35 91646 ASAPIYWIP~ AS6085 THRUST WASHER AS6085 4
36 921640 Z5APAYPYIIY NTB6085 THRUST BEARING NTB6085 2
37 9670082008 yEybrkEcpr M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8Xx20 1
38 5522 27 144 E ) JOINT 1
39 5522 27 142 ATV LN - SWING LEVER 1
40 5522 27 143 Eeo PIN 1
41 9670061608 JEYbENILE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 4
4?2 5522 27 181-1 ARYEN STUD 1
L3 5522 27 182 ANO =Y = SPACER 1
L4 91690 114 IR17X22X23 INNER RING IR17X22X23 1
45 91686 “~FSIANPYTIY RNA6903 NEEDLE BEARING RNA6903 1
46 5522 27 171 A7°a5YEh SPROCKET 1
47 9670083508 yEyprRcibh M8X35 HEXAGON SOCKET BOLT M8X35 3
48 5522 27 183 ANG ~Y— SPACER 1
49 9722170008 cC-Yyuo™ ¢-17 C~-RING C-17 1
50 5522 27 145 ANO =Y~ SPACER 1
51 91636 N =bACPYLoY600722C2P BALL BEARING 600722C2P5 1
52 5522 29 353 ANG = - SPACER 1
53 90762 gyonyad- AWO7 LOCK WASHER AWO7 1
54 90761 av23vr ANO7 LOCK NUT ANO7 1
55 9722150008 c-Yyo2 C€-15 C-RING €C-15 1
56 90368 ASAbIWIP- AS1102 THRUST WASHER AS1102 2
57 90324017 “—FSIANPYIIYHMK1919L NEEDLE BEARING HMK1919L 2
58 5522 27 151-1 ATV - SWING LEVER 1
59 90531003 gN—A=Y7°l B-M6F GREASE NIPPLE B-M6F 1
60 5522 27 191 V559 BRACKET 1
61 5522 27 167 FI-2 CHAIN 1
62 5522 27 165 PN SCREW 1
63 5522 27 166-1 YYARFVA SPRING 1
64 5522 27 164 RN SCREW 1
65 5522 27 161 AIYRN STUD 1
66 9670102508 vyEyprkR©ibh M10X25 HEXAGON SOCKET BOLT M10X25 3
67 5522 27 162 ANG =4 - SPACER 1
68 5522 27 153 teo PIN 1
69 5522 27 152 ANC =Y = SPACER 1
70 9722350008 c-Uso™ ¢-35 C-RING C=-35 1
71 5522 27 423 teo PIN 1
72 90233 +1414 IR 8X12X12.5 INNER RING IR 8X12X12.5 1
73 9710080008 nYgY¥vhHvz M8 SPRING WASHER M8 1
74 9660080014 TYbr M8 HEXAGON NUT M8 1
75 5522 27 412 AN =Y - SPACER 1
76 9680081008 PAzoY M8X10 SET SCREW M8X10 2
77 9672062514 aYhak“ bk M6X25 HEXAGON HEAD BOLT M6X25 4
78 9710060008 NSRYNAN2R M6 SPRING WASHER M6 4
79 5522 27 413 hi CAM 1
80 90427 ——FNUANPHDIY HK1212 NEEDLE BEARING HK1212 1
81 5522 27 411 KL - HOLDER 1
82 91684 “=bFNMpANPHIIYNKS0/35R NEEDLE BEARING NK50/35R 1
83 916672 A1Ibo-1b AB2847G0 OIL SEAL AB2847G0 2
84 5522 27 231-1 HEFAPVA HOUSING 1
85 91683 ——PFMUANPYDINNKS0/25R NEEDLE BEARING NK50/25R 4
86 9670081508 vyEYybtc e M8X15 HEXAGON SOCKET BOLT M8X15 3
87 90734 av23vyr AN10 LOCK NUT AN10 1
88 90769 gyIa09yayt- AW10 LOCK WASHER AW10 1
89 5522 27 223 ASAP3NEYx PLATE 1
90 5522 27 221 ATII9N AR SWING METAL 1

60



~ g\ w wIV eV sy avES
I XEVAVIRY, 2 choriom NUMBERI 65227 280 |

SECTION
AT —2 OBFIIBETCRBELTEIFLADT, £y FEFTEXL TS,
SWING DRIVE Khen orde:inguuitems marked % ,indic/ate the set number
because they are available only as a set.
No o &H /SET N %B:‘ﬁ‘:%ﬂﬁ/ PART NAME %
g Wi &S/ PART N Hi%xZS/ COMPONENT PARTS N Q’'ty
91 6520 27 211 AT29%9%7 SWING SHAFT 1

61



RIPT,hItYx

FRONT LAY

t2oar
SECTION

o2 a L ES
SECTION NUMBER

62




FIPF,HIAYI

FRONT LAY

Ve vES
SECTION NUMBER

7V av
SECTION

Av—7 OB RBITRBELTEEIHAOT, v FEFTEXLTLESL.
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

[ 65227 290 |

No %éggg EEETMN e PART NAME @&
' T} 0 %S/ COMPONENT PARTS Mo Q'ty
5522 29 110 P-L ASSY ARM ASSY 1
68-70,74
5522 29 120-1 P-4 ASSY ARM ASSY 1
68,70,74,102
5522 29 140-2 A3YPN ASSY STUD ASSY 2
70,86
5522 29 170 P=L ASSY ARM ASSY 1
63,64
5522 29 440 AbYne- AsSsY STOPPER ASSY 2
78,79
9670063508 YSYRENILE M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT M6X35 1
5522 26 354 2V559¢ BRACKET
9670062008 YoUbEtLE M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6Xx20
5522 26 352-1 AT- STAY
9684050608 PARIN M5X6 SET SCREW M5X6é6
5522 26 361 RN - HOLDER
5522 26 368-2 J7°L-t PLATE

92648031214

#5229 M3X12

SMALL FLUSH HEAD SCREW M3X12

9670041008 Yyybhtibh M4X10 HEXAGON SOCKET BOLT M4X10 1
9670051008 YyYybrkcbh M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10

5640 21 402 2°b-t PLATE

97828 Fod10% PROJECTOR

5522 26 353-2 %359t BRACKET

6520 26 360-1 hl3a™-~ HOLDER 1

5522 26 362

NF=-F=-(Fh 1.9A1)

RETAINER(LONG.THIN)

9710040008

NYRYVHAN R M4

SPRING WASHER M4

9642040614

FAN3RIN M4X6

SMALL PAN-HEAD SCREW M4X6

-_—

5522 26 363

Yy7-3-(In™1.291)

RETAINER(LONG.THICK)

5522 26 370

T-F = (PUN E)

RETAINER(THICK PAPER)

[LV] Y KN KN FEY JIEY KN JIEY JERY JEEN RN
OO |vi~|ON W =N o[~ O N BN o |~

5522 26 364

Y7-3-(ZIMh1.221)

RETAINER(SHORT.THIN)

21 5522 26 365 N7=-F=-(Z9“h1.291) RETAINER(SHORT.THICK)

22 9670083508 YUYkt ibk M8X35 HEXAGON SOCKET BOLT M8X35
23 9670061608 YoYybrk“Ibk M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X16
24 9672040814 oYhZ& bk M4XS8 HEXAGON HEAD BOLT M4X8

25 6520 26 335 AN RN GUIDE

26 9670052008 YyybrmIbh M5X20 HEXAGON SOCKET BOLT M5X20
27 5640 21 502 e - COVER

28 5522 26 311-2 9312 PLATE R

29 5522 26 312-1  72“3459t BRACKET

30 91166 N°AT°NNIUPN PZ-24 PIPE BAND PZ-24

31 9710050008 N“ry“pvz M5 SPRING WASHER M5

32 9642050814 FANIRIN M5X8 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X8
33 9670031508 YoYbmrIbE M3X15 HEXAGON SOCKET BOLT M3X15
34 97823 tJ%- 0AS-61LD-2 SENSOR OAS-61LD-2

35 5522 26 314 2V559¢ BRACKET

36 5522 26 315 2%oY7 BLOCK

37 5327 33 342 AN COVER

38 5522 26 316-1_72°L-t PLATE

39 9670031208 YoYrE“IbE M3X12 HEXAGON SOCKET BOLT M3X12
40 97835 oN139% RECEIVER

41 9670050808 Yoybtitibk M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8

42 5522 26 313-1_ 72“359¢t BRACKET

43 91165 N°q2°nNyp™ P7-14 PIPE BAND PZ-14

44 90703 Uyt Mé U-NUT M6

45 9414161600 IYE°Y 1.6X16 SPLIT PIN 1.6X16

46 5522 29 222 A NUT

47 90301 FiY-ANPYDIIY 6041712 BALL BEARING 604717

48 9721040008 E-U2I7% E-4 E-RING E-4

49 5522 29 215-3 2177 FRONT LAY

OO BN BN BN 2N 2NN IO NN NSOV ON N N = [ NN N P BN N NN O] =2 22NN N o N = o oo




I

IIPF,HhEAYI

FRONT LAY

7V av
SECTION

wsva VES

[ 6522z 290 |

SECTION NUMBER

A7 —7 OBBRERTEIBELTEELAOT, €y PEFTEXLTLLES Y.

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

No. igzgg ggngN %ﬂ%ﬁ/ PART NAME {34
T} 0 #%%S/ COMPONENT PARTS N Q’ty
50 5522 29 223 AbYne - STOPPER 4
51 5522 29 216 c£eo PIN 4
52 9670081608 Jyhybhcibh M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 4
53 6520 29 222 XI?7 FRONT LAY 1
54 6520 29 221 FAWAN SHAFT 1
55 91040 2Ny =A=Y7°h A-M6X1.0 GREASE NIPPLE A-M6X1.0 2
56 5430 34 324 ES4™hvz PLAIN WASHER 4
57 5522 29 221 f b BOLT 4
58 5522 29 173 AZYpN STUD 3
59 9660080014 FYr M8 HEXAGON NUT M3 3
60 9710080008 NN pt2 M8 SPRING WASHER M8 1
61 5522 29 165-1 avt™ ROD 1
62 5522 29 182 h5- COLLAR 1
63 5522 29 171 7-b4 ARM 1
64 91748 $19407%9Y91 SAR1-12 BUSHING SAR1-12 1
65 5522 29 181 E°o PIN 1
66 5522 29 113 PARDN SET SCREW 2
67 9684083508 PADY M8X35 SET SCREW M8X35 2
68 91749 $19427%Y91 SA4L-20B BUSHING SA4-20B 2
69 5522 29 111 P-4 ARM 1
70 90889 7%w3y1 MB10150DU BUSHING MB1015DU 4
71 5522 29 131-1 E°D PIN 1
72 9716080014 E59“hv2 M8 PLAIN WASHER M8 2
73 5522 29 122 AZYR® STUD 2
74 5522 29 112 PAV ! BUSHING 2
75 5640 55 133 nYIr- WASHER 2
76 9721150008 E-JJ2" E-15 E-RING E-15 2
77 5430 22 124 AZeNoon SPRING 1
78 5486 53 129 no- COLLAR 2
79 9410401608 AJ2°UoInECDY 4X16 SPRING PIN 4X16 2
80 5522 29 172 AZYPN STUD 2
81 9721120008 E-Jy2" E-12 E-RING E-12 4
82 5522 29 133 DX=-Lik1-1b WORM WHEEL 2
83 5522 29 142 2%=4 WORM 2
84 9684040608 FARIN M4X6 SET SCREW M4X6 2
85 5522 29 132-1 #“ibb BOLT 1
86 5522 29 141-2 AZYL™ STUD 2
87 5430 33 122 nYvor- WASHER 2
88 9721080008 E-)yI" E-8 E-RING E-8 2
89 5522 29 144 V559t BRACKET 2
90 5522 29 143 PAWAN SHAFT 2
91 91743 IV 310F Ssc-6-00A JOINT sc-6-00A 2
92 5480 51 363 ES4“hvz PLAIN WASHER 2
93 5522 29 153 HlpIN - HOLDER 2
94 5522 29 151 F39L19%2 SHAFT 2
95 9680060608 PARDN M6X6 SET SCREW M6X6 2
96 6522 29 110 ! DIAL 2
97 5430 52 326 L PAR PV SPRING 2
98 5522 29 163 | PIN 1
99 5522 29 134-1 E°D PIN 1
100 9670082508 VyEYbhtIbh M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25 2
101 5582 29 222 nYvot- WASHER 1
102 5522 29 121-1 7?-4&4 ARM 1
103 5522 29 135-1 #“Wh BOLT 1

64



oL a &S

= w s
RIPFIENY ersar cecTion NUMBER 65221 295

FRONT LAY DRIVE SECTION

66



JIPTILNY

FRONT LAY DRIVE

€r vy 7V e /ES [ 65227 295

SECTION SECTION NUMBER
AT —7 OBRIBHRETEBELTEEIRAOT, €y PEBTEXLTCLILEEN,
¥hen ordering items marked ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N EEFE/3ET e BEEE/ componenT parTs MO NAME e
5522 27 430 bnv- ASSY LEVER ASSY 1
42,57,61
5522 27 440 2N ASSY SCREW ASSY 2
37,38
5522 29 160 LAN=- ASSY LEVER ASSY 1
42 ,43,57
5522 29 190 E°> ASSY PIN ASSY 1
40,41
5522 29 370-2 2%54%59Yb ASSY BRACKET ASSY 1
5,107
5522 29 390 ARYPY ASSY STUD ASSY 1
62-64
5522 29 410-3 AbYN°- ASSY STOPPER ASSY 1
14,77
5522 29 420-1 AFPYN® - ASSY STOPPER ASSY 1
74,75
1 5522 29 334 ARY Y STUD 1
2 5522 29 333-1 ARYEY STUD 1
3 5522 29 331-1 TINS5 BRACKET 1
4 9670082508 yEYpbik“ibh M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25 5
5 91637 wN=bANPHYIM600522¢2P BALL BEARING 60057Z2C2P5 2
6 6520 29 346 RiLIN - HOLDER 1
7 6520 29 345 AZ°asYh SPROCKET 1
8 5430 25 234 N7~ COLLAR 3
9 9670082008 yeybk“ibb M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8X20 3
10 5522 29 348 AN =4 SPACER 1
11 9672082014 avhat ikt M8X20 HEXAGON HEAD BOLT M8X20 1
12 5522 29 332 ARYPN STUD 1
13 5522 29 382 hi CAM 1
14 5522 29 361-1 o HOLDER 1
15 9680060608 PARIN M6X6 SET SCREW M6X6 1
16 5522 29 383 hé CAM 1
17 5522 29 341-1 hLo™Ng CAM SHAFT 1
18 5522 29 343-1 - KEY 2
19 5522 29 342-1 ¥ - KEY 1
20 91636 WS =pANPYIY600722C2P BALL BEARING 60072zZC2P5 1
21 5522 29 381-1 ANPHIINEY T BEARING HOLDER 1
22 9648061214 ¥3329% M6X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW M6X12 3
23 5522 29 352-1 FNP GEAR 1
24 5522 29 351-~-1 hLaklbA™ - CAM HOLDER 1
25 9670081608 YEYREMILE M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 6
26 5522 29 384 hi CAM 1
27 9716080014 ESY“hvx M8 PLAIN WASHER M8 6
28 9710080008 NS zr9vhHvzr M8 SPRING WASHER M8 5
29 9670083008 yEYERR“ L M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 4
30 90762 a%29%av- AW07 LOCK WASHER AWO07 1
31 90761 g¥219hk ANO7 LOCK NUT ANO7 1
32 9672062514 gYhahw“lbb M6X25 HEXAGON HEAD BOLT M6X25 6
33 9710060008 NN RYVHAN2 M6 SPRING WASHER M6 6
34 9716060014 ESYNANR M6 PLAIN WASHER Mé 6
35 9722120008 cC=-Yyoo™ C=-12 C-RING C-12 1
36 5480 56 138 IV P - WASHER 1
37 90446 JYw51 MB1212DU BUSHING MB1212DU 2
38 5522 27 441 FA SCREW 2
39 5522 27 444 E°o PIN 1
40 5522 29 191 Eeo PIN 1
41 90233 F1y> IR 8X12X12.5 INNER RING IR 8X12X12.5 1
42 90427 “~=bFMPANPYIIY HK1212 NEEDLE BEARING HK1212 2
43 5522 29 161 L™ - LEVER 1

67



AR E
SECTION NUMBER

IV aV/
SECTION

Av—7 OFFRBETRBELTETHAOT, £y FBEBSTEXLTLLEIL,
¥hen ordering items marked ,indicate the set number
because they are available only as a set.

JIPFIPNS [ 65227 295 |

FRONT LAY DRIVE

PART NAME

No & tES/SET Na &Bﬁ%ﬂs/ it
®%E=/ COMPONENT PARTS M Q'ty

#HEES/ PART N

44 5522 29 180 ht2497- CAM FOLLOWER 1
45 9660080014 FYr M8 HEXAGON NUT M8 3
46 5522 27 443 ey PIN 1
47 5522 27 442-1 AJ°YDI% SPRING 1
48 5522 27 450 nL7407- CAM FOLLOWER 1
49 5522 27 422 ayp» ROD 1
50 9710120008 N“r9Npanr M12 SPRING WASHER M12 1
51 9660120014 Y+ M12 HEXAGON NUT M12 1
52 5430 35 314 ANC -H- SPACER 1
53 9722200008 c-yy7~ c-20 C-RING C€-20 1
54 5522 29 393 AN ¥~ SPACER 1
55 9660100014 Yk M10 HEXAGON NUT M10 1
56 9710100008 Nhz4vpvzr M10 SPRING WASHER M10 1
57 91677 ——F“WAYPYIISRLM2525 NEEDLE BEARING RLM2525 2
58 5522 29 394 ANC -Y- SPACER i
59 9684060808 FARDIN M6X8 SET SCREW Mé6X8 2
60 5522 27 424 yy2E°Y LINK PIN 1
61 5522 27 431 Ln» - LEVER 1
62 90330007 T{4Uy LM2525XB INNER RING LM2525XB 2
63 5522 29 392 ANC -% - SPACER 1
64 5522 29 391 AZYp™ STUD 1
65 91162 ZY2°l_PD-4 NIPPLE PD-4 1
66 91161 AY-2“ PB-4 SLEEVE PB-4 1
67 91160 7°59% PA-4 PLUG PA-4 1
68 9670084008 YEYrENILE M8X40 HEXAGON SOCKET BOLT M8X40 3
69 5522 29 164 A2°9o9% SPRING 2
70 5522 29 163 E°o PIN 2
71 5522 29 424 ho-~ COLLAR 1
72 5522 29 413 A2°0yyo™ SPRING 2
73 9721030008 E-N2Y E-3 E-RING E-3 3
74 90878 7991 MB1615DU BUSHING MB1615DU 2
75 5522 29 421-1  AbYn°- STOPPER 1
76 5522 29 412 E°> PIN 2
77 5522 29 411-3 Atyne- STOPPER 1
78 5522 29 422-1 A3UL® STUD 1
79 5430 24 412 ANO -4 SPACER 1
80 9670081208 YyYbmh bt M8X12 HEXAGON SOCKET BOLT M8X12 1
81 5522 29 433 E°o PIN 1
82 5522 29 437 AN° Y- SPACER 2
83 5522 29 430 N2 LINK 1
84 5522 29 435 A2°yyon SPRING 1
85 5522 29 434 E°o PIN 1
86 5486 38 143-1 E°D PIN 1
87 90628 AFYI°ECeY ssP-4 SNAP PIN SSP-4 2
88 9670041208 YyYRELIbE M4X12 HEXAGON SOCKET BOLT M&4X12 6
89 97646 YL/1b™ AS-05N 200V SOLENOID AS-O5N AC200V 1
90 5522 29 438 2% 559t BRACKET 1
91 9660040014 TYb M4 HEXAGON NUT M4 4
92 5522 29 436 AbYne - STOPPER 1
93 9672040614 gYhom bt M4X6 HEXAGON HEAD BOLT Mé&X6 2
94 9710040008 NYREVH R M4 SPRING WASHER Mé& 4
95 5523 29 386 ant- COVER 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
96 99121002 g-32Y-1y3=-3% ROTARY ENCODER 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
97 6520 66 152-1 2I7“3459Yt BRACKET 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
98 9710030008 N Y2 pnr M3 SPRING WASHER M3 3

RYOBI 522HX

RYOBI 522HX

68




RIPTIEND

FRONT LAY DRIVE

7V aVv
SECTION

AT —7 OB BHERTRBELTEETHAOT, Ly PEBTEXLTLHEIY.
¥hen ordering items marked

kv a VES

[ 65221 295

SECTION NUMBER

because they are available only as a set.

,indicate the set number

No g%g?g gingm ﬁﬁg%/COMPONENT PARTS ﬁART NAME gg

99 9642031014 FAavdzxyN M3X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X10 3
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

100 90121006 hwI°yyg™ E69-C610B COUPLING E69-C610B 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

101 9684040508 FARDY M4X5 SET SCREW M4X5 4
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

102 9670040808 YEYrRNIbE M4X8 HEXAGON SOCKET BOLT M4X38 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

103 5524 66 151 AZYp™ STUD 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

104 9722250008 c-Yuy9% ¢c-25 C-RING C=25 1

105 9670083508 YEYrE L M8X35 HEXAGON SOCKET BOLT M8X35 1

106 9670064508 VYEYbHNILE M6X45 HEXAGON SOCKET BOLT M6X45 1

107 5522 29 371-2 I%34Y¢t BRACKET 1

108 5522 29 372 AZYL™ STUD 2

69



65227 310

o3 ES
SECTION NUMBER

€oar

SECTION

PEEEREPIIEY)

FEEDER FRAME

@u ) @ - \&%.M\i@

I ———_
5
s
@ —F==2

A A p 5B
\ ’ /
/ /
, , /
’ / /
\ / /
4 7/ -
! 4
g 7’ 7, -
<3 e’ - _ _ < ry Lo G
>, ;\ 2
wv: &
p
)
< -
g ‘ . “

),
n.rh /\ ./.\
AN

mw‘ M”\ Mw.w

70



PEEE DI

FEEDER FRAME

IV aVv
SECTION

v Iy VB

| 65227 310 |

SECTION NUMBER

A7 —7 OB RUETRBELTEEEADT, €y PESTEILCLESL,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

No %E;gg ggngM %E%% COMPONENT PARTS &ART NAME g%
6520 31 130-1_ 7L=4L ASSY FRAME ASSY 1
40,41
6520 31 140 AT- ASSY STAY ASSY 1
18-21

1 9670122008 YEYbR“IbE M12X20 HEXAGON SOCKET BOLT M12X20 4
2 9670052508 YyYbr&“IbE M5X25 HEXAGON SOCKET BOLT M5X25 2
3 9410502008 AZ2°uygnkey 5X20 SPRING PIN 5X20 4
4 9670083008 Yyybiktibh M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 8
5 9670083508 YyYrh bk M8X35 HEXAGON SOCKET BOLT M8X35 4
6 6520 31 112-2 b-=4 FRAME 1
7 6520 31 124 AT~ STAY 1
8 9670042008 Yoybrk bk M4X20 HEXAGON SOCKET BOLT M&4X20 2
9 9710040008 NN 2Y“HAN2R M4 SPRING WASHER M4 4
10 97318 A1YF AZ8112 SWITCH AZ8112 2
11 9642061214 FANIRIN M6X12 SMALL PAN-HEAD SCREW Mé6X12 3
12 9710060008 NhY“hpv2R M6 SPRING WASHER M6 5
13 6520 31 115 2559t BRACKET 1
14 98341001 ATYF WD1124 SWITCH WD1124 1
15 5640 74 306 2°L-t PLATE 1
16 9670044008 YIYERENIbE M4X40 HEXAGON SOCKET BOLT M4X40 2
17 5486 31 141-1 AT- STAY 1
18 90730 N°-p-t“39 1.6X5 RIVET 1.6X5 4
19 5522 31 125 A=l SCALE 1
20 5522 31 124 Av=l SCALE 1
21 6520 31 141 AT~ STAY 1
22 6520 31 126 72°b-+t PLATE 1
23 5486 31 144 ANC -4 - SPACER 13
24 5523 31 122-2 AT- STAY 2
25 6520 31 125 AT - STAY 1
26 9670061208 YoYbh“ bk M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 8
27 6520 61 221 72 559¢F BRACKET 4
28 9670063008 YyYbkt bk M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT M6X30 4
29 6520 31 154-2 AT- STAY 2
30 9670061808 YoYbRE“ILE M6X18 HEXAGON SOCKET BOLT M6X18 2
31 9670062508 YyYbrE“bh M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X25 5
32 9716060014 E3¥“h % M6 PLAIN WASHER Mé 11
33 5522 31 133 h3- COLLAR 4
34 5486 31 138 AN -4 - SPACER 2
35 6520 31 123 AT - STAY 1
36 9670053008 YyYrh“ibk M5X30 HEXAGON SOCKET BOLT M5X30 2
37 6520 31 111 721-3%-Jb-4 FEEDER FRAME 1
38 5523 31 126 2°b-t PLATE 1
39 9670082508 Y5Yrh bk M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25 16
40 6520 31 131=-1_ 2b-4 FRAME 1
41 5300 32 568 INYs1 BUSHING 8
42 9672123514 aYhok bk M12X35 HEXAGON HEAD BOLT M12X35 2
43 5522 31 192-2 AT- STAY 1
44 9716120014 ES8%hvz M12 PLAIN WASHER M12 7
45 9672122514 gYyhgkm bk M12X25 HEXAGON HEAD BOLT M12X25 1
46 9410602008 AZ°YygvE°y 6X20 SPRING PIN 6X20 4
47 6520 31 122-1 AT~ STAY 1
48 5522 31 117-5 7Jb-4 FRAME 1
49 5522 31 119 AT - STAY 1
50 9660120014 IYF M12 HEXAGON NUT M12 2
51 5522 38 324-1 AZYP™ STUD 2
52 5524 31 121 2b-4 FRAME 1
53 9670051208 YoYbkt bk M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 4
54 9710050008 NRY“VHAN2R M5 SPRING WASHER M5 5
55 9716050014 ES%“h“ 2z M5 PLAIN WASHER M5 4

n



71-3%-70-4

FEEDER FRAME

kI ¥Vav
SECTION

7Y aVES [ 6522z 310 |

SECTION NUMBER

xv—7 OWBZIREZTRBELTEEHAODOT, ¥y FEREBTEXLTLES.

When ordering items marked

because they are available only as a set.

,indicate the set number

v, +E5 /SET N W 2 PART NAME I
No gam#zs/PART M e/ COMPONENT PARTS Mt Q'ty
56 6520 31 118 INSHY b BRACKET 1
57 9670060808 yhwhiNIbE M6X8 HEXAGON SOCKET BOLT M6X8 2
58 9670125008 yhwbENbF M12X50 HEXAGON SOCKET BOLT M12X50 10
59 9710120008 nerYv ANz M12 SPRING WASHER M12 6
60 5522 31 136-1 AT - STAY 2
61 9670126008 yhyrErbE M12X60 HEXAGON SOCKET BOLT M12Xé60 4
62 9642050814 FANI2IN MS5X8 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X8 1
63 91180 Ne1I2°nNvIbY PZ-16 PIPE BAND PZ-16 1
64 5522 31 191 N pYEHRNILE JACK BOLT 2
65 9662160014 TWh M16 HEXAGON NUT M16 4
66 5483 14 112 N PYEAT-A JACK BASE 2
67 9670124508 yyybicibh M12X45 HEXAGON SOCKET BOLT M12X45 4
68 6520 31 113 ANY Y BED 1
69 5560 11 114 Ee PIN 2
70 6520 31 114 ANY PN BED 1

72



.. o a B8
F1=-3%-9+%9 s ar SECTION NUMBER 65227 320

: ECTION
FEEDER DRIVE s °

74




IL-AN-TFND

FEEDER DRIVE

wrVay 7Y a3 ES [ 65227 320

SECTION SECTION NUMBER

he—7 OB MBI TRBELTEFHADT, £y PESTEXLTLLEEV.

When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No gﬁh}fg Is’ggTNaNa %E%g/COMPONENT PARTS I\IID(IART NAME gﬂ;f&;’
5522 32 130-2 7J°L-b ASSY PLATE ASSY 1
70,71
5522 32 540-1_ 7527 ASSY CRANK ASSY 1
18,23
5560 32 120 BYR-HN5- ASSY CENTER COLLAR ASSY 2
20,22
5640 32 550-1 797 ASSY HOOK ASSY 1
11,12
5660 32 230 pD-5- ASSY ROLLER ASSY 2
30-32
6520 32 120 IJIYFTV1AT ASSY CLUTCH DISK ASSY 1
5-8 '
1 9670082008 VEYLrENILE M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8X20 6
2 6520 32 122 A2°o5Yt SPROCKET 1
3 9670061208 VYOYRENILE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 1
4 5722 06 152 ho- COLLAR 1
5 6520 32 121 I2IYFTN1AT CLUTCH DISK 1
6 9723420008 C-U2I9% C-42 C-RING C-42 2
7 90316 KN =WANPYSIN 600477 BALL BEARING 600472 2
8 5582 32 122 ho- COLLAR 1
9 5640 34 504 ANC =4 - SPACER 1
10 9672065514 oYhIk bk M6X55 HEXAGON HEAD BOLT M6X55 1
11 5640 32 551-1_ 2797 HOOK 1
12 5640 32 552-2 27%Yd1 BUSHING 1
13 5640 32 557 TYARPYA SPRING 1
14 5640 32 553 %av7 BLOCK 1
15 5640 32 556 Eeo PIN 1
16 90703 urytk Mé U-NUT M6 1
17 5640 32 555 ANS -4 - SPACER 1
18 5640 32 542 PN BUSHING 1
19 5560 32 125-1 bun“- LEVER 1
20 5560 32 121 h7- COLLAR 2
21 9684060608 PARDN M6X6 SET SCREW Mé6X6 7
22 90317 fv=lpAvryysn 600572 BALL BEARING 60057z 2
23 5522 32 541-1 23507 CRANK 1
24 5640 32 558 A2°4yg™ SPRING 1
25 9716050014 ES9Nh 2z M5 PLAIN WASHER M5 1
26 9670051008 Yyyybhat bk M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 1
27 9670102508 JyyYbmhIbk M10X25 HEXAGON SOCKET BOLT M10X25 1
28 9670064008 YoybhrbE M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT M6X40 2
29 6522 32 121 FI-o CHAIN 1
30 5660 32 231 o-5- ROLLER 2
31 9723350008 C-Yyg2% €=-35 C-RING C-35 4
32 90315 fiv=bArNpPyYsoY 60037212 BALL BEARING 60037z 2
33 9670081608 VyEybhtlbE M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 2
34 5430 24 412 AN -%- SPACER 2
35 6520 32 124 F29327-4 TENSION ARM 2
36 9670122008 Yyyybkihibk M12X20 HEXAGON SOCKET BOLT M12X20 3
37 6522 32 111 2°bL-t PLATE 1
38 9716120014 ES¥Shvzx M12 PLAIN WASHER M12 1
39 9710120008 N“2Y¥“H R M12 SPRING WASHER M12 2
40 9660120014 JYr M12 HEXAGON NUT M12 2
41 9672122014 aYhot bk M12X20 HEXAGON HEAD BOLT M12X20 1
42 5523 32 111 2L-4 FRAME 1
43 9670051608 YoYrstibE M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16 1
44 5523 32 114 AZYPN STUD 2
45 5560 32 116 2°L-+ PLATE 1
46 90699 Usyhkr M5 U-NUT M5 9
47 9710050008 N“2Y“HvR M5 SPRING WASHER M5 6

15



I{=RN =T Y

FEEDER DRIVE

7V g v

SECTION

SN E 3=

[ 65227 320 |

SECTION NUMBER

Av—7 OBBBBUETEIBELTIEHAOT, ¥y FEFTEXLTLLEIV.
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

+, 1 &% /SET N WE BT FART NAME B
N 2utEe/SEli™.  #eEs/COMPONENT PARTS N Q'ty
48 9670054508 vy bk Ibh M5X45 HEXAGON SOCKET BOLT M5X45 2
49 5640 61 163 J°L-F PLATE 1
50 6520 36 131 AJ°abvYh SPROCKET 1
51 9684061008 FARIY M6XT10 SET SCREW M6X10 2
52 9642061214 FANIRIN M6EX12 SMALL PAN-HEAD SCREW Mé6X12 2
53 9716060014 ESH“hvzr Mé PLAIN WASHER M6 4
54 5523 36 171 hi CAM 1
55 6520 32 112 FAPAS SHAFT 1
56 5522 32 124 AZYp© STUD 3
57 5582 32 123-1 J°bL-b PLATE 1
58 95326004 I%L-% OPB40-01 DC24V BRAKE 0OPB40-01 DC24V g
59 9684060808 PARDIY M6EXS8 SET SCREW M6X8 2
60 5663 74 133 SANME(ZhoaN) LABEL (JAPANESE) 1
60 5663 74 141 SANML (1Y) LABEL(ENGLISH) 1
61 9670041008 vyEybi© bt M4X10 HEXAGON SOCKET BOLT M4X10 4
62 9670122508 yhybhRcIbh M12X25 HEXAGON SOCKET BOLT M12X25 5
63 9670052008 yEybhicbt M5X20 HEXAGON SOCKET BOLT M5X20 2
64 5523 32 113 ARY Y STUD 1
65 5640 32 575 Eeo PIN 4
66 5640 32 572 FPUFP~- CATCHER 1
67 5640 32 576 ANC =Y - SPACER 1
68 9670063008 yEwrAENTLr M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X30 1
69 9670051808 vyt ibh M5X18 HEXAGON SOCKET BOLT M5X18 2
70 5522 32 117-3 7J°L-t PLATE ’ 1
71 92118001 NhA 3.3X2.0%X3.5 PIN 3.3X2.0X3.5 1
72 5486 32 113 YYAR YA SPRING 1
73 6520 61 651 JuJMY SOLENOID 1
74 6522 32 112 ARYPY STUD 3

76



I=8%=NDY7

FEEDER SPEED CONTROL

oar
SECTION

o a &S
SECTION NUMBER

6520z 325

78




I =AN =AY

FEEDER SPEED CONTROL

7V av
SECTION

AKT—7 OSBRI TRBBELTEEHADT, £y P BSTEXLTLEEY,
¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

vy vES

SECTION NUMBER

| 65207 325

|

,indicate the set number

No %ngg EEETMN BBt PART NAME @ﬁ
: an 0. HK%ES/ COMPONENT PARTS N Q'ty
5523 32 330 ANPUIIVNANN- ASSY BEARING COVER ASSY 1
6,21,22
5523 36 150 T293U ASSY TENSION ASSY 2
27-29

1 9642040614 FANIRINY M4AX6 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X6 3
2 9716040014 E3y“n R M4 PLAIN WASHER M4 3
3 5640 23 202 ARUnND SCALE 1
4 5523 32 336 2°b-F PLATE 1
5 9684060608 PARIN M6X6 SET SCREW M6X6 7
6 90319 K =ANPYSIN 6203717 BALL BEARING 620372 2
7 9670062008 YyEybtcibE M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT MéX20 6
8 5640 33 656 IV INDICATOR 1
9 5523 32 337 ho- COLLAR 1
10 9642032014 FAN22RON M3X20 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X20 2
11 9710030008 N“RY“H R M3 SPRING WASHER M3 2
12 97812 A1YF TL-Q3 SWITCH TL-@Q3 1
13 9670061208 YoYbE“ILE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 7
14 5523 32 334 24559t BRACKET 1
15 5523 32 333 hé CAM 1
16 5523 32 114 AZYRN STUD 3
17 9670122008 YyYbhic bk M12X20 HEXAGON SOCKET BOLT M12X20 3
18 6520 32 131 nog o™ HOUSING 1
19 6520 36 131 AZ2°ab59t SPROCKET 1
20 9684061008 FARDN M6X10 SET SCREW Mé6X10 2
21 9723400008 c-Yy9% Cc-40 C-RING C-40 1
22 5523 32 331 NNPUDINANN - BEARING COVER 1
23 6520 36 133 Fr-oh“N1p™ CHAIN GUIDE 1
24 5523 36 131 AZYp™ STUD 4
25 9721080008 E-Y22% E-8 E-RING E-8 2
26 5430 53 225 E34“hhz WASHER 2
27 9723260008 C-Yyo2% Cc~-26 C-RING C-26 4
28 5523 36 151 T2932 TENSION 2
29 90214 fiv-pAvPyYsI™ 6000722 BALL BEARING 600077 2
30 6520 36 141 AZYp™ STUD 1
31 6520 36 122 A2°agsvt SPROCKET 1
32 6520 36 112 AZ2°a5Yt SPROCKET 1
33 5523 36 133 ANAEN GUIDE 1
34 5523 36 134 AZYEN STUD 1
35 5523 36 152 E° PIN 1
36 5523 36 153 K™ -~ HOLDER 1
37 9710080008 nN“zr¥vp 2 M8 SPRING WASHER M8 1
38 9660080014 FYb M8 HEXAGON NUT M8 1
39 9710060008 N“ry¥“atz M6 SPRING WASHER M6 2
40 9716060014 ES4“h 2 M6 PLAIN WASHER M6 2
41 6520 36 132 Fr-o CHAIN 1

19



65202 330

o a &S
SECTION NUMBER

€oiar

SECTION

IP-N I

AIR VALVE

80



e VES
SECTION NUMBER

I Va v/
SECTION

IP-NN 7N | 6520z 330 |

AIR VALVE

R7— 7 OBFZIIHITRBELTEELADT, ¥y FHEBSTEIXLTLLE S,

Khen ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

No. %LEEE gEQTmN e PART NAME @W
g an 0. #k&S/ COMPONENT PARTS N Q’'ty

5523 33 170-1 2J%pY7 ASSY BLOCK ASSY 1
43,44,58

5523 33 180 N ¥1-47%0Y7 ASSY VACUUM BLOCK ASSY 1
31-33

6520 33 110-1_ 7“0¥Y2 ASSY BLOCK ASSY 1
20,50

6520 33 120 Jb-4L ASSY FRAME ASSY 1
56,57,60-62

6520 33 130 NoYNoI7% ASSY HOUSING ASSY 1
22,29,32,38,48

6520 33 150 74097 ASSY BLOCK ASSY 1
43,44,58

6520 33 160 2°b-F ASSY PLATE ASSY 1
L6,47

90913006 fi-A2097° 30(1A) HOSE CLIP 30<¢1A)

6520 33 197-1 #-A2 19X25X1000 HOSE 19X25x1000

9660040014 TYE M4 HEXAGON NUT M4

5582 33 182 IV559F BRACKET

6520 33 180-1  72“5459h BRACKET

9670081208

YoYybmhibh M8X12

HEXAGON SOCKET BOLT M8X12

1 4
2 2
3 3
4 1
5 1
6 4
7 90904024 N“ 2% vr325v-0326 VALVE VT1325v-0326 1
8 9710040008 NYRY“NHN2R M4 SPRING WASHER M4 3
9 9642030814 FANIRIN M3X8 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X8 4
10 6520 74 121-1  2°L-F PLATE 1
11 5523 33 116 el AN BOLT 2
12 5290 36 355-1 RA272°4yoyo™ SPRING 2
13 9670041608 Y5YrENIbE M4XT16 HEXAGON SOCKET BOLT M&4X16 3
14 5663 11 413 f-AZY72°0 HOSE NIPPLE 2
15 6520 33 193 2% 0P-#-2 BLOWER HOSE 1
16 6520 33 113 Y= KNOB 1
17 9670065008 YrYbktibt M6X50 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X50 2
18 6520 33 114 Y= KNOB 1
19 9670066008 YSYrENILE M6X60 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6xé60 2
20 6520 33 111-1  7%a0%2 BLOCK 1
21 6520 33 112 AN® -%- SPACER 1
22 5523 33 134 neq{z° PIPE 2
23 5523 33 196 fi-2 12X18X200 HOSE 12X18x200 1
24 91217 fi-AbAnFI2N 17 HOSE CLAMP 17 8
25 6520 33 196 N“¥1-4Fi-2 VACUUM HOSE 1
26 5523 33 211 2AWR-K TN~ FILTER BODY 1
27 5640 32 353 21L3- FILTER 1
28 5523 33 212 21b32-13- FILTER INNER 1
29 5523 33 132 E°o PIN 1
30 5523 33 195 #i-2 8X11X250 HOSE 8X11X250 2
31 5523 33 183 neqve PIPE 2
32 5640 33 603 ne17° PIPE 2
33 5523 33 182 2%av2 BLOCK 1
34 9670068001 YyYLr&“Ibk M6X80 HEXAGON SOCKET BOLT M6X80 2
35 6520 74 122-1 27°b-t PLATE 1
36 5523 33 142-1 n“#1-47°b-F VACUUM PLATE 1
37 9648030614 ¥2229" M3X6 SMALL FLUSH HEAD SCREW M3X6 8
38 6520 33 131 noovoo™ HOUSING 1
39 9672081614 aYhom bt M8X16 HEXAGON HEAD BOLT M8X16 1
40 5523 33 145 Yo~ WASHER 1
41 5523 33 163 N“¥1-4LT“122 VACUUM DISC 1
42 5523 33 164 1NN R LEAF SPRING 1
43 5523 33 171 E°o PIN 2
44 5523 33 151-1 7%oY7 BLOCK 2
45 9670053008 yoyrat bk M5X30 HEXAGON SOCKET BOLT M5X30 2

81



IP-NNLI®

®vI7Vav

SECTION

vy e VB

[ 6520z 330 |

SECTION NUMBER

Av—2 OBEBEETRBELTEILAOT, £y FEFTEXLTLLTV.

AIR VALVE When ordering items marked ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No. gé‘ynl'fg PS>1E\:’11£TNuN %B.ﬁ‘,@ﬁ/ PART NAME @&

o 0 #iEs/ COMPONENT PARTS M Q’ty
46 6520 33 161 J°L=-+t PLATE 1
47 90879 Jvw3y1 MBz2010DU BUSHING MB2010DU 1
48 5523 33 135 2= SEAL 1
49 5523 33 156 o-lb SEAL 1
50 5523 33 112 nes37° PIPE 3
51 5523 33 154 IV a?P-FV1A7 BLOWER DISC 1
52 5523 33 122-2 J7%g?2°L-th BLOWER PLATE 1
53 5523 33 124 E°o PIN 1
54 9660100014 Wb M10 HEXAGON NUT M10 1
55 5523 33 123 piad BOLT 1
56 90324007 ——F“ILAYPUZI TLAM1616 NEEDLE BEARING TLAM1616 1
57 90357003 A1Ibo-Ib 0516223 OIL SEAL 0S16223 1
58 5523 33 172 £ PIN 2
59 6520 33 191 2%a?-h-A BLOWER HOSE 2
60 6520 33 121 2L-4 FRAME 1
61 90324006 =—F AYPYDIY BK1015 NEEDLE BEARING BK1015 1
62 90357002 A1bY-Ib 0S10143 OIL SEAL 0S10143 1
63 5523 33 125 ANTEY GUIDE 1
64 9648050814 #2329 M5X8 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X8 2

82



65227 340

o a BS
SECTION NUMBER

£oar

SECTION

SSTEFER

HEAD SUPPORTING

84



w7V avES
SECTION NUMBER

7 Vav
SECTION

Av—7 ORIRBEATRBBELTEEILAOT, £y FBETEXLTLEE V.
¥hen ordering items marked ,indicate the set number
because they are available only as a set.

IEFER | 6522z 340 |

HEAD SUPPORTING

N mhEa/ParT ' when/COMPONENT PARTS Mo @ | OMP g
5486 34 160 SPIF ASSY SHAFT ASSY 1
1,2,11
5523 34 230-1 Nok“IL ASSY HANDLE ASSY 1
34-36
5523 34 260-1 NJbYIL ASSY HANDLE ASSY 2
8-10
6520 31 150 AT- ASSY STAY ASSY 1
5,27
6520 34 170 Iok“J°L-F ASSY END PLATE ASSY 2
4,5
1 5640 34 571 FN7 GEAR 2
2 9410301808 A7°U0I9%E®T 3X18 SPRING PIN 3X18 2
3 6520 34 172 2°L-F PLATE 2
4L 6520 34 171 Iobk*2°bL-F END PLATE 2
5 90446 7%YY352 MB1212DU BUSHING MB1212DU 4
6 9670062008 yoEybikcibh M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 4
7 6520 34 173 AN =¥ = SPACER 2
8 5523 34 261-1 Wz KNOB 2
9 9410302008 A2°yyogvgey 3X20 SPRING PIN 3X20 2
10 5523 34 262-1 ROM SCREW 2
11 5486 34 161 g*7b SHAFT 1
12 6520 34 175 ALY GRIP 1
13 9684060608 FPARIN M6X6 SET SCREW M6X6 1
14 6520 34 174 PV Y BLOCK 2
15 5640 27 408 ANG = H SPACER 2
16 9721060008 E-J2I2% E-6 E~RING E-6 2
17 5486 34 213 tew PIN 2
18 6520 34 184 P-4 ARM 2
19 6520 34 183 597 RACK 1
20 9648051614 ¥5329% M5X16 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X16 8
21 6520 34 191-1 AT = STAY 2
22 9410502008 AJ°eyoygvkEes 5X20 SPRING PIN 5X20 4
23 9670062208 VYRl b M6X22 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X22 4
24 6520 34 193 Y7 RACK 1
25 9642041214 FTANIZRIN M4LAX12 SMALL PAN-HEAD SCREW M&4X12 2
26 9670103008 yEYybrkcibh M10X30 HEXAGON SOCKET BOLT M10X30 6
27 6520 31 151 AT- STAY 1
28 6520 34 212 UMY L INK 2
29 6520 34 214 teo PIN 3
30 6520 34 213 te PIN 1
31 9684050508 PARDI™ MS5X5 SET SCREW M5X5 4
32 6520 34 211 AT - STAY 1
33 6520 31 152 AT - STAY 1
34 5522 34 231-1 Wz GRIP 1
35 9410402008 AICYsonE°es 4X20 SPRING PIN 4X20 1
36 5523 34 232-1 wh bk BOLT 1
37 5430 38 412 ESY“hn 2z PLAIN WASHER 1
38 5523 74 127 PARVE S PLATE 1
39 6520 34 215 APV BLOCK 1
40 91503001 U=-79whk M12 U-NUT M12 1
41 6520 34 216 APV BLOCK 1
42 5520 74 114-1 2AML(TIIN) LABEL (ENGLISH) 1
4?2 5663 74 132 SANML(ZhRIIN) LABEL (JAPANESE) 1
43 91382 aIY4LPY €-30-RK-20 RUBBER BASE C-30-RK-20 2
44 5523 31 153-1 7%avs BLOCK 2
45 9670083508 JyYhh“ILdb M8X35 HEXAGON SOCKET BOLT M8X35 4




6520z 350

o

FOOGEE ®
@ d%“%h- G »r@M@ y

o a ES
SECTION NUMBER

€ oiar

SECTION

86

FEEDER HEAD

PEEEAELYE A

- ye.., m

.\\ m

- A\QW

o

N\ 4
ﬁﬁ%ﬁ% 2) WV
®@®




PEEEIETYT

FEEDER HEAD

IV av
SECTION

IV e v ES

| 65207 350

SECTION NUMBER

Av—7 ORBREFTRBELTEIHADT, o PEFTEILTLES L.
¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

,indicate the set number

N whda/Panr '  Base/coMPONENT PARTS ltX! NAME e
5523 35 240-1 Y9h=1Uo7 ASSY SUCKER LINK ASSY 1
61,70,75,76,83,102
5523 35 280 ¥9Yh-A"=A ASSY SUCKER BASE ASSY 1
44-50,52,53
5523 35 290 YYh-A\"=-2 ASSY SUCKER BASE ASSY 1
4L4-50,53,65
5523 35 310-1 129 ASSY LINK ASSY 1
28,81,83,102
5523 35 330 Yoo ASSY LINK ASSY 1
28,29
6520 35 210-1 1NN =9I 31F ASSY UNIVERSAL JOINT ASSY 1
6-8,21
6520 35 220 Jb-4L ASSY FRAME ASSY 1
88-90
6520 35 230 Jb-4L ASSY FRAME ASSY 1
32,33,39
6520 35 250 ¥Y9Yh-UY7 ASSY SUCKER LINK ASSY 1
55-57,61,73,75,76,85,86
6520 35 260 YYh=Y2T ASSY SUCKER LINK ASSY 1
55-58
6520 35 270 Y559k ASSY BRACKET ASSY 1
54,60-62,67
6520 35 320 ¥9Yh-422 ASSY SUCKER LINK ASSY 1
55-57,63
1 9670061208 yrYbhh“ibh M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 4
2 9684050608 PARDIN M5X6 SET SCREW M5Xé 3
3 6520 35 222 AN COVER 1
4 6520 35 217 IP7b SHAFT 1
5 9652050807 F5RA229% M5XS8 SMALL TRUSS SCREW M5X8 11
6 5523 35 211 2NN =HIN31O b UNIVERSAL JOINT 1
7 9410503208 A7°YoonE°s 5X32 SPRING PIN 5X32 2
8 5523 35 213-1 JPI7b SHAFT 1
9 6520 35 411 hn- COVER 1
10 9670050808 yEYbik“Ibh M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8 8
11 5523 35 413 teo PIN 2
12 6520 35 412 INSHYR BRACKET 4
13 9716060014 ES3Y“hvzx M6 PLAIN WASHER M6 4
14 9414161514 oJE®Y 1.6X15 SPLIT PIN 1.6X15 4
15 5523 35 414 ANY - COVER 1
16 5523 35 415 hne - COVER 1
17 5523 35 416 E° PIN 2
18 6520 35 418 AN - COVER 1
19 90316 wY=bAYPYsI™ 60041212 BALL BEARING 6004712 1
20 6520 35 213 h5- COLLAR 1
21 6520 35 212-1 VAPV DRIVE SHAFT 1
22 5523 35 214 hé CAM 1
23 9684060608 FARIN MEX6 SET SCREW Mé6Xé 8
24 5523 35 215 hé CAM 1
25 5523 35 216 hi CAM 1
26 90319 Y =bANPYIIY 62037212 BALL BEARING 620322 1
27 5523 35 332 teu PIN 1
28 90420 Z=bNuAvNPYOIY HK1015 NEEDLE BEARING HK1015 3
29 5523 35 331 Yo7 LINK 1
30 9670052208 VEYRh“Ibh M5X22 HEXAGON SOCKET BOLT M5X22 1
31 5523 35 333 129 LINK 1
32 5523 35 237 2°bL-} PLATE 1
33 90730 Ne-h-tE“39 1.6X5 RIVET 1.6X5 2
34 6520 35 335 FTYE NUT 1
35 90697 FPYIOWEUTYE M6 U-NUT WITH CAP M6 1

87



e e

IR -AYRY

FEEDER HEAD

7 VvVaV/
SECTION

Av—7 ORARURTRBELTEFLAOT, £y FEBTEXLTIESL,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

LIy VES

[ 6520z 350

)

SECTION NUMBER

o EntEZ/SET M
b R ES/PART N

e

ﬁﬁ%ﬁ/COMPONENT PARTS

PART NAME
No

LEiES
Q’ty

36 5523 35 233

e -

COVER

1

37 9648050814

#5329 M5X8

SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X38

38 5523 35 234 v ™ GUIDE

39 6520 35 231 2L=4 FRAME

40 9670061008 yoyYrE“ibE M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT M6X10
41 6520 35 336 290 INDICATOR

42 5523 35 334 E°> PIN

43 6520 35 218-2 hHn“- COVER

44 9642030614

FAavaRIN M3X6

SMALL PAN-HEAD SCREW M3Xé

45 9710030008

NN RY“HN R M3

SPRING WASHER M3

46 5522 35 136 $yh-2°L-+ SUCKER PLATE

47 90509 0-Yyg7% pP-18 O-RING P-18

48 5523 35 283 29232 DAMPER

49 5640 35 532 ECARY PISTON

50 5640 35 533 A2° 4™ SPRING

51 9670061801 YoyYrihibE M6X18 HEXAGON SOCKET BOLT M6X18
52 5523 35 281 AN -A BASE

53 5640 35 531-1 %9Yh- SUCKER

54 5523 35 274-1 9%7°b SHAFT

55 90357001 o9 62004V RING JV

56 9723300008

c-1yy2% ¢-30

C-RING C-30

57 90310001

fv-ANPyso 1200

BALL BEARING 1200

58 6520 35 261 BYn-U22 SUCKER LINK

59 5523 35 275 nYoP- WASHER

60 5523 35 273 - e PIN

61 9410402008 A7°Uog%E°D 4X20 SPRING PIN 4X20
62 6520 35 271 %559+t BRACKET

63 6520 35 321 YYh-Uo2 SUCKER LINK

64 9722100008 c-Yy>7% ¢-10 C-RING C-10

65 5523 35 291 AN-A BASE

66 9670061608 VEYRE“ILE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16
67 5523 35 272 E°> PIN

68 5523 35 245 nYaP- WASHER

69 5523 35 241 PAFAN SHAFT

70 5523 35 243-1 Uo7 LINK

71 9670082208

YHYEENILE M8X22

HEXAGON SOCKET BOLT M8X22

72 9670062508

YYYRENILE M6X25

HEXAGON SOCKET BOLT M6X25

73 6520 35 251 ¥9h-422 SUCKER LINK

74 5523 35 254 E° PIN

75 90582 fN=ANPYDIY 6200217 BALL BEARING 62007z

76 5523 35 244 E°y PIN

77 5523 35 258 o7 LINK

78 9670082008 YyYrkt b M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8x20
79 5523 35 313 E°o PIN

80 5290 29 312 nNYsP- WASHER

81 5523 35 311-1 47 LINK

82 5523 35 312 Eeo PIN

83 90352 Av=IbANPYIIN 698717 BALL BEARING 69877

84 5523 35 242 E°Y PIN

85 91726 “—FYASPUDTY HK1614L NEEDLE BEARING HK1614L
86 5523 35 252 ANC -4 - SPACER

87 5523 35 256 ANC =Y - SPACER

88 90324004

Z=bNWANPYDINHKT1616LL

NEEDLE BEARING HK1616LL

89 90324005

—-FNANPYIIVNHMKI0T4L

NEEDLE BEARING HMK1014LL

90 6520 35 221 2b=4 FRAME

91 5523 35 257 ANC -Y%- SPACER

92 9670051008 Vyybk“ bk M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10
93 5523 35 314 ey PIN

94 6520 35 219 AT~ STAY

2
1
1
1
1
1
1
8
8
2
2
2
2
2
2
1
2
1
6
6
3
1
2
1
6
1
1
3
1
3
1
1
1
1
1
2
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
4
2
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1

88



T1-F =AY

FEEDER HEAD

IV av
SECTION

IV e VES [ 65202 350

SECTION NUMBER

A7 —7 ORZIIBMITRBEL TEELADOT, &y FHFFTEXLTLESY,

Khen ordering items marked

because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

No %ngg EEETMN TR PART NAME @&

o o #K%&S/ COMPONENT PARTS Mo Q’'ty
95 9670083008 VyEybkhibh M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 8
96 9670063008 VEYbrENILE M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT M6X30 4
97 91165 NeA72°nN yb" P72-14 PIPE BAND PZ-14 2
98 9710050008 NN YV p R M5 SPRING WASHER M5 2
99 9642051014 FAvNaz3" M5X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X10 2
100 5523 35 255 W YAR YA SPRING 1
101 5560 35 166-1 #Yh-(9AH“239) SUCKER(FOR THIN PAPER) 2
102 9723190008 c-yy9% c-19 C-RING C-=19 4
103 5523 74 126 2°b-t PLATE 1
104 9670062008 YoYbhribh M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6Xx20 1
105 5290 74 083-2 35A“L(z1I™) LABEL(ENGLISH) 1
105 5290 74 093 SAML(ZHIIM) LABEL (JAPANESE) 1
106 5290 74 084 SAML(ZAI™) LABEL(ENGLISH) 1
106 5290 74 094 ANV (ZhITI™) LABEL (JAPANESE) 1
107 5520 74 114-1  5A“b(z1a™) LABEL(ENGLISH) 1
107 5663 74 132 AN (ZhHDIN) LABEL (JAPANESE) 1
108 5522 71 116 2V559¢ BRACKET 2

89



TA=BN=AYRN AN AR

FEEDER HEAD GUIDE

€oar
SECTION

o a &S
SECTION NUMBER

65202 355




7’(‘9“"’\‘” h\\h\\{b\\

FEEDER HEAD GUIDE

7V av
SECTION

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

 VAEYE 3

| 65207 355

SECTION NUMBER

Av—7 ORZIIEFTTRBELTCIEHADT, &y FEFTEXLTLESL,
% ,indicate the set number

No glzgvni’gg SEETNQN AR AR PART NAME ﬂ!iﬁ(
: LD (] #%&%S/ COMPONENT PARTS N Q'ty
5523 35 340 2YbNYI ASSY FOOT LINK ASSY 1
6-8,12=14
6520 35 140-1  #4b“7“pP- ASSY SIDE BLOWER ASSY 1
73,74,89,94,95
6520 35 150-1  %1F“I7“gP- ASSY SIDE BLOWER ASSY 1
73,74,89,93,94
6520 35 160 AMo72%aP-/JAN ASSY MAIN BLOWER NOZZLE ASSY 1
65,82
6520 35 190 EN°L-3- ASSY SEPARATOR ASSY 4
40,52-54
6520 35 350 FYBRI%55YF ASSY FOOT BRACKET ASSY 1
10,17,19
6520 35 370 P-4L ASSY ARM ASSY 1
21-26
1 5521 47 114 h3- COLLAR
2 9684060608 PARIN M6X6 SET SCREW Mé6X6
3 5523 35 341 FAPAN SHAFT
4 5523 35 342 PN Y FOOT LINK
5 9670051408 Yoybktlbh M5X14 HEXAGON SOCKET BOLT M5X14
6 90247 %931 MB1010DU BUSHING MB1010DU
7 9410401608 AZ2°Yyyg%E°y 4X16 SPRING PIN 4X16
8 5523 35 344 29009 FOOT LINK
9 90508 0-4yg™ p-10 0-RING P-10
10 9723190008 c-4Yy2™ ¢c-19 C-RING C-19

11 9670062008

YyYbkrbh M6X20

HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X20

12 5523 35 345

NSPUZINESD

PIN

1

2

1

1

1

2

2

1

2

4

1

2
13 90214 Fiv-WACPYoY 6000722 BALL BEARING 60002z 1
14 5523 35 346 2YbNI%1=lb FOOT LINK WHEEL 1
15 9721060008 E-YoI2% E-6 E-RING E-6 1
16 5430 44 154 Eo4vhvz PLAIN WASHER 1
17 90352 N =LANPYDIN 69811 BALL BEARING 69871 4
18 9414161014 9YE°y 1.6X10 SPLIT PIN 1.6Xx10 1
19 6520 35 351 2922559+ FOOT BRACKET 1
20 5487 51 722 E° PIN 1
21 5523 35 372 e PIN 1
22 6520 35 371 ) ARM 1
23 9410402008 AZ2°UgnE°y 4X20 SPRING PIN 4X20 1
24 5640 27 359-1 t°y PIN 1
25 90412 “=FNMANPYDIY HK1210 NEEDLE BEARING HK1210 2
26 6520 35 377 AN° -4 - SPACER 1
27 6520 35 373 PAPAN SHAFT 1
28 6520 35 376 2V559¢t BRACKET 1
29 6520 35 378 IVt NUT 1
30 90280 F14Uy 1R8X12X10 INNER RING IR8X12X10 2
31 9684050608 PAI™ M5X6 SET _SCREW M5X6 3
32 5523 35 361 il BOLT 1
33 5523 35 358-2 7Yt FOOT 1
34 9672053014 gYhot bk M5X30 HEXAGON HEAD BOLT M5X30 1
35 5523 35 352 E°o PIN 1
36 5523 35 353 AZeyon SPRING 1
37 5523 35 355 AR PYA SPRING 1
38 5523 35 354 E°o PIN 1
40 9642030614 FANIRIN M3X6 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X6 8
41 9672062014 aYhzk bk M6X20 HEXAGON HEAD BOLT M6X20 1
42 5523 35 348 neqye PIPE 1
43 9660060014 TYL M6 HEXAGON NUT Mé 1
44 5523 35 356-1 E°J PIN 1
45 9648062014 ¥52329" M6X20 SMALL FLUSH HEAD SCREW M6X20 1
46 90926 UFYr M4 U-NUT M4 2

91



/- 7V aVES
SECTION SECTION NUMBER
A7 ORGDBBUITRBELTEFHAOT, £y FBBTEXLTLLESY,

JL-AN=AYFS AN RS [ 65207 355 |

FEEDER HEAD GUIDE

When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

vy FEF /SET No FATEA PART NAME "
No. g=%2/PART N ﬁﬁ%%/COMPONENT PARTS M Q’ty
47 9670051008 Yr9bhtibh M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 2
48 95117 A3 HhN~- AP-B TERMINAL COVER AP-B 1
49 95119 A1YF 1-15GS-B SWITCH Z-15GS-B 1
50 6520 35 375 PAFEF YL BRACKET 1
51 9642043014 FAaNaIRIY M4X30 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X30 2
52 5523 35 1638 avor- WASHER 4
53 5523 35 166 LN -8~ SEPARATOR 12
54 6520 35 191 J°L=-F PLATE 4
55 5430 35 314 ANO =Y - SPACER 2
56 6520 35 125 b b BOLT 2
57 5640 22 203 ho5- COLLAR 1
58 9717060008 TZHNANR M6 CORRUGATED WASHER M6 1
60 5523 35 384 12NN R LEAF SPRING 1
61 6520 35 381 NIk BOLT 1
62 9670061208 yhY RN IbE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 1
63 5523 35 115 AT - STAY 2
64 6520 35 113 2%av? BLOCK 1
65 6520 35 161 JAN NOZZLE 1
66 9670041208 YEYbBN b MEX12 HEXAGON SOCKET BOLT M4X12 2
67 6520 35 145 J2V KNOB 2
68 6520 35 146 Yavg BLOCK 1
69 9670051208 YEYERENILF M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 9
70 6520 35 147 7%av? BLOCK 1
71 6520 35 114 Yavy BLOCK 1
72 91704006 ¥S51NV L6 CONED DISC SPRING L6 4
73 9410201408 A2°Uog%Eey 2X14 SPRING PIN 2X14 2
74 5523 35 143 ne—17° PIPE 2
75 6520 35 130 NYYIANT Y BACK GUIDE 1
76 6520 35 120 NCYIhNTEN BACK GUIDE 1
77 9670053508 YyYbE“IbF M5X35 HEXAGON SOCKET BOLT M5X35 4
78 6520 35 112 ARYPS STUD 2
79 5560 35 117 A2 oo SPRING 2
80 5640 35 528 LN L=-R=-9%5D SEPARATOR BRUSH 2
81 6520 35 118 IN559507° BRUSH CLAMP 1
82 5523 35 165 nNe172° PIPE 1
83 6520 35 111 AT - STAY 1
84 6520 35 116 nYoP- WASHER 2
85 9648061414 #5329 M6X14 SMALL FLUSH HEAD SCREW M6X14 2
86 9660050014 FYF M5 HEXAGON NUT M5 4
87 9716050014 ES4vhvzr M5 PLAIN WASHER M5 5
88 6520 35 126-1 £ PIN 4
89 5523 35 144 E°o PIN 2
90 9670041008 yEYbhc b M4X10 HEXAGON SOCKET BOLT M&4X10 4
91 6520 35 121 Y2 KNOB 4
92 6520 35 117 IN559507° BRUSH CLAMP 1
93 6520 35 151-1 b INgP=-2 559 b SIDE BLOWER BRACKET 1
94 5523 35 142 JANM NOZZLE 2
95 6520 35 141-1 PN INQP-IN35YE SIDE BLOWER BRACKET 1

92



721-t%o-3-

FEED ROLLER

€oar

SECTION

2o aBS
SECTION NUMBER

65202 360

94




71-t%a-5-

FEED ROLLER

IV av
SECTION

VAN i

| 65207 360

SECTION NUMBER

Av—7 ORFIIBGTRBELTEILADT, £y FEBSTEXL TSIV,
¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

N whEe/Phnr '  BE2E/CoMPONENT PARTS Mo ¢ VAME o
5486 36 250 Joyb710A%5 ASSY FRONT FENCE TRAY ASSY 2
69,70
5522 36 150 oYhY ASSY ROD ASSY 1
61,62
5522 36 170-1 P-4L ASSY ARM ASSY 1
64,65
5640 36 200-1 f1-1L ASSY WHEEL ASSY 2
45,46
5640 36 270-1 AL=-Y-9527° ASSY SMOOTHER CLAMP ASSY 4
] 50,53,54
6520 36 310 71-F%0-5- ASSY FEED ROLLER ASSY 1
37-46,48,49,55
6520 36 320 71-F%0-5- ASSY FEED ROLLER ASSY 1
37=-47,49,55
1 9670085008 Yyybrk©Nibh M8X50 HEXAGON SOCKET BOLT M8X50
2 6520 36 212 7°L-F PLATE
3 5640 36 213 ANCG =H = SPACER
4 6520 36 218 FA KNOB
5 6520 36 211 HNTFNT BODY
6 6520 36 214 KWNTFN T BODY
7 9660060014 FTYE M6 HEXAGON NUT Mé
8 9710060008 NY2RYVANR M6 SPRING WASHER Mé
9 9670061208 YHEYRHRN b M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12

10 5523 35 359

SPRING

11 9710040008

SPRING WASHER M4

12 9642043014

L PAR YA
NYrY“pv 2 M4
FANIRINY M4EX30

SMALL PAN-HEAD SCREW M4X30

13 9670053508

YyYrh“ibk M5X35

HEXAGON SOCKET BOLT M5X35

14 9716050014

ES¥“h™2r M5

PLAIN WASHER M5

15 6520 36 219 a¥23vt LOCK NUT

16 9682082008 PAzO™ M8X20 SET SCREW M8X20
17 9716080014 E34%h "z M8 PLAIN WASHER M8
18 9684060608 FARIN M6X6 SET SCREW M6X6

19 6520 36 217 2°b-=-t PLATE

20 97321 A1YF 7-15H2-B SWITCH Z-15H2-B

21 95117 29hnt- AP-B TERMINAL COVER AP-B
22 6520 36 215 AMNTEN GUIDE

23 5640 36 216 AZ2°4oyo™ SPRING

24 5640 36 223 A2°Yyuyon SPRING

25 5640 36 219 AN° -4~ SPACER

26 9660050014 FYb M5 HEXAGON NUT M5

27 6520 36 190 2°L-t PLATE

28 9672052014

oYh2hN bk M5X20

HEXAGON HEAD BOLT M5X20

29 9710050008

N“RY¥“p R M5

SPRING WASHER M5

30 9670103008

Yyybrk“ bk M10X30

HEXAGON SOCKET BOLT M10X30

31 9670051008

YyYrhh bk M5X10

HEXAGON SOCKET BOLT M5X10

32 6520 36 213

D\\,r I;\\

GUIDE

33 9660100014

7Yk M10

HEXAGON NUT M10

34 9710100008

n“a4“avz M10

SPRING WASHER M10

35 9716100014

Eo4%h 2z M10

PLAIN WASHER M10

36 90292

Y =-ANPYDIY 6300LLU

BALL BEARING 6300LLU

37 6520 36 312 A KNOB

38 6520 37 616 a¥239t LOCK NUT
39 5640 37 209-1 9YoP- WASHER

40 9721040008 E-UJI2% E-4 E-RING E-4
41 6520 36 311 24559 BRACKET

42 5486 36 281 A2°9yy9n SPRING

43 9716040014

ESYN ANk M4

PLAIN WASHER M4

44 9686061508

PARDN M6X15

SET SCREW M6X15

45 5640 36 201-1

H1-

WHEEL

DL ITe NHNINNTIV TR N0 1 V] BIEN §,0] PRGN JEEY RN Iy N RS (9] PEEY JEEY TPV] EEY JELY UEY pREY JICY JIEY JECY JIEY RN Y BN [5V] FEY 1001 [,0] RN 1,V] [SEY Sy [N JEY Y FYY SN LN

95



71~

Pro=-5-

FEED ROLLER

IV as
SECTION

AT — 7 OBGBBRETRBELTIEHAOT, vy PEFTEILTLLEIY,
When ordering items marked
because they are available only as a set.

R VAENE =

[ 65207 360 |

SECTION NUMBER

* ,indicate the set number

v+ &S /SET M HETE PART NAME %
N g2utE2/3ET My B5EE/coMPONENT PARTS Mo Uty
46 5640 36 202-1 ANV E N BUSHING 2
47 6520 36 340 L - LEVER 1
48 6520 36 330 LAY - LEVER 1
49 9414161014 ye°y 1.6X10 SPLIT PIN 1.6X10 2
50 5640 36 272 2557° CLAMP 4
51 5486 36 243 AL=-Y9- SMOOTHER 2
52 5486 36 242 AL-Y%~- SMOOTHER 2
53 5640 36 271 25979 HVN TN, CLAMP BODY 4
54 9678062514 FashEN b M6X25 WING BOLT M6X25 4
55 5640 36 203-3 K1-lb WHEEL 2
56 6520 36 222 AVTEY GUIDE 2
57 9716060014 ESYNh e M6 PLAIN WASHER Mé 2
58 9642061214 FANIRI™N M6X12 SMALL PAN-HEAD SCREW M6X12 1
59 90699 Urvwhk M5 U-NUT M5 1
60 5486 36 142-1 Ee PIN 2
61 90597 72vvy32 MBO806DU BUSHING MBO806DU 2
62 5522 36 151 ayh™ ROD 1
63 5523 36 172 ARY PN STUD 1
64 5522 36 171-1 P-4 ARM 1
65 90294 KN =pANPYDIY 6300212 BALL BEARING 6300zz 1
66 5522 36 182-1 ARYPN STUD 1
67 5486 36 162 tIR=-9NI9Y CENTER BRACKET 1
68 9670063508 vyEwpbik“ibt M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT M6X35 6
69 5486 36 251 7527 CRANK 2
70 90596 7vw32 MB0707DU BUSHING MBO707DU 2
71 9722150008 c-Yuo™ C=-15 C-RING C-15 1
72 90312 wn=ArPys2™ 60027217 BALL BEARING 60022z 2
73 6520 36 111-1 J1-bNpg-35- FEED ROLLER 1
74 5486 36 180-1 JITA FENCE 1
75 5486 36 141-1 PA VY4 BLOCK 1
76 9684050508 PARIN MS5X5 SET SCREW M5X5 2
77 5486 34 133 ARYPY STUD 1
78 6520 36 185 A2 uoan SPRING 1
79 5640 36 255 0-2- ROLLER 1
80 9660080014 TYb M8 HEXAGON NUT M8 1
81 5640 27 408 ANC =4 = SPACER 1
82 90352 FY=ANPYDIY 69871 BALL BEARING 69871 1
83 9670061008 yyybEcILr M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X10 1

96



FA=BN=HN b (AN

FEEDER BOARD (GUIDE)

o ar
SECTION

toaES
SECTION NUMBER

652271 370

98




7,{_5\\_”;\\_'\\\

FEEDER BOARD (GUIDE)

(AN )

SECTION

€IV ey vV ES [ 65227 370

)

SECTION NUMBER

Av—7 ORFZREGTRBELTIFHADT, &y FBEBTEXLTLEEL,
Khen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N wi'FE/PREr™n  HaED/componENT parTs R VAME o
6520 37 120 J7°L-b ASSY PLATE ASSY 2
13,47
6520 37 230 P77k ASSY SHAFT ASSY 1
17,21,22
6520 37 240 Ne17° ASSY PIPE ASSY 2
25,26
6520 37 260-1 7°L-bF ASSY PLATE ASSY 1
13,31
6520 37 270-1 7°b-F ASSY PLATE ASSY 1
13,14
6520 37 610-3 5S5oF-k1-ll ASSY RUNNER WHEEL ASSY 5
2-5,9
6520 37 620-3 IYS59h1-IL ASSY BRUSH WHEEL ASSY 2
2,5,9,10
6520 37 630-3 3So0F-k1-Ib ASSY RUNNER WHEEL ASSY 5
2=-5,11
6520 37 640-3 INSykT1-Ib ASSY BRUSH WHEEL ASSY 2
2,-5,10,11
6520 37 650 V55 ASSY BRUSH ASSY 1
5,32,34,35,41-45,49,50
6520 37 670 V53T ASSY BRUSH ASSY 1
5,32-36,41-45
6522 37 210 NY=- ASSY BAR ASSY 4
7,8
6522 37 510 nNY- ASSY BAR ASSY 2
7,65
6522 37 610-1 IVS55Yk ASSY BRACKET ASSY 1
1-5
6522 37 620-1 INSHYh ASSY BRACKET ASSY 1
2-6
1 6522 37 710-1 V559 h BRACKET 1
2 5430 21 214 ESH“hn 2 PLAIN WASHER 28
3 6520 37 621 w1 =l WHEEL 12
4L 6520 37 622-2 &®1-l WHEEL 12
5 9721040008 E~-Y22% E-4 E-RING E-4 18
6 6522 37 720-1 NSy BRACKET 1
7 9410301508 AJ7°UyuyovtE°y 3X15 SPRING PIN 3X15 14
8 6522 37 211 N - BAR 4
9 6520 37 710-1 INSHYp BRACKET 7
10 6520 37 623-1 ALk BRUSH WHEEL 4
11 6520 37 720-1 2VS5Yhp BRACKET 7
12 9670063008 yEYbk®Ibd M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT M6X30 4
13 90445 7%9351 MB1208DU BUSHING MB1208DU 4
14 6520 37 271-1 7°L=} PLATE 1
15 6520 37 272 ANO % - SPACER 1
16 92303006 Lnw- LEVER 2
17 5663 37 233 A7°%°abvh SPROCKET 2
18 6520 37 273-1 RN = HOLDER 1
19 9684061008 PARDI™ M6X10 SET SCREW M6X10 2
20 9684060808 PARDINY M6XS8 SET SCREW M6XS8 4
21 9410301808 A7°Uog%E?D 3X18 SPRING PIN 3X18 2
22 6520 37 231 P70 SHAFT 1
23 6520 37 290-1 Ivavg BLOCK 4
24 9680060608 PARIN MEX6 SET SCREW M6X6 8
25 5640 34 582 PAY N} BUSHING 4
26 6520 37 241 neq12° PIPE 2
27 6520 34 175 gvyyje GRIP 1
28 9684060608 PARIY M6X6 SET SCREW M6X6 1
29 6520 37 263-1 HhIN - HOLDER 1

99



N ——T

7f-9“-$“—f“

(AN T E™)

FEEDER BOARD (GUIDE)

IV gV
SECTION

N YAENYE

[ 65227 370 |

SECTION NUMBER

Ae—y OWMIRMETRIBELTEFHAOT, £y PEFTEIXL TS,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No é“g‘f%%‘g T B e/ COMPONENT PARTS AT NAME o
30 6520 37 262 ANC =Y = SPACER 1
31 6520 37 261-1 J2°L-b PLATE 1
32 5640 37 209-1 nYyP- WASHER 2
33 6520 37 651 pPAN P Vi BLOCK 1
34 90787 JIVHRNILE M6X25 KNOB BOLT M6X25 2
35 5640 37 222 %50 BRUSH 2
36 6520 37 660 P-4 ARM 1
37 6522 37 525 Eeo PIN 2
38 6522 37 521 AT - STAY 1
39 9710060008 NR2RYNHANR M6 SPRING WASHER Mé 2
40 9660060014 TYE M6 HEXAGON NUT Mé 2
L1 6520 37 616 ag¥o2¥whk LOCK NUT 2
4?2 6520 37 653 IV KNOB 2
43 5640 23 136 ARYNG - STOPPER 2
44 9684050508 PARIY M5X5 SET SCREW M5X5 2
45 5640 37 215 YA VA SPRING 2
L6 6522 37 522 AT - STAY 1
47 6520 37 121 J°L-t PLATE 2
48 9670061208 YEYbh“ b F M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 é
49 6520 37 680 P-4 ARM 1
50 6520 37 652 vayg BLOCK 1
51 6520 37 235 0k GUIDE 2
52 6520 37 234 7%av7 BLOCK 4
53 9670051008 JyyybENILF M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 12
54 6522 37 524 AFYEN STUD 2
55 9670051208 vyEYyphkc bk M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 4
56 91927 ANLYEFRNILE M4 BOLT M4 4
57 9660040014 TYbh M4 HEXAGON NUT M4 4
58 6522 37 526 INS559h BRACKET 4
59 91928 NobMIb A-1042-C-5 HANDLE A-1042-C-5 1
60 9670062208 yEYbrRMILE M6X22 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X22_ 2
61 9648051014 5325 M5X10 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X10 20
62 5524 37 113 Hwh =" BOARD 1
63 6520 37 233 Fr-2 CHAIN 2
64 9648051214 #5329 M5X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X12 6
65 6522 37 511 NS = BAR 2
66 9670051408 JyEYbrRS bt M5X14 HEXAGON SOCKET BOLT M5X14 4
67 6522 37 530 N N HOLDER 1
68 6522 37 540 KRN - HOLDER 1
69 6522 37 523 AT - STAY 1
70 6520 37 524 AT - STAY 1
71 6522 37 550 YF =7 = RETAINER 2
72 5524 37 123 RN =" BOARD 1

100



7{_9\\_;“\\_',\\

FEEDER BOARD

€oar

SECTION

o aBS
SECTION NUMBER

65227 375

102




7,{_9\\_;‘;\\_ l~\\

FEEDER BOARD

7V av
SECTION

When ordering items marked
because they are available only as a set.

7V a VES

| 65227 375

)

SECTION NUMBER

AT—7 ORZBEITRBELTCEERADT, £y PEBEBTEIXL TSV,
% ,indicate the set number

No gég?g ggngm %%%E/COMPONENT PARTS §ART NAME @ﬁ
m () Q’ty
5522 37 130 g-2- ASSY ROLLER ASSY 8
94,95

5522 37 140-1 F-7°0-5- ASSY TAPE ROLLER ASSY 1
17,18

5524 37 190 g-2- ASSY ROLLER ASSY 1
65,66

5640 37 160-2 0-5- ASSY ROLLER ASSY 8
86,87

6522 37 110 $1b“AT~ ASSY SIDE STAY ASSY 1
12,22,23,32

6522 37 120 $1b“AT~- ASSY SIDE STAY ASSY 1
19,22,23,32

6522 37 150 Y2 ASSY LINK ASSY 1
32,34

6522 37 160 Y29 ASSY LINK ASSY 1
32,34

6522 37 170 7°L-F ASSY PLATE ASSY 1
57,72

6522 37 180 72°LU-F ASSY PLATE ASSY y
57,60

5522 37 194 R REN - HOLDER

9684060608 PARI™N M6X6 SET SCREW MéX6 1

5522 37 193 PAAN SHAFT

9660120014 Y M12 HEXAGON NUT M12

9672124514

oYhgE bk M12X45

HEXAGON HEAD BOLT M12X45

9670082008

Jyyybmhibh M8X20

HEXAGON SOCKET BOLT M8X20

5522 37 143

NN RN A FS

PAPER GUIDE

9670051208

YoYbrA“ILE M5X12

HEXAGON SOCKET BOLT M5X12

=]l alala]lalalafal-
opoloo|N|ONMU | W= | OO0 oo [ N[O NV BN W N[ —

2

9

2

2

2

6

A

2

5522 37 138-1 _A&y=lbn“D SCALE PLATE 1
9648062014 ¥35123% M6X20 SMALL FLUSH HEAD SCREW M6X20 12
9648061414 #5329 M6X14 SMALL FLUSH HEAD SCREW M6X14 4
6522 37 111 1PN RT - SIDE STAY 1
9684050608 PARIY M5X6 SET SCREW M5X6 2
6520 37 165 Hpat - HOLDER 2
5522 37 152-1  E°> PIN 2
5520 37 158 n3- COLLAR 2
5522 37 144-1 _ 0-5- ROLLER 1
90352 N =-BANPYSIIN 698717 BALL BEARING 698717 2
6522 37 121 B1ENRAT - SIDE STAY 1
9670061608 YyYrh L M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 4

21 9716060014 ES4“hhx Mé PLAIN WASHER M6 5
22 90597 7%v321 MB0O806DU BUSHING MBO806DU 2
23 90599 7%Yy1 MB1206DU BUSHING MB1206DU 2
24 90610 BE-Y>7“ BE-60 BE-RING BE-60 2
25 5523 37 125 292~ WASHER 2
26 6522 37 190 bn®- LEVER 1
27 9652061203 PSAJIRIN M6X12 SMALL TRUSS SCREW M6X12 1
28 5430 25 235 EoyNhvz WASHER 1
29 5523 37 117 gnyyIe GRIP 1
30 9721100008 E-Y2* E-10 E-RING E-10 4
31 5523 37 116 nYot- WASHER 2
32 90412 —-F“BASPYIZNY HK1210 NEEDLE BEARING HK1210 6
33 5480 56 138 nYoP- WASHER 2
34 6522 37 151 22 L INK 2
35 6522 37 186 2% 359b BRACKET 1
36 5522 37 191 2%agv?2 BLOCK 2
37 90703 Uutrvk Mé U-NUT Mé 4
38 5524 37 114 AT - STAY 1
39 5523 37 113 AT - STAY 1

103



SECTION SECTION NUMBER
Ae—s ORDREETRIBELTEELADT, £y P ESTEXL TS L.

¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

PR AR ETIA [ 65227 375 |

FEEDER BOARD

No. SZKZ%FEE Is’ggTNaNu #E&%g/COMPONENT PARTS PE:IART NAME gﬂ’g’
40 5310 33 538 YZ(I*5Y7) KNOB(BLACK) 1
41 6522 37 153 2597 CLUTCH 1
42 5522 37 154 PAPAN SHAFT 1
43 6522 37 155 259% CLUTCH 1
44 9648041014 ¥52329% M4X10 SMALL FLUSH HEAD SCREW M4X10 1
45 5523 37 114 AT - STAY 1
46 5522 37 136 Eeo PIN 4
47 9717100008 FI48%h 2z M10 CORRUGATED WASHER M10 4
48 92314001 3%\ - TM-150-100-40 DAMPER TM-150-100-40 2
49 91909 YoP- WASHER 4
50 5522 37 127-2 J7%0%Y7 BLOCK 1
51 5523 37 123 2 0Y7 BLOCK 2
52 6522 37 192 bn®- LEVER 1
53 9648061614 #3329 M6X16 SMALL FLUSH HEAD SCREW M6X16 12
54 6522 37 137 AbYyne - STOPPER 2
55 9670082508 YEYPENILE M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25 4
56 9670081608 YHyYbENILE M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 2
57 90266 ——F WAYPY7% HK1012 NEEDLE BEARING HK1012 2
58 5523 37 172 AZY PN STUD 2
59 6522 37 141 J14Pr“ AT~ SIDE STAY 1
60 6522 37 181 2°L-t PLATE 1
61 9660100014 IYE M10 HEXAGON NUT M10 2
62 9710100008 nNhzyvpvz M10 SPRING WASHER M10 2
63 5523 37 152 E°o PIN 2
64 5486 28 214 ho- COLLAR 2
65 91625 FN-bANPYSIN 6901212 BALL BEARING 69012z 2
66 5524 37 191 o-3- ROLLER 1
67 5523 37 153 SAPAN SHAFT 1
68 6522 37 187 2VS59tb BRACKET 1
69 5523 37 115 FARAN SHAFT 1
70 5522 37 126-2 %097 BLOCK 1
71 5524 37 124 AT - STAY 2
72 6522 37 171 7°v-t PLATE 1
73 6522 37 131 Y4 AT~ SIDE STAY 1
74 9642061214 FANIRIN M6X12 SMALL PAN-HEAD SCREW Mé6X12 1
75 5523 37 134 AT = STAY 1
76 9722150008 c-yyg% ¢c-15 C-RING C-15 1
77 90312 Fiv-pANPYs2N 600222 BALL BEARING 600277 2
78 6520 36 121 7-2°0-5- TAPE ROLLER 1
79 5522 37 142 Hv-pvF-7° BOARD TAPE 8
80 5523 36 123 h3- COLLAR 1
81 9670061208 YEYrENIbE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 10
82 5522 37 147 2°b-t PLATE 8
83 5522 37 174 P-4 ARM 8
84 5640 37 162 PN SHAFT 8
85 5640 37 209-1 NYot- WASHER 16
86 5640 36 202-1 I7%991 BUSHING 16
87 5640 37 161 D-3-~ ROLLER 8
88 9721050008 E-U2I" E-=5 E-RING E-5 8
89 9721150008 E-Yy2% E-15 E-RING E-15 16
90 5522 37 133 Fo9329%2 TENSION SHAFT 1
91 5522 37 145 Yyt - WASHER 16
92 90514 0-Yy9" P-12 O-RING P-12 16
93 5522 37 141-1 neq17° PIPE 8
94 5522 37 131 o-3- ROLLER 8
95 5522 37 132 AR FX! BUSHING 8
96 9721080008 E-UY2" E-8 E-RING E-8 2
97 5522 37 146-1 %I+t SHAFT 1
98 5640 35 579 A2° o™ SPRING 8

104



71’_9\\_;‘;\\_!\\\

FEEDER BOARD

®I7vVav
SECTION

vV aVES [ 65222 375

|

SECTION NUMBER

RKT—7 OBRRBSTRBELCEEFLAOT, £y FHEFTELLTLEE Y,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

* ,indicate the set number

No. ty &S /SET N BB 2 PART NAME Llikd
HHmES/ PART N #BES/ COMPONENT PARTS Mo Q’ty
99 5522 37 148 2V559F BRACKET 1
100 5522 37 135 HLa®™ - HOLDER 1
101 9670062508 YoYrhh bk M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 8
102 5522 37 134 AT - STAY 1
103 9670063508 Y5Yb bk M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT M6X35 2

105



- e o3 BE
F19I9ANMIEND o3y SECTION NUMBER 65227 380

ECTION
FEEDER TABLE DRIVE SECTIO

106




F1993NCTMNO

FEEDER TABLE DRIVE

7 Vav
SECTION

sy vES

| 65227 380

J

SECTION NUMBER

Av—7 ORGREITRBBLTEIHADT, £y FEBTEXLTLLEETL.
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

y b &S /SET N LITELE PART NAME %
No MeES/ PART N ﬁ&%ﬁ/COMPONENT PARTS MNo Qty
5486 38 410 AZ2°05Yk ASSY SPROCKET ASSY 2
4,6
5486 38 420 pD-5~ ASSY ROLLER ASSY 4
13,14
5522 38 210-1  9%7b ASSY SHAFT ASSY 1
16,17,21-23
5522 38 430 go-7- ASSY ROLLER ASSY 2
13,45
1 9660120014 IYh M12 HEXAGON NUT M12 6
2 9710120008 NNRY“NAv2R M12 SPRING WASHER M12 6
3 5522 38 416 ARYP™ STUD 2
4 5486 38 411 AZ2°a¥9t SPROCKET 2
5 5522 38 415 Fi-o CHAIN 2
6 90295 HiY-pArpPusoc 6900 BALL BEARING 6900 4
7 5522 38 417 2°L-t PLATE 2
8 9721080008 E-Yo2% E-8 E-RING E-8 2
9 90857 YF“FYy2 RS35(3/8") JOINT LINK RS35(3/8'") 4
10 9410504508 A2°UyonE°y 5X45 SPRING PIN 5X45 2
11 5522 38 421 72°L-t PLATE 1
12 9670051008 YyYhh“ bk M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 8
13 90447 7“Yy1 MB1612bU BUSHING MB1612DU 6
14 5486 38 421 o-7- ROLLER 4
15 5522 38 412-1 AZYp™ STUD 2
16 5522 38 212-1 _ A7°o4Yth SPROCKET 1
17 9411605000 F-N°-t°y 6x50 TAPER PIN 6X50 1
18 9642061214 FANIRIN M6X12 SMALL PAN-HEAD SCREW M6X12 4
19 9716060014 E3Yvntzx M6 PLAIN WASHER M6 4
20 90316 AN =AY PYIIN 600477 BALL BEARING 600472 2
21 5430 37 712 AZ°ab9t SPROCKET 2
22 9411603200 T-N°-t°y 6x32 TAPER PIN 6X32 2
23 5522 38 213-1_ 9P7¢t SHAFT 1
24 5522 38 422 2°L-b PLATE 1
25 5582 38 122 AN°-%- SPACER 1
26 9670101808 Yey bk M10X18 HEXAGON SOCKET BOLT M10X18 4
27 5582 38 111 AZ2°abvt SPROCKET 1
28 9684050608 FARDN M5X6 SET SCREW M5Xé 1
29 90858 INI1OPYIIRSL0C1/2") JOINT LINK RS40C1/2™) 1
30 5522 38 211 £E-3-Fx-0 MOTOR CHAIN 1
31 5522 38 121-3 7°L-F PLATE 1
32 5582 38 123 2%gv2 BLOCK 1
33 92101003 ¥- 6X6X25 KEY 6X6X25 1
34 95110011 -8~ GM-HFB-R 0.1KW MOTOR GM-HFB-R 0.1KW 1
35 9716120014 ES4%hv2 M12 PLAIN WASHER M12 4
36 5522 38 413-1 A3YHG“ STUD 2
37 5480 51 343 E39vavz PLAIN WASHER 4
38 9721120008 E-NJ9" E-12 E~-RING E=-12 4
39 5522 38 423 2°b-t PLATE 2
40 9670083008 YyYbErib:r M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 4
41 5522 38 432 Yo7z BLOCK 2
42 9660080014 FYb M8 HEXAGON NUT M8 2
43 9672086514 aYhaik™ bk M8X65 HEXAGON HEAD BOLT M8X65 2
L4 5522 38 414-2 AZYG™ STUD 2
45 5522 38 431 o-3- ROLLER 2

107



= oo t7°/a ‘/i%
¥1993°1 es3av o OMBER 65207 390

FEEDER TABLE SECTION

108



I vVav IV s VES
SECTION SECTION NUMBER
AK7—7 OBFREFTCRIBELTEEHADT, £y FESTEXLTLEZL.

¥hen ordering items marked X ,indicate the set number
because they are available only as a set.

$1998% 1 | 65207 390 |

FEEDER TABLE

N mhae/PRar ™ o/ COMPONENT PARTS M @ VAME i
5522 38 240-1 g-5- ASSY ROLLER ASSY 8
28,29
5522 38 280-1 F1993%1 ASSY PAPER FEED TABLE ASSY 2
3,5-8
5522 38 340-1 72RO ASSY FEEDING SCREW ASSY 1
59,67,68
5522 38 350-1 A79YR3% ASSY FEEDING SCREW ASSY 1
60,67,68
5522 38 380 g2rN99N7 ASSY DRIVE SHAFT ASSY 2
67,68,72,73
1 5640 38 230 AC -0 =HkO =} PAPER SUPPORT 4
2 5486 38 291-1 2°L-F PLATE 2
3 5522 38 289 wN=p" BOARD 2
L 9648061614 ¥3532I% M6X16 SMALL FLUSH HEAD SCREW Mé6X16 (3
5 5522 38 281-1 2°L-F PLATE 4
6 5480 72 137 ANC =4~ SPACER 8
7 9670061408 YoyYbh“ bt M6X14 HEXAGON SOCKET BOLT M6X14 8
8 90777 F229% 5.1X20 WOOD SCREW 5.1X20 16
9 5486 38 292-1 hYTh™ GUIDE 2
10 5640 26 234 A7 oN(PYANZTD) SPRING(FOR THICK PAPER) 2
11 9716080014 E3Y“hvzr M8 PLAIN WASHER M8 2
12 9670083508 YWk Ibh M8X35 HEXAGON SOCKET BOLT M8X35 6
13 9670061008 YEybiktibd M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT M6X10 8
14 6520 38 255 INSH5YpE BRACKET 1
15 5486 38 262 Eey PIN 4
16 9721060008 E~-Yo92% E-6 E-RING E-6 4
17 5486 38 261 A V) BLOCK 4
18 9684050508 PARIN M5X5 SET SCREW M5X5 16
19 5640 38 194 SAA SHAFT 4
20 5640 38 214 TINS5 BRACKET 4
21 5486 38 310-1 ASTENIMNMD SLIDE HANDLE 2
22 5640 23 136 APYNO - STOPPER 4
23 9670082508 YEYbih“Ibh M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25 12
24 9660080014 TYF M8 HEXAGON NUT M8 8
25 9710080008 NSy hvr M8 SPRING WASHER M8 8
26 5522 38 241-1 J°L-F PLATE 4
27 6520 38 252 INSHYp BRACKET 2
28 5640 04 120 PAVIN] BUSHING 8
29 5522 38 246 0=-5=- ROLLER 8
30 5522 38 245-1 ADIDES D ECCENTRIC PIN 4
31 5522 38 243-1 PPV BLOCK 4
32 5522 38 244-1 FTYE NUT 4
33 9670081608 yeEYbkcIbh M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 4
34 5486 38 263 SAA SHAFT 2
35 6520 38 253 AT- STAY 1
36 9670062508 YEWRENILE M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X25 12
37 6520 38 254 AT— STAY 1
38 6520 38 251 IVSHYp BRACKET 1
39 6520 38 321-1 NS =FhlbANT b VERTICAL GUIDE 1
40 90703 Urvhk Mé U-NUT Mé 2
41 90699 Urvyhk M5 U-NUT M5 6
42 5523 38 327 DI INDICATOR 2
43 6520 38 327 AR GUIDE 1
44 5430 34 453 h5- COLLAR 4
45 6520 38 324 N =-FhlbYTbNANT P VERTICAL SIDE GUIDE 1
46 6520 38 326 J°L-b PLATE 2
47 9648061214 ¥35329% M6X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW M6X12 4
48 55272 38 242 Eeo PIN 4
49 9660100014 79 M10 HEXAGON NUT M10 4

109



IR

$1593%(

FEEDER TABLE

€7V av
SECTION

w7 VavES

[ 65207 390 |

SECTION NUMBER

Av—7 OB RERTEBELTEIELAOT, ¥y FBFTEXLTILEEN.

When ordering items marked

because they are available only as a set.

,indicate the set number

No +y &S /SET N %ﬁ%ﬁ/ PART NAME @&
BaES/ PART M #%%%/ COMPONENT PARTS M Q'ty
50 6520 38 322 AT- STAY
51 9648082514 #3229 M8X25 SMALL FLUSH HEAD SCREW M8X25
52 5523 38 323-1 7“55Y*b BRACKET
53 6520 38 323-1_  N“-FhbA“Tb" VERTICAL GUIDE
54 6520 38 328 AN RN GUIDE

55 6520 38 325

NN=Falg1bN AN

VERTICAL SIDE GUIDE

56 9670051208

YyYbrENIbE M5X12

HEXAGON SOCKET BOLT M5X12

57 5486 38 391-1 #b3™- HOLDER

58 9648051214 #5329 M5X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X12
59 5522 38 341-1 #21x0% SCREW

60 5522 38 351-1 #2uxd% SCREW

61 9652041014 P3A323% M4X10 SMALL TRUSS SCREW M&Xx10

62 5522 38 342 AZ°a59t SPROCKET

63 5522 38 325 2°L-t PLATE

64 9716060014

E549“h“2 M6

PLAIN WASHER M6

65 9710060008

N rY“HvR M6

SPRING WASHER M6

66 9670061208

YyYrENILE M6X12

HEXAGON SOCKET BOLT M6X12

67 9410301608 AZ2°yyg2E°y 3X16 SPRING PIN 3X16
68 5300 32 574 ¥“? GEAR

69 9684050608 FARIN M5X6 SET SCREW M5X6é
70 5300 32 5638 2Y9o21 BUSHING

71 5522 38 323 2V359t BRACKET

72 9410301808 R7°YyygvnEey 3X18 SPRING PIN 3X18
73 5522 38 381 a2t SHAFT

74 5522 38 392 FI-o CHAIN

75 5310 12 220 NIFCL(IN592) HANDLE (BLACK)
76 5300 12 224 2°b-t PLATE

77 9650052014 B339 M5X20 SCREW M5X20

78 5310 12 223 YIZ(IN592) KNOB(BLACK)

79 6520 38 283 ey PIN

80 6520 38 282-1 2°b-t PLATE

81 6520 38 284 H vk BOLT

82 9684060608 FARDN M6X6 SET SCREW M6Xé
83 6520 38 287 V559t BRACKET

84 9670060808

YoYbEvib: M6X8

HEXAGON SOCKET BOLT M6X38

85 6520 38 286

2%559¢F

BRACKET

N.L\N-L\.I.\NJ.\NNNNNNN-&\-L\-F\-l\-l-\m-l-\-l\N-l\OONNNJ-\N—‘—‘—\#\N—‘

110



65221 410

YV AEVL 2
SECTION NUMBER

oar

SECTION

FI-INNTHY

CHAIN GUIDE

112



FI-IANA P

CHAIN GUIDE

IV av
SECTION

Iy e VES
SECTION NUMBER

| 652271 410 |

A7 OMBIIBRBTRBELTEIRAOT, £y PEBFTEXL TSN,
¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

* ,indicate the set number

N ShEe/Phnt™n  Boee/COMPONENT PARTS Moo oo " AME o
1 9670061408 JYHEYRENILE M6X14 HEXAGON SOCKET BOLT M6X14 1
2 5522 41 313-2 AN GUIDE 1
3 9670062008 VYRR IbE M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 20
4 5522 41 318-1 ANTENARD PN GUIDE STAND 4
5 9670061008 Yyybrd“cibh M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT M6X10 7
6 5524 41 326-1 ANTh™ GUIDE 1
7 6522 41 121 ANTE™ GUIDE 1
8 5522 41 325-2 HANT{R© GUIDE 1
9 9670061608 JyEYbkE“ bl M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 13

10 5522 41 317 AZY Y STUD 26

11 9670061208 YEYbE“NbE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 1

12 9642050814 FANIRIN M5XS8 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X8 4

13 9710050008 NN RY“hHv2 M5 SPRING WASHER M5 3

14 5522 41 332 PINS9h OIL RECEIVER 1

15 5522 41 333=-1 ARYPY STUD 4

16 5522 41 331 PIVS0Y OIL RECEIVER 1

17 6522 41 112 AN GUIDE 1

18 5522 41 315-4 HAN_p© GUIDE 1

19 5524 41 316-=1 ANT RN GUIDE 1

20 5522 41 327-1 pA R M GUIDE 1

21 5522 41 311 ANTbY GUIDE 2

22 6522 41 122 AN 1Y GUIDE 1

23 5524 41 324 AR GUIDE 1

24 5522 41 334 INS5H5YE BRACKET 2

25 5340 87 461 A BRUSH 2

26 9716050014 ESY“hAvzr M5 PLAIN WASHER M5 4

27 9642052014 FAvaRIN M5X20 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X20 4

28 91203 Tk PHD-4 ELBOW PHD-4 2

29 91161 A=Y PB=-4 SLEEVE PB-4 2

30 91160 7°59% PA-4 PLUG PA-4 2

31 9716060014 ESYvh 2z M6 PLAIN WASHER M6 4

32 5524 41 314 ARk GUIDE 1

33 6522 41 111 AV RN GUIDE 1

113



T

SPZEIETE

BACK GUIDE

woiar
SECTION

o arBS
SECTION NUMBER

65221 420

114




IV e VES

Wy A\Y A\Y Y, P
NSYIHSA b :;C/TE{;N srorion NUMBERI 65221 420 |
BACK GUIDE Ky OBREARTEESL T Eep0T kL BRTALT (ra
because they are available only as a set.
N hEa/PART M $BE8/COMPONENT PARTS Mo . | OME o
5522 42 120-1 9v72bF ASSY SHAFT ASSY 1
3,25,26
5522 42 130 C°=429P2F ASSY PINION SHAFT ASSY 1
26,41,44,45
5522 42 140-1  9¥7F ASSY SHAFT ASSY 1
48,49,53-55
5522 42 150 2%359hk ASSY BRACKET ASSY 2
51,52
6520 42 110 Jb-4L ASSY FRAME ASSY 1
24,29
6520 42 160 2V559Yb ASSY BRACKET ASSY 4
31,32
1 9648051214 $52x3% M5X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X12 4
2 5522 42 112=-1  N“YIh“A(p™ BACK GUIDE 1
3 5522 42 121 FAPAN SHAFT 1
4 5640 42 114 IVU-FhT1-1b BRAKE WHEEL 2
5 9684060608 PARIN M6X6 SET SCREW Mé6X6 3
6 9670051008 vyEwbh“ibE M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 8
7 5522 42 174 2°L-F} PLATE 2
8 5522 42 173 ne - BAR 2
9 5640 42 135 73 CAP 2
10 5522 42 124 neq2° PIPE 1
11 5486 42 167 aNLto RUBBER CAP 4
12 5522 42 182-2 3%2b DUCT 1
13 9670063008 vEwbit bk M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT M6X30 2
14 5522 42 181-2 3“7t DUCT 1
15 9684050808 PARIN M5XS8 SET SCREW M5X8 6
16 5522 42 125-1 #-AY“315F HOSE JOINT 1
17 9670052008 Vyybs“ bk M5X20 HEXAGON SOCKET BOLT M5X20 1
18 5522 42 126-1_ =9Y2°i NIPPLE 1
19 5582 42 531 NYYIRNL PN (NN F39) BACK GUIDE(FOR POST CARD) 1
20 5582 42 115 IV559Yh BRACKET 1
21 9672062014 oWhat bk M6X20 HEXAGON HEAD BOLT Mé6X20 2
22 9660080014 7Y+ M8 HEXAGON NUT M8 2
23 5480 54 150 AFTYne - SCREW 2
24 90312 AN =bAvPYOoY 60021212 BALL BEARING 60027z 2
25 5522 42 122-1  A72°oyvth SPROCKET 1
26 9410503008 A2°%yyovtey 5X30 SPRING PIN 5X30 4
27 9680060608 PARIN M6X6 SET SCREW M6X6 1
28 5522 42 123 h3- COLLAR 1
29 6520 42 111 2L-4 FRAME 1
30 9670085008 YyEybri“ bk M8X50 HEXAGON SOCKET BOLT M8X50 3
31 6520 42 161 IV559h BRACKET A
32 90878 2%9Y92 MB1615DU BUSHING MB1615DU 4
33 6520 42 162 592 RACK 2
34 9670051208 YyYpm©hibk M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 2
35 9648051014 #3512 M5X10 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X10 22
36 5522 42 113 P2 Rl B GUIDE 6
37 91217 fi-AbAhFoN 17 HOSE CLAMP 17 1
38 5522 42 114 zY2°l NIPPLE 1
39 91193 NYobY 26 BAND 26 2
40 5522 11 254=-1 #-A2 19X26X1650 HOSE 19X26X1650 2
41 5522 42 133 OF=-Lk1=lb WORM WHEEL 1
42 5480 53 322 249221 BUSHING 2
43 5640 47 123 ho- COLLAR 2
44 5522 42 131 DP2+h SHAFT 1
45 5522 42 132 toz4> PINION 2
46 5290 88 170 2% SCREW 1
47 6520 42 190 NORNM Y HANDLE 1

115



W W W gV "!Z7‘-‘/3:/$%
NSYIRNA b ervay o om NUMBER[ 65221 420 |

BACK GUIDE Av—r OPHHRBRTRBELTEEHAOT, £y FEFTEILTILEN.
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

X, &% /SET N BaLH PART NAME B
N gnz=s/PART M el COMPONENT PARTS M 0ty
48 9411404000 F-nN°-t°y 4X40 TAPER PIN 4X40 1
49 5640 44 514 I5YF CLUTCH 1
50 9670065008 yryhicibh M6X50 HEXAGON SOCKET BOLT M6X50 4
51 5522 42 151 IVSHYp BRACKET 2
52 90244 I%Y52 MB1620DU BUSHING MB1620DU 2
53 5522 42 141-1 AN SHAFT 1
54 9411403200 F-N°-E°9D 4X32 TAPER PIN 4X32 1
55 5640 44 512 S9A=-LFN7 WORM GEAR 1
56 97056 yowyvgpP- VFC106A RING BLOWER VFC106A 1
57 9670082008 vyyyprEsIbh M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8Xx20 2
58 5562 42 316 qr973- CONNECTOR 1
59 5522 42 172-1 ke GUIDE 5
60 9670062508 YEYbRNILE M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 2
61 9670064008 yEYrEN b M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X40 4
62 5522 42 171 AT - STAY 1
63 5522 42 175 PAN V3 BLOCK 1

116



65207 430

2o a %S
SECTION NUMBER

€oar

SECTION

PA= R A o Al

FRONT,SIDE GUIDE

118



IV aV kv e VBT
SECTION SECTION NUMBER
Av—7 OBBRBZTRBRLTEERADT, €y PBFTEXLTLRE W,

When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

Jau kLRSS Y [ 6520z 430 ]

FRONT,SIDE GUIDE

o %ngg EEETMN e PART NAME @&
i o BK%ES/ COMPONENT PARTS M Q’ty
5522 43 230 E°Z3> ASSY PINION ASSY 2
58-60
5522 43 240 HiMlbE ASSY BOLT ASSY 2
58,59,62
6520 43 120 P-L ASSY ARM ASSY 1
3,-4,7
6520 43 140 Y=l ASSY BALL ASSY 1
8,15
6520 43 150 P2+ ASSY SHAFT ASSY 1
23,87
6520 43 210 S1bENHAN 1PN ASSY SIDE GUIDE ASSY 1
11,69,70,77
6520 43 230 Y1b“ANTEN ASSY SIDE GUIDE ASSY 1
11,37,69,73
1 90241 2%Y21 MB1220DU BUSHING MB1220DU 1
2 5522 43 134 AZYp™ STUD 1
3 6520 43 130 P=4 ARM 1
4 9410402508 A72°UpgnE°y 4X25 SPRING PIN 4X25 1
5 90243 2%Y91 MB1625DU BUSHING MB1625DU 1
6 9721040008 E-U2I9% E-4 E-RING E-4 1
7 6520 43 133 A BAR 1
8 5523 23 525 i BALL 1
9 6520 43 137 AV A FRONT GUIDE 4
10 5560 43 113-1  ¥“7? GEAR 4
11 9684050508 PAO™ M5X5 SET SCREW M5X5 11
12 5430 52 326 AN PYA SPRING 1
13 5522 44 561 AZYp™ STUD 1
14 9670062008 YyYrE“IbE M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X20 4
15 90595 2“Y91 MBO610DU BUSHING MB0D610DU 1
16 9710060008 N“RYVHN2R M6 SPRING WASHER M6 4
17 9660060014 Y M6 HEXAGON NUT M6 4
18 5430 34 212 ARYPN STUD 1
19 9721060008 E-NJ2% E-6 E-RING E-6 1
20 90217 AN =WANPHNIIN 68871 BALL BEARING 68817z 2
22 5290 21 319 A2°yyan SPRING 1
23 6520 43 151 SAPAN SHAFT 1
24 9642051014 FANI2RIN M5X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X10 3
25 9710050008 nN“a4“pvr M5 SPRING WASHER M5 2
26 6520 43 152 2°b-t PLATE 3
27 5582 43 126 teo PIN 1
28 5640 43 125 ns - COVER 1
29 9670050808 YoYbmhibh M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8 4
30 5522 43 125 h5- COLLAR 1
31 9670064508 YSYPBNIbE M6X45 HEXAGON SOCKET BOLT M6X45 4
32 6520 43 134 AZY PN STUD 2
33 9716060014 E34%h 2z M6 PLAIN WASHER M6 4
34 5523 43 125 2°b-t PLATE 1
35 6520 43 111-1_ A3~ STAY 1
36 5582 43 140-1 N4 CAM 1
37 6520 43 231 299 RACK 1
38 5582 43 127 2559¢F BRACKET 1
39 95117 329hh“- AP-B TERMINAL COVER AP-B 1
40 97324 A1YF 7-15HW24B SWITCH Z-15HW24B 1
41 9716040014 E39“hn 2k M4 PLAIN WASHER M4 2
42 9642042514 FANIRIN M4X25 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X25 2
43 9716050014 E3%“nvzx M5 PLAIN WASHER M5 5
44 5522 43 212-1  *- KEY 1
45 9670063508 YHYrB b M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT M6X35 3
46 5522 43 211 PN BUSHING 1

119



T

N x =
SECTION SECTION NUMBER
Av—7 OBRSBESTRBELTEFRAOT, vy PEFTEXLTLLEZIW.

When ordering items marked X ,indicate the set number
because they are available only as a set.

Ja b SR ANTEY [ 65207 430 |

FRONT,SIDE GUIDE

vy tEE /SET No BELH PART NAME iE 4
No ggm&=/PART M e/ COMPONENT PARTS Mo Q'ty
47 5522 43 214 AI°Yo™ SPRING

L8 5522 43 112-1 AR GUIDE

49 9648041014 #5923 M4X10 SMALL FLUSH HEAD SCREW M4X10

50 5522 43 113-2 h“1p™ GUIDE

51 5522 43 114-1 kN GUIDE

52 5560 43 118 AN SHAFT

53 5560 43 117-1 IVSH5Yp BRACKET

54 9670051608 JyyybrEcIbr M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16

55 5560 43 119-1 vne - LEVER

56 9670061208 yEYbRNILd M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12

57 5332 75 119 ANG =Y = SPACER

58 5560 43 243-1 Yz KNOB

59 9410201608 A7°1Y9%E°D 2X16 SPRING PIN 2X16

60 5522 43 231 te-4u PINION

61 9680050508 FARIN M5X5 SET SCREW M5X5

62 5522 43 241 A b BOLT

63 9670061608

YEYEENILE M6X16

HEXAGON SOCKET BOLT M6X16

64 9410504508

A2°Uyo%E®y 5X4&5

SPRING PIN 5X45

65 5560 43 235 no- COLLAR

66 90582 HN=-ANPYIIY 62007212 BALL BEARING 6200712

67 9722130008 c-Yyg9" €-13 C-RING C-13

68 5290 44 242 PAS AN PLUG

69 9410401608 A7°UoI%E°Y 4X16 SPRING PIN 4X16

70 6520 43 220 SAPNANTEN SIDE GUIDE

71 9648040614 #5329 M4X6 SMALL FLUSH HEAD SCREW M4X6
72 9648031814 #5229 M3X18 SMALL FLUSH HEAD SCREW M3X138
73 6520 43 240 SAbNANTEY SIDE GUIDE

74 96613-1

ATYF E2K-F7MC1-10

SWITCH E2K-F7MC1-10

75 9710030008

NS r4¥v a2 M3

SPRING WASHER M3

76 9660030014 FYb M3 HEXAGON NUT M3
77 5582 43 215-1 597 RACK
78 5522 43 213 "IV559tb BRACKET

79 5560 43 233

B {FS7°L-F

GUIDE PLATE

80 9670051208

YyYbicIbE M5X12

HEXAGON SOCKET BOLT M5X12

81 6520 43 211 hvqp™ GUIDE

82 6520 43 232 h“qp™ GUIDE

83 5522 43 221 V559t BRACKET

84 5582 43 124 2°L-t PLATE

85 90740 JIVHEN b M5X15 KNOB BOLT M5X15
86 5523 35 359 A2°49yuyo™ SPRING

87 9410301208

A7° Yo%ty 3X12

SPRING PIN 3X12

88 5582 43 520

BLENANT RN (NN $)

SIDE GUIDE(FOR POSTCARD)

89 90652

GS-YvI2“ GS-5

GS-RING GS-5

90 9670084508

YoybkNIbh M8X45

HEXAGON SOCKET BOLT M8X45

91 9670030608

YyYbktibh M3X6

HEXAGON SOCKET BOLT M3X6

NN—\'—‘—\'AN—;—)—‘—)-L\N_‘_"NN"\—‘Nb—\NN-b—‘—‘-;-\—‘NNNJ.\.b—).L\N-I-\NN—‘AmN—‘

120



ANAPENIEND

DELIVERY TABLE LIFTING

oar
SECTION

s arEE
SECTION NUMBER

65221 440

122




AT TAVINT

DELIVERY TABLE LIFTING

IV a v
SECTION

AT —7 OBSBEETRBELTEERADT, &y FEESTEILTLLSIL.

When ordering items marKed % ,indicate the set number

because they are available only as a set.

sy VES

[ 65227 440

|

SECTION NUMBER

No gzggg SET Mo B ef / PART NAME &%
& W #@%&S/ COMPONENT PARTS M Q'ty
5522 43 310 P-L ASSY ARM ASSY 1
42,43
5522 44 220-1  29PJ7F ASSY SHAFT ASSY 1
3,16-20
5522 44 230 V359 ASSY BRACKET ASSY 1
7,10,15

5522 44 240-2

FNPUPIF ASSY

GEAR SHAFT ASSY

3,4,8,11,12

5522 44 310 P7b ASSY SHAFT ASSY 1
30,38,51,58
5522 44 320 IV559bk ASSY BRACKET ASSY 1
33,37
5522 &4 330 P-L ASSY ARM ASSY 1
32-34
5522 44 530 y27 ASSY RINK ASSY 1
56,57
5522 46 159-2 I7“35Yt ASSY BRACKET ASSY 1
7,9
5560 44 230 NNPYIINKILRN = ASSY BEARING HOLDER ASSY 1
10,28
6520 43 320 P-4 ASSY ARM ASSY 1
61,62
6520 43 540 Y27 ASSY LINK ASSY 1
61,91,94
1 5290 88 170 29N SCREW 1
2 6520 44 270 NIEM Y HANDLE 1
3 9411403000 F-N°-t°y 4X30 TAPER PIN 4X30 2
4 5640 44 514 9259% CLUTCH 1
5 9721120008 E-UJ9% E-12 E-RING E-12 2
6 5480 51 343 E39“n% 2 PLAIN WASHER 2
7 90447 %Y1 MB1612DU BUSHING MB1612DU 2
8 5522 44 241-2 UPIH SHAFT 1
9 5522 46 154-3 I%359¢t BRACKET 1
10 90214 fiv-pANPYD2Y 600072 BALL BEARING 60002z 2
11 9410403208 RA7°UygvEey 4X32 SPRING PIN 4X32 1
12 5522 44 242 %7 ' GEAR 1
13 9684060608 FARIN M6X6 SET SCREW M6Xé 1
14 9670089008 VYbktlbk M8X90 HEXAGON SOCKET BOLT M8X90 3
15 5522 44 231 2V559¢ BRACKET 1
16 9411403500 F-N°-E°> 4X35 TAPER PIN 4X35 2
17 5560 44 223 ¥“7? GEAR 1
18 5522 44 221-1 2%Jt SHAFT 1
19 5560 44 224 91=4 WORM 1
20 5560 44 222 %7 GEAR 1
21 9721060008 E-JJ9" E-6 E-RING E-6 4
22 5640 44 550 kAN RATCHET 1
23 5640 44 553 Azeyyon SPRING 1
24 5640 44 546 E°o PIN 1
25 9670086008 yyybksibk M8X60 HEXAGON SOCKET BOLT M8X60 2
26 5640 D7 082 nNY2P- WASHER 2
27 5640 74 205 PN LABEL 1
28 5560 44 231 0 HOLDER 1
29 9660080014 TYF M8 HEXAGON NUT M8 10
30 5640 44 541-1  SF1VYbk1-Ib RATCHET WHEEL 1
31 5522 44 313 no5- COLLAR 1
32 9723420008 C-Yog" c-42 C-RING C-42 1
33 90316 fv=-pANPUDIY 600422 BALL BEARING 600472z 3
34 5522 44 331 P-4 ARM 1
35 9710080008 Nzryvpnr M8 SPRING WASHER M8 9

123




e

AN(PENIPNY

DELIVERY TABLE LIFTING

7V aV

SECTION

*7—7®%ﬁﬁ$ﬁfu$ﬁbf§iﬁk®f,tvF%%TEXLt<ﬁéw
When ordering items marked
because they are available omnly as a set.

w7V a VB

[ 65227 440 |

SECTION NUMBER

,indicate the set number

o EntEE/SET N
0 gaEE/PART N

a2

ﬂﬁ&%/COMPONENT PARTS

PART NAME
Ne

LG
Uty

36 9670082508

YyYbrivIbh M8X25

HEXAGON SOCKET BOLT M8X25

4

37 5522 44 321 2V 559t BRACKET

38 5522 44 311 PAWAN SHAFT

39 5640 04 161 P! BUSHING

40 9670085008 YyYbht b M8X50 HEXAGON SOCKET BOLT M8X50
41 5480 56 138 P Fhids WASHER

42 5522 43 311 P-4 ARM

43 5640 04 122 24921 BUSHING

44 5522 43 312 AZY PN STUD

45 9710120008 NSV hpvr M12 SPRING WASHER M12
46 9660120014 FTYr M12 HEXAGON NUT M12
47 9710060008 N RYVAMR M6 SPRING WASHER M6
48 9660060014 TYF M6 HEXAGON NUT Mé

49 5522 43 322 AZY PN STUD

50 90450

gy o b PRS8E

ROD END PREE

51 9411404000

F-N°-£°y 4X40

TAPER PIN 4X40

52 5522 43 323

2-on Y2l

TURN BUCKLE

53 90685 avh7¥YEF M8 331 tA%Y HEXAGON NUT M8 3TYPES LEFT
54 90668 oYhY oMY PRLBE ROD END PRLS8E

55 5522 44 332 E° > PIN

56 5430 23 119 AR ER! BUSHING

57 5522 44 531 IFY RINK

58 5560 44 312 FN7 GEAR

59 9670082008 JhYERNIbE M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8x20
60 5640 43 544 fN Wb BOLT

61 5640 04 100 AP PR BUSHING

62 6520 43 321 P-4 ARM

63 5560 43 324 INSH5YP BRACKET

64 5640 43 532 ke PIN

65 5522 43 313 AZYEN STUD

66 5522 44 564 ARYEY STUD

67 90703 Utrvhk Mé U-NUT M6

68 5640 44 581-1 Y27 LINK

69 9670041608 JYEYPRN L E M4X16 HEXAGON SOCKET BOLT M4X16
70 5640 44 583-2 LE°O PIN

71 5486 39 808 A2° 49N SPRING

72 5522 44 562 Ee PIN

73 5522 44 570 P-4 ARM

74 5522 44 573-1  AZYPM STUD

75 5522 44 561 ARYPS STUD

76 90628 ATYI°ESY SSP-4 SNAP PIN SSP-4

77 9716040014 E54¥“h%2k M4 PLAIN WASHER Mé&

78 97622 JyU/1bFY AS-10N 200V SOLENOID AS-10-N 200V

79 5640 44 574-3  AMYNO - STOPPER

80 5522 44 575 7°L-b PLATE

81 9710040008 NNRYN QN2 M4 SPRING WASHER M4

82 9660040014 TYE M4 HEXAGON NUT Mé&

83 9670081608

VyEybhh bk M8X16

HEXAGON SOCKET BOLT M8X16

84 9716080014

ES¥4“h*x M8

PLAIN WASHER M8

85 6520 43 546 22 LINK

86 5522 44 312 h3- COLLAR

87 6520 43 544 127 LINK

88 6520 43 543 Eeo PIN

89 6520 43 545 AZYPN STUD

90 9722120008 c-9Jy7" c-12 C-RING C-12
91 5640 43 542 E°> PIN

93 6520 43 542 127 LINK

94 6520 43 541 7 L INK

1
1
1
2
1
1
1
1
2
2
2
2
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
A
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
4
2
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
6

95 9721080008

E-UYJ" E-8

E-RING E-8

124




RS TAVINY

DELIVERY TABLE LIFTING

IV a v
SECTION

vIva vES

[ 65227 440 |

SECTION NUMBER

K77 OBRSRBETRBELTEEIHADT, £ FEBSTEXLCLLETW.

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

N whEs/PART M gl COMPONENT PARTS Mo . NAME o
96 9716100014 E34“hAvzr M10 PLAIN WASHER M10 2
97 5560 43 334-1 YA VA SPRING 1
98 5560 43 335 g=-5- ROLLER 1
99 5640 43 554 ARYPN STUD 1
100 90758 ZENYANY 32 (I%597) BALL GRIP 32(BLACK) 1
101 6520 43 547 wv b BOLT 1
102 5560 43 331 P-4 ARM 1
103 5560 43 333 Eeo PIN 1
104 5430 51 537 E29“hv g PLAIN WASHER 2
105 5640 36 255 g-5- ROLLER 2
106 9721040008 E-N29% E-4 E~-RING E-4 1
107 9721100008 E-YoI7% E=10 E-RING E-10 1
108 5640 07 122 Yoy P- WASHER 1
109 5640 43 545 ARYPW STUD 1
110 5640 07 102 ESY“hvz PLAIN WASHER 4
111 9670087508 yEYpbik“Ibb M8X75 HEXAGON SOCKET BOLT M8X75 1

125



FrYNANY-ON 7

DELIVERY SHAFT

oar
SECTION

o a &8
SECTION NUMBER

65227 450

126




VAR YE )
SECTION NUMBER

IV a v
SECTION

FRYNS Y =YW g | 652271 450 |

DELIVERY SHAFT

A7—7 OBTRRITRBEBELTCEEHADT, &y FESTEILTLESY,

When ordering items marked

because they are available only as a set.

* ,indicate the set number

No %hg?g EEETMM %ﬁ%g COMPONENT PARTS &ART NAME ﬁg
5522 46 110-2 P72k ASSY SHAFT ASSY 1
29,30,39,40
5522 46 120-1  hL#KIWBAN- ASSY CAM HOLDER ASSY 1
32,34
5522 46 130 L ASSY CAM ASSY 1
52,53
5522 46 320 *Y" ASSY SCREW ASSY 1
5,10,14
6520 45 110 P72k ASSY SHAFT ASSY 1
57,58,71
6520 45 120 Noa“oo9“ ASSY HOUSING ASSY 1
56,63
6520 45 130 NoIN9% ASSY HOUSING ASSY 1
62,63
1 5522 46 151-2 92t SHAFT 2
2 9684050608 FA2" M5X6 SET SCREW M5X6 8
3 5430 34 453 h3- COLLAR 2
4 9670086508 YoYbm“ bk M8X65 HEXAGON SOCKET BOLT M8Xé65 4
5 9410301208 AZ7°YyonE°y 3X12 SPRING PIN 3X12 1
6 9670083008 YyYbrmr bk M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 7
7 5290 44 242 2°59% PLUG 1
8 5640 23 136 AbYne - STOPPER 1
9 5522 46 322 E° PIN 1
10 5522 46 323 39t NUT 1
11 5522 46 314=-3 %559t BRACKET 2
12 5522 46 315-3 39 NUT 1
13 9684060608 PARIN M6X6 SET SCREW Mé6X6 2
14 5522 46 311-1 =™ SCREW 1
15 9684050508 PARIN M5X5 SET SCREW M5X5 2
16 5522 46 313 2 COLLAR 1
17 9670063008 YoYbrikEtibk M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT M6X30 12
18 5522 46 143 2°b-t PLATE 3
19 90700 ' urJr M8 U-NUT M8 6
20 5522 46 114-2 k3% - HOLDER 1
21 9670082508 Yoybrb*bkh M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25 16
22 5522 46 141-2 5-A CASE 1
23 90722 a¥23Yt AND6 LOCK NUT ANO6 1
24 90723 aY799or- AW06 LOCK WASHER AWO6 1
25 5522 46 243-1 AN°-%- SPACER 1
26 91737 N =-WANPYDIN63061712 BALL BEARING 6306172z 1
27 5522 46 145 h3- COLLAR 1
28 5522 46 142-2 Y-RA CASE 1
* 29 5522 46 112 AZ2°a59t SPROCKET 1
30 90957 F=N°=-t°y 10x80 TAPER PIN 10x80 2
31 90370 ASARDYIP- AS1107 THRUST WASHER AS1107 2
32 5522 46 115-4 #KlbAIN~ HOLDER 1
33 90531001 gNY-RAZYI°I_AS-M6 GREASE NIPPLE AS-Mé6 1
34 90324008 —=b“bACPYI2N HK4D18L NEEDLE BEARING HK4018L 2
35 91694 F1Y> IR35X40X40 INNER RING IR35X40X40 1
36 5522 46 119 AN° -4 - SPACER 1
37 5522 46 123 h35- COLLAR 1
38 9684060808 PARDN M6X8 SET SCREW M6X8 2
* 39 5522 46 111-2 %7t SHAFT 1
* 40 5522 46 113-1  A72°pyYt SPROCKET 1
41 5522 46 127 7 GEAR 1
42 5522 46 128 739F CLUTCH 1
43 9648050814 #5189 M5X8 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X8 4
44 5522 46 242-2 H5-R CASE 1
45 90336 AN =bANPYIIY 62071212 BALL BEARING 620722 1

127



e

FRUNN Y-V

DELIVERY SHAFT

IV a Vs
SECTION

vy YV avES

[ 65227 450 |

SECTION NUMBER

Av—7 ORERBESTRIBBELTEELAOT, £y FBFTEXLTLESL.

When ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

No gégg% SET Mo %ﬁ%ﬁ/ PART NAME @ﬁ
5 %58/ PART N #Z&S/ COMPONENT PARTS N Q’ty
4L6 5522 46 155-2 754Ut BRACKET 1
47 9670085008 YyYbktIbE M8X50 HEXAGON SOCKET BOLT M8X50 2
48 5522 46 126 no- COLLAR 1
49 5522 46 316-3 U7 LINK 1
50 5522 46 118 ANC -4 - SPACER 1
51 5522 46 125-1 YR= KNOB 1
52 5522 46 116-3 hé CAM 1
53 90324018 ANVPYOIY HMKO814LL NEEDLE BEARING HMKO814LL 2
54 5521 11 552 e PIN 1
55 9716080014 E349“havz M8 PLAIN WASHER M8 3
56 6520 45 121 N9y v HOUSING 1

* 57 5524 45 112 AZ2°a59t SPROCKET 2
58 90958 F-n°-t°>y 10x100 TAPER PIN 10x100 2
59 9660080014 IYr M8 HEXAGON NUT M8 3
60 5522 46 317-4 E°D PIN 1
61 5522 46 319 ANC -4 - SPACER 1
62 6520 45 131 NPV HOUSING- 1
63 90304004 Fv=-pANPYS2N 6012722 BALL BEARING 6012172 2
64 6520 45 122 ANPUDINANS - BEARING COVER 2
65 9670061208 YEYrivIbE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 6
66 5522 46 241-1 5-A CASE 1
67 9670064508 YEYrENIbh M6X45 HEXAGON SOCKET BOLT M6X45 4
68 5522 46 144 2°bL-t PLATE 1
69 6520 45 141 AN° -H%-~ SPACER 1
70 5522 45 115 hpIN - HOLDER 1

* 71 6520 45 111 PARAN SHAFT 1
72 5522 45 125 v ™ GUIDE 2
73 5560 24 162-1 *- KEY 1
74 5522 44 533 E°o PIN 1
75 5480 56 138 nYyr- WASHER 1
76 9680081208 PARD™ M8X12 SET SCREW M8X12 2
77 5522 44 532 2529 CRANK 1
78 9680080808 FARDY M8X8 SET SCREW M8X8 1
79 9670061808 YEYbBNIbE M6X18 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X18 8
80 5522 45 124 FAPAN SHAFT 8
81 5522 45 126 h“1h*g=-5~ GUIDE ROLLER 32
82 9672084514 gYhak bk M8X45 HEXAGON HEAD BOLT M8X45 2
83 5522 45 117-1 *“7 GEAR 1
84 5640 59 117 nYyor- WASHER 3
85 9710120008 N“rY¥“p 2 M12 SPRING WASHER M12 3
86 5562 54 136 fNbE BOLT 3
87 5560 24 164 nYor- WASHER 1

128



65221 460

oa g8
SECTION NUMBER

oar

SECTION

NEERE]

DELIVERY TABLE

130



———

NSENT

DELIVERY TABLE

IV av
SECTION

When ordering items marked
because they are available only as a set.

VAN

| 65227 460

|

SECTION NUMBER

AT—7 ORBREFTRBELTEILAOT, £y FEBCEXLTL KT,
X ,indicate the set number

N a2 E2/350 ™ B3EE/ component parTs Mo VAME i
5522 44 140 NTIRN1T ASSY DELIVERY TABLE ASSY 2
36,47-53
5522 44 210-1 P2 ASSY SHAFT ASSY 1
1,2,7,9,33
1 5560 44 213-1 94 =Lk 1=1 WORM WHEEL 1
2 9411604000 F-N°=-£°2 6X40 TAPER PIN 6X40 2
3 9670061008 YEYbrs*IbF M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT M6X10 7
4L 5522 44 213 FpPWI° CAP 1
5 5522 44 212 h>- COLLAR 1
6 90355 wh=Avr?Yo9Y 6304LLU BALL BEARING 6304LLU 2
7 5560 44 212 AJ°a4yWhk SPROCKET 2
8 5560 44 114-1 hYThYE°D GUIDE PIN 4
* 9 5522 44 211-1 Pk SHAFT 1
10 5522 44 114 Fr-2 CHAIN 2
11 90858 231 bYII2RSL0(1/2™) JOINT LINK RS40(1/2") 4
12 5640 44 112 911 b WEIGHT 2
13 9721080008 E-Yoo“ E-8 E-RING E-8 2
14 5430 31 242 o7 LINK 2
15 5522 44 112-2 %559} BRACKET 1
16 5522 44 116 ANTh™ GUIDE 2
17 9710080008 nNSryvhvzr M8 SPRING WASHER M8 6
18 9660080014 TY9F M8 HEXAGON NUT M8 6
19 5522 44 122-2 72%559} BRACKET 1
20 9670051208 VEYybk“lbh M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 6
21 9670041008 yeybik“ibd M4X10 HEXAGON SOCKET BOLT M4X10 2
22 5522 44 121 vavo BLOCK 1
23 5522 44 120-2 7J°L-b PLATE 1
24 5640 44 105 KT =1 WHEEL 4
25 9722120008 cC=4Yo9% C-12 C-RING C=-12 4
26 5640 44 104 E°o PIN 2
27 9670081808 YEYhh“Ibt M8X18 HEXAGON SOCKET BOLT M8X18 4
28 6520 44 110-1 2°L=-F PLATE 1
29 9670081608 yEY bkt Ibr M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 2
30 5522 44 115 AT - STAY 1
31 5480 51 712 ANC =Y~ SPACER 8
32 9670084508 YEY bbb M8X45 HEXAGON SOCKET BOLT M8X45 8
33 9411603500 F=-N°-E°2 6X35 TAPER PIN 6X35 1
34 9670061208 VEYhh“Ibh M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 4
35 5300 33 562 hS5- COLLAR 2
36 9660060014 FYh M6 HEXAGON NUT Mé 32
37 5522 44 123 J°L-F PLATE 1
38 5522 44 137 INSH5Yp BRACKET 2
39 5522 44 138-1 J°L-} PLATE 2
40 5522 44 131-3 Hh“1b“L-=Ib GUIDE RAIL 2
41 5522 44 132-3 HA“1bh“L-lb GUIDE RAIL 2
42 9642051214 FANIRIN M5X12 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X12 2
43 9710050008 NN ANR M5 SPRING WASHER M5 2
L4 9642061614 TANIARIY MEX16 SMALL PAN-HEAD SCREW M6X16 4
45 5522 L4 136-1 AMYNC = STOPPER 2
46 9670062008 YEYbENILE M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X20 4
L7 5522 44 142 2°L=-t PLATE 4
48 9648061614 Y3229 M6X16 SMALL FLUSH HEAD SCREW M6X16 32
49 91350 *PAR- 4L20G-N-75 CASTER 420G-N-75 8
50 9716060014 E3¥“h 2 M6 PLAIN WASHER Mé 32
51 9710060008 NCRYVHNR M6 SPRING WASHER Mé 32
52 91319008 TI729Y 5.1X16 WOOD SCREW 5.1X16 24
53 5522 44 141 NTIRNT DELIVERY TABLE 2
54 95111 ATYWF Z~-15GW22B SWITCH Z-15GW22B 1
55 95117 355AN - AP-B TERMINAL COVER AP-B 1

131



P

BEA) VgV “'—’7“/373":3"
N3N By vay A pEr 85221 460 |

Kv—7 OWRHIZBBZATCRIBELTCEEHADOT, v FHEBTEXLTLEE Y,
DELIVERY TABLE ¥hen ordeurrfingnuitems marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

©, V&% /SET W WL PART NAME B
N Ghza/PART N g/ COMPONENT PARTS M 0ty
56 9642042514 FANIRIN M4LX25 SMALL PAN-HEAD SCREW M&4X25 2
57 9660040014 TYF M4 HEXAGON NUT M4 2
58 9710040008 NSRYNHAN2R M4 SPRING WASHER M4 2
59 9716040014 ES594“h 2 M4 PLAIN WASHER Mé& 2
60 9716050014 ESY“hANr M5 PLAIN WASHER M5 2

132



IV YYN° -

GRIPPER

oar
SECTION

o arE%s
SECTION NUMBER

65221 470

134




IV vES

W w o N N
72090 -S‘zEaC{FE;gN SECTION NUMBERl 65222 470 l
GRIPPER R L A RO L I ST S RRRIAY
because they are available only as a set.
N g5uEE/ 5™ BEEE/component parTs Moo AME o
5522 47 140 HibAN~ ASSY HOLDER ASSY 8
5,7
6520 47 110 hib3IN- ASSY HOLDER ASSY 8
18,19
6520 47 120-2 I“YYN°- ASSY GRIPPER ASSY 4
1-8,10-29
6520 47 130-1 YAZ“1 ASSY GRIPPER BASE ASSY 4
1-5,7
6522 47 111 FI-20 ASSY CHAIN ASSY 2
9,30,32,33
1 5522 47 112-2 2%Jh SHAFT 4
2 9670051608 VEYbE“ILF M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16 36
3 5582 47 117-2 YAZ™1 GRIPPER BASE 36
4 6520 47 132 ho- COLLAR 12
5 5522 47 141 00 A HOLDER 8
6 9684050608 PARI™N M5X6 SET SCREW M5Xé6 8
7 5522 47 142 2%vo2 BUSHING 8
8 9670052008 yEwpbkic bk M5X20 HEXAGON SOCKET BOLT M5x20 8
9 9722050008 C-Y22" ¢-5 C-RING C-5 16
10 90471 h&74a7- KRVIGLL CAM FOLLOWER KRV19LL 4
11 5522 47 115-1 ?-4 ARM 4
12 9710080008 nhry“hvz M8 SPRING WASHER M8 4
13 9660080014 FTYLr M8 HEXAGON NUT M3 4
14 9670062008 VoY bkrIbhE M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X20 4
15 6520 47 121-1  7“y9Ypn°- GRIPPER 36
16 5522 27 336 FA%9Y M5X10 SET SCREW M5X10 36
17 6520 47 124 AbYne - STOPPER 4
18 6520 47 111 AN - HOLDER 8
19 5522 47 119 VY31 BUSHING 8
20 5522 47 113-3 3I¢JFh SHAFT 4
21 6520 47 122 hibAN - HOLDER 36
22 6520 47 123 A2°Uyon SPRING 36
23 9670052508 yyYrtitlbb M5X25 HEXAGON SOCKET BOLT M5X25 36
24 9684060608 PARDY M6X6 SET SCREW M6X6é 12
25 5522 47 134 h3- COLLAR 12
26 6520 47 128 YPAL PN SPRING 12
27 6520 47 127 ho- COLLAR 12
28 9680060808 PARI™ M6XS SET SCREW Mé6X8 24
29 5522 47 114 n3- COLLAR A
30 6520 47 134 Fr-o CHAIN 8
31 5522 47 122 nYoP- WASHER 16
32 90862 ov31obYI2 RSS50 JOINT LINK RS50 16
33 6520 47 133 FI-o CHAIN 8
34 9670084008 VyEybivibk M8X40 HEXAGON SOCKET BOLT M8X40 2
35 5522 47 211 IVS559Yh BRACKET 1
36 5522 47 212 hi CAM 1
37 9716080014 oy h*z M8 PLAIN WASHER M8 2
38 9670083008 vyyrstibh M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 2

135



+hv3z20-5-

DISTRIBUTOR ROLLER

o ar
SECTION

o a &S
SECTION NUMBER

65221 510

136




FH5“1zZ0-5-

DISTRIBUTOR ROLLER

/A
SECTION

k7 —7 OBFBEITRBELTEERADT, o FEFTEXLTHESL.
When ordering items marked
hecause they are available only as a set.

Ve vES

[ 65227 510

SECTION NUMBER

,indicate the set number

£y &S /SET No LTE PART NAME %
No &S/ PART N ﬁ&gﬁ/COMPONENT PARTS N Qty

5522 51 110 FHN31Z0-5- ASSY(3™4) DISTRIBUTOR ROLLER(RUBBER)ASSY &
6,7

5522 51 120-1 FT5%1Z0-5- ASSY DISTRIBUTOR ROLLER ASSY 2
6,18

5522 51 130 FHN3Zg-5- ASSY(I“4) DISTRIBUTOR ROLLER(RUBBER)ASSY 4
6,12

5522 51 140-1 3F¥5“2Zg-5- ASSY DISTRIBUTOR ROLLER ASSY 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
6,24

5522 51 150-2 345“1z0-5- ASSY DISTRIBUTOR ROLLER ASSY 2
6,29

5524 51 210 FTH%1Zp-5- ASSY(UV) DISTRUBUTOR ROLLER ASSY(UV) 4
6,7

5524 51 220 FTH5“1Zp-5- ASSY(UV) DISTRUBUTOR ROLLER ASSY(UV) 4
6,12 .

1 5582 51 113 2V359¢F BRACKET 4

2 9670061408 YoYbktIbh M6X14 HEXAGON SOCKET BOLT M6X14 24

3 9660060014 TYb M6 HEXAGON NUT M6 8

4 5582 51 117 2°b-t PLATE 8

5 9670061608 YEYbRNILE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 32

6 90214 fv=-bAvPyzyo™ 6000727 BALL BEARING 600072z 40

RYOBI 522HX RYOBI 522HX
6 90214 f%-bANPYDIY 600072 BALL BEARING 600072 44
RYOBI 522X RYOBI 522X

7 5522 51 111 T5%3z0-5- DISTRIBUTOR ROLLER 4

7 5524 51 211 F5%220-5-C(UV) DISTRUBUTOR ROLLER(UV) 4

8 5522 51 119 F1-o™ TUBE 6

RYOBI 522HX(2“112-%h RYOBI 522HX (1ST UNIT)
8 5522 51 119 F1-7" TUBE 7
RYOBI 522X(3“112-9h) RYOBI 522X (1ST UNIT)
9 5582 51 114 2%359¢ BRACKET 4
10 5582 51 118 2°L-t PLATE 8
11 5582 51 133 2V559¢ BRACKET 2
12 5522 51 131 F¥5%1320-5~ DISTRIBUTOR ROLLER 4
12 5524 51 221 FTH5%220-5-(UV) DISTRUBUTOR ROLLER(UV) 4
13 5582 51 134 2559+t BRACKET 2
14 5582 51 135 243591 BRACKET 2
15 5582 51 136 IN559¢b BRACKET 2
16 5522 51 123-2 7“5459Y¢t BRACKET 2
17 9670062008 vyEybkhibh M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6Xx20 8
18 5522 51 121-1 a0-=5- ROLLER 2
19 5522 51 124-2 I7“549¢t BRACKET 2
20 6520 51 145 2V 3591 BRACKET 4
RYOBI 522X RYOBI 522X

21 9670063008 vyybdktibh M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X30 8
RYOBI 522X RYOBI 522X

22 5522 51 143-1  2%“549t BRACKET 2
RYOBI 522X RYOBI 522X

23 9670081608 Yyyrktlbh M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 8
RYOBI 522X RYOBI 522X

24 5522 51 141-1 09-5- ROLLER 2
RYOBI 522X RYOBI 522X

25 5522 51 144=-1  I7%359Yt BRACKET 2
RYOBI 522X RYOBI 522X

26 5522 51 155-1 A3Yp“ STUD 8

27 5522 51 153-1 2%359Yt BRACKET 2

28 9670051408 VYEYbh“ILE M5X14 HEXAGON SOCKET BOLT M5X14 8

29 5522 51 151-2 @-5- ROLLER 2

30 5522 51 154-1  2%5459t BRACKET 2

137



- =_ e o3 BS
1%3%9283-0-3 oy SECTION NUMBER 65227 520

INK DUCTOR ROLLER SECTION

138



1J¥3%93-0-5~

INK DUCTOR ROLLER

€ry sV vV VES [ 6522z 520

|

SECTION SECTION NUMBER

Av—7 OSERBETRBELTEFHADT, £y FESTEXLTLLEEL,
When ordering items marked % ,indicate the set number

because they are available only as a set.

N geEe/ et BRes/COMPONENT PARTS Mo o | AME i
5522 52 120 ALZHIN)O0 =)= ASSY TIMING PULLEY ASSY 2
24,79-82
5522 52 130-1 7°L-F ASSY PLATE ASSY 2
71,73,75,86,88
5522 52 210-1 P-4L ASSY ARM ASSY 2
64,68
5522 52 230 19 ASSY LINK ASSY 2
61,63
5522 52 270 123V JR-0=-5~- ASSY INK DUCTOR ROLLER ASSY 2
34,35
5522 52 350 E°> ASSY PIN ASSY 2
34,76
5522 52 410 P-4L ASSY ARM ASSY 1
17,21
5522 52 420-1 I959FP-L ASSY CLUTCH ARM ASSY 2
16,17
5522 52 850 P-4 ASSY ARM ASSY 1
17,33
5524 51 230 12%3%23-0-5-(UV)YASSY INK DUCTOR ROLLER ASSY(UV) 2
34,35
5582 52 250 ?-4L ASSY ARM ASSY 2
48,49
5582 52 260 P-L ASSY ARM ASSY 2
48,54
1 5522 52 415 AN —H =~ SPACER 1
2 5480 53 385 IV559h BRACKET 1
2 9710051008 NN hANzr M5 SPRING WASHER M5 2
4 9642051214 FANIRIN M5X12 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X12 2
5 5480 53 383 Eeu PIN 2
6 5430 26 315 Yoz LINK 2
7 5300 33 562 ho- COLLAR 4
8 5522 52 864-1 Eeo PIN 2
9 90628 ‘ AFTWI°ECs SSP-4 SNAP PIN SSP-4 2
10 95184 yu/J1b AS-03 200V SOLENOID AS-03 200V 1
AN(21=9}h ZND UNIT
10 97644 JyuJ1b AS-03A 200V SOLENOID AS-03A 200V 1
AN(12ZWH 1ST UNIT
11 9716040014 ES¥Nh™2R M4 PLAIN WASHER M4 4
12 9710040008 NNREVANZR M4 SPRING WASHER Mé& 8
13 9660060014 FTYF M6 HEXAGON NUT M6 é
14 9670063008 JyHEybicibh M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT M6X30 2
15 6520 52 413 ARYEN STUD 2
16 5522 52 431-1 I5YFP-L4 CLUTCH ARM 2
17 5522 52 412 AP BUSHING 4
18 9642040814 FANIRIN M4LXS SMALL PAN-HEAD SCREW M4X8 4
19 5480 51 144 ARYPS STUD 2
20 5480 53 382 YA YA SPRING 2
21 5522 52 411 P=4 ARM 1
22 9721040008 E-YJI9% E=4 E-RING E-4 2
23 5722 06 152 Nn5- COLLAR 2
24 9670061208 JyEYrk“ kb MEX12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 8
25 5480 51 287 A7y gn SPRING 2
26 9670051008 VEubi®lbr M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 4
27 9660050014 FYF M5 HEXAGON NUT M5 2
28 9672053014 a¥hok“ibk M5X30 HEXAGON HEAD BOLT M5X30 2
29 9642041014 FANI2IN M4LX10 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X10 4
30 9660040014 TYh M4 HEXAGON NUT M4 4
31 9670061608 YEYbE“Ibh M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 2
32 5522 52 852 2°L=F PLATE 1

139



{2%3%93-0-5-

INK DUCTOR ROLLER

VgV
SECTION

S VAEYE i

[ 65227 520 |

SECTION NUMBER

Av—2 OB RUATRBELTEEHAODT, €y PEFTEXLTHEEL.
¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

,indicate the set number

2y F&F /SET N BB AT PART NAME T
No B EES/ PART N ﬁ&@%/COMPONENT PARTS Mo Qty
33 5522 52 851 P-4 ARM 1
34 90214 fiv=-pAvpPyso™ 600022 BALL BEARING 60002z 10
35 5522 52 271 12¥3%78-0-5~ INK DUCTOR ROLLER 2
35 5524 51 231 12%¥3%73-0-5-(UV) INK DUCTOR ROLLERCUV) 2
36 5522 51 119 F1-97% TUBE 1
AN{12ZYF 1ST UNIT
37 9670083008 yyybrktibk M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 6
38 5522 52 245-2 P-4 ARM 2
39 5522 53 112 PR BUSHING 4
40 5560 38 118 ho- COLLAR 8
41 9682050608 PARDN M5X6 SET SCREW M5X6 4
42 5522 52 253-1 2% SCREW 4
43 9660080014 FYL M8 HEXAGON NUT M8 8
44 5522 52 254 PPV BLOCK 4
L4 5524 52 254 7%0Y7 BLOCK 8
AN{PILIE1oFYEY,PCS—-E  DIAL CONTROL INK FOUNTAIN,PCSE
45 9670065508 VyEYbRIbE M6X55 HEXAGON SOCKET BOLT M6X55 8
46 5430 38 316 nYor- WASHER 4
47 5480 51 733-2 A2°U09% SPRING 4
47 5524 52 255 A2°uyo™ SPRING 8
ANA P IF(UFYHY,PCS-E DIAL CONTROL INK FOUNTAIN,PCSE
48 9410501608 A7°YoI“E°y 5X16 SPRING PIN 5X16 4
49 5582 52 251 P=4 ARM 2
50 5582 51 118 2°L-t PLATE 4
51 91331014 YHYRHNILE M6X14 SOCKET BOLT M6X14 4
52 9684060608 FARIN M6X6 SET SCREW Mé6X6 4
53 5522 52 241-1  9%JFt SHAFT 2
54 5582 52 261 P-4 ARM 2
55 5522 52 244-1 P-4 ARM 4
56 5522 52 247 oo AN BOLT 4
57 5522 52 242 597 LATCH 2
58 9670082508 yhyhmrIbh M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8XZ25 8
59 5522 52 246 t°o PIN 2
60 9684050608 FARIN M5X6 SET SCREW M5X6 2
61 5522 53 262 P! BUSHING 4
62 5522 53 264 Nk BOLT 2
63 5522 52 231 322 LINK 2
64 5522 52 211-1_ 7?-&4 ARM 2
65 9710080008 Nrywptr M8 SPRING WASHER M8 4
66 9721120008 E-NJ2" E-12 E-RING E=-12 2
67 5480 51 343 E39Nhvz PLAIN WASHER 2
68 5486 29 647 %91 BUSHING 2
69 9670062008 YHyYhRNILE M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 6
70 5522 52 221 AZYp™ STUD 2
71 91296 gNY=AZYI°I A-6MF GREASE NIPPLE A-6MF 2
72 9721080008 E-YY7% E-8 E-RING E-8 2
73 91645 ASAbNYIP- AS1024 THRUST WASHER AS1024 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
73 91645 ASARIYYP- AS1024 THRUST WASHER AS1024 4
RYOBI 522X RYOBI 522X
74 5522 52 143 nYoP- WASHER 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
75 5522 55 212 11U INNER RING 4
76 5522 52 351 E°o PIN 2
77 9670081208 VyEYbhNIbE M8X12 HEXAGON SOCKET BOLT M8X12 2
78 5480 55 313 E38“nv 2 PLAIN WASHER 2
79 5522 52 121 BR4Zyg7°-Y~ TIMING PULLEY 2
80 9723470008 C-UYo9% Cc-47 C-RING C-47 2
81 90317 fv-bANPYDoY 60057217 BALL BEARING 600572 4

140



12%3%78-0-35~-

INK DUCTOR ROLLER

IV a Vs
SECTION

vV 2 VES [ 65222 520

|

SECTION NUMBER

AT—7 OBFREZTRBELTEIRADT, £y FEFTEXLTLESW,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N maEa/ParT™  Bies/COMPONENT PARTS Mo @ "AME o
82 5522 52 122 HwN A BOSS 2
83 5522 52 123 hé CAM 2
84 5522 52 124-1 hi CAM 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
85 6522 52 111 ARYPN STUD 2
86 5522 52 144 ANO =¥ = SPACER 2
87 9670062508 JEYRh“ILh M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 14
88 5522 52 140-1 7°L-F PLATE 2
89 90074 ALz 270H075 TIMING BELT 270H075 2
90 5524 52 143 hs5- COLLAR 2

RYOBI 522HX

RYOBI 522HX

141



T ZAYI4072,3%73-0-5~

(RYOBI 522X)

1 WATER FOUNTAIN,DUCTOR ROLLER
_(RYOBI 522X)

o ar
SECTION

€/ arE8E
SECTION NUMBER

65221 530

142




1 ZANI4055,3%73-0-5~

(RYOBI 522X)

17 WATER FOUNTAIN,DUCTOR ROLLER

(RYOBI 522X)

7V av
SECTION

7YV 3 VES
SECTION NUMBER

| 65227 530

Khv—7 OBRIBRUIZTRBBLTERILADT, &y PEESTEXLTLESL,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

N maEa/SiRr™  Bese/COMPONENT PARTS M o "AME o
5522 52 340 ZANANIR-0=-5~- ASSY WATER DUCTOR ROLLER ASSY 1
1,2
5522 52 410 P-4 ASSY ARM ASSY 1
49,53
5522 52 440-1 F59FP-4L ASSY CLUTCH ARM ASSY 1
L8,49
5522 53 110-1 Kb =- ASSY HOLDER ASSY 1
926-98
5522 53 120-2 #KlbA“- ASSY HOLDER ASSY. 1
78,81
5522 53 140 oF-4LK1-Ib ASSY WORM WHEEL ASSY 1
74=-77
5522 53 150-3 P-4 ASSY ARM ASSY 1
67,68
5522 53 170-1 AAYPY ASSY STUD ASSY 1
57,59,62,63
5522 53 180-1 o9 ASSY LINK ASSY 1
60,61
5522 53 760-1 ?=-4L ASSY ARM ASSY 1
64,84
6520 53 150 IVS59F ASSY BRACKET ASSY 1
127,128
6522 52 320 P-4 ASSY ARM ASSY 1
9,25
6522 52 330 P-4 ASSY ARM ASSY 1
17,25
6522 53 150 V559 ASSY BRACKET ASSY 1
71-73,90
1 91638 wv=pAr?y9™ 6000HDDU BALL BEARING 6000HDDU 2
2 5522 52 341 ZANANGR--5 - WATER DUCTOR ROLLER 1
3 5522 51 119 F1-% TUBE 1
ANL11=ZYE 1ST UNIT
L 5522 52 343 —1-F-l NEWMOL (DAMPENING ROLLER COVER) 1
5 9684050608 FARI™ M5X6 SET SCREW M5Xé 1
6 5522 52 312-3 7?P-L ARM 1
7 90214 wv=pArpPyYso™ 60007212 BALL BEARING 600012z 1
8 5523 52 213 teo PIN 1
9 6522 52 321 P-4 ARM 1
10 5582 51 118 J°L=-b PLATE 2
11 91331014 Y5Ybikcibh M6X14 SOCKET BOLT M6X14 2
12 9670082508 VY ibd M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25 5
13 5522 52 313-1 P-4 ARM 2
14 5522 52 311-1 5P7b SHAFT 1
15 5560 38 118 ho- COLLAR 4
16 9684060608 FARDY M6EX6 SET SCREW M6X6 2
17 6522 52 331 P-4 ARM 1
18 5522 53 112 AP EE] BUSHING 4
19 6520 52 242 29F LATCH 1
20 9670083008 yEwhih©ibb M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 1
21 5430 38 316 YoP- WASHER 2
22 5522 52 322 Ivavo BLOCK 2
23 5522 52 253-1 I SCREW 4
24 9660080014 TYhF M8 HEXAGON NUT M8 3
25 9410501608 AZ°NTIVE®D 5X16 SPRING PIN 5X16 4
26 5480 51 733-2 A7°Uuon SPRING 2
27 9670065008 yeEwbhkiibh M6X50 HEXAGON SOCKET BOLT M6X50 4
28 5480 56 148 wh b BOLT 2
29 9660060014 TYhr M6 HEXAGON NUT Mé 3
30 9670063008 Yyyprh“Nibd M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT M6X30 1

143



1

(RYOBI 522X)

1 WATER FOUNTAIN,DUCTOR ROLLER

(RYOBI 522X)

ZANI4OFD,3N93~0-5- IV av

SECTION

kY a VES

| 65227 530

|

SECTION NUMBER

Av—7 ORDRUAETHRBELTCEFHAOT, £y FEFTEXLTLES L.
When ordering items marked
because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

¥, &% /SET M WL PART NAME B
N ®a#e/PART M a2l / COMPONENT PARTS M oty
31 9642040814 FANI2RIN M4XS8 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X8 4
32 9710040008 NNrYNhv 2 M4 SPRING WASHER M4 4
23 9716040014 ESHNAN2R M4 PLAIN WASHER Mé& 4
34 95184 JuJ1FY AS-03 200V SOLENOID AS-03 200V 1
35 5522 52 864-1 Ee o PIN 1
36 5480 53 385 V559 BRACKET 1
37 9672053014 ovh2acibr M5X30 HEXAGON HEAD BOLT M5X30 1
38 9660050014 FYF MS HEXAGON NUT M5 1
39 5480 53 384 o7 LINK 1
40 5300 33 562 h>- COLLAR 14
41 5480 51 287 A2 Yyon SPRING 1
42 9670051008 vy yrRENIbF M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5Xx10 2
43 9660040014 TYr M4 HEXAGON NUT M4 4
44 90628 ATYI°E®Y SSP-4 SNAP PIN SSP-4 1
45 9642051214 FANJ2RI™ M5X12 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X12 2
46 9710050008 AvrgvHAN2R M5 SPRING WASHER M5 3
47 6520 52 413 ARYPN STUD 1
48 5522 52 451 I5YFP-L CLUTCH ARM 1
49 5522 52 412 PAY ] BUSHING 2
50 5480 53 383 teo PIN 1
51 5480 51 144 ARYPN STUD 1
52 5480 53 382 Y YARFYA SPRING 1
53 5522 52 411 P-4 ARM 1
54 9721040008 E-YJ2% E-4 E-RING E-4 1
55 5722 06 152 ho- COLLAR 1
56 9670061208 yEYbrh“ibh M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 1
57 91296 gV =-A=YJ°l A-6MF GREASE NIPPLE A-6MF 1
58 9721080008 E-Yo9% E-8 E-RING E-8 1
59 91645 ASAPIYIP- AS1024 THRUST WASHER AS1024 2
60 5522 53 181-1 27 LINK 1
61 90960 ——FNLANPUIIY HK1412 NEEDLE BEARING HK1412 2
62 5522 55 212 T4 INNER RING 1
63 5522 53 171-1 ARYPN STUD 1
64 5522 53 761-1 P-4 ARM 1
65 9710080008 NSRYHv R M8 SPRING WASHER M8 1
66 6520 53 153 h5- COLLAR 1
67 5522 53 151-1 P-4 ARM 1
68 90355007 0911759 F HFL2026 ONE WAY CLUTCH HFL2026 1
69 5522 53 143-1 il E N HOLDER 1
70 9670062508 yEYybt© bk M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 2
71 6522 53 151 IVS5Yp BRACKET 1
72 5522 53 132 9x -4 WORM 1
73 9410301608 A7°yIVE®Y 3X16 SPRING PIN 3X16 1
74 5522 53 141 SF=-LkT1-1b WORM WHEEL 1
75 9410502008 A7°yygvEey 5X20 SPRING PIN 5X20 2
76 9410302008 AZ°)ygvE°ey 3X20 SPRING PIN 3X20 2
77 5522 53 142 PAV ] BUSHING 1
78 5522 53 121 N0 HOLDER 1
79 5480 51 256-1 L™ - LEVER 1
80 90799 “EFNYANY 25(2%3Y7) BALL GRIP 25(BLACK) 1
81 90355009 no9x1975WF HFL3030 ONE WAY CLUTCH HFL3030 1
82 9721150008 E-Yu2“ E-15 E-RING E-15 1
83 5522 53 162 PV FPhde WASHER 1
84 91685 —-FMUANPYIINNALO9DO3LL NEEDLE BEARING NA4903LL 1
85 5522 53 152-1 9P7b SHAFT 1
86 5522 53 153 A72°Yyougv SPRING 1
87 5522 53 154 ARYPN STUD 1
88 9670050608 yEYbhh“ILh M5X6 HEXAGON SOCKET BOLT M5Xé 1
89 5522 54 442 1TANN 2 LEAF SPRING 1

144



1 ZANIAOTO,ANIR-0-5-

(RYOBI 522X)

1 WATER FOUNTAIN,DUCTOR ROLLER

(RYOBI 522X)

IV av
SECTION

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

N YVAEYE i

| 6522z 530 |

SECTION NUMBER

AXe—7 OBRFZBITRBELTCEITHAOT, &y FRESTEXLTLHEEL,
X ,indicate the set number

N gwhde/Shanr™n  Hiee/COMPONENT PARTS Mo NAME o
90 6522 53 152 IP7b SHAFT 1
91 5512 54 183 2FIYE RATCHET 1
92 5522 53 134-1 Wz KNOB 1
93 6520 53 130 ANIPI DIAL 1
94 9684050508 FARI™ M5X5 SET SCREW M5X5 1
95 9684040508 PARIN M4LXS SET SCREW M&X5 1
96 90289 FT1Uo IR17X20X30.5 INNER RING IR17X20X30.5 1
97 90586 T4 IR25X30X32 INNER RING IRZ25X30X32 1
98 5522 53 111-1 T HOLDER 1
99 5522 53 114-2 J*%2570-5- FOUNTAIN ROLLER 1
100 91331021 Vewbs“ibh M8X30 SOCKET BOLT M8X30 2
101 5522 53 113-1 LI = HOLDER 1
102 5522 53 122 PAVEE 3 P BRAKE COLLAR 1
103 5640 55 561-1 ARYEN STUD 2
104 5480 53 125 PALEE FF BRAKE SHOE 1
105 5480 53 128 7°L=~F PLATE 1
106 5522 53 191 YA YA SPRING 2
107 9716080014 E394“hrz M8 PLAIN WASHER M8 2
108 90700 urvhk M8 U-NUT M8 2
109 9648050814 ¥52329% M5X8 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5XS8 2
110 9670051001 YUk ibd M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 2
111 5522 53 215-1 IVSH5YE BRACKET 1
112 9670061201 YEYbh“Ibh M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 4
113 5522 53 213-2 I7“3h%h BRACKET 8
114 91316001 53929 M5X1?2 SCREW M5X12 8
115 5522 53 211 AT - STAY 1
116 6522 53 611 INSHYp BRACKET 1
117 5430 53 617 I1N° - WIPER 8
118 5522 53 217 2°L-F PLATE 8
119 9710030008 N2RYVHANR M3 SPRING WASHER M3 16
120 9642031014 FANYI2IY M3X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X10 16
121 91331023 BWWEYEYLRMLE M6X12 SOCKET BOLT M6X12 2
122 5522 53 117-1 ne—q7° PIPE 1
123 5522 53 118-1 fi=-A HOSE 1
124 5522 53 115-3 ZAN)MR WATER FOUNTAIN 1
125 90507 0=-129% pP=-14 O0-RING P-14 1
126 5522 53 116-3 #Pw)° CAP 1
127 6520 53 151 INSHYb BRACKET 1
128 90333 wY=pACPYSIN 6903712 BALL BEARING 6903721 1
129 6522 53 182 ARYPW STUD 2
130 90378 ASAPIYIP~- AS1103 THRUST WASHER AS1103 1

145



65227 531

o arES
SECTION NUMBER

oar
SECTION

_D_a_

ANTAOFO BN 02

(RYOBI 522X)

2 WATER FOUNTAIN,DUCTOR ROLLER

(RYOBI 522X)

2

_ &=y ®8
A

@f‘

©®"

[55S

146




65227 531

o arES
SECTION NUMBER

oar
SECTION

_D_a_

ANTAOFO BN 02

(RYOBI 522X)

2 WATER FOUNTAIN,DUCTOR ROLLER

(RYOBI 522X)

2

_ &=y ®8
A

@f‘

©®"

[55S

146




2

(RYOBI 522X)
2 WATER FOUNTAIN,DUCTOR ROLLER
(RYOBI 522X)

ZANIXITD,3N98-0-5-

I Vars
SECTION

 YAEYE

| 65227 531

SECTION NUMBER

Xv—7 OB ZBMETRBELTIELHADT, ko FBBTEXLTLLEEY,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

N guFE/3ER " BEEY/ componenT parTs N VAME o
5522 52 340 ZANANGR-g=-5- ASSY WATER DUCTOR ROLLER ASSY 1
1,2
5522 52 440-1 I229FP-4L ASSY CLUTCH ARM ASSY 1
48,49
5522 52 860-1 ?-4L ASSY ARM ASSY 1
49,53
5522 53 110-1 HlIbAY - ASSY HOLDER ASSY 1
96-98
5522 53 120-2 w2~ ASSY HOLDER ASSY 1
78,81
5522 53 150-3 7?-4L ASSY ARM ASSY 1
67,68
5522 53 170-1 ARYEY ASSY STUD ASSY 1
57,59,62,63
5522 53 760-1 P-4 ASSY ARM ASSY 1
64,84
5522 53 780 Y2 ASSY LINK ASSY 1
60,61
5580 52 820 P-L ASSY ARM ASSY 1
9,25
5580 52 830 P-4L ASSY ARM ASSY 1
17,25
6522 53 160 TVS55Yh ASSY BRACKET ASSY 1
71-73,90
6522 53 170 oF=-LK1-L ASSY WORM WHEEL ASSY 1
74-77,132,133
6522 53 180 Y559k ASSY BRACKET ASSY 1
143,144
1 91638 wN=AC?PYy2" 6000HDDU BALL BEARING 6000HDDU 2
2 5522 52 341 ZAVNAN G RS- WATER DUCTOR ROLLER 1
3 5522 52 863 Ivavg BLOCK 1
4L 5522 52 343 —1-F~b NEWMOL (DAMPENING ROLLER COVER) 1
5 9684050608 PARIN M5X6 SET SCREW M5Xé 1
6 5522 52 312-3 7?-L ARM 1
7 90214 W =parryoan 600072 BALL BEARING 600012z 1
8 5523 52 213 E°o PIN 1
9 5580 52 821 P ARM 9
10 5582 51 118 J°L=-t PLATE 2
11 91331014 yEYbh“ibh M6X14 SOCKET BOLT Mé6X14 2
12 9670082508 Y prh“Ibd M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25 5
13 5522 52 313-1 P-4 ARM 2
14 5522 52 311-1 IP7b SHAFT 1
14 6522 52 341 SRdPAN SHAFT 1
V5059 bEIONAOYIFIY FOR BLANKET CLEANING DEVICE
15 5560 38 118 h5- COLLAR 4
16 9684060608 PARDIN M6X6 SET SCREW M6X6 12
17 5580 52 831 P-4 ARM 1
18 5522 53 112 PAVEFN] BUSHING 4
19 6520 52 242 SYF LATCH 1
20 9670083008 yEYbik“ibs M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 1
21 5430 38 316 nYId- WASHER 2
22 6522 52 251 Ivavg BLOCK 2
23 5522 52 253-1 2O SCREW 2
24 9660080014 TYhb M8 HEXAGON NUT M8 3
25 9410501608 A7°Ysg%E®%y 5X16 SPRING PIN 5X16 2
26 5480 51 733-2 A7°yuon SPRING 2
27 9670065508 Wb Ibh M6X55 HEXAGON SOCKET BOLT M6X55 2
28 5480 56 148 Kb BOLT 2
29 9660060014 TV M6 HEXAGON NUT M6 4




2 ZANI40F70,3%93-0-5-
(RYOBI 522X)
2 WATER FOUNTAIN,DUCTOR ROLLER
(RYQOBI 522X)

SECTION

Av—7 OBMBRBIETRBELCEILAOT, £y FEFTEXL TS,
%¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

Iy g vEBS

| 65227 531

|

SECTION NUMBER

N sk Ee/PhrT M B/ COMPONENT PARTS M NAME o
30 9670063008 viybm“ibr M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT M6X30 1
31 9642041014 FANIRIN M4LX10 SMALL PAN-HEAD SCREW M&X10 4
32 9710040008 NN RYVANR M4 SPRING WASHER M4 [A
33 9716040014 ESYYANR M4 PLAIN WASHER M4 4
34 97644 JyuJ1bY AS-03A 200V SOLENOID AS-03A 200V 1
35 5522 52 864-1 E°o PIN 1
36 5480 51 297 IV559} BRACKET 1
37 9672053014 aWham“lbk M5X30 HEXAGON HEAD BOLT M5X30 1
38 9660050014 TYF M5 HEXAGON NUT M5 1
39 5522 52 862 oz LINK 1
40 5300 33 562 ho- COLLAR 2
41 5480 51 287 YPAL VA SPRING 1
42 9670051008 vyeEYbkcibhk M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 2
43 9660040014 TYb M4 HEXAGON NUT M4 ' 4
L4 90628 ArWIoeLEes SSP-4 SNAP PIN SSP-4 1
45 9670053008 yeyrivibt M5X30 HEXAGON SOCKET BOLT M5X30 2
46 9710050008 NSayvpvgr M5 SPRING WASHER M5 2
47 6520 52 413 ARYp™ STUD 1
48 5522 52 451 I59F P-4 CLUTCH ARM 1
49 5522 52 412 PAV I BUSHING 2
50 5480 53 383 E°o PIN 1
51 5480 51 144 ARY PN STUD 1
52 5522 52 866 YYAR VA SPRING 1
53 5522 52 861-1 P-4 ARM 1
54 9721040008 E-YJ92% E-4 E-RING E-4 1
55 5722 06 152 hno- COLLAR 1
56 9670061208 Y59k IbE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 4
57 91296 gN=2=%7°%, A-6MF GREASE NIPPLE A-6MF 1
58 9721080008 E-o2% E-8 E-RING E-8 1
59 91645 ADArIVIP- AS1024 THRUST WASHER AS1024 2
60 5522 53 781 Yo7 LINK 1
61 90960 Z=bFMpANPYDIIN NEEDLE BEARING HK1412 2
62 5522 55 212 T4V INNER RING 1
63 5522 53 171-1 ARYPN STUD 1
64 5522 53 761-1 P-4 ARM 1
65 9710080008 NYxY4“hv2z2 M8 SPRING WASHER M8 1
66 6520 53 153 ho5- COLLAR 1
67 5522 53 151-1 P-4 ARM 1
68 90355007 I1991125%F HFL2026 ONE WAY CLUTCH HFL2026 1
69 5522 53 143-1 HwiLAN - HOLDER 1
70 9670062508 YEYbh“Ibh M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 2
71 6522 53 161 7YS559Yh BRACKET 1
72 5522 53 132 9% -4 WORM 1
73 9410301608 A7°UHoI9%E®%y 3X16 SPRING PIN 3X16 1
74 6522 53 171 94 -Lh1=1b WORM WHEEL 1
75 9410502008 A2°yygvntEes 5X20 SPRING PIN 5X20 1
76 9410302008 AZ°yyavEey 3xX20 SPRING PIN 3X20 1
77 5522 53 142 AN BUSHING 1
78 5522 53 121 LA™ - HOLDER 1
79 5480 51 256-1 L - LEVER 1
80 90799 ZENYANY 25(IV3597) BALL GRIP 25(BLACK) 1
81 90355009 Ny9I175YF HFL3030 ONE WAY CLUTCH HFL3030 1
82 9721150008 E-Yo2% E-15 E-RING E-15 1
83 5522 53 162 Y- WASHER 1
84 91685 “~ PN LACPULIYNALO9O3LL NEEDLE BEARING NA4903LL 1
85 5522 53 152-1 P2k SHAFT 1
86 5522 53 153 Y YAR VA SPRING 1
87 5522 53 154 ARYPN STUD 1
88 9670050608 JyYbrikclbh M5X6 HEXAGON SOCKET BOLT M5Xé 1




2

2 WATER FOUNTAIN,DUCTOR ROLLER

ZANIAOTY BN -0-5-
(RYOBI 522X)

(RYQOBI 522X)

IV av
SECTION

v g vES
SECTION NUMBER

| 65227 531

|

Av—7 ORGP IATRBELCEELAOT, £y FHFFTEXLTLEEL,

¥hen ordering items marked

because they are.available only as a set.

* ,indicate the set number

No.

oyt &S /SET M

BB

PART NAME

L
Q’ty

&S/ PART N #%%&S/ COMPONENT PARTS Mo

89 5522 54 442 13NN 2 LEAF SPRING 1
90 6522 53 162 CAPAN SHAFT 1
91 5512 54 183 5FxIYh RATCHET 1
92 5522 53 134-1 Y= KNOB 1
93 6520 53 130 2 1Pl DIAL 1
94 9684050508 PARDN M5X5 SET _SCREW M5X5 1
95 9684040508 PARIN M4LX5 SET SCREW M4X5 1
96 90289 F4Yy IR17X20X30.5 INNER RING IR17X20X30.5 1
97 90586 F1Yy IR25X30X32 INNER RING IR25X30X32 1
98 5522 53 111-1 #wL3“- HOLDER 1
99 5522 53 114-2 74J3720-5- FOUNTAIN ROLLER 1
100 91331021 Yyybm“hiblh M8X30 SOCKET BOLT M8X30 2
101 5522 53 113-1 #kL3A™- HOLDER 1
102 5522 53 122 ZNU=-*¥n5- BRAKE COLLAR 1
103 5640 55 561-1  AZYL™ STUD 2
104 5480 53 125 2Mb-%92~ BRAKE SHOE 1
105 5480 53 128 2°L-t PLATE 1
106 5522 53 191 A72°Uoyo™ SPRING 2
107 9716080014 ES4“h zx M8 PLAIN WASHER M8 2
108 90700 usyr M8 U-NUT M8 2
109 9648050814 #5329" M5X8 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X8 2
110 9670051001 Yyybrsrbkh M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 2
111 5522 53 212-3 I7%559%b BRACKET 1
112 9670061201 YEYRENILE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 4
113 5522 53 213-2 7“359t BRACKET 8
114 91316001 59392k M5X12 SCREW M5X12 8
115 5522 53 211 AT~ STAY 1
116 5522 53 214-2 I7“559F BRACKET 1
117 5430 53 617 91N° - WIPER 8
118 5522 53 217 2°L-t PLATE 8
119 9710030008 N“24%p 2 M3 SPRING WASHER M3 16
120 9642031014 FAva29 M3X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X10 16
121 91331023 YNUFYHYLENILE M6X12 SOCKET BOLT M6X12 2
122 9670054008 yoybkt bk M5X40 HEXAGON SOCKET BOLT M5X40 4
123 5522 53 716 24559t BRACKET 2
124 5522 53 715-2 =A% WATER FOUNTAIN 1
125 5522 53 116-3 *¢v7° CAP 1
126 90507 0-Yyu2% P-14 O-RING P-14 1
127 9670051201 Vyeybkribh M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 1
128 5640 42 131 F=-ANNI PN HOSE BAND 2
129 5486 76 517 AZY PN STUD 1
130 5522 53 723 Fi-ANNREN HOSE BAND 3
131 5522 52 865 ANt - COVER 1
132 9410031608 AZ2°yyg%tey 3X16 SPRING PIN 3X16 1
133 9410051608 AZ2°Uygntey 5X16 SPRING PIN 5X16 1
134 5522 53 126 #-2(L=3800) HOSE(L=3800) 1
135 91217 fi-AbAnFIN 17 HOSE CLAMP 17 4
136 5522 53 722 -2 9.5X16.5X2800 HOSE 9.5X16.5X2800 1
137 91923 2103~ FILTER 1
138 5522 53 125 #i-2(L=3800) HOSE(L=3800) 1
139 91192 fi-ANNDPN 23 HOSE BAND 23 4
140 5522 53 721 Hi-A 13X21.5X2800 HOSE 13X21.5X2800 1
141 91922 ZANINIOUNDVYOF WATER CIRCULATION DEVICE 1
142 9670061608 YoYbh“ibk M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 2
143 6522 53 181 2V559L BRACKET 1
144 90333 Fv=-LANPYIIN 6903712 BALL BEARING 690372 1
145 6522 53 182 AZYp™ STUD 2
146 90378 ASAF0Y9P- AS1103 THRUST WASHER AS1103 1

149



2 ZANIAOTV,3N928~0-3F-

(RYOBI 522X)

2 WATER FOUNTAIN,DUCTOR ROLLER

(RYOBI 522X)

IV av
SECTION

sV aVES
SECTION NUMBER
*v—ﬁ@%ﬂﬂﬁﬂ?ﬁﬁﬁbf%iﬂb@f,ﬁvrgﬁfﬁibt<ﬁéw

¥hen ordering items marked X ,i
because they are available only as a set.

[ 65227 531 |

ndicate the set number

N mhEa PERT M %%%%/COMPONENT pARTS o F T NAME i

148 9670066508 yeybkhhibk M6X65 HEXAGON SOCKET BOLT M6X65 1
INSyyYbtyINIVVYOFID FOR BLANKET CLEANING DEVICE

150 5522 44 564 ARYLN STUD 1
INSyEYRRyYNIVYOFIY FOR BLANKET CLEANING DEVICE

151 6522 52 342 ARYPN STUD 1
INSy5YbeyHNIYYOFIV FOR BLANKET CLEANING DEVICE

152 6522 52 344 U LINK 1
INSEYReHNTIOYOFIY FOR BLANKET CLEANING DEVICE

153 5640 07 082 nYyp- WASHER 1
INSHEYRELINIOYOFIY FOR BLANKET CLEANING DEVICE

154 9721070008 E-Yoo™ E-7 E-RING E-7 2
INSHYEELINTIIYOFIY FOR BLANKET CLEANING DEVICE

155 5480 53 384 29 L INK 1
INSLEYbEIINIHIVOFID FOR BLANKET CLEANING DEVICE

156 6522 52 343 IVS5HYp BRACKET 1
INSu5WbEINIDYOFIY FOR BLANKET CLEANING DEVICE

157 5480 54 146 AN -H¥- 1.2 SPACER 1.2 1
INSEWRRIHINIOYHFIV FOR BLANKET CLEANING DEVICE

158 5522 73 522 yyaE° Y LINK PIN 1
INSyEY bRy IMNIOYNFI0 FOR BLANKET CLEANING DEVICE

159 6522 52 345 ARYPN STUD 1
INSEY RSN IYYOFID FOR BLANKET CLEANING DEVICE

150



65221 532

o aES
SECTION NUMBER

o ar
SECTION

(RYOBI 522HX)
WATER CIRCULATION SYSTEM

ANNTHhY

-~

(RYOBI 522HX)

152



ZAMNTAY
(RYOBI 522HX)

WATER CIRCULATION SYSTEM

(RYOBI 522HX)

IV a s
SECTION

IV a2 VES

| 6522z 532

l

SECTION NUMBER

A2—7 ORFRBEITRBELTEFRAOT, £y PEBEETEXLTLHEEW.
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N muEa/ AT B30/ COMPONENT PARTS M o NAME o
5522 53 910-1 ZAYNTHD ASSY WATER CIRCULATOR ASSY 1
16,19
5524 61 989 AR AUXILIARY TANK 1
—Yik° o JAPAN
37,42
6520 61 931 ZANLTEP29M1000Y9F WATER COOLING/CIRCULATION DEV. 1
PAYR, NTANTHNT EXCEPT U.S.A.,CANADA
22-34
1 9670081608 YEYRh“ILE M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 4
2 5524 53 821 INSHYhb BRACKET 1
3 5522 53 9172 Ivavs BLOCK 1
4 91101018 N2 6X1/8 VALVE 6X1/8 2
5 91211 w=-ANNOFN 16 HOSE BAND 16 4
6 6522 53 815 h-RA 6X16X1600 HOSE 6X16X1600 1
7 6522 53 816 Hh-RA 6X16X1850 HOSE 6X16X1850 1
8 91101017 h=AZWIo°0L 12.7X3/8 HOSE NIPPLE 12.7X3/8 1
9 91212 h=ANNDObPY 25 HOSE CLAMP 25 9
—Yho JAPAN
92 91212 h=-ANNDFN 25 HOSE CLAMP 25 [
—9heoThNT EXCEPT JAPAN
10 5523 53 929-2 #h-A 12X25X2000 HOSE 12X25X2000 1
11 6522 53 421 h=ADNTPN HOSE GUIDE 1
12 9670061208 Yoyt ibh M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 3
13 5522 53 723 K=-ANNO MY HOSE BAND 4
14 9648062014 ¥352329% M6X20 SMALL FLUSH HEAD SCREW M6X20 1
15 5524 53 825 h-A 12X25X1100 HOSE 12X25X1100 1
16 91101024 —WI°I 1/2X12.7 NIPPLE 1/2X12.7 3
17 9670061508 YeYbkc kb M6X15 HEXAGON SOCKET BOLT M6X15 1
18 5524 53 824 Hhi-A 12X25X1200 HOSE 12X25X1200 1
19 5522 53 913-~1 PAI NS ) DISTRIBUTIVE PIPE 1
20 5722 65 125 HLAN - HOLDER 1
21 5524 53 826 h~A 12X25X2370 HOSE 12X25X2370 1
‘ “Wkeo T 1Th“ 1 EXCEPT JAPAN
21 6525 53 861-1 h=-A2 12X25X1000 HOSE 12X25X1000 1
—Wk° o JAPAN
22 5524 61 939 PLI-WEHEN I ALCOHOL CONTAINER 1
PAYh, hIRANTHhY T EXCEPT U.S.A.,CANADA
23 5524 61 933 J1LR-NNY7 FILTER BAGS 1
PAUN,DATENTHhN A EXCEPT U.S.A.,CANADA
24 5524 61 936 hoF*pPYIo° SENSING CAP 1
PAYh, hFRAN1hN T EXCEPT U.S.A.,CANADA
25 5524 61 934 PILIZFY-27)- ALCOMIXER TOWER 1
PAUA, ATRANTHANA EXCEPT U.S.A.,CANADA
26 5524 61 935 AYA5YE GASKET 1
PAUN, hTRNTHhN T EXCEPT U.S.A.,CANADA
27 5524 61 932 Ko o7° PUMP 1
PAYN, NTEINTHNT EXCEPT U.S.A.,-,CANADA
28 5524 61 938 PLI=-L21ILR- ALCOHOL FILTER 1
PAYN,hTIBN1ThYN T EXCEPT U.S.A.,CANADA
29 5524 61 937 YULJIFSANMLIY SOLENOID VALVE 1
PAUN,NATRNTHN A EXCEPT U.S.A.,CANADA
30 5524 61 942 t2-A" 710AH250V FUSES T10AH250V 1
PAYD,NTRANTHANT EXCEPT U.S.A.,CANADA
31 5524 61 941 E2-AY F2AH415V FUSES F2AH415V 1
PAURN, hFIINTHN A EXCEPT U.S.A.,CANADA
32 5524 61 943 LPAEERY AUXILIARY TANK 1
PAYN, hIAN1hYN A EXCEPT U.S.A.,CANADA
33 5524 61 944 IV559h BRACKET 1

PAUB,HIRNTHANS

EXCEPT U.S.A.,CANADA

153



ZANNTHBY
(RYOBI 522HX)

WATER CIRCULATION SYSTEM

(RYOBI 522HX)

w7V aVv
SECTION

S VAEYE

| 65227 532

)

SECTION NUMBER

Av—7 OBZIIRZATRBELTEFLADT, £y FEFSTEXL TS,

When ordering items marked

because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

No. 2yt &S /SET N LT PART NAME R

@k ES/ PART N %S/ COMPONENT PARTS N Q’ty

34 5524 61 945 AbYne - STOPPER 1
PAUN,NIZNTANT EXCEPT U.S.A.-CANADA

35 5524 61 987 #fi-A2 12.7X23.5X10000 HOSE 12.7X23.5Xx10000 1

36 5524 61 946 IYFIFF1Y3933%0VY0F MIXER 1
PAVB,NTEINTANT EXCEPT U.S.A.,CANADA

37 5524 61 988 229 TANK 1
o ) JAPAN

38 6520 53 828 #i-2 12X25X1300 HOSE 12X25X1300 1
Yk JAPAN

39 5342 53 981 L= TRAY 1
) JAPAN

40 5342 53 982 2 559t BRACKET 2
Ve JAPAN

41 9670052501 YyYbhNIbE M5X25 HEXAGON SOCKET BOLT M5X25 2
ZYk° JAPAN

42 5524 61 992 NTIANND VALVE 1
ZYK°D JAPAN

154



AN{1ZANI40F00-5~
(RYOBI 522HX)

1ST WATER FOUNTAIN ROLLER
(RYQOBI 522HX)

o3y
SECTION

o aES
SECTION NUMBER

65227 533

156




AN(1ZANI40F00-5-

(RYOBI 522HXD

1ST WATER FOUNTAIN ROLLER

(RYOBI 522HX)

IV e/
SECTION

S AEYE 3=

| 65227 533

|

SECTION NUMBER

AI—7 OMZIIRETRBELTCEFLADT, €y FEBTEXLTIEIWV.
¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

* ,indicate the set number

oy &S /SET N

PART NAME

ik

Ne g #8/PART N P ’
g 5 L H&S/ COMPONENT PARTS N Q’ty

5520 53 530 Y29 ASSY LINK ASSY 1
93,94

5524 53 240 P+ ASSY SHAFT ASSY 1
84,87,90

5524 53 250 P-4L ASSY ARM ASSY 1
98,99

5524 53 270 KA - ASSY HOLDER ASSY 1
100,101

5524 53 280 Hwhlbk ASSY BOLT ASSY 2
82,83

6520 51 280 F3Ioy3avo-5-(UV) ASSY METERING ROLLER{(UV) ASSY 1
26,38

6520 53 750 h>- ASSY COLLAR ASSY 2
21,22

6520 53 810 F32U3A%20-5~ ASSY METERING ROLLER ASSY 1
36,38

6520 53 850 IV259YF ASSY BRACKET ASSY 1
15,18

6520 53 860 2Y55Yb ASSY BRACKET ASSY 1
18,41

6522 53 210 P-4 ASSY ARM ASSY 1
43-47

6522 53 220 P-4 ASSY ARM ASSY 1
43-45

6522 53 230 ?-4L ASSY ARM ASSY 1
44-47,55

6522 53 240 P-L ASSY ARM ASSY 1
44,45,55

5524 53 142 nYot- WASHER

9721150008 E-Y29% E-15 E-RING E-15

5524 53 174-2 N310bk JOINT

9660060014 TYL M6 HEXAGON NUT Mé

97100600174 NYrYNvHtr M6 SPRING WASHER M6

6522 53 411 E-R-7%55Y} MOTOR BRACKET

95115012 -V E-2- SERVO MOTOR

9670067008 YyYbEvibh M6X70 HEXAGON SOCKET BOLT M6X70

9686061008

PARIN M6X10

SET SCREW M6x10

6520 53 725 AZYyp™ STUD

9710120008 Ny ptr M12 SPRING WASHER M12
9660120014 YL M12 HEXAGON NUT M12
9721080008 E-Y22% E-8 E-RING E-8

5430 33 122 Y- WASHER

6520 53 851 2559t BRACKET

6520 53 387 2°L-+t PLATE

9670061208

YoYbE“ILE M6X12

HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12

9410401208

A2°0yyg%E°y 4X12

SPRING PIN 4X12

[ (V] EEY JECY JEY RN JEEY (Y RN IR N Y
opojoo|~NjONVI B | WIN = OO oo [~ oNjuifas | Wi | =

5430 54 319 A2°0yyo™ SPRING

90406 AF-bik“-L 5/32 STEEL BALL 5/32
21 6520 53 751 RN ~ HOLDER
22 9410503008 AZ°YyygnE°y 5X30 SPRING PIN 5X30
23 90371 ASARDYDP- AS1101 THRUST WASHER AS1101
24 90679 $o5nNr L12 SPRING L12
25 91504004 2P1oU3YE FUO1SC U-NUT FUD1SC
26 90696 urykr M8cEa“y) U-NUT M8(L)
27 9716080014 ES¥“hvx M8 PLAIN WASHER M8
28 6520 53 727 E°o PIN
29 5522 53 191 A2° 4™ SPRING
31 5430 27 117 ho-~ COLLAR
32 5486 35 135 A2°4yo7™ SPRING

LM LM BN ESDSTHLNIDSIRNINT NI ST1N] 100 Wo B B Fe N SR ] Fo8 oW INT 10 FoN By PRy F o8 BN B [ V11,8

157



ANT1ZAN2405700-5~-
(RYOBI 522HX)
1ST WATER FOUNTAIN ROLLER

IV aV
SECTION

Iy VavVES

[ 65227 533 |

SECTION NUMBER

Av—7 OBLRERCEBELTEEHAOT, &y PHEFTEILTILSL.

(RYOBI 522HX)

When ordering items marked
because they are available only as a set.

,indicate the set number

o t&F /SET N HEERE PART NAME kg

No HEES/ PART M Hﬁﬁ%/COMPONENT PARTS Mo Q'ty

33 9670040508 VEYRRMILE M4X5 HEXAGON SOCKET BOLT M4X5 4

34 6520 53 723 Eeo PIN 2

35 6520 53 729 Nk BOLT 2

36 90214 fiv=-pANPYSZY 6000722 BALL BEARING 600077 4

37 5522 51 119 F1-7% TUBE 1
A“112-9YF 1ST UNIT

38 6520 51 281 F39Y39a0-5-CUV) METERING ROLLER(UV)

38 6520 53 811 ¥39Y3%90-5- METERING ROLLER

39 5524 53 213 ¥“7 GEAR

40 9670051608 YEYbhENILE M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16

41 6520 53 861 V559t BRACKET

42 6520 53 862 72°b-+t PLATE

43 6522 53 221 P-4 ARM

44 9410403008 A7°YgvE°y 4X30 SPRING PIN 4X30

45 6520 53 722 oA BOLT

46 90315 fv-pArPys2Y 600372 BALL BEARING 600377

47 9723350008 c-yyo% Cc-35 C-RING €-35

48 6520 53 713 hipa® - HOLDER

49 91331020 YyYbhN bk M6X20 SOCKET BOLT Mé6x20

50 6520 53 821-1_ ZA“J740F00-5- WATER FOUNTAIN ROLLER

51 5524 53 122 %7 GEAR

52 9684060608 FARIN M6X6 SET SCREW M6X6

53 6520 53 728 Hlpa™ - HOLDER

54 90900 ¥- 5X5X16 KEY 5X5X16

55 6522 53 241 P-4 ARM

56 9670082508 YEYErENIbE M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25

57 5640 07 082 nYor- WASHER

58 6520 53 686 ANC =Y~ SPACER

59 6522 53 214 E°Y PIN

60 6522 53 213 A2°9oo% SPRING

61 6520 53 763 e PIN

62 6522 53 212 ned 2 BOLT

63 5524 53 225 2%559¢ BRACKET

64 5524 61 651-1  A11YoFtoY- SENSOR

65 91301002 FANIRIN M3X12 SCREW M3X12

66 91331023 NWEYHYRENILE M6X12 SOCKET BOLT MéXx12

67 5524 53 220-3 =zZA“I7“%

WATER FOUNTAIN

68 9670054008

YyYbh“ bk M5X40

HEXAGON SOCKET BOLT M5X40

69 5524 53 222-1 7“359°b BRACKET

70 5524 53 373-2 N°A7° PIPE

71 5524 53 372 fi-A 6X10X35 HOSE 6X10X35
72 5524 53 224-2 Hn“- COVER

73 9716050014 ES4“h%zx M5 PLAIN WASHER M5

74 9670051008 yyWhEcibE M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10
75 6522 53 413 FNPANN - GEAR COVER

76 9660050014 FYr M5 HEXAGON NUT M5

77 9710050008 N RY“HAN2R M5 SPRING WASHER M5

78 5524 53 223 2°b-t PLATE

79 5522 53 444 FPYFP- CATCHER

80 9642050814 FANIRDN M5X8 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X8
81 5522 57 332 PAVIP] BUSHING

82 5524 53 281 il 2 BOLT

83 90312 FN-pANPYOIY 60027212 BALL BEARING 60027z

84 5524 53 242 P-4 ARM

85 9710080008 nN“2yvptr M8 SPRING WASHER M8

86 9660080014 FYr M8 HEXAGON NUT M8

87 5524 53 241 CAPAN SHAFT

88 5524 53 244 7-4 ARM

89 9672083014 aYh2& bk M8X30 HEXAGON HEAD BOLT M8X30

alalaloimioimoinoivioe| e l—={ooloo] =N N | =2 | 2N =N IN - | — ERINNI RS LN S LN [ V] oy pucy ey ey AR BEN LSIERY VTN LSS B B Bl Bl Y N

158



ANT1ZANI720500-5-
(RYOBI 522HX)

1ST WATER FOUNTAIN ROLLER

(RYOBI 522HX)

IV avs
SECTION

IV VBT

SECTION NUMBER

| 65227 533 |

AKv—7 OBBRIRHEETRBELTEFRADOT, £y FEFTEILTLES V.

¥hen ordering items marked

X ,indicate the set number

because they are available only as a set.

N e ae/tantn HaEn/COMPONENT PARTS o R T NAME s
90 9411604000 T-N°=-t°> 6X40 TAPER PIN 6X40 2
91 5522 52 246 Ee PIN 3
92 9684050508 PARI™ M5X5 SET SCREW M5X5 5
93 90442 %9312 MB1008DU BUSHING MB1008DU 2
94 5520 53 531 UMVJ LINK 1
95 5480 51 343 ESY“hAN R PLAIN WASHER 1
96 9721120008 E-Yoo9% E-12 E-RING E-12 1
97 5524 53 252 ARY W STUD 1
98 5487 51 322 PAYEP] BUSHING 2
99 5524 53 251 -4 ARM 1
100 90247 J%w2 MB1010DU BUSHING MB1010DU 1
101 5524 53 271 NN HOLDER 1
102 90953 FYrb M10X1.25 NUT M10X1.25 1
103 94001 JYo3%- CMK2~-CC-32-25 CYLINDER CMKZ2-CC-32-25 1
104 5524 53 253 ARYpW STUD 1
105 94200 Tk GZL8-6 ELBOW GZL8~6 2

159



AN{PEANIAITI0-5~ oay S A 65221 534

(RYOBI 522HX) SECTION NUMBER

2ND WATER FOUNTAIN ROLLER
(RYOBI 522HX)

SECTION

(40)
oL

peNes
7 @\@\\’\/\’/
/z@@/ﬁ

@

@ (ir

160



AN12ZANIAOTO0-5~

(RYOBI 522HXD

2ND WATER FOUNTAIN ROLLER

(RYOBI 522HX)

IV av
SECTION

AR YE 3

| 65227 534

|

SECTION NUMBER

kv —7 ORF[EIBEZTRBELTCEELADT, £y PESTEXL TS L.
¥Khen ordering items marked
because they are available only as a set.

,indicate the set number

No %&E?g EEETMM g%%% COMPONENT PARTS &ART NAME ﬁg
5520 53 530 Y29 ASSY LINK ASSY 1
88,89
5520 53 540 P-L ASSY ARM ASSY 1
94,95
5524 53 280 #“ILh ASSY BOLT ASSY 2
80,81
5524 53 380 P=4L ASSY ARM ASSY 1
82,85,91
5524 53 390 RIbRN- ASSY HOLDER ASSY 1
99,100
6520 51 280 FaoU3a90-5-(UV) ASSY METERING ROLLER(UV) ASSY 1
36,37
6520 53 750 h5- ASSY COLLAR ASSY 2
21,22
6520 53 810 F3Iv3a9a-5- ASSY METERING ROLLER ASSY 1
36,37
6520 53 850 2559k ASSY BRACKET ASSY 1
15,18
6520 53 860 IV559YF ASSY BRACKET ASSY 1
18,40
6522 53 250 P-L ASSY ARM ASSY 1
42-46
6522 53 260 P=4L ASSY ARM ASSY 1
42-44
6522 53 270 P-4 ASSY ARM ASSY 1
43-46,54
6522 53 2380 P-4 ASSY ARM ASSY 1
43,44,54
1 6520 53 725 AZYR™ STUD 2
2 6522 53 412-1 %-3-9“559t MOTOR BRACKET 1
3 9710120008 Nhxyvptr M12 SPRING WASHER M12 3
4 9660120014 Iy M12 HEXAGON NUT M12 3
5 5524 53 142 nYor- WASHER 2
6 9721150008 E-Joo2" E=15 E~RING E-15 2
7 5524 53 174-2 931yt JOINT 1
8 95115012 Y-k E-32- SERVO MOTOR 1
9 9670067008 YoUrh“lbk M6X70 HEXAGON SOCKET BOLT M6X70 4
10 9686061008 PARIY M6X10 SET SCREW M6X10 2
11 9660060014 IYF M6 HEXAGON NUT Mé 4
12 9710060014 N“xY“h 2 M6 SPRING WASHER M6 4
13 9721080008 E-Y22" E-8 E-RING E-8 7
14 5430 33 122 Yo%~ WASHER 6
15 6520 53 851 2559+t BRACKET 1
16 6520 53 387 2°b-t PLATE 1
17 9670061208 YoYrH“IbE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 2
18 9410401208 A2°0yg%Eey 4X12 SPRING PIN 4X12 2
19 5430 54 319 AR YA SPRING 2
20 90406 AF-hv -l 5/32 STEEL BALL 5/32 2
21 6520 53 751 hipa™ - HOLDER 2
22 9410503008 A72°UygvE°y 5X30 SPRING PIN 5X30 2
23 90371 AS5Ab0YoP- AS1101 THRUST WASHER AS1101 2
24 90679 4512 L12 SPRING L12 2
25 91504004 2?21oU3YEr FUD1SC U-NUT FUD1SC 2
26 90696 Uusybr M8(Ea“ ) U=-NUT M8(L) 2
27 9716080014 E4“hvzx M8 PLAIN WASHER M8 4
28 6520 53 727 E°o PIN 2
29 5522 53 191 A2°9yo9n SPRING 2
30 9684050608 FARIN M5Xé6 SET SCREW M5X6 2
31 5430 27 117 no=- COLLAR 2

161



AN(R2ZANI4DT0-5~
(RYOBI 522HX)

2ND WATER FOUNTAIN ROLLER

(RYOBI 522HX)

®7VaVv
SECTION

*7~7®%ﬁu$ﬂfu£ﬁbfiiﬁkef,tvb%%ﬁ&ibt(ﬁéw
When ordering items marked
because they are available only as a set.

kY e VES

[ 65227 534

]

SECTION NUMBER

,indicate the set number

Mo E7tEZ/SET N
0. @R %ES/PART N

BRE BT

ﬁmgﬁ/COMPONENT PARTS

PART NAME
Na

32 5486 35 135 L PAR PP SPRING

33 9670040508 YyEYRENILE M4X5 HEXAGON SOCKET BOLT M&4X5
34 6520 53 723 E°o PIN

35 6520 53 729 HNLE BOLT

36 90214

fv=-pAvrPyo2Y 60007z

BALL BEARING 60007z

37 6520 51 281

F3494390-3-(UV)

METERING ROLLER(UV)

37 6520 53 811 ¥3943%90-5- METERING ROLLER

38 5524 53 213 ¥“7 GEAR

39 9670051608 YhYhivIbk M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16
40 6520 53 861 V559t BRACKET

41 6520 53 862 J°u-t PLATE

42 6522 53 261 ?-b ARM

43 9410403008 A2°Yoo%E°y 4X30 SPRING PIN 4X30

44 6520 53 722 HN b BOLT

45 90315

KN -pArPYOIY 6003727

BALL BEARING 60037z

46 9723350008

c-Yyg“ €-35

C-RING C-35

47 6520 53 713

hiLpaN -

HOLDER

48 91331020

voYbrKic Lt M6X20

SOCKET BOLT Mé6X20

49 6520 53 821-1

ZANJAUTo0-7-

WATER FOUNTAIN ROLLER

50 5524 53 122 ¥“7? GEAR

51 9684060608 PARDN M6X6 SET SCREW M6X6
52 6520 53 728 HIa™ = HOLDER

53 90900 ¥- 5X5X16 KEY 5X5X16

54 6522 53 281 P-4 ARM

55 9670082508 yhYbhEtIbE M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25
56 5640 07 082 nYor- WASHER

57 6520 53 686 ANC =%- SPACER

58 6520 53 724 E°o PIN

59 6520 53 716 A2°Yyyo™ SPRING

60 6520 53 763 e PIN

61 6522 53 252 b BOLT

62 91165

nNeq142°n k™ PZ-14

PIPE BAND PZ-14

63 9642050814

FAvIxI M5X8

SMALL PAN-HEAD SCREW M5X8

64 91331023

gawEy sy btk M6X12

SOCKET BOLT Mé6X12

65 5524 53 370-3

EYAPAY)

WATER FOUNTAIN

66 5524 61 651-1  A1150Ft2Y- SENSOR
67 5524 53 376 V559t BRACKET
68 5524 53 222-1 I7“3UyYt BRACKET

69 9670054008

YrYrticibh M5X40

HEXAGON SOCKET BOLT M5X40

70 91301002

FANIRIN M3X12

SCREW M3X12

71 9652050603

F5A229" M5X6

SMALL TRUSS SCREW M5X6

72 6522 53 272 FAPHANN - GEAR COVER

73 91211 Fi-ANNOE™ 16 HOSE BAND 16

74 6522 53 262 h-A HOSE

75 5524 53 374-2 N°A17° PIPE

76 5522 52 246 E°> PIN

77 5520 53 522-1 7?-4 ARM

78 9670083508 yyybk“bt M8X35 HEXAGON SOCKET BOLT M8X35
79 5522 57 332 PAPFE] BUSHING

80 5524 53 281 bk BOLT

81 90312 AN -ANPYS2Y 60027212 BALL BEARING 6002727
82 5524 53 242 P-4 ARM

83 9710080008 nNhyvptzr M8 SPRING WASHER M8

84 9660080014 FYr M8 HEXAGON NUT M8

85 5524 53 381 PAPAN SHAFT

86 5524 53 373-2 Nn°q7° PIPE

87 5524 53 372 fi-A 6X10X35 HOSE 6X10X35

88 5520 53 531 o7 LINK

89 90442

7%YYy351 MB1008DU

BUSHING MB1008DU

162



AN12ZANIAOFO0-5-

(RYOBI 522HX)
2ND WATER FOUNTAIN ROLLER
(RYOBI 522HX)

k7 VgV
SECTION

IV avE&S

| 65227 534 |

SECTION NUMBER

Av—7 ORFHRBEITRBELTCEIHAOT, Ly PESTEXLTLESL,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

ty + &S /SET M A PART NAME %
No m=%2/PART M EW§%/COMPONENT PARTS M Q’ty
90 5522 57 853 [ PIN 1
91 9411604000 F=N°=£°o 6X40 TAPER PIN 6X40 2
92 9721120008 E-Uo9% E-12 E-RING E-12 1
93 5480 51 343 Eoyvhhz PLAIN WASHER 1
94 5520 53 541 P-4 ARM 1
95 5430 51 316 VYol BUSHING 2
96 90381 ASARIYIP- AS1629 THRUST WASHER AS1629 1
97 9670062008 Yyybrsvibr M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 3
98 5524 53 391 ASYRY STUD 1
99 90247 7%wy21 MB1010DU BUSHING MB1010DU 1
100 5524 53 393 RN - HOLDER 1
101 90953 FYF M10X1.25 NUT M10X1.25 1
102 94001 JYyIN- CMK2-CC-32-25 CYLINDER CMK2-CC-32-25 1
103 94200 k™ GZL8-6 ELBOW GZL8-6 2
104 5524 53 392 ARYEN STUD 1
105 5524 53 375-1 A COVER 1
106 9670041008 Yyybrscibr M&aX10 HEXAGON SOCKET BOLT M4X10 4
107 9684050508 FARIY MS5X5 SET SCREW M5X5 2

163



ZANIA-LO-3-
(RYOBI 522X)

WATER FORM ROLLER
(RYOBI'522X)

woar
SECTION

o 3 &S
SECTION NUMBER

65221 535

164




 YAEYE
SECTION NUMBER

IV aV
SECTION

A7—7 ORFIBITRBBLTETEFLADOT, &y FEFTEXLTLLESL,
¥hen ordering items marked ,indicate the set number
because they are available only as a set.

ZANIA-L0-5- | 65227 535 |
(RYOBI 522X)
WATER FORM ROLLER

(RYOBI 522X0

v, LES /SET N BB EH PART NAME K
No mm#2/PART M ﬂ}&%ﬁ‘/COMPONENT PARTS Mo Q’ty
5522 53 320-1 NoIvL 9% ASSY HOUSING ASSY 2
26,27
5522 53 380 E°> ASSY PIN ASSY 8
1,2
5522 53 430-2 A“11ZA“7#-4L0-J- ASSY 1ST WATER FORM ROLLER ASSY 2
41,50
5522 53 440-2 A“{2ZAN)A-L0-5- ASSY 2ND WATER FORM ROLLER ASSY 2
41,42
5522 53 620-1 ANYPO IV A=)V g -5 - DAMPENING SLEEVE ROLLER 2
41,50
5522 53 630-1 ANGPO TN R = =5~ DAMPENING SLEEVE ROLLER 2
41,42
6520 53 310 NOINLIN ASSY HOUSING ASSY 2
26,36
6520 53 340-1 P-4 ASSY ARM ASSY 1
[IN(12ZY b 1ST UNIT
1,2,4,37
6520 53 350-1 P-4 ASSY ARM ASSY 1
avs11-9h 1ST UNIT
1,2,4,23
6520 53 360-1 P-4L ASSY ARM ASSY 2
1,2,4,46
6520 53 370-1 P-4L ASSY ARM ASSY 2
1,2,4,9
6520 53 380 I¥S559F ASSY BRACKET ASSY 1
AN(12ZYh 1ST UNIT
48,52
6520 53 390 7559+ ASSY BRACKET ASSY 1
e e B B 1ST UNIT
51,52
6522 53 110 P-L ASSY ARM ASSY 1
ANA21=9 ZND UNIT
1,2,4,37
6522 53 120 P-4 ASSY ARM ASSY 1
Av{21-Yh ZND UNIT
1,2,4,23
6522 53 130 IVS55Y+ ASSY BRACKET ASSY 1
avq1zYh 2ND UNIT
48,52
6522 53 140 YS9k ASSY BRACKET ASSY 1
avq(1-9h Z2ND UNIT
51,52
1 5522 53 381 Eeo PIN 8
2 90214 wy=pArNPYy oY 6000212 BALL BEARING 600022 8
3 9684050608 PARDY M5X6 SET SCREW M5Xé 8
4L 9410501608 AJ°Yog%E°y 5X16 SPRING PIN 5X16 12
5 6520 53 352 E°o PIN 4
6 9660120014 TYEF M12 HEXAGON NUT M12 4
7 90677 JP1JUFYE FUD8BSS U-NUT FUO8SS 4
8 90229 ASAFIYIP~- AS1108 THRUST WASHER AS1108 12
9 6520 53 371-1 P-4 ARM 2
10 6520 53 345 AJ2°yyon SPRING 16
11 9670050608 YEYypkticlbh M5X6 HEXAGON SOCKET BOLT M5X6 8
12 6520 53 354 iy BOLT 4
13 9670050808 yeypbk“lbbd M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8 4
14 6520 53 353 Lo AN BOLT 4
15 5290 29 312 NYyP- WASHER 8
16 90701 urwk M10 U=-NUT M10 8
17 9670063508 yeEwhh“ibh M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT M6X35 16

165



ZANIA-LO-5-
(RYOBI 522X)

WATER FORM ROLLER
(RYOBI 522X)

w7V a
SECTION

7y a &S

SECTION NUMBER

| 65227 535

]

Av—7 ORRRIBETHBELTEEHAODT, £y FEFTEXLTLLEEL,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No. %ngg SEQTMN %ﬂ@ﬁ/ PART NAME @&
aa 0 #%&%/ COMPONENT PARTS Mo Q’ty
18 5480 51 733-2 A2°Uo7*% SPRING 8
19 5430 38 316 nYoP- WASHER 8
20 5522 52 253-1 2% SCREW 8
21 5522 53 343 2092 BLOCK 8
22 9660080014 FYh M8 HEXAGON NUT M8 8
23 6520 53 351-1 ?-&4 ARM 1
A“{1129F 1ST UNIT
23 6522 53 121 P-4 ARM 1
%1219t 2ND UNIT
24 5290 29 311 nYayr- WASHER 8
25 6520 57 118 E°> PIN 4
26 91664 t1Ibo-1b_DS22304 OIL SEAL DS22304 4
27 5522 53 321 N9YN I HOUSING 2
28 9670062008 YyYbhivIbh M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 2
29 5640 56 531 P2 D GUIDE 4
30 5522 56 242-1 AN°-%- SPACER 2
31 90702 urvyh M16 U-NUT M16 2
32 6520 53 343 HN b BOLT 4
33 6520 53 344 b BOLT 4
34 90698 Uryhr M16CE3™MY) U-NUT M16<(L) 2
35 5522 53 324 V7P GEAR 2
36 6520 53 311 noy“ 7™ HOUSING 2
37 6520 53 341-1 ?-4 ARM 1
a“1121-YF 1ST UNIT
37 6522 53 111 P-4 ARM 1
aN122-Y} 2ND UNIT
38 6520 53 411 2%559¢b BRACKET 2
39 6520 53 387 2°b-t PLATE _ 4
40 9670061208 YEYbhNIbE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 8
41 91638 FY-AYPYS7Y 6000HDDU BALL BEARING 6000HDDU 6
42 5522 53 441-2 ZA“J%-40-37- WATER FORM ROLLER 2
42 5522 53 631-1 3%37°-39%RAY-I7%0-5- DAMPENING SLEEVE ROLLER 2
43 5522 53 433 Z1-%-1 NEWMOL (DAMPENING ROLLER COVER) 4
43 91537 3MAY-2" #18524 3M SLEEVE #18524 1
44 6520 53 421 2%559t BRACKET 2
45 6520 57 116-1 Et°o PIN 4
46 6520 53 361-1 P-4 ARM 2
47 5522 53 323-1 0-5- ROLLER 2
48 6520 53 381 IN359t BRACKET 1
a3n1411-Y¢F 1ST UNIT
48 6522 53 131 24559t BRACKET 1
AN121ZYF 2ND UNIT
49 6520 53 388 2°v-t PLATE 4
50 5522 53 431-2 0-5- ROLLER 2
50 5522 53 621-1 3%y7°Z59%RY-7%0-5- DAMPENING SLEEVE ROLLER 2
51 6520 53 391 V359t BRACKET 1
aZ{11zZ9¢h 1ST UNIT
51 6522 53 141 2% 559t BRACKET 1
A“1221-9F 2ND UNIT '
52 6520 53 382 E°o PIN 4
53 6522 53 112 AbYne - STOPPER 2
avN{21-Yt 2ND UNIT
53 6522 53 116 AbYne - STOPPER 2
AN112Z9F 1ST UNIT
54 9670061608 YEYbktibh M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X16 8

166



ZANI*-Lo-5-
(RYOBI 522HX)

WATER FORM ROLLER
(RYOBI 522HX)

€9 ar
SECTION

o3BT
SECTION NUMBER

65221 537

168




ZANI2%-4L0o-5-
(RYOBI 522HX)

WATER FORM ROLLER

(RYOBI 522HX)

IV gV
SECTION

KR~ OBZITEZTRBELTEFHADT, £y P BETEILTLHEEVL.
¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

AL

| 65221 537

|

SECTION NUMBER

X ,indicate the set number

No §Lf§§ EEngN &Kﬁ%#fx/ PART NAME ik
oo [} HWE&ZS/ COMPONENT PARTS N Q'ty
6520 51 290 ZANI)*-4L0-5-(UV) ASSY WATER FORM ROLLER(UV) ASSY 2
42,45
6520 53 610 n33a0-5- ASSY BRIDGE ROLLER ASSY 2
10-14
6520 53 630-1 E°Z ASSY PIN ASSY 1
IN(121ZYh 2ND UNIT
25-27,29,31,32
6520 53 640-1 E°> ASSY PIN ASSY 1
AN1221=W} 2ND UNIT
25,26,29,31,32,95
6520 53 650-1 P-4 ASSY ' ARM ASSY 1
AN1231ZYh 2ND UNIT
5,16,19
6520 53 660-1 P-L ASSY ARM ASSY 1
AN1221=Wh 2ND UNIT
15,16,19
6520 53 670 P-4 ASSY ARM ASSY 1
AN122=Y} 2ND UNIT
53,55,89
6520 53 680 P-4 ASSY ARM ASSY 1
BIN121ZYh 2ND UNIT
53-55
6520 53 690 ZAN24-4L0-5- ASSY WATER FORM ROLLER ASSY 2
42,45
6520 53 770 P-4 ASSY ARM ASSY 2
1,2,19
6520 53 780 P-4 ASSY ARM ASSY 2
1,18,19
6520 53 910 NYINII™ ASSY HOUSING ASSY 2
58,88
6520 53 930 NIINII™N ASSY HOUSING ASSY 2
58,59
6522 53 310-2 P-4 ASSY ARM ASSY 1
AN4121ZY} 1ST UNIT
5,16,19
6522 53 320-2 P-4 ASSY ARM ASSY 1
AN{12Z9h 1ST UNIT
15,16,19
6522 53 330 )27 ASSY LINK ASSY 2
OPS OPS
34,35
6522 53 340 9 ASSY LINK ASSY 2
NOPS NOPS
34,35
6522 53 350 P-4 ASSY ARM ASSY 1
aN{12=Y} 1ST UNIT
53,55,89
6522 53 360 P-4 ASSY ARM ASSY 1
Av{12-9} 1ST UNIT
53-55
6522 53 430 E°> ASSY PIN ASSY 2
IN112Z9h 1ST UNIT
25-27,29,31,32
1 6520 53 772 HN b BOLT 4
2 6520 53 771 P=b ARM 2
3 90699 Usrwr M5 U-NUT M5 4
L 9670063508 Yy ba“ bk M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT M6X35 8
5 6520 53 651-1 ?P-4 ARM 1
AN{22-Y} 2ND UNIT




ZANI)%-Lo-5-
(RYOBI 522HX)

WATER FORM ROLLER
(RYOBI 522HX)

7 Vavs
SECTION

kv —7 ORSBBETRBELTEELAOT, £y PBECEXL TR,
When ordering items marked
because they are available only as a set.

N YA YL

65227 537 |

SECTION NUMBER

,indicate the set number

£y 1 &S /SET N BB R E%F PART NAME %
No gz &%/PART Mo B/ OMPONENT PARTS Mo Qty
5 6522 53 311-2 P-4 ARM 1
BN{12-9F 1ST UNIT
6 90371 ASAPNYSP- AS1101 THRUST WASHER AS1101 8
7 90707 utvyh M12 U-NUT M12 4
8 5290 29 315 bPARD - LOCK COLLAR 4
9 9684050508 PARIY M5X5 SET SCREW M5X5 8
10 6520 53 614 ho5- COLLAR 4
11 9684050608 FARIN MEX6 SET SCREW M5X6 8
12 6520 53 613 597k SHAFT 2
13 90577 BN =pASPYDIY 6301721 BALL BEARING 6301722 4
14 6520 53 611 o-5- ROLLER 2
15 6520 53 661-1 ?-4 ARM 1
RN{221-9F 2ND UNIT
15 6522 53 321=2 P-4 ARM 1
IN{12-9F 1ST UNIT
16 6520 53 652 teo PIN 4
17 9670061408 YEYbRNiLh M6X14 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X14 4
INA12-YF 1ST UNIT
18 6520 53 781 P-4 ARM 2
19 9410302408 AT INECY 3X24 SPRING PIN 3X24 8
20 5480 51 193 YYALFIA SPRING 4
21 9672053014 agyhoscibr M5X30 HEXAGON HEAD BOLT M5X30 4
22 90406 AF-lbik“~-Il 5/32 STEEL BALL 5/32 8
23 5524 65 571 YYAL YA SPRING 8
24 9684060608 FARTY M6EX6 SET SCREW M6X6 8
25 6520 53 631-1 teo PIN 2
RN{21-"YF 2ND UNIT
25 6522 53 431 tes PIN 2
avs12-%h 1ST UNIT
26 6520 53 636 Y'YAR YA SPRING 2
RN{21=9h 2ND UNIT
26 6522 53 433 YYAR NV AS SPRING 2
RN {11-9F 1ST UNIT
27 6520 53 633-1 J°L-}b PLATE i
avgz22-Yh ZND UNIT
27 6522 53 432 2°L-t PLATE 2
RN{12=9F 1ST UNIT
28 9670061208 VEybRNILh M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 12
29 9410161008 A7°Yo9%E°s 1.6X10 SPRING PIN 1.6X10 4
30 5340 82 264 teo PIN 6
31 90703 utrvb Mé U=-NUT Mé 4
32 6520 53 632 Eeo PIN 4
33 6522 53 332 ARY PN STUD 4
34 6522 53 331 yoa LINK 4
35 9410400808 A7 onECy 4X8 SPRING PIN 4X8 4
36 6520 53 833 hé CAM 2
37 6520 53 834 vnn - LEVER 2
RN{21-YF 2ND UNIT
37 6522 53 333 vn® - LEVER 2
RNA]11-9F 1ST UNIT
328 91645 ASAPIWIP- AS1024 THRUST WASHER AS1024 4
39 90692 52 L10 FLUSH SPRING L10 4
40 90701 urwe M10 U-NUT M10 4
41 6520 53 835 hi CAM 2
42 90214 FN-ANPUIJS 6000ZZ  BALL BEARING 6000212 8
43 6520 53 635 FN7 GEAR 2
44 9670061608 yrYbrkEtlbh M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 2
45 6520 51 291 ZANIA-L0=-5-(UV) WATER FORM ROLLERC(UV) 2
45 6520 53 691 ZANIA-LO-5- WATER FORM ROLLER 2

170



ZAN74-Lo-5-
(RYOBI 522HX)

WATER FORM ROLLER

(RYOBI 522HX)

IV av
SECTION

IV VES

| 65221 537

]

SECTION NUMBER

AT —7 OBFZITHRETRBELTCEERADT, £y FEBTEXLTLLEEY,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

,indicate the set number

Mo %Lagg EEETMN %ﬂ@ﬁ/ PART NAME @&
an o, HBK&%/ COMPONENT PARTS Mo Q’ty
46 6520 53 677 E°o PIN 8
47 6522 53 382 P-4 ARM 1
av112-9Y+ 1ST UNIT
47 6522 53 386 P-b ARM 1
3“121z9h 2ND UNIT
48 6520 53 687-1 7°L-t PLATE 4
49 5290 29 311 nYyr- WASHER 8
50 9721100008 E-U32% E-10 E-RING E-10 8
51 90677 7721oUFYk FUO8SS U-NUT FUOD8SS 4
52 90229 ASAFNYIP- AS1108 THRUST WASHER AS1108 4
53 6520 53 672 f bk BOLT 4
54 6520 53 681 P-4 ARM 1
Fvf21=-9+ ZND UNIT
54 6522 53 361 P-4 ARM 1
%1129 +h 1ST UNIT
55 9410402608 A72°Uyg%E°y 4X26 SPRING PIN 4X26 4
56 5430 33 122 P Fhds WASHER 4
57 9721080008 E-UYYI7% E-8 E-RING E-8 4
58 91664 1o~ DS22304 OIL SEAL DS22304 4
59 6520 53 940 nNogvyI™ HOUSING 2
60 91160 7°59" PA-4 PLUG PA-4 4
61 91161 AY-2% PB-4 SLEEVE PB-4 4
62 91162 ZY2°Ik_PD-4 NIPPLE PD-4 4
63 9670062008 yyybkcbh M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 12
64 5640 56 531 ANARN GUIDE 4
65 5522 56 242-1 AN°-4- SPACER 2
66 90702 Uzvhk M16 U-NUT M16 2
67 91504004 7?212U3FYE FUDI1SC U-NUT FUD1SC 4
68 90679 ¥ontzr L12 SPRING L12 4
69 9716080014 E34“hvx M8 PLAIN WASHER M8 8
70 5640 27 545 A2°yyon SPRING 4
71 9670040508 Yoy bkt bh M&X5 HEXAGON SOCKET BOLT M4X5 8
72 5486 35 135 LYARPYA SPRING 8
73 6520 53 675 E°> PIN 4
74 6520 53 679 AN BOLT 4
75 6522 53 225 A2° 4™ SPRING 2
a“112-9F 1ST UNIT
75 6522 53 384 A7°9Wu9% SPRING 2
AN121=Yt 2ND UNIT
76 6520 53 685 E°o PIN 4
77 6522 53 222 H Ik BOLT 2
AN112=YFh 1ST UNIT
77 6522 53 383 HiN bk BOLT 2
AN(21=Y} 2ND UNIT
78 6520 53 686 ANC -4 - SPACER 4
79 5640 07 082 Al WASHER 4
80 9670082508 VEYbs“TILE M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25 4
81 9660060014 IYr M6 HEXAGON NUT Mé 4
82 6520 53 674 ARYLN STUD 4
83 9710080008 n“z9“pvz M8 SPRING WASHER M8 4
84 9660080014 3Yr M8 HEXAGON NUT M8 4
85 91331012 yyybkt kb M6X30 SOCKET BOLT M6X30 4
86 90698 uryr M16CE3“1Y) U-NUT M16(CL) 2
87 5522 53 324 27 GEAR 2
88 6520 53 920 noy oo™ HOUSING 2
89 6520 53 671 P-4 ARM 1
avf21-Y+H ZND UNIT
89 6522 53 351 P=4 ARM 1
EN112ZYF 1ST UNIT

1m



IANI*-L0O-3-

(RYOBI 522HX)

WATER FORM ROLLER

(RYOBI 522HX)

I Vav
SECTION

€7y BT [ 65221 537

l

SECTION NUMBER

Av—7 ORSRBETRIBELTEFEADT, €y FEFTTEXL TSN,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

,indicate the set number

N ELES/PART M e COMPONENT PARTS LART NAME i

[T o

90 6522 53 381 P-4 ARM 1
avs11=9h 1ST UNIT

90 6522 53 385 ?-4 ARM 1
avn{21-Yp ZND UNIT

91 6520 53 634 FN7 GEAR 2

92 6520 53 645 ZANASTIO=-5- WATER OSCILLATING ROLLER 2

93 5522 54 422 - KEY 2

94 6520 53 684 FNPANN - GEAR COVER 2

95 6520 53 641 J°L-F PLATE 1
avq1-vhp 2ND UNIT

172



65221 540

o a &S
SECTION NUMBER

€oar

SECTION

NoF®9

PLATE CYLINDER

174



NobY9

PLATE CYLINDER

IV aV ¥V a VBT
SECTION SECTION NUMBER
kv—7 ORGRBGTRBELTEELAOT, &y FEFTERLTLLEEL,

When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

| 65222 540

No ty}EFF /SET N
- W@ ES/ PART N

BB 2 Fh PART NAME %
H&S/ COMPONENT PARTS M Q'ty

5520 54 260-1 2537° ASSY(P=400MM) CLAMP ASSY(P=400MM) 2
7,8,17,18,20-27,29,31,32,34,35
5522 54 260-1 257° ASSY(P=400MM) CLAMP ASSY(P=400MM) 2
23,24,29
5522 54 270-1 2527° ASSY(P=425MM) CLAMP ASSY(P=425MM) 2
23,24,29,30
5522 54 280 9527° ASSY(P=400MM) CLAMP ASSY(P=400MM) 2
23,24
1 5560 75 102 AZYr™ STUD 4
2 5522 54 251 AN - COVER 2
3 5640 75 243-1  RAZYP™ STUD 4
4 5640 75 244 A2°yyan SPRING 4
5 9710060008 Nh ¥ H“ 2 M6 SPRING WASHER M6 8
6 9660060014 3Y+ M6 HEXAGON NUT M6 8
7 9670063008 YyYbmhibh M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT M6X30 36
8 5522 54 229 2%av2 BLOCK 36
9 5522 54 216-4 2307° CLAMP 2
10 5522 54 217-4 937° CLAMP 2
11 9670041008 YyYrh“IbE M4X10 HEXAGON SOCKET BOLT M4X10 24
12 5340 54 635-1  7°L-} PLATE 12
13 5524 54 311 3YE NUT 4
14 9684050508 PARI™ M5X5 SET SCREW M5X5 10
15 5524 54 312 T30 - BAR 2
16 5524 54 231 i 2 BOLT 6
17 5522 54 232 ML E BOLT 12
18 5522 54 233 LA PYA SPRING 12
19 5524 54 212 2°L=-F (291N Y) PLATE(TAIL EDGE) 2
20 5640 54 116 WAL PV SPRING 24
21 5640 54 104 Ee> PIN 12
22 5522 54 250-2 7527°N“- CLAMP BAR 6
23 5522 54 214-5 79337° CLAMP 4
23 5522 54 262 92%27°(P=400MM) CLAMP(P=400MM) 4
24 5522 54 215-5 79537° CLAMP 4
24 5522 54 263 25272° (P=400MM) CLAMP(P=400MM) 4
25 5640 54 123 2°59» PLUG 36
26 9684060608 PARDN M6X6 SET SCREW Mé6X6 36
27 5290 17 115 A2°)yon SPRING 18
28 5524 54 232 IYh NUT 6
29 5522 54 211-5 7°L-b(991) PLATECLEADING EDGE) 6
30 5430 54 684 E°o ‘PIN 6
31 5522 54 231-1  #&“Ibhk BOLT 12
32 9670061208 YoYbR e M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 40
33 5524 54 225-1 7%oY¥7 BLOCK 12
34 5522 54 225-2 7%pY¥Y7 BLOCK 8
35 5522 54 213 ALYne - STOPPER 8
36 9642040614 FANIRIN MLX6 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X6 16
37 5522 54 223-1 A¥-lb(A) SCALE(A) 4
38 9670082008 YoybmthIbh M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8x20 4
39 5560 54 213 A2°4yygn SPRING 4
40 5522 54 218 hLa™ - HOLDER 4
41 5522 54 219 2°L=-t PLATE 4
42 6522 54 110 NI PLATE CYLINDER 2
42 6522 54 130 Nob*9(¢0.5) PLATE CYLINDER(O.5) 2
43 5640 34 582 PAY N BUSHING 4
44 5522 54 224-1 A¥-W(B) SCALE(B) 4

175



65221 542

o a B8
SECTION NUMBER

2oar

SECTION

NoFY9 (RSC 7327°)

PLATE CYLINDER (RSC CLAMP)

176



NJFY9 (RSC 23527°)

PLATE CYLINDER (RSC CLAMP)

7V aV
SECTION

Nhen ordering items marked
because they are available only as a set.

IV e VES

SECTION NUMBER

Av—7 OFREETRBELTEIRADT, £y FHETEXLTLEIV.
% ,indicate the set number

| 65227 542

N mhda/Pant HoEe/COMPONENT PARTS Mo | VAME o
6520 54 270-1 92527° ASSY(P=400MM) CLAMP ASSY(P=400MM) 2
12,13
6520 54 280-1 2527° ASSY(P=400MM) CLAMP ASSY(P=400MM) 2
14,15
6520 54 370-~1 9527° ASSY{(P=425MM) CLAMP ASSY(P=425MM) 2
12,13
6520 54 380-1 72527° ASSY{(P=425MM) CLAMP ASSY(P=425MM) 2
12,14
1 6520 54 251 NS - COVER 2
2 9652040814 FSA22I" M4X8 SMALL TRUSS SCREW M4XS8 kY4
3 9716040014 ESYNh 2R M4 PLAIN WASHER M4 32
4L 5663 54 286 7°L~F PLATE 8
5 5663 54 285 7°L-F PLATE 8
6 91303006 KN ADKENILE M6X30 BUTTON BOLT M6X30 24
7 5663 54 281 ho5- COLLAR 24
8 6520 54 272 2507° CLAMP 2
9 6520 54 273 2507° CLAMP 2
10 6520 54 274 2°L-F(P=400MM) PLATE(P=400MM) 2
10 6520 54 384 7°L-F(P=425MM) PLATE(P=425MM) 2
11 6520 54 385 7°U=bF(P=425MM) PLATE(P=425MM) 2
12 5663 54 282 Eeo(P=400MM) PIN(P=400MM) 2
12 5663 54 372 E°o(P=425MM) PIN(P=425MM) 6
13 6520 54 271-1 923527° (P=400MM) CLAMP(P=400MM) 2
13 6520 54 371-1 9527° (P=425MM) CLAMP(P=425MM) 2
14 6520 54 281-1 72227°(P=400MM) CLAMP(P=400MM) 2
14 6520 54 381-1 9527° (P=425MM) CLAMP(P=425MM) 2
15 5663 54 283 E°> (P=400MM) PIN(P=400MM) 2
16 5522 54 5472 teu PIN 4
17 6520 54 172 IAHALIT=-7° (PSNNI3Y) TAPE (FOR PS PLATE) 8
17 6520 54 173 YAHAT7=7° (K°YxATI3AH) TAPE (FOR POLYESTER PLATE) 4

177



ANTINDTIEOFIAVES

1ST PLATE REGISTER

toar
SECTION

o a &S
SECTION NUMBER

65221 545

178




INT1INDH5IFOFIVELT

1ST PLATE REGISTER

7V av
SECTION

Av—7 OBRIIRITRBELTEXELADT, £y PEFSTEXLTLEEL,
¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

 YAEVE i

| 65227 545

SECTION NUMBER

,indicate the set number

29 97842

$°F093A-3-(M22510)

POTENTIOMETER(M22S10)

30 9710120008

N“rY¥“NHA“2R M12

SPRING WASHER M12

31 9660120014 IYE M12 HEXAGON NUT M12

32 6522 54 513-1 Jb=4 FRAME

33 90508 0-Yyyg7™ pP-10 0-RING P-10

34 5524 54 514 2°b-t PLATE

35 9670061008 YyYrkcbr M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT M6X10
36 9670123008 Y5Yrhtibk M12X30 HEXAGON SOCKET BOLT M12X30
37 9710080008 NS4V H 2 M8 SPRING WASHER M3

38 9660080014 TYL M8 HEXAGON NUT M8

39 5522 54 482-1 AJ9%§y-3- INDICATOR

40 9716050014 E38“n“ 2z M5 PLAIN WASHER M5

41 9642050814 FANIRIN M5X8 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X3
42 6522 54 525-2 F“PhHbIAN- GEAR HOLDER

43 6522 54 527 %7 GEAR

N &L tET/SET M BB 25 PART NAME %
. g m %2/ PART M #%%&%/ COMPONENT PARTS M 0ty
5522 54 320 NIV ASSY HOUSING ASSY 1
82,83
5522 54 350 ANPYIIVNAYT ASSY BEARING COVER ASSY 1
80,81
5524 54 360 NoINII9% ASSY HOUSING ASSY 1
80,82,104-106
6522 54 520~-2 NoI 7% ASSY HOUSING ASSY 1
59,97
6522 54 530-2 N9y 7% ASSY HOUSING ASSY 1
42,59
6522 54 540 ¥FVP ASSY GEAR ASSY 1
22,23
6522 54 550 F“7P ASSY GEAR ASSY 1
22,48/,93,94
6522 54 570 FVYP ASSY GEAR ASSY 1
16,17
6522 54 580 %7 ASSY GEAR ASSY 1
111,112
1 6522 54 538 AN GUIDE 1
2 6522 54 523-2 a7t SHAFT 2
3 6522 54 528 - KEY 4
7 6522 54 536-2 Klb3N - HOLDER 1
8 9670085008 VyYhsvibt M8X50 HEXAGON SOCKET BOLT M8X50 3
9 6522 54 534 A4Z)9%)° =)= TIMING PULLEY 2
10 6522 54 535-2 Hh5- COLLAR 2
11 90702 Usyb M16 U-NUT M16 2
12 5327 33 218 AN =Y~ SPACER 2
13 90381 ADAFNYIP- AS1629 THRUST WASHER AS1629 2
14 91704009 ¥z L16 SPRING L16 2
15 90389 ASAbPIWOP~- AS2035 THRUST WASHER AS2035 4
16 5480 51 157 2YYI2(A) BUSHINGC(A) 1
17 6522 54 620 V7 GEAR 1
18 6522 54 549 teo PIN 1
19 6522 54 516 ARYPY STUD 3
20 9721040008 E-N29Y E-4 E-RING E-4 2
21 5290 24 275 IVIP- WASHER 2
22 5640 32 552-2 7%vYia BUSHING 2
23 6522 54 541 LA GEAR 1
24 6522 54 553 E°D PIN 2
25 5524 54 535 ho- COLLAR 2
26 9684041008 FAZDY M4&XT0 SET SCREW M4X10 2
27 9717060008 FZYNRNR M6 CORRUGATED WASHER M6 2
28 6522 54 557 4“7 GEAR 1
2
2
2
1
2
2
A
7
A
2
1
1
1
1
1
8

44 9670062008

YyYbkEhIbE Mé6X20

HEXAGON SOCKET BOLT M6x20

179



ANT1INOTIRoFIAVET

18T PLATE REGISTER

IV a Vv
SECTION

VAL )

[ 65227 545 |

SECTION NUMBER

Av—7 OBSRBRTRBELTEELAOT, €y BB TEXLTLETL.
¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

,indicate the set number

No. géggg gingN %%8%/ PART NAME @&

[T o Hx®S/ COMPONENT PARTS M Qty
45 90497 ASAFANPYD2S NTB1024 THRUST BEARING NTB1024 4
46 5640 36 196 h3- COLLAR 2
47 6522 54 539 9A-LFNP WORM GEAR 2
48 9684040508 PARD™ M4&X5 SET SCREW M&4X5 6
L9 6522 54 542 nNYar- WASHER 2
50 6522 54 543 hpI® - HOLDER 2
51 6522 54 544 E°o PIN 2
52 91645 ASAFIYYP- AS1024 THRUST WASHER AS1024 8
53 6522 54 517 £-3-9%359t MOTOR BRACKET 1
54 5722 36 114 - KEY 2
55 9670061608 YEYbhtILE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 7
56 95110015 £-3- GM-J25W 1/5 MOTOR GM-J25W 1/5 1
57 9670056008 YyUbhEvILE M5X60 HEXAGON SOCKET BOLT M5X60 8
58 9670063508 YEYbRNIbE M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT M6X35 2
59 6522 54 522 nNoINyI™ HOUSING 2
60 9670082208 YyYbrEcIbE M8X22 HEXAGON SOCKET BOLT M8X22 8
61 6522 54 529 no- COLLAR 2
62 91504009 JP1oUFYE FUO5SC U-NUT FUOS5SC 2
63 90308003 AN =IbANPYDIIN 626LLB BALL BEARING 626LLB 2
64 5524 54 527 fi-RArobN HOSE END 2
65 6522 54 531 - KEY 1
66 5522 54 412-1 *- KEY 1
67 91160 7°39" PA-4 PLUG PA-4 2
68 91161 AY=-2% pPB-4 SLEEVE PB-4 2
69 91162 zY2°lb_ PD-4 NIPPLE PD-4 2
70 9716080014 E34“nvz M8 PLAIN WASHER M8 2
71 9670083008 yEwirErIbE M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 2
72 9721080008 E-YyI2% E-8 E-RING E-8 1
73 5290 29 312 nYoP- WASHER 1
74 5560 54 139 %7 GEAR 1
75 5522 54 474-1 #“7 GEAR 1
76 5562 54 137 E°o PIN 1
77 5560 54 138 ¥- KEY 1
78 5640 59 117 Yo - WASHER 3
79 5562 54 136 ol AN BOLT 3
80 91666 t1bo-b 0568857 OIL SEAL 0S68857 2
81 5522 54 351 A“PUDIINEYI BEARING COVER 1
82 91671 ——F“WANPYI7" 8QRNAO NEEDLE BEARING 8QRNAO 2
83 5522 54 321 noy oo™ HOUSING 1
84 5522 54 471-1 *“7? GEAR 1
85 6522 54 537 ho= COLLAR 1
86 9670082008 YyYbktivh M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8x20 6
87 5522 54 472 “7 GEAR 1
88 5522 54 475-1  Ab-lb SCALE 1
89 9716040014 E349Nhvz M4 PLAIN WASHER M4 2
90 9642040514 FAN22RIN M4LXS SMALL PAN-HEAD SCREW M&4X5 2
91 6522 54 511 2b-4 FRAME 1
92 6522 54 556 7 GEAR 1
93 6522 54 551 V7 GEAR 1
94 6522 54 552 %7 GEAR 1
95 9670066008 YyYbHt bk M6X60 HEXAGON SOCKET BOLT M6Xé60 2
96 6522 54 526 "7 GEAR 1
97 6522 54 524-2 F“PhHLAM -~ GEAR HOLDER 1
98 9670081208 VyYybh“hIbh M8X12 HEXAGON SOCKET BOLT M8X12 4
99 6522 54 533-1 #H“A BOSS 1
100 6522 54 532 hpI™ - HOLDER 1
101 6522 54 545 ¥ 7 GEAR 1
102 9648061014 #5323 M6X10 SMALL FLUSH HEAD SCREW Mé6X10 3
103 5522 54 312 ANPYDINERT BEARING COVER 1

180



w -~ b= wYY ey IV aVES
IN(1NDEIEOFIASES grvay sporion NUMBER[ 65227 545 |

AT —7 ORBBBAETRIBELTEIHADT, £y FEFTEXLTLESL,
1ST PLATE REGISTER . ¥hen ordeulgingnnitems marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No Zﬁ&[ﬂjl‘f? SEETN‘IN TR PART NAME M;#{
: L] o #®&S/ COMPONENT PARTS M Q’ty
104 5524 54 361 Noaroon HOUSING 1
105 5522 21 262 ANC -4 - SPACER 1
106 9723850008 c-Yyo™ Cc-85 C-RING C-85 1
107 95110014 £-83- GM-J25W 1/7.5 MOTOR GM-J25W 1/7.5 1
108 6522 54 584 £-2-7%359¢ MOTOR BRACKET 1
109 6522 54 515 ARYp™ STUD 4
110 6522 54 582 E° PIN 1
111 5480 51 158 IVV31(B) BUSHING(B) 2
112 6522 54 630 %7 GEAR 1
113 6522 54 583 2%av2g BLOCK 1
114 90555 ASAPANPNIIN 51106 THRUST BEARING 51106 4

181



ANA2ND5IFOFIAVES

2ND PLATE REGISTER

o ar
SECTION

o a &S
SECTION NUMBER

65221 547

182




ANL2NDHIFOFIVRS

2ND PLATE REGISTER

k7Y av
SECTION

When ordering items marked
because they are available only as a set.

EYVAEYE i
SECTION NUMBER

| 65221 547

|

A7—7 OSBRI TRBELTEELADT, €y FEESTEXLTLLEEL,
X ,indicate the set number

N ma'da/SEn™ BEEE/component parTs Mo VAME o
5522 54 340 NIV ASSY HOUSING ASSY 1
79,80
5522 54 350 ANPYIFNEYT ASSY BEARING COVER ASSY 1
77,78 ]
5524 54 330 NOINIIN ASSY HOUSING ASSY 1
77,79,104-106
6522 54 520-2 NOININ ASSY HOUSING ASSY 1
60,96
6522 54 530-2 NOINIIN ASSY HOUSING ASSY 1
34,60
6522 54 540 %7 ASSY GEAR ASSY 2
11,12
6522 54 550 ¥%P ASSY GEAR ASSY 1
11,48,93,94
6522 54 560 %P ASSY GEAR ASSY 1
6,107
6522 54 570 F“P ASSY GEAR ASSY 1
6,7
1 90702 UFvhk M16 U-NUT M16 2
2 5327 33 218 AN ~H— SPACER 2
2 90381 ASAFIYIP- AS1629 THRUST WASHER AS1629 2
4 91704009 ¥S5N\M2 L16 SPRING L16 2
5 90389 ASAPIYIP- AS2035 THRUST WASHER AS2035 4
6 5480 51 157 7YYD2 (A) BUSHING(A) 2
7 6522 54 620 FNy GEAR 1
8 6522 54 549 Eeo PIN 2
9 9721040008 E-U29% E-4 E-RING E-4 3
10 5290 24 275 Yov- WASHER 3
11 5640 32 552=-2 2%9d1 BUSHING 3
12 6522 54 541 FNP GEAR 2
13 6522 54 553 Eeu PIN 3
14 6522 54 516 ARYPN STUD 4
15 5524 54 535 ho- COLLAR 2
16 9684041008 FARIY M4X10 SET SCREW M4X10 2
17 9717060008 TIHYNANR M6 CORRUGATED WASHER Mé 2
18 6522 54 557 FN7 GEAR 1
19 97842 heFuI3A-RA-(M22S510) POTENTIOMETER(M22S10) 2
20 6522 54 514 L-4 FRAME 1
21 90508 o-yuo9“ p-1i0 O0-RING P-10 2
22 5524 54 514 J°L=-F PLATE 2
23 9670061008 YEYbrkh©ibt M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT M6X10 4
24 6522 54 538 h¥ 1 r» GUIDE 1
25 6522 54 523~2 9v2Fh SHAFT 2
26 6522 54 528 +- KEY 4
30 6522 54 536=-2 #HbAN- HOLDER 1
31 9670085008 yeEypik“ibt M8X50 HEXAGON SOCKET BOLT M8X50 3
32 6522 54 534 RV APAELE TIMING PULLEY 2
33 6522 54 535-2 h5- COLLAR 2
34 6522 54 525-2 F“PhHLEIN- GEAR HOLDER 1
35 6522 54 527 Ny GEAR 1
36 9670062008 vEYprkicILd M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X20 8
37 9710080008 nczr¥yvnvzr M8 SPRING WASHER M8 5
38 9660080014 TYPF M8 HEXAGON NUT M8 3
39 9670082208 yEwhki“ibb M8X22 HEXAGON SOCKET BOLT M8X22 8
40 5522 54 482-1 19Ny -8- INDICATOR 1
41 9716050014 ES¥“hNR M5 PLAIN WASHER M5 1
42 9642050814 FTANIRIY MS5X8 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X8 1
43 6522 54 543 KA - HOLDER 2
L4 6522 54 544 Eeo PIN 2

183



ANT2ND5ob0oFI0eS

2ND PLATE REGISTER

IV aV
SECTION

¥hen ordering
because they are available only as a set.

IV a VBT
SECTION NUMBER

items marked

[ 65221 547

I

Av—7 OBBRBICTRBEL CEFLAOT, £ FEFTEILTLLI L.
,indicate the set number

N -!z-{al‘ﬁ’% SET M 556?18#}?/ PART NAME ﬂ!;&

2 %S/ PART N #&S/ COMPONENT PARTS Mo 'ty
45 91645 ASAPIYIP- AS1024 THRUST WASHER AS1024 8
46 90497 ASAFAPYLIY NTB1024 THRUST BEARING NTB1024 4
47 5640 36 196 ho- COLLAR 2
48 9684040508 PARDN M4X5 SET SCREW M4X5 6
49 6522 54 539 9F-LFN7 WORM GEAR 2
50 6522 54 542 Yo%~ WASHER 2
51 5722 36 114 ¥- KEY 2
52 6522 54 517 £-2-9%559b MOTOR BRACKET 2
53 9670061608 yyybktlbh M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X16 7
54 95110015 £-3- GM-J25W 1/5 MOTOR GM-J25W 1/5 1
55 9670056008 vyeybhEribt M5X60 HEXAGON SOCKET BOLT M5X60 8
56 9670123008 YyrYbHtibk M12X30 HEXAGON SOCKET BOLT M12X30 8
57 9670063508 YEYbhNIbE M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT M6X35 4
58 9710120008 n“r9vptzr M12 SPRING WASHER M12 2
59 9660120014 F9YF M12 HEXAGON NUT M12 2
60 6522 54 522 N9V 7™ HOUSING 2
61 6522 54 529 ho- COLLAR 2
62 91504009 7?21oUFYk FUDS5SC U-NUT FUDS5SC 2
63 90308003 FN-WANPYIIN 626LLB BALL BEARING 626LLB 2
64 5524 54 527 fi-Axob™ HOSE END 2
65 6522 54 531 F- KEY 1
66 5522 54 412-1 #*- KEY 1
67 91160 7°59% PA-4 PLUG PA-4 2
68 91161 AUY=7% PB-4 SLEEVE PB-4 2
69 91162 =Y7°iIL_PD-4 NIPPLE PD-4 2
70 9716080014 Eo4%“h 2z M8 PLAIN WASHER M8 2
71 9670083008 Viub&tibt M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 2
72 9721080008 E-UJ2" E-8 E-RING E-8 1
73 5290 29 312 nYor- WASHER 1
74 5560 54 139 ¥%7 GEAR 1
75 5560 54 138 F- KEY 1
76 5562 54 137 E°o PIN 1
77 91666 T1IbS-b 0S68857 OIL SEAL 0S68857 2
78 5522 54 351 \“PUIINEYI BEARING COVER 1
79 91671 —- PV LANPYZIY 8QRNAO NEEDLE BEARING 8QRNAO 2
80 5522 54 341 nNoavyo™ HOUSING 1
81 5522 54 471-1 *%“? GEAR 1
82 6522 54 537 ho5- COLLAR 1
83 9670082008 yyybkt bt M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8X20 6
84 5522 54 472 ¥“7? GEAR 1
85 5522 54 474-1 *“7 GEAR 1
86 5522 54 475-1__ Ab-l SCALE 1
87 9716040014 ES4Nhvz M4 PLAIN WASHER M4 2
88 9642040514 FANIRIN M4XS5 SMALL PAN-HEAD SCREW M&4X5 2
89 5640 59 117 Y%=~ WASHER 3
90 5562 54 136 fiN bk BOLT 3
91 6522 54 512 b=4 FRAME 1
92 6522 54 556 7 GEAR 1
93 6522 54 551 ¥V 7 GEAR 1
94 6522 54 552 ¥“7 GEAR 1
95 6522 54 515 AIUEN STUD 4
96 6522 54 524-2 #“PhHLIN- GEAR HOLDER 1
97 6522 54 526 ¥“7? GEAR 1
98 9670081208 YyYbhh b M8X12 HEXAGON SOCKET BOLT M8X12 4
99 6522 54 533-1 #“A BOSS 1
100 6522 54 532 T HOLDER 1
101 6522 54 545 *“7 GEAR 1
102 9648061014 #5329% M6X10 SMALL FLUSH HEAD SCREW M6X10 3
103 5522 54 312 \“PYIINEYI BEARING COVER 1

184



N DN A Y 2T S AENE o
AN{2)\oh o boFISES AR shorion NUMBER| 65221 547 |

2ND PLATE REGISTER A7 —7 ORFIBRATCRBPELTEELAOT, £y FEFTEXL TS,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No g‘.{ZBLng EEETN‘IN& %ﬁ%g/COMPONENT PARTS ff[)llART NAME g?

oo 24
104 5524 54 331 NoI“ v HOUSING 1
105 5522 21 262 ANC =4 - SPACER 1
106 9723850008 cC-4yuo™ c-85 C-RING C-85 1
107 6522 54 610 V7 GEAR 1
108 95110014 £-3- GM-J25W 1/7.5 MOTOR GM-J25W 1/7.5 1
109 90555 ASARANPUIZN 51106 THRUST BEARING 51106 4

185



1%742720-5-

INK FOUNTAIN ROLLER

oiar
SECTION

o arES
SECTION NUMBER

65221 550

186




—

10%¥740720-5-

INK FOUNTAIN ROLLER

vV av
SECTION

Iy VES

| 65222 550

SECTION NUMBER

Av—7 ORWFIRBETCRBELTEXEFHADT, Ly FHESTEXLTLEEY,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

,indicate the set number

No ;B'/E,l“fg }%‘EETNQNQ %%QE/COMPONENT PARTS BIIDART NAME M;&
o 0 Q'ty
5522 55 110 0-5- ASSY ROLLER ASSY 2
L2,43
5522 55 120-1 NoO“I% ASSY HOUSING ASSY 2
L4,66,47,61
5522 55 130-1 N99%JI% ASSY HOUSING ASSY 1
Sv112=-9YFh 1ST UNIT
L4-47
5522 55 140-4 &ILAM- ASSY HOLDER ASSY 1
AN(4121Z9b 1ST UNIT
58,60
5522 55 150-1 ?-4 ASSY ARM ASSY 2
57,58
5522 55 160-1  A513“- ASSY SLIDER ASSY 2
89,94-96,98-100
5522 55 170-1  A513“- ASSY SLIDER ASSY 2
98-100
5522 55 180-3 4YJJ ASSY LINK ASSY 1
AN112=9YFk 1ST UNIT
96,97
5522 55 190 bn“- ASSY LEVER ASSY 3
35,36
5522 55 210-2 RARYP“ ASSY STUD ASSY 2
89,93-95
5522 55 220-1  »?-4 ASSY ARM ASSY 1
a“{12=-9Y}h 1ST UNIT
86,87
5522 55 810-2 Yu2 ASSY LINK ASSY 1
AN122=9YFh 2ND UNIT
96,97
5522 55 820-1 P-4 ASSY ARM ASSY 1
av122-Y+t 2ND UNIT
86,87
5522 55 840-3 #lL3“- ASSY HOLDER ASSY 1
AN(22=Y} 2ND UNIT
58,60
5522 55 850 NoINII" ASSY HOUSING ASSY 1
anq122-Yh 2ND UNIT
b4-46
6520 55 140 UN%=- ASSY LEVER ASSY 1
avr22-Yth 2ND UNIT
35,36
6520 59 110 12FYkY ASSY INK FOUNTAIN ASSY 2
717,19
6520 59 120 12%9Y5Y ASSY INK FOUNTAIN ASSY 2
5-7,17,19,22
1 5640 59 120-1 Y= KNOB 4
2 5522 59 115 7%av%2 BLOCK 2
3 9670083508 Yyt ibh M8X35 HEXAGON SOCKET BOLT M8X35 8
4 6520 59 133 2°b~-t PLATE 2
5 90730 N°-hH-t*39 1.6X5 RIVET 1.6X5 12
6 6520 59 112 2°v-+h PLATE 2
7 6520 59 130 INL=b BLADE 2
8 9410606008 A7°UyI%E°y 6X60 SPRING PIN 6X60 4
9 9670063508 YoYbE“ibh M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT M6X35 8
10 5522 59 116 2%0Y2 BLOCK 2
11 9670081608 YEYbKRNILEF M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 4
12 9710080008 nhrY“prr M8 SPRING WASHER M8 6
13 9716080014 ESY“h™ 2 M8 PLAIN WASHER M8 4
14 5522 59 125 AIYEN STUD 4

187



w7V VES
SECTION NUMBER

oV av
SECTION
Ae—7 OBSHMETRBELTEFHAOT, &y FEFTEXLTLESW.

15%7470-5- [ 6522z 550 |

INK FOUNTAIN ROLLER When ordering items marked ,indicate the set number
because they are available only as a set.
oy &S /SET N LITEA PART NAME E%
N mu'Fe/388 ™  HEEa/COMPONENT PARTS M Q'ty
15 5640 59 126 h5- COLLAR 4
16 9721100008 E-J>2% E-10 E-RING E-10 A
17 9670061408 Yoybs“ibh M6X14 HEXAGON SOCKET BOLT M6X14 3
18 9670051208 Y5yt ibh M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 6
19 6520 59 111 1OFYRN INK FOUNTAIN 2
20 6520 59 121 *IM SCREW 34
21 5524 65 578 A2° Uy SPRING 34
22 9410501208 A7°YyyovEey 5X12 SPRING PIN 5X12 2
23 6520 59 134 J°L-t PLATE 2
24 9670125008 JyyyrHcbh M12X50 HEXAGON SOCKET BOLT M12X50 4
25 5640 59 129 AY=I% SLEEVE 4
26 5640 59 119 h2- COLLAR 2
27 9684080808 PARDY MBX8 SET SCREW M8X8 6
28 5522 59 118 AT - STAY 2
29 5640 59 123 AINUNNZR TWIST SPRING 2
30 5640 59 122 ns- COLLAR 4
31 5640 59 124 AIMINN R TWIST SPRING 2
32 5430 38 316 YiP- WASHER 4
33 9670051008 yyyprhtibt M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 4
34 9410604508 AZ°UoIVE®DY 6X45 SPRING PIN 6X45 8
* 35 92303001 vywj° pG8ON GRIP PG8ON 3
% 35 92303010 gvyyy° P80 GRIP PG&0 1
anq221=9Y+h 2ND UNIT
* 36 5522 55 143-1  bLn“- LEVER 3
* 36 6520 55 141 vnv- LEVER 1
av121-Y+h Z2ND UNIT
37 5640 59 121 na- COLLAR 2
38 5522 46 123 ho- COLLAR 2
39 9684060808 PARIY M6XS8 SET SCREW M6X8 4
40 5480 51 126 ZFTYbKRT-lb RATCHET WHEEL 2
41 9684050608 FARIY M5X6 SET SCREW M5X6 8
42 91692 349> I1R30X35X30 INNER RING IR30X35X30 4
43 5522 55 111 o-5- ROLLER 2
L4 91665 A1IbI-I 0S35454 OIL SEAL 0S35454 4
45 5522 55 131-1_ nNoy“uo™ HOUSING 2
46 91679 ——F AN PUSZ NK35/30R NEEDLE BEARING NK35/30R 4
47 9410602508 A7°UDI2NE°D 6X25 SPRING PIN 6X25 6
48 5522 55 144 P-4 ARM 2
49 5430 51 163 t°o PIN 2
50 5430 51 164 AZ2°Uoan SPRING 2
51 5430 51 140-1 YA PAWL 2
52 9721040008 E-Y27% E-4 E-RING E-4 2
53 5522 55 173 R AY PN} SLIDE BUSHING 2
54 5522 55 174 E°o PIN 2
55 9722250008 c-"u9% c-25 C~RING C-25 2
56 5522 55 152 nYsP- WASHER 2
57 5522 55 151 P-4 ARM 2
58 90355008 N911975%F HFL2530 ONE WAY CLUTCH HFL2530 4
59 9660080014 FYb M8 HEXAGON NUT M8 2
60 5522 55 141-3 #lL3N=- HOLDER 2
61 5522 55 121-1 N9y o% HOUSING 2
62 9660060014 FTYE M6 HEXAGON NUT Mé 2
63 9670061008 yyybrE“ivk M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT MéX10 2
64 6520 55 220 N1l DIAL 2
65 5522 26 163-1 YX= : KNOB 1
ANA22ZY 2ND UNIT
65 5522 53 134-1 Y= KNOB 1
av{11z=Y+h 18T UNIT
66 9684040508 PARDY M4X5 SET SCREW M&4X5 2

188



12%742570-5-

INK FOUNTAIN ROLLER

IV av
SECTION

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

VA EYE -

| 65227 550 |

SECTION NUMBER

AKv—7 OBIZRRIATRBELTETLADOT, £y PR TEXLTLEEL,
% ,indicate the set number

No. %ngg EEETMN WL PART NAME @&
i [ #Ee/ COMPONENT PARTS M Q'ty
67 9684060608 PARDS M6X6 SET SCREW M6X6 2
68 6520 55 133 PAPE L BRACKET 2
69 5522 55 224-2 9v7h SHAFT 1
AN112-Y} 1ST UNIT
69 6520 55 131-1 2vI+h SHAFT 1
' GN{221ZWh 2ND UNIT
70 5512 54 183 5F1Yh RATCHET 2
71 9682050608 PARIN M5X6 SET SCREW M5X6 2
72 5430 34 453 h5- COLLAR 2
73 5522 55 223-1 E°> PIN 1
gnN112=9h 1ST UNIT
73 5522 55 823-2 LE°U PIN 1
AN122zYh 2ND UNIT
74 9670050608 YEYbhh b M5X6 HEXAGON SOCKET BOLT M5Xé 2
75 5522 54 442 13NN R LEAF SPRING 2
76 9670064508 YiYykiclbd M6X45 HEXAGON SOCKET BOLT M6X45 4
77 9721080008 E-YI“ E-8 E-RING E-8 6
78 5522 55 240 27 LINK 2
79 9670053508 VW phki“lbhd M5X35 HEXAGON SOCKET BOLT M5X35 4
80 5522 55 232-1 7“349h BRACKET 2
81 9670062508 YEYrENILE M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X25 4
82 5522 55 225-1 H“NT1HM GUIDE 1
av{121z-9h 1ST UNIT
82 5522 55 825-2 h“{bM GUIDE 1
aN{22=Yh 2ND UNIT
83 6520 55 132 ho- COLLAR 1
AN{21=9h 2ND UNIT
84 9721120008 E~o9% E-12 E~-RING E-12 2
85 5480 51 343 ES9“hnz PLAIN WASHER 2
86 5640 04 161 AP PR BUSHING 4
87 5522 55 221-1 P-4 ARM 1
aN112=9F 1ST UNIT
87 5522 55 821-1 7?-& ARM 1
gN{21=9h 2ND UNIT
88 5522 55 222 AZY PN STUD 2
89 91296 gNY-AZYWI°I A-6MF GREASE NIPPLE A=-6MF 4
90 9660120014 FTYEr M12 HEXAGON NUT M12 2
91 9710120008 N2y H™r M12 SPRING WASHER M12 2
92 5640 07 102 ESYN AR PLAIN WASHER 2
93 5522 55 211-2 AZYEM STUD 2
94 91645 ASAFIYIP- AS1024 THRUST WASHER AS1024 6
95 5522 55 212 IRUP, INNER RING 4
96 90960 Z-FNILAYPYIIY HK1412 NEEDLE BEARING HK1412 6
97 5522 55 181-3 Y7 LINK 1
IV {12=%h 1ST UNIT
97 5522 55 811-2 UJ7 LINK 1
AN422=YH 2ND UNIT
98 5522 55 172-1 AZYp© STUD 2
99 5522 55 171 A1V - SLIDER 2
100 9411403500 F-N°-E°T 4X35 TAPER PIN 4X35 2

189



RIVE W E Vb v
C AR 3R L vE LS D)
INK FOUNTAIN
(DIAL TYPE INK FOUNTAIN)

oar
SECTION

o a &S
SECTION NUMBER

55221 556

190




12%74352
(AN PLIFTIFYRN)
INK FOUNTAIN
(DIAL TYPE INK FOUNTAIN)

7V av
SECTION

w7y a VRS
SECTION NUMBER
K77 OBEIMETRBELTEEHAOT, vy bBEFTEXLTL{LEY,

When ordering items marked ,indicate the set number
because they are available only as a set.

| 55227 556 |

No. %LEEE ggﬁTmN BRLT PART NAME @&
Tl [1 #k%sS/ COMPONENT PARTS M Q’ty
5520 59 200 ANAPLIFLOFYRNRORT DIAL TYPE INK FOUNTAIN 2
1-5,7,11=-14,16,21,23-44,47-53,55-64,67,68,71-75,79-83

,85-89,91-98
1 54 3830101-1 1Y INK FOUNTAIN 2
2 5J 3880102-1 AR BLADE 2
3 5J 3880103-1 72%aYy7 BLOCK 2
4 5J) 3880104-1 %avg BLOCK 2
5 5J 3880105-4 AL BLADE 32
7 5J 3880107-1 F AR PIYY FIA MAGNET STAND 32
11 5J 3880111-1 N aFyF3IoeIRIN ADJUSTING SCREW 32
12 5J 3880112-1 AL BLADE 4
13 5J 3880113 Y- WASHER 8
14 5J 3880169 nns - COVER 2
16 5J 3880168 HIN(851F - PLATE 8
21 5J 3880121-1 7°U-F(B) PLATE(B) 8
23 5J 3880171 599 RACK 32
24 5J 3880124 FN7 GEAR 32
25 5J 3880125 SYIhNA IS RACK GUIDE 32
26 5J 3880126 397 b SHAFT 2
27 5J 3880127 HILRAS — HOLDER 4
28 5J 3880128-1 QYL - LOCK LEVER 4
29 5J 3880129-1 a¥2/7\ LOCK KNOB 4
30 5J 3880130 n3- COLLAR 4
31 5J 3880131-2 AbYne - STOPPER 2
32 5J 3880132-1 $4bNJ° =} SIDE PLATE 2
33 5J 3880133-1 IV LINK HOLDER 32
34 5J) 3880134 997 b SHAFT 32
35 54 3880135-2 A2°UuoN SPRING 32
36 5J 3880136-1 AZ2°UooN SPRING 2
37 5J 3880137 h>5- COLLAR 4
38 5J 3880138 n3- COLLAR 4
39 5) 3880139 NY3P- WASHER 4
40 5J 3880140-1 1¥bUT INK TRAY 2
41 5J) 3880167 ¥%P1-Yh GEAR UNIT 32
42 5J 3880142 Y P- WASHER 4
43 5) 3880143-1 HFINITINU-PNFIHRIRIN ADJUSTING SCREW 4
44 5) 3880144-2 INSH5YE BRACKET 32
47 5J 3880147 Y1 RN INYI2 GUIDE BUSHING 4
48 5J 3880148-1 A2°4v9" SPRING 4
49 5J 3880149 AZ° )N SPRING 32
50 5J 3880166 FNPIZYEIINRNA GEAR UNIT BRACKET 2
51 9717050008 TN M5 CORRUGATED WASHER M5 32
52 92101001 F- 4X4X15 KEY 4X4X15 32
53 9721090008 E-)J9% E-9 E-RING E-9 4
55 9684081008 PAZDY M8X10 SET SCREW M8X10 8
56 9715040014 ESHNh 2 M4 PLAIN WASHER M4 8
57 9670041208 YEYbHNIE M4X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé&X12 8
58 9670041408 YyYbrENIbE M4X14 HEXAGON SOCKET BOLT M4X14 8
59 9670063008 YEYbhANIbh M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT M6X30 4
60 9670065508 YEYRHRSILE M6X55 HEXAGON SOCKET BOLT M6X55 4
61 9715080014 ESyvavz M8 PLAIN WASHER M8 4
62 9710080008 NY2YVH 2R M8 SPRING WASHER M8 4
63 9670082008 yEYbrETILE M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8X20 4
64 9670085008 JyyYhEc L M8X50 HEXAGON SOCKET BOLT M8X50 8
65 9670105008 ysyra“ibh M10X50 HEXAGON SOCKET BOLT M10x50 4
66 9710100008 NY24VA 2 M10 SPRING WASHER M10 4
67 9670061508 YEYbRE“IE M6X15 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X15 12
68 9670040808 YEYpkscibh M4X8 HEXAGON SOCKET BOLT M&X8 12
71 9670030808 JYEYEENILE M3X8 HEXAGON SOCKET BOLT M3X8 24

19



12%74050
(ANTPWIFIOFYRY)
INK FOUNTAIN

7V av vV 3 VES

[ 55227 556 |

SECTION SECTION NUMBER

When ordering items marked

Av—7 ORFRHUETEBEL TS EHAOT, £y FBFTEXLTILESL.
%X ,indicate the set number

(DIAL TYPE INK FOUNTAIN) because they are available only as a set.
N mhEe/PART N 8%/ cOMPONENT PARTS ot RT NAME i
72 90699 urvhb M5 U=-NUT M5 36
73 5J 3880151-1 vagv? BLOCK 2
74 5J 3880152-1 PPV BLOCK 2
75 9670051408 YarYybkEcbh M5X14 HEXAGON SOCKET BOLT M5X14 4
79 54 3880156-2 AbYne - STOPPER 2
80 5J 3880157-1 $4b22°L-} SIDE PLATE 2
81 54 3880158-1 A% Uoon SPRING 2
82 5J 3880159 INS5Yb BRACKET 2
83 5J 3880160 7259 BRACKET 2
85 5J 3880170 Y1 bNhn™ - SIDE COVER 4
86 5J 3880163 ARYNC ~- STOPPER 4
87 5J 3880164 AJ2° Yoo SPRING 4
38 9410302408 A7°UI%E° D 3X24 SPRING PIN 3X24 4
89 9670041008 YyYbhc bk M4X10 HEXAGON SOCKET BOLT M&X10 32
91 9670042508 yhYbhHNIbE M&X25 HEXAGON SOCKET BOLT M4X25 8
9?2 9670030408 YyYbhhibh M3X4 HEXAGON SOCKET BOLT M3X4 32
93 91310001 PARDY M2.6X4 SET SCREW M2.6X4 32
94 92110005 F-nN°-t° 6X50 TAPER PIN 6X50 4
95 9416300400 N1J9E°D 3X4 PARALLEL PIN 3Xé& 4
96 9710030014 NPV ANR M3 SPRING WASHER M3 32
97 9670031408 yyWhEcIbr M3X14 HEXAGON SOCKET BOLT M3X14 64
98 9670030608 JyyYbhHvibr M3X6 HEXAGON SOCKET BOLT M3X6 64

192



tooa BT

fﬁ,zas‘f:é; ®7ar SECTION NUMBER
INK FOUNTAIN SECTION
(PCS—-E)

552271 558

194




kY a VBT

{?:z:fZ; :;c?igw SECTION NUMBER| 55227 558 |
INK FOUNTAIN A7—7 OBBZIBITRBEL TIEFLADOT, &y FBFTEILTLEEN,
When ordering items marked ,indicate the set number

(PCS=E) because they are available only as a set.
No ;anl‘fg EEETNQN TR PART NAME ﬂ;ﬁ(
i o #®&S/ COMPONENT PARTS N Q’ty
5522 59 400 RYOBI PCS-E TJFYik"“ RYOBI PCS-E INK FOUNTAIN 2

1-7,10-18,20-44,47-68,70-96

1 5J 3880101-1 1OFYHN INK FOUNTAIN 2
2 5J 3880102-1 Al BLADE 2
3 5J 3880103-1 2%avy2 BLOCK 2
4 5J 3880104-1 2% a¥%2 BLOCK 2
5 54 3880105-4 A Vil BLADE 32
6 5J 3880106-1 Jaubhns- FRONT COVER 2
7 5J 3880107-1 RIVNRYPARARD PN MAGNET STAND 32
10 5J 3880110-2 F=2%bhn™- CABLE COVER 2
11 54 3880111-1 tYoFoFIVLTIRIM ADJUSTING SCREW 32
12 5J 3880112-1 P Tl BLADE 4
13 5J 3880113 Y- WASHER 8
14 5J 3880114-1 Jaybhn® - FRONT COVER 2
15 5J 3880115-1 AN SHAFT 32
16 5J 3880116-1 J°L-F PLATE 2
17 54 38380117-1 J°L-t PLATE 2
18 5J 3880118 EAP X! BUSHING 32
20 5J 3880120-1 7°U=-bF(A) PLATE (A) 2
21 5J 3880121-1 7°L-+(B) PLATE(B) 4
22 5J 3880122 V7 GEAR 32
23 5J 3880123 299 RACK 32
24 5J 3880124 N7 GEAR 32
25 5J 3880125 SYIhNTEN RACK GUIDE 32
26 5J 3880126 SAAN SHAFT 2
27 5J 3880127 0 HOLDER 4
28 5J 3880128-1 agY2un™ - LOCK LEVER 4
29 5J 3880129-1 av2./)7" LOCK KNOB 4
30 54 3880130 na- COLLAR 4
31 54 3880131-2 ARYne - STOPPER 2
32 5J 3880132-1 y4p“J7°L-t SIDE PLATE 2
33 5J 3880133-1 Yok - LINK HOLDER 32
34 5J 3880134 PAAN SHAFT 32
35 5J 3880135-2 A2°Yyon SPRING 32
36 5J 38380136-1 A2°yyo9n SPRING 2
37 5J 3880137 h5- COLLAR 4
38 54 3880138 h3- COLLAR 4
39 5J 3880139 nYoP- WASHER 4
40 5J 3880140-1 1%bb1 INK TRAY 2
41 5J 3880141 E-8-2-Yh MOTOR UNIT 32
42 5J 3880142 YIP- WASHER 4
43 5) 3880143-1 [ PAEPAIELN F=iA e P ADJUSTING SCREW 4
44 5J 3880144-2 INSH5Yb BRACKET 32
47 5J 3880147 AN PNIVNYI2 GUIDE BUSHING 4
48 5J 3880148-1 AJ°N9" SPRING 4
49 5J 3880149 AL PYA SPRING 32
50 5J 3880150-2 £-3-21-Yb+33%07 PLATE 2
51 9717050008 FTZYNANR M5 CORRUGATED WASHER M5 32
52 92101001 ¥- 4X4X15 KEY 4X4X15 32
53 9721090008 E-Y292% E-9 E-RING E-9 4
54 9684030408 PARDIN M3X4 SET SCREW M3X4 64
55 9684081008 FAzo“ M8X10 SET SCREW M8X10 8
56 9715040014 ESY“hvz Mé PLAIN WASHER M4 8
57 9670041208 YoYbhcIbh M4X12 HEXAGON SOCKET BOLT M4X12 3
58 9670041408 YEYbENIbE M4X14 HEXAGON SOCKET BOLT M&X14 8
59 9670063008 Yyybmcibh M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X30 4
60 9670065508 YyYrhacibh M6X55 HEXAGON SOCKET BOLT M6X55 4
61 9715080014 ES9vhv2r M8 PLAIN WASHER M8 4
62 9710080008 NMrY“hNR M8 SPRING WASHER M8 4

195



1374072 IV av
(PCS-E) SECTION
INK FOUNTAIN
(PCS-E)

VA YE 1

SECTION NUMBER

[ 55227 558 |

Av—7 ORSGRUITRBELTEEHAOT, £y FESTEXLTL LS.

When ordering items marked

because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

93 91310001

PARIY M2.6X4

SET SCREW M2.6X4

W

94 92110005

F-N°-E°2 6X50

TAPER PIN 6X50

%, 1 &% /SET_N WE & PART NAME B
N gazs/PART M B2/ COMPONENT PARTS Mo Oty
63 9670082008 vyyyparLr M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M38Xx20 4
64 9670085008 yrybrhc b M8X50 HEXAGON SOCKET BOLT M8X50. 8
65 9670105008 Yy rRvIbh M10X50 HEXAGON SOCKET BOLT M10X50 4
66 9710100008 nvayvnrz M10 SPRING WASHER M10 4
67 9670061508 yeEwprkcibhk M6X15 HEXAGON SOCKET BOLT M6X15 12
68 9670040808 yeyyhiclbb M4XS8 HEXAGON SOCKET BOLT M&X8 32
70 9721050008 E-Yo2“ E=-5 E-RING E-5 32
71 9670030808 yywhkcibh M3X8 HEXAGON SOCKET BOLT M3X8 152
72 90699 Uuryr M5 U=-NUT M5 36
73 5J 3880151-1 Ivavg BLOCK 2
74 5J 3880152-1 Jvavg BLOCK 2
75 9670051408 YEYERKRNIbh M5X14 HEXAGON SOCKET BOLT M5X14 4
76 5J 3880153-1 J7°bL-F PLATE 2
77 5J 3880154-1 7°L-F PLATE 2
78 5J 3880155-1 J°L-b PLATE 2
79 5J 3880156-2 APYN® -~ STOPPER .
80 54 3880157-1 g14pn2°0L-}b SIDE PLATE 2
81 5J 3880158-1 A72°Yyyon SPRING 2
82 5J 3880159 IVSH5Yp BRACKET 2
83 5J 3880160 PAN AN BRACKET 2
84 5J 3880161 7°L-F PLATE 4
85 5J 3880162 LA bNANS - SIDE COVER 4
86 5J 3880163 APYNO = STOPPER 4
87 5J 3880164 YA YA SPRING 4
88 9410302408 A7°Uo9%E°D 3X24 SPRING PIN 3X24 4
89 9670041008 vyhybicIbh M4X10 HEXAGON SOCKET BOLT M4&X10 32
90 9670042008 vyeEypricibt M4X20 HEXAGON SOCKET BOLT M4X20 8
91 9670044508 YrYbh“ bbb M4X45 HEXAGON SOCKET BOLT M4X45 4
92 9670030408 YEYbh“IbE M3X4 HEXAGON SOCKET BOLT M3X4 2

2

4

Z

95 9416300400

AN1I9E%D 3X4

PARALLEL PIN 3X4

96 9710030014

NrYvpnzr M3

SPRING WASHER M3

W
N

196



TIEVAE,

OSCILLATING DRIVE

oar
SECTION

o a &S
SECTION NUMBER

65221 560

198




Lol v/l )

OSCILLATING DRIVE

v av w2V e v EBE
SECTION SECTION NUMBER

Rv—7 OMBIUITRBELTEELADT, £y PBETEXLTLEEL,

| 65227 560 |

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

N 25 FE/SET " BEER/componenT ParTs N AME o
5522 53 260 V209 ASSY LINK ASSY 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
22,23
5522 53 270 SFRNILE ASSY BOLT ASSY 2
13-15,34
5522 53 280 P-4L ASSY ARM ASSY 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
21,33
5522 56 140 JJaYhk“ ASSY CON ROD ASSY 2
28,36,37,41,42
5522 56 210 TINS5k ASSY BRACKET ASSY 3
1,2,13-15
5522 56 220 SFoRNbE ASSY BOLT ASSY 2
13-15,29
5522 56 230 P-4L ASSY ARM ASSY 2
1,25
5524 53 430 )7 ASSY LINK ASSY 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
22,23
5524 56 210-1 IVS55Ybh ASSY BRACKET ASSY 1
1,3,13~-15
6520 53 870 P-4L ASSY ARM ASSY 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
21,33
1 5640 04 201 A ¥ BUSHING 10
2 5522 56 211 2V359h BRACKET 3
3 5524 56 211-1 IVNSH5Yh BRACKET 1
Iv111=-Yh 1ST UNIT
4 9670085508 YyYpk“lbb M8X55 HEXAGON SOCKET BOLT M8X55 4
5 9660100014 F9bF M10 HEXAGON NUT M10 12
6 9710100008 nczrgvparzr M10 SPRING WASHER M10 12
7 5522 56 143 P-4 ARM 1
' AN(21ZYh 2ND UNIT
7 5524 56 143 P-4 ARM 1
av111-vh 1ST UNIT
8 91727 hL740P- KRV26LL CAM FOLLOWER KRV26LL 12
9 5522 56 212 5Pk SHAFT 1
ANL21=Wh 2ND UNIT
9 5524 56 212 IP7b SHAFT 1
FNT111=9h 1ST UNIT
10 5522 53 263 ?-4 ARM 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
10 5524 53 422 P-4 ARM 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
11 9670083508 yeyYybh“Ibb M8X35 HEXAGON SOCKET BOLT M8X35 A
12 5522 56 213 7=, ARM 2
13 91160 7°59% PA-& PLUG PA-4 8
14 91161 A=Y PB-4 SLEEVE PB-4 8
15 91162 —w7°h PD-4 NIPPLE PD=-4 8
16 9670061608 YEYhh“IbE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 16
17 5522 56 142 t°o PIN 2
18 9684050608 PARIY M5X6 SET SCREW M5Xé6 4
19 9660080014 FYF M8 HEXAGON NUT M8 4
20 9710080008 AN yvhavzr M8 SPRING WASHER M8 6
21 5522 53 281 P-4 ARM 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
21 6520 53 871 P-4 ARM 2

RYOBI 522HX

RYOBI 522HX

199



ey v avES
SECTION SECTION NUMBER

A7 —7 ORZIBETHBELTEELADT, £y FESTEXLTLESL.
When ordering items marked % ,indicate the set number

A9TIIPNY [ 65227 560 |

OSCILLATING DRIVE

because they are available only as a set.

N EEFL/PART N e/ COMPONENT PARTS RART NAME i
22 5522 53 261 oo L INK 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
22 5524 53 431 2 LINK 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
23 5522 53 262 PAY A BUSHING 4
24 5522 53 264 RN b BOLT 2
25 5522 56 231 P-4 ARM 2
26 5522 56 222 IVS59 b BRACKET 2
27 9710120008 AR rYNANR M12 SPRING WASHER M12 4
28 9660120014 TYF M12 HEXAGON NUT M12 4
29 5522 56 221 AN BOLT 2
320 90389 ASAFIYIP- AS2035 THRUST WASHER AS2035 2
31 9670062008 vEYbi©Ibr M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X20 16
32 5522 53 272-1 INSHYh BRACKET 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
32 6520 53 872 IVSH5Yp BRACKET 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
33 5522 53 282 AN BUSHING 2
34 5522 53 271 Hw b BOLT 2
35 5522 53 265 wr b BOLT 2
36 90453 gYhvIob™ PHS12 ROD END PHS12 2
37 5522 56 141 JoaYh™ CON ROD 2
38 5522 56 133 NN BOLT 2
39 9670060808 Yrybh“ibh M6X38 HEXAGON SOCKET BOLT M6X8 2
40 5290 23 113 Yy WASHER 2
41 9723350008 c-yoo9™ C=-35 C-RING €C-35 2
42 90588 ANZNPYLIY 1202 BALL BEARING 1202 2
43 9672082514 avhow bk M8XZ25 HEXAGON HEAD BOLT M8X25 2
44 9716080014 ES9“h vz M8 PLAIN WASHER M8 2
4,5 5522 56 130-1 NDIDT1AR ECCENTRIC PLATE 2
46 90074 a4=9%AM b 270H075 TIMING BELT 270H075 2
47 5522 56 120-1 RLZI9%NK1=-1b TIMING WHEEL 2
48 9648050814 ¥5323% M5X8 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X8 6
49 5430 24 312 ANPYSI TN AN - BEARING COVER 2
50 90317 KN =ANPYO2Y 6005212 BALL BEARING 60052Z 4
51 5522 56 124 ho5- COLLAR 2
52 9723470008 C=-Yyog™ C-47 C-RING C-47 2
53 9670082008 vyyypbhcvr M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8X20 10
54 6522 56 111 PAFE AN BRACKET 2
55 5522 56 123 Yo Pr- WASHER 2
56 9662120014 TYh M12 HEXAGON NUT M12 2

200



29520-5~-,P1h L¥"?

OSCILLATING ROLLER,IDLE GEAR

€oar
SECTION

o3 &S
SECTION NUMBER

65227 565

202




197230-3-,P1F N VFN?

OSCILLATING ROLLER-IDLE GEAR

7V av
SECTION

w2V avES
SECTION NUMBER

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

| 65227 565

]

Av—7 OSBRI TRBELTEERADOT, vy FHFSTEIXL T LT,
X ,indicate the set number

N 2uFE/380 ™ B2EY/ component parTs ho L VAME %
5522 56 310-1 NOINIIN ASSY HOUSING ASSY 4
4,5
5522 56 320-1 NOINIFN ASSY HOUSING ASSY 2
5,25
5522 56 330-1 NI ASSY HOUSING ASSY 2
5,23
5522 56 340-1 NoIvII9% ASSY HOUSING ASSY 4
5,7
5522 56 350-1 NOINIIN ASSY HOUSING ASSY 3
5,24
5522 56 360-1 N9 ASSY HOUSING ASSY 1
Av111z=Yh 1ST UNIT
5,22
5522 56 510 PTENLFEYP ASSY IDLE GEAR ASSY 8
13,15,16,19
5522 56 520 PTENMIUFENP ASSY IDLE GEAR ASSY 2
13-16
1 90698 urwk M16CEa™Y) U~-NUT M16(L) 8
2 5522 56 365 FWp GEAR 8
3 9670062008 yewprkcibk M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 50
4 5522 56 311 NN HOUSING 4
5 90549 1Ly~ KC28354 OIL SEAL KC28354 16
6 5522 56 363-1 A9Fo0-5- OSCILLATING ROLLER 6
7 5522 56 341 NIV HOUSING 4
8 5640 56 531 hYA1b™ GUIDE 16
9 5522 56 242-1 ANC =Y = SPACER 8
10 90702 Uurvwkr M16 U-NUT M16 8
11 9721120008 E-Y2I9% E=-12 E-RING E-12 10
12 5522 56 513 Y P- WASHER 10
13 9723320008 c-Yoo™ Cc-32 C-RING C-32 20
14 5522 56 521 PLENIVENP IDLE GEAR 2
15 90314 wv=-pANPYo2Y 6002LLU BALL BEARING 6002LLU 20
16 5522 56 512 ho- COLLAR 10
17 9670061608 JyHEYbhi“Ibb M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 30
18 5522 56 514 ARYPN STUD 8
19 5522 56 511 P1ENILEND IDLE GEAR 8
20 90695 JP1oUTYh FUO9SS U-NUT FUO9SS 8
21 90563 ASAMIVIP- AS1109 THRUST WASHER AS1109 24
22 5522 56 361 NEFPAMVA HOUSING 1
AN{12-Yh 1ST UNIT
23 5522 56 331 NPV A HOUSING 2
24 5522 56 351 NoINLIN HOUSING 3
25 5522 56 321 NP EAPYA HOUSING 2
26 5522 56 366-1 A9700-5- OSCILLATING ROLLER 2
27 5522 56 515 ARYPN STUD 2

203



1%E9N 9%, EYE-E° YN-

ROLLER CLEANER,HICKEY PICKER

£oiar
SECTION

oo arBS
SECTION NUMBER

65221 567

204




12%229%39%,EY¥-L°YD-

ROLLER CLEANER,HICKEY PICKER

IV av
SECTION

7V avES

| 65227 567

SECTION NUMBER

kv —7 OB REFZTRBELTEERADT, ¥y PBFTEXLTIEEY,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

,indicate the set number

N g5 FE/SE0 ™ BREE/componenT ParTs Mo VAME o
5522 52 520-3 PLT ASSY TRAY ASSY 1
ANL121=Yh 1ST UNIT
17-19,26,33
5522 52 920-2 LT ASSY TRAY ASSY 1
Avf21=-Yh Z2ND UNIT
17-20,26
5522 65 200-2 EY¥-E2°Wh- ASSY HICKY PICKER ASSY 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
36-40,45-49
5522 65 210 AT—- ASSY STAY ASSY 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
15,43
5524 52 930 5P7b ASSY SHAFT ASSY 1
AN122=9F 2ND UNIT
3,7,13-15
5524 52 950 9Y7F ASSY SHAFT ASSY 1
AN(221=ZWh 2ZND UNIT
7,13-16
6520 65 180 EY%-E°%h-1Y2%* HICKEY PICKER SET 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
15,36-56
6522 52 530 P77k ASSY SHAFT ASSY 1
av111-Yh 1ST UNIT
13-15,29,30
6522 52 560 HP7b ASSY SHAFT ASSY 1
AN{12=%}h 1ST UNIT
13-15,29,32
1 9648041014 #5323 M4X10 SMALL FLUSH HEAD SCREW M&X10 4
2 5310 33 538 YIZ(V3597) KNOB(BLACK) 4
3 5524 52 940 P-4 ARM 1
AN(21=Y} 2ND UNIT
4 9721100008 E-Yo2% E-10 E-RING E-10 4
5 5430 37 115 ES9“hn 2 PLAIN WASHER 4
6 5522 52 536 %avg BLOCK 2
ANA121=-Yh 1ST UNIT
7 5524 52 931 IP7h SHAFT 2
8 5430 38 412 ESY“NATR PLAIN WASHER 2
9 9670061608 yaEwhkicibhk M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 12
10 9410605008 A7°Yy9%E°y 6X50 SPRING PIN 6X50 4
11 9660050014 TYEF M5 HEXAGON NUT M5 4
12 9670053008 vyeykrk“ibh M5X30 HEXAGON SOCKET BOLT M5X30 2
13 9410302408 A7 YDINE®SY 3X24 SPRING PIN 3X24 4
14 5522 52 532-1 hi CAM 4
15 9410301808 A7 yuovE°y 3X18 SPRING PIN 3X18 8
16 5524 52 960 P-4 ARM 1
ANL21=Yh 2ND UNIT
17 5522 52 523 7°L=-} PLATE 2
18 5522 52 522-4 J“L=-p© BLADE 2
19 9670062508 YEYbkE“ILh M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 4
20 5522 52 921-1 LT TRAY 1
ANT221=9h ZND UNIT
21 9670062008 yeyhkhibh M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 4
22 5522 52 924 vavg BLOCK 1
ANg21-%h 2ND UNIT
23 9684050508 PARIY M5X5 SET SCREW M5X5 4
24 5522 52 528 7°L=F PLATE 2
25 5522 52 526 t°o PIN 4
26 9648051214 ¥5329% M5X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X12 18

205



12%e0I%3I9F,EVF-L° YD~

ROLLER CLEANER,HICKEY PICKER

IV av vV aVES
SECTiON SECTION NUMBERr65222 567 |

A7 —7 OBBRBRTRBELTEELAOT, & v FPEBTEXUTLEEL.
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

£y + %% /SET Mo A PART NAME Ed
N ge#8/PART M B2El/ COMPONENT PARTS I Q’ty
27 5522 52 925 %aY7 BLOCK 1
IN(22-YH ZND UNIT
28 5522 52 527 J°L~} PLATE 2
29 5522 52 531-1 IP7b SHAFT 2
30 6522 52 540 -4 ARM 1
AN(12=9h 1ST UNIT
31 6522 52 542 teo PIN 2
32 6522 52 570 P-L ARM 1
AN{21=YF ZND UNIT
33 5522 52 521-2 PLT TRAY 1
aZ{12=9} 1ST UNIT
34 5522 52 524-1 a7 BLOCK 1
AN{12-9h 1ST UNIT
35 5522 52 525-1 ARV BLOCK 1
Av412=9h 1ST UNIT
36 9642030614 FAMIRIN M3X6 SMALL PAN-HEAD SCREW M3Xé6 A
RYOBI 522X RYOBI 522X
37 9716030014 ESYvhvr M3 PLAIN WASHER M3 4
RYOBI 522X RYOBI 522X
38 5522 65 218-1 AT BLADE 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
39 5522 65 217-2 #KW3™- HOLDER 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
40 9684050608 AR M5X6 SET SCREW M5Xé6 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
41 9670061208 yrEybRcbh M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 16
RYOBI 522X RYOBI 522X
42 5560 65 217 J°L=} PLATE 4
RYOBI 522X RYOBI 522X
43 5522 65 213-1 AT - STAY 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
44 5522 65 216-2 %359t BRACKET 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
45 5340 52 633 ho- COLLAR 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
46 5640 65 505 A2y SPRING 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
47 5640 65 506 7Yk NUT 4
RYOBI 522X RYOBI 522X
48 5640 65 507 TYE NUT 2
’ RYOBI 522X RYOBI 522X
49 5522 65 212 5Pk SHAFT 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
50 5522 65 219 PAFF P BRACKET 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
51 9710050008 Nz h v M5 SPRING WASHER M5 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
52 9670051008 YEYybkEc L M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
53 5522 65 214-2 %349t BRACKET 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
54 5522 53 387-1 g-5-4Y%zx ROLLER STOPPER 4
RYOBI 522X RYOBI 522X
55 9670051208 Yy pbENIbh M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 4
RYOBI 522X RYOBI 522X
56 5522 65 215-2 73349t BRACKET 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
57 5522 52 936 PP BLOCK 2
AZL22=9h 2ND UNIT

206



o avES

12%74-Lo-5- wray cEcTion NUMBER 65221 570

SECTION

INK FORM ROLLER

SN
JENAN

=)
(O8N

,/Sﬁa”
R

208



10%74-L0~-5-

INK FORM ROLLER

w7V av
SECTION

Rv—7 OB RPIATRBELTEFLADOT, £y FHBIFTEXLTLESL,
¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

vy vES

| 65227 570

SECTION NUMBER

X ,indicate the set number

N £REFE/PRE ™. B2E%/componenT PARTS M NAME oy
5522 53 380 E°> ASSY PIN ASSY 16
12,26
5522 57 270-1 AN(374=-L0-5~ ASSY 3RD FORM ROLLER ASSY 2
12,32
5522 57 280-1 ANML)%~-Lo-5- ASSY 4TH FORM ROLLER ASSY 2
12,13
5524 51 260 AN(3)4-40~-3-ASSY(UV) 3RD FORM ROLLER ASSY(UV) 2
12,32
5524 51 270 AN1474~-4L0-5-ASSY(UV) 4TH FORM ROLLER ASSY(UV) 2
12,13
6520 51 240 AN(174-4L0-5-ASSY(UV) 1ST FORM ROLLER ASSY(UV) 2
12,57
6520 51 250 AN(274-4L0-5-ASSY(UV) 2ND FORM ROLLER ASSY(UV) 2
12,40
6520 57 110-1 P-4L ASSY ARM ASSY 2
12,18,26,45
6520 57 120-1 P-L ASSY ARM ASSY 2
12,18,26,54
6520 57 130 P-4L ASSY ARM ASSY Z
12,18,26,46,47
6520 57 140 P~L ASSY ARM ASSY 2
12,18,26,47,53
6520 57 150 P-4L ASSY ARM ASSY 2
12,18,26,29,30
6520 57 160 P-4L ASSY ARM ASSY 2
12,18,26,30,33
6520 57 170-1 P-4L ASSY ARM ASSY 2
12,17,18,26
6520 57 180-1 P-4 ASSY ARM ASSY 2
12,18,26,35
6520 57 250 AN(174=-4La~-5- ASSY 1ST FORM ROLLER ASSY 2
12,57
6520 57 260 AN(2)4-L0=-5- ASSY 2ND FORM ROLLER ASSY 2
12,40
1 9670084008 VYR ibh M8X40 HEXAGON SOCKET BOLT M8X40 8
2 6520 53 345 YA FPA SPRING 32
3 9670050808 yewbh“ibhk M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8 32
4 6520 57 115 iked "2 BOLT 4
5 6520 53 344 el R BOLT 4
6 6520 11 142-3 %5459 BRACKET 2
7 6520 57 217 IVSH5Yp BRACKET 2
8 9670061208 YEYbh“Ibr MEX12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 16
9 6520 53 387 2°L-} PLATE 8
10 5290 29 311 nYyP- WASHER 16
11 6520 57 116-1 t°o PIN 8
12 90214 wv =Py 600022 BALL BEARING 60007z 48
13 5522 57 281-1 ANTL)A=-L0=-5- 4TH FORM ROLLER 2
13 5524 51 271 ANT4L7F-4La~5=-(UV) 4TH FORM ROLLER(UV) 2
14 6520 57 218 2Y5459hb BRACKET 2
15 90701 urvytr M10 U-NUT M10 16
16 5290 29 312 Yy P - WASHER 16
17 6520 57 171-1 P-4 ARM 2
18 9410501608 A2°UYog%k°y 5X16 SPRING PIN 5X16 16
19 9660080014 TYhF M8 HEXAGON NUT M8 16
20 5522 52 253-1 RN SCREW 12
21 5430 38 316 nYyb- WASHER 16
22 5480 51 733-2 AJ2°Yoo9“ SPRING 16
23 5522 53 343 ARV V) BLOCK 8
24 9670063508 Yy prh“lbh M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT M6X35 16

209



> N =
IV a v YV a VES
SECTION SECTION NUMBER

A7 —7 ORBRBRTRBELTEELAOT, Ly FEBTEXLTLLES W,
¥hen ordering items marked ,indicate the set number

1o%74~4L0-5- [ 65222 570 |

INK FORM ROLLER

because they are available only as a set.

No. %LEEE EEETMN %ﬂ%%/ PART NAME @ﬁ
] 0 #%%5/ COMPONENT PARTS M @'ty
25 6520 53 353 b BOLT 4
26 5522 53 381 e PIN 16
27 9684050608 FARIN M5X6 SET SCREW M5Xé 16
28 6520 57 118 E°o PIN 8
29 6520 57 151 -4 ARM 2
30 6520 57 152 E°o PIN 4
31 6520 57 114 bk BOLT 12
32 5522 57 271-1_ 3%1374-4L0-5- 3RD FORM ROLLER 2
32 5524 51 261 AN(374-4L0=-5-(UV) 3RD FORM ROLLER(UV) 2
33 6520 57 161 P=b ARM 2
34 6520 11 152-3 7549t BRACKET 2
35 6520 57 181-1 72?-4 ARM 2
36 6520 57 219 2°L-t PLATE 8
37 6520 57 215-1 2%“35Yt BRACKET 2
38 6520 57 216-1_ 7“55YF BRACKET 2
39 6520 57 213-1 27%359*t BRACKET 2
40 6520 51 251 AN(274-40-3-(UV) 2ND FORM ROLLER(UV) 2
40 6520 57 261 AN{274-L0-5- 2ND FORM ROLLER 2
41 6520 57 214-1 I%559¢t BRACKET 2
42 6520 57 133-1 J%a¥7 BLOCK 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
43 6520 57 113 AN bk BOLT 8
44 9670064008 VYRS E M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT M6X40 8
RYOBI 522X RYOBI 522X
45 6520 57 111-1 P-4 ARM 2
46 6520 57 131 P-4 ARM 2
47 6520 57 136 E° PIN 4
48 6520 57 117 2%av7 BLOCK 4
RYOBI 522X RYOBI 522X
49 6520 53 346 F PN SCREW
50 9670063008 YyybkN bk M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X30
RYOBI 522X RYOBI 522X
51 6520 57 112-1 2%a¥Y7 BLOCK 4
52 9670062508 YHYbKNILE M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 8
53 6520 57 141 P-4 ARM 2
54 6520 57 121-1 P-4 ARM 2
55 6520 57 135-1 27%aY7 BLOCK 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
56 6520 57 211 2V559+F BRACKET 2
57 6520 51 241 AN(174-4L0-5-(UV) 1ST FORM ROLLER(UV) 2
57 6520 57 251 IZ1174-La-5~- 1ST _FORM ROLLER 2
58 6520 57 212 2% 559+t BRACKET 2
59 5522 51 119 F1-72% TUBE 4
aN{11z9Y+h 1ST UNIT

210



[N 5 W TN tra &S
AN{174-Lo-5-FP23"Y oL ar SECTION NUMBER 65221 575

1ST FORM ROLLER ON/OFF SECTION

212



AN(174-La-3-FP23™Y

1ST FORM ROLLER ON/OFF

IV av
SECTION

IV avBES

| 65227 575

|

SECTION NUMBER

Av—7 OBZRBUEITRBBELTEERADT, &y PEBTEXLTLEEN,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

*x ,indicate the set number

N EuFE/SE0 ™ B3EE/component parTs Mo AME o
5520 57 530 g¥Yk“ ASSY ROD ASSY 1
L, 47
5522 53 490-1 Y272 ASSY LINK ASSY 2
6,21
5522 53 510-1 IP2b ASSY SHAFT ASSY 1
43,51,53,54
5522 53 640 P~L ASSY ARM ASSY 1
RYOBI 522X RYOBI 522X
3,9,19
5522 53 650 P-4L ASSY ARM ASSY 1
RYOBI 522X RYOBI 522X
3,9,22
5522 57 310-1 hL ASSY CAM ASSY 2
2,3,18
5522 57 320-1 P-L ASSY ARM ASSY 2
5,6,12
5522 57 330-2 IP7F ASSY SHAFT ASSY 1
30,32-34
5522 57 340-1 Y2 ASSY LINK ASSY 1
23,24
5522 57 350 P-4L ASSY ARM ASSY 1
37,38
5523 53 630 P-L ASSY ARM ASSY 1
57,58
5523 53 650 KbRAN= ASSY HOLDER ASSY 1
' 47,55
5524 53 550 Y2 ASSY LINK ASSY 1
23,56
5524 53 570 P-4L ASSY ARM ASSY 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
3,9,19
5524 53 580 P-L ASSY ARM ASSY 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
3,9,22
5524 53 620 HwN b ASSY BOLT ASSY 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
63,64
1 5522 57 322 E°2(A) PINCA) 4
2 5522 57 311-1 hé CAM 2
3 90249 7%Y93y1 MB0O80S8DU BUSHING MB0O808DU 4
4 9670051408 YEYpbik“ibh M5X14 HEXAGON SOCKET BOLT M5X14 4
5 5522 57 321-1 P-4 ARM 2
6 90597 7%vw52 MB0O806DU BUSHING MBO806DU 6
7 5430 38 214 PP PR WASHER 6
8 9721060008 E-YOI% E-6 E-RING E-6 [
9 5522 53 472 VYL BUSHING 2
10 5430 33 122 YiP- WASHER 2
11 9721080008 E=-oI% E-8 E-RING E-8 2
12 90599 7%v52 MB1206DU BUSHING MB1206DU 2
13 5522 57 323-1 t° > (B) PIN(B) 2
14 9660120014 FTYF M12 HEXAGON NUT M12 4
15 9710120008 NS RYVHANR M12 SPRING WASHER M12 4
16 5522 57 313 wh b BOLT 2
17 5522 57 312 J%aYys BLOCK 2
18 5522 53 262 INYL1 BUSHING 2
19 5522 53 641 P-4 ARM 1
RYOBI 522X RYOBI 522X
19 5524 53 571 P-4 ARM 1

RYOBI 522HX

RYOBI 522HX

213



aN(174-40-5-FP23%Y

1ST FORM ROLLER ON/OFF

7V gV
SECTION

vy e vES

[ 65221 575

|

SECTION NUMBER

Av—7 ORZRUETHBBELTIFLAOT, Ly FEFTEXLTLESI L.
¥hen ordering items marked % ,indicate the set humber
because they are available only as a set.

No. %ngg SEETMN %ﬂ%ﬁ/ PART NAME @&
ou (1 HWikEs/ COMPONENT PARTS M Q'ty
20 5522 53 492 Ee PIN 2
21 5522 53 491-1 Yo7 LINK 2
22 5522 53 651 P-4 ARM 1
' RYOBI 522X RYOBI 522X
22 5524 53 581 P=b ARM 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
23 90442 7%v312 MB1008DU BUSHING MB1008DU 4
24 5522 57 341-1_ 127 LINK 1
25 9670083008 yhYrE“IbF M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 3
26 9684050608 FARIY M5X6 SET SCREW M5X6 4
27 5522 57 335 P-b ARM 1
28 5522 52 246 teo PIN 4
29 9684040508 PARIY M4X5 SET SCREW M4X5 2
% 30 5522 57 333-2 P-4 ARM 1
31 5522 57 332 INYH2 BUSHING A
32 90962 F-N°~-E° 5X40 TAPER PIN 5X40 2
A 33 5522 53 811 5¢7F SHAFT 1
% 34 5522 57 334=-2 P-4 ARM 1
35 9721120008 E-YoI7% E-12 E-RING E-12 2
36 5480 51 343 ESHShANR PLAIN WASHER 2
37 5487 51 322 PAPEF! BUSHING 2
38 5522 57 351 A ARM 1
39 5522 57 352-2 ARYP™ STUD 1
40 5430 51 153 ES9Nhvg PLAIN WASHER 1
41 9662080014 7Y+t M8 HEXAGON NUT M8 1
42 5522 53 515 P-4 ARM 1
% 43 5522 53 512-1  ?-4 ARM 1
44 5520 57 531 gy b» ROD 1
45 90954 FTWh M12X1.5 NUT M12X1.5 2
46 94002 518%- CMK2-CC-40-25 CYLINDER CMK2-CC-40-25 2
47 90247 7%vw352 MB1010DU BUSHING MB1010DpU 2
48 9721100008 E-Y22% E-10 E-RING E-10 2
49 94200 Ik GZL8-6 ELBOW GZL8-6 4
50 5522 57 363-1 AIYHM STUD 1
51 90961 F-N°-E°2 5X36 TAPER PIN 5X36 2
52 9684050508 FARIN M5X5 SET SCREW M5X5 2
53 5522 53 511 SP7F SHAFT 1
% 54 5522 53 514 A ARM 1
55 5523 53 651 FLRN - HOLDER 1
56 5524 53 551 IRV LINK 1
57 5523 53 631 P-4 ARM 1
58 5430 51 316 AN BUSHING 2
59 5522 53 542-2 A3YH™ STUD 1
60 5522 53 522-3 AZYP™ STUD 1
61 5522 57 853 E°o PIN 1
62 9684060608 FARIY M6X6 SET SCREW M6X6 1
63 5524 53 621 HNIb BOLT 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
64 90312 FY=LANPYSIY 600222 BALL BEARING 600221z 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
65 9710080008 NNRYNANR M8 SPRING WASHER M8 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
66 9660080014 TYh M8 HEXAGON NUT M8 2

RYOBI 52Z2HX

RYOBI 522HX

214



\ - - " o Y EWL 2
AN(27A-6L0-3-FPI3™Y woar SECTION NUMBER 65221 577

2ND FORM ROLLER ON/OFF SECTION

216



IN(27%-L0-5-FPI2™Y

2ND FORM ROLLER ON/OFF

s vav
SECTION

N VAEYE i

| 65227 577

I

SECTION NUMBER

AT~/ OBFTIIBIATRBBELTEIEAOT, Ly FEBTEXXLTLEEY,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

No. %%ﬁ?g gg%Tmm %Egg/COMPONENT PARTS &ART NAME gg
5520 53 530 Y27 ASSY LINK ASSY 2
23,24
5522 53 640 P-4 ASSY ARM ASSY 1
RYOBI 522X RYOBI 522X
3,9,19
5522 53 650 P-4 ASSY ARM ASSY 1
RYOBI 522X RYOBI 522X
3,9,22
5522 53 790 Y27 ASSY LINK ASSY 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
6,21
5522 53 810 9P2b ASSY SHAFT ASSY 1
RYOBI 522X RYOBI 522X
43,51,53,54
5522 53 830-2 hibA“- ASSY HOLDER ASSY 1
47,55
5522 53 840-1_  P-L ASSY ARM ASSY 1
41,57
5522 57 310-1 h& ASSY CAM _ASSY 2
2,3,18
5522 57 320-1 7P-L ASSY ARM ASSY 2
5,6,12
5522 57 360 hibAN- ASSY HOLDER ASSY 1
44,47
5522 57 830-2 2P72F ASSY SHAFT ASSY 1
30,32-34
5522 57 850 P-4 ASSY ARM ASSY 1
37,38
5524 53 570 P=4L ASSY ARM ASSY 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
3,9,19
5524 53 580 P-4 ASSY ARM ASSY 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
3,9,22
5524 53 590 JP2F ASSY SHAFT ASSY 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
51,53,60
5524 53 610 Y27 ASSY LINK ASSY 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
6,21
5524 53 620 fi“lbh ASSY BOLT ASSY 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
63,64
1 5522 57 322 E°o(A) PINCA) 4
2 5522 57 311-1__h& CAM 2
3 90249 2“v91 MBO808DU BUSHING MB0O808DU 4
4 9670051408 YyYbmhIbE M5X14 HEXAGON SOCKET BOLT M5X14 4
5 5522 57 321-1_ ?P-& ARM 2
6 90597 "Y1 MB0O806DU BUSHING MB0O80é6DU 6
7 5430 38 214 99P~ WASHER 6
8 9721060008 E-Y22% E-6 E-RING E-6 6
9 5522 53 472 7NUdl BUSHING 2
10 5430 33 122 Y- WASHER 2
11 9721080008 E-Y27% E-8 E-RING E-8 2
12 90599 2%Yy1 MB1206DU BUSHING MB1206DU 2
13 5522 57 323-1 E°2(B) PIN(B) 2
14 9660120014 TYF M12 HEXAGON NUT M12 6
15 9710120008 NYg¥“hvzr M12 SPRING WASHER M12 6
16 5522 57 313 ANl h BOLT 2

217



FN(274-L0=-5-FPIaNY

2ND FORM ROLLER ON/OFF

7V aV
SECTION

vV e vES
SECTION NUMBER

[ 65227 577 |

Av—7 ORRIEETEIBELTEEHAOT, £y PEFTEILTLESY,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

Nk ae SEEr™e  BEEZE/ .omPONENT PARTS o ART NAME o
17 5522 57 312 Ivavg BLOCK 2
18 5522 53 262 P} BUSHING 2
19 5522 53 641 P-4 ARM 1
RYOBI 522X RYOBI 522X
19 5524 53 571 P-4 ARM 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
20 5522 53 492 Eey PIN 2
21 5522 53 791 Yoo LINK 4
RYOBI 522X RYOBI 522X
21 5524 53 611 o7 LINK 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
22 5522 53 651 P-4 ARM 1
RYOBI 522X RYOBI 522X
22 5524 53 581 P-4 ARM 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
23 90442 7vvy3y2 MB1008DU BUSHING MB1008DU 4
24 5520 53 531 27 L INK 2
25 9670083008 yeybraENbr M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 3
26 9684050608 FARIN M5X6 SET SCREW M5X6 5
27 5522 57 335 P-4 ARM 1
28 5522 52 246 E°o PIN 4
29 9684040508 PARIY M4LXD SET SCREW M&4X5 2
30 5522 57 333-2 ?P-4L ARM 1
31 5522 57 332 PAVEN] BUSHING 4
32 90962 F-nN°-£°2 5x40 TAPER PIN 5X40 2
% 33 5522 57 831 PAAs SHAFT 1
% 34 5522 57 334-2 P-4 ARM 1
35 9721120008 E-Yyo% E=12 E-RING E-12 1
36 5480 51 343 ESH“hn g PLAIN WASHER 1
37 5487 51 322 PAYFX] BUSHING 2
38 5522 57 851 P-4 ARM 1
29 6522 57 111 ARY PN STUD 1
40 5522 57 853 Eeo PIN 1
41 5522 53 841-1 P-4 ARM 1
42 5524 53 511 P-4 ARM 1
* 43 5522 53 512-1 P-4 ARM 1
RYOBI 522X RYOBI 522X
44 5522 57 361 L HOLDER 1
45 90954 Y M12X1.5 NUT M12X1.5 2
46 94002 51 yA%- CMK2-CC-40-25 CYLINDER CMK2-CC-40-25 2
47 90247 72vw3y2 MB1010DU BUSHING MB1010DU 2
48 9721100008 E-Y2% E-10 E-RING E-10 3
49 94200 IhE™ GZL8-6 ELBOW GZL8-6 4
50 5522 57 854-1 ARY Y STUD 1
51 90961 F-n°-E°y 5X36 TAPER PIN 5X36 2
52 9684050508 PARDY M5X5 SET SCREW M5X5 2
% 53 5522 53 811 IP7b SHAFT 1
% 54 5522 53 514 P-4 ARM 1
RYOBI 522X RYOBI 522X
§5 5522 53 831-2 Hlb3a“- HOLDER 1
56 5430 26 214 nYyP- WASHER 1
57 5430 44 123 A1UAINYIL OILESS BUSHING 2
58 5522 53 842-1 ARYIN STUD 1
59 5522 53 832-2 ARYh“ STUD 1
60 5524 53 591 P-4 ARM 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
63 5524 53 621 oy BOLT 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

218



AN(27%-L0-5-FP78YY €Y ay rryvavES | 65227 577 |

SECTION SECTION NUMBER
2ND FORM ROLLER ON/OFF oy SRR TR a0, ) BOTIXLE (B,
because they are available only as a set.

No ;Bynkgg EIE&gTNuN B8 BFR PART NAME ﬂi&fl

g i il WikES/ COMPONENT PARTS No Q’ty

64 90312 AN =pANPYoIN 6002212 BALL BEARING 600272 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

65 9710080008 Ny przr M8 SPRING WASHER M8 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

66 9660080014 7Y+ M8 HEXAGON NUT M3 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

219



65221 610

o a B8
SECTION NUMBER

€oar

SECTION

voynezxlb (¥199)

OPERATION PANEL (FEEDER)

220



YoUne i (¥193)

OPERATION PANEL (FEEDER)

7V av
SECTION

IV avES
SECTION NUMBER

| 652227 610

|

A2—7 OBFIRBUITCRBELTEZEIRAOT, £y PEBTEXLTLEIL,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

N whEa/PART N g%/ coMPONENT PARTS MoT. NAME e
6522 61 520 12F29%KNYIR ASSY INCHING BOX ASSY 1
5-10,14,18-24
6522 61 521 12FIIVNENYIA ASSY INCHING BOX ASSY 1
5-10,14,22,23
1 6522 74 141-1 PARYES PLATE 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
1 6522 74 142-1 7°L~Fb PLATE 1
RYQOBI 522X RYOBI 522X
2 96522 ATYF AVW40O2-R SWITCH AVW402-R 1
3 9652040808 FSATIRDIN M4XE SMALL TRUSS SCREW M4XS8 6
4L 6520 61 113 2°L-t PLATE 1
5 5660 61 114 12F %A =p INCHING GUARD 2
6 98332016 ATYWF LW2B-M1C1B SWITCH LW2B-M1C1B 2
7 98332018 ATYF AR22F0S5-106 SWITCH AR22F0S-106G 3
8 98930 227° LSPD-28R LAMP LSPD-28R 2
9 98338003 ¥PY7° AVLW3BL-TK1372 CAP AVLW3BL-TK1372 2
10 96606 ATYF AVLW322T20D-R-T SWITCH AVLW322T720D-R-T 2
11 6522 61 110 Ne =l PANEL 1
12 6522 61 613 NORIVENNY PANEL BOARD 1
13 6522 61 151 N R PANEL 1
14 9652040607 FSADRIN MLX6 SMALL TRUSS SCREW M4X6 0
15 6520 61 117 2°L-t PLATE 1
1TENYRATHYN T EXCEPT U.K.
16 5330 61 622 hooR- COUNTER 2
17 98343001 ATYF JW-S11RKK SWITCH JW-S11RKK 6
18 6522 61 522 ANg b DUCT 1
19 9710050008 Ny HANR M5 SPRING WASHER M5 2
20 9642051014 FAarazx3™ M5X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X10 2
21 6522 61 524 =%k CABLE 1
22 6522 61 123 NezlL PANEL 1
23 6522 61 144 KWWY ZA BOX 1
24 6522 61 523 avgp DUCT 1

22



652271 611

oo a B8
SECTION NUMBER

€oiar

SECTION

JoUne i (OPS)

OPERATION PANEL (OPS)

222



yoynezib (OPS)

OPERATION PANEL (OPS)

IV av
SECTION

kY VEE
SECTION NUMBER

[ 652271 611

)

AI—7 ORBRIEFITRBBLTCEEFHADT, £y FEFTEIXLTLEEL,
¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

,indicate the set number

N mhEa/Phrm  Bage/COMPONENT PARTS M . L OME o
1 6522 61 122 VYA BOX 1
2 6522 61 121 IVNSHYh BRACKET 1
3 5660 61 180 N =l PANEL 1

RYOBI 522X RYOBI 522X
3 5660 61 190 N &I PANEL 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
4L 5660 61 615 Ne RIVENND PANEL CIRCUIT BOARD 1
RYOBI 522X RYOBI 522X
L 5660 61 625 N RILENND PANEL CIRCUIT BOARD 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
5 9670061608 Y5YrHEcIbE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 2
6 9670040508 YEYhh“ILF M4X5 HEXAGON SOCKET BOLT M4X5 4
7 5512 71 122 AIYEN STUD 4
8 6522 61 162-1 wNYTA BOX 1
9 9670050808 YoYrHE“ILE M5XS8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8 4
10 6522 61 161 Nerl PANEL 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
10 6522 61 163 Ne xRl PANEL 1
RYOBI 522X RYOBI 522X
11 9648040814 ¥5232I% M4X8 SMALL FLUSH HEAD SCREW M4X8 10
12 98332025 A1YF ARZ22PR-611B SWITCH AR22PR-611B 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

13 98332024 ATYF ARZ22PR-311B AWITCH AR22PR-311B 2

14 98332018 AIYF AR22F0S-106 SWITCH AR22F0S-106G 1

15 96606 ATYF AVLW322T20D-R-T SWITCH AVLW322T720D~-R~-T 1

16 98338003 ¥PWI7° AVLW3BL-TK1372 CAP AVLW3BL-TK1372 1

17 98930 3527° LSPD-~28R LAMP LSPD=-28R 1

18 5660 61 114 12FI9NhN =~ INCHING GUARD 1

19 98332016 ATYF LW2B~M1C1B SWITCH LW2B-M1C1B 1

20 96522 ATYF AVW4L02-R SWITCH AVW402-R 1

21 6522 61 142 WY ZA BOX 1

22 6522 61 141 Ne rIL PANEL 1

RYOBI 522HX RYOBI 522HX
22 6522 61 143 noe R PANEL 1
RYOBI 522X RYOBI 522X

223



65221 612

o3 BS
SECTION NUMBER

w2oar

SECTION

Joune ik (nN12)

OPERATION PANEL (DELIVERY)

/
/
/
/
’ 7 /
/
< /
! /
| /
y, /
/
| /
1 fe. ——— = (] 7/
lllllllllllllllllll !
, B
/
7
’ AN
a 4 ”
/ \g
e /
?
7 = a
’ a /«
\\ YQ -
’ o
/i
Ay
fan

a 4 8
, —
\ T : i

=770

[

224



YoUne ik (nN12)

OPERATION PANEL (DELIVERY)

®IVav
SECTION

VAR YE 2

| 65227 612 |

SECTION NUMBER

AY—7 OBFTREBETRBELTEIHAOT, vy FBECEXLTLEEY,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No géggg EEETMN %ﬁzﬁ/ PART NAME %K
& o WEES/ COMPONENT PARTS MNu Q’ty
6522 61 531 Nezxlb ASSY PANEL ASSY 1
26-32
1T 5660 61 114 12FoINAN=-bN INCHING GUARD 1
2 98332016 ATYF LW2B-M1C1B SWITCH LW2B-M1C1B 1
3 98930 527° LSPD-28R LAMP LSPD-28R 1
4 98338003 +PYJ° AVLW3BL~-TK1372 CAP AVLW3BL-TK1372 1
5 96606 ATYF AVLW322T20D-R-T SWITCH AVLW322T20D-R-T 1
6 98332018 ATYF AR22F0S-106 SWITCH AR22FO0S~106G 2
7 6520 61 141 J°L-b PLATE 1
8 6522 61 175 Ne xRl PANEL 1
RYOBI PCS-E RYOBI PCS-E
8 6522 61 180 N zib PANEL 1
9 6522 61 616 LDONIAINRILENND REGISTER CONTROL PANEL BOARD 1
10 6522 61 192-1 wWNYIA BOX 1
10 6524 61 142 HNYIA BOX 1
RYOBI PCS-E RYOBI PCS-E
11 9670063508 YyYrhivibh M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT M6X35 2
12 6522 61 131 Nzl PANEL 1
13 6522 61 170 Ne =l PANEL 1
14 96522 ATYF AVW402-R SWITCH AVW402-R 1
15 6522 61 130 2°L=-F ASSY PLATE ASSY 1
16 9670061608 YrYkivlbh M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 2
17 5660 61 180 NnezIb PANEL 1
RYOBI 522X RYOBI 522X
17 5660 61 190 Nezib PANEL 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
18 5660 61 220 Ne =&l PANEL 1
RYOBI 522X RYQOBI 522X _
19 5660 61 210 NezWb PANEL 1
20 6522 61 614 NeRLENND PANEL CIRCUIT BOARD 1
21 5660 61 615 NeRLENND PANEL CIRCUIT BOARD 1
RYOBI 522X RYOBI 522X
21 5660 61 625 N RILVENND PANEL CIRCUIT BOARD 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
22 5660 61 616 N RILVENSD PANEL CIRCUIT BOARD 1
23 5660 61 617 CPUKRN-P™ CPU BOARD 1
24 6522 61 624 RYOBI AAC N°zILENND RYOBI AAC PANEL CIRCUIT BOARD 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
25 6522 61 280 RYOBI AAC Nn°zl RYOBI AAC PANEL 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
26 6522 61 312 N RILANN - PANEL COVER 1
V5259 RIINIVYIFIYD FOR BLANKET CLEANING DEVICE
27 6522 61 313 Ne 2RI PANEL 1
2VS25WhesoN30YOFIY FOR BLANKET CLEANING DEVICE
28 98332011 ATYF ALFW22211D-G SWITCH ALFW22211D-G 1
V505 beOINIVYVFIY FOR BLANKET CLEANING DEVICE
29 98351001 IobNJ°LU-F A7M-2Z2M END PLATE A7M-2M 2
2V5o5YbeOuNAVYOFIY FOR BLANKET CLEANING DEVICE
30 96501 ATYF A7TMA=-206 SWITCH A7MA-206 1
Y5259 btoaN39Y0F30 FOR BLANKET CLEANING DEVICE
31 98343001 ATYF JW-S11RKK SWITCH JW-S11RKK 2
AP VIR PPN PV EY FOR BLANKET CLEANING DEVICE
32 98334004 A1YF A3GT-S2G52 SWITCH A3GT-S2G52 2
V5259V bROINIOVYOFIY FOR BLANKET CLEANING DEVICE
33 6522 61 321 Al BRACKET 1
V559N IAVYOFIY FOR BLANKET CLEANING DEVICE
34 9710040008 NNRENYHANR M4 SPRING WASHER M4 2
V50859 beoINIAIYIFIY FOR BLANKET CLEANING DEVICE

225



JOINO AL (D) €IV ey 7Y 2 VES [ 65227 612 |

SECTION SECTION NUMBER
OPERATION PANEL (PELIVERY) g L e
because they are available only as a set.

No gzg-{jl-gg EEETN‘IN &Bﬁ%ﬁ/ PART NAME {m;ﬁ(

5 0 Hi&s/ COMPONENT PARTS Ne Q’ty

35 9642041214 FANd2IN M4EX12 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X12 2
IYSo5YheoIN30Y9F3Y FOR BLANKET CLEANING DEVICE

36 9642062214 FANIRIN M6X22 SMALL PAN-HEAD SCREW M6X22 2
INS5u59beIINI0VYOFIY FOR BLANKET CLEANING DEVICE

37 9710060008 Nhaxyvh 2 M6 SPRING WASHER M6 2

PAFFEPIAPE NPk P FOR BLANKET CLEANING DEVICE

226



BIF“IHENYIRA (OPS)

CONTROL BOX (OPS)

€oar
SECTION

o avE&%
SECTION NUMBER

65221 620

228




> ~ =

7V av k7Y a2 vES
SECTION SECTION NUMBER
Av—7 ORBRBRTRBHELTEFTLAOT, £y PEFTELLTLIREW.

¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

ETENIFNYIA (OPS) | 65227 620 |

CONTROL BOX (OPS)

o 2y t &S /SET N BREL B Fh PART NAME ik
% E5 PART M #B&5/ COMPONENT PARTS Mo Q’ty

5522 61 631-1 P-ROMY*I-F2oto-5- SHEET CONTROLLER WITH UV-EPROM 1

21,31

6522 61 640 P-ROMYFCPUHK“-P™ CPU BOARD WITH UV~-EPROM 1
22-24
6525 61 620 P-ROMYFLINIDCPUKN-F REGISTER CONTROLLER CPU BOARD 1
27,28
1 99301004 t1Y29% S25vB60 RECTIFIER S$25VBé60
2 99777 1yF%o%- 100002120 CONDENSER 10000MICRO
3 98721019 TV o5y RMC-50U-1N POWER SOURCE RMC-50U-1N
4 98504004 7°0573- NRF110-5A CIRCUIT PROTECTOR NRF110-5A
5 97742 $-3WFJ7°0FI98NRF110-1A CIRCUIT PROTECTOR NRF110-1A
6 98504002 ¥-%¥Y+7°0793- 2A CIRCUIT PROTECTOR NRF110-2A
7 5663 61 144-1  2I2“3559h BRACKET
9 99779 13- 726B-2203-01 NOISE FILTER 2G6B-2203-01
10 98705019 P52 YT25-200B-56 TRANSFORMER YT2S-200B-56

11 5662 61 215

21b2-2%1hF o™

FIXING PLATE

12 6522 61 116

2°L-F

PLATE

13 98935007

3y93%1 BTB30C3

TERMINAL BTB30C3

14 98935022

2y93%1 BTB15LCé6

TERMINAL BTB15LC6

15 5340 61 _260

3,931 BP201L-6

TERMINAL BP201L-6

16 5660 61 621 PN OFINND SAFETY CIRCUIT BOARD

17 6522 61 642 JRI3-hN-p" CONNECTOR BOARD

18 6522 61 118 V559t BRACKET

19 97190 Y- DSP1=-DC24V RELAY DSP1-DC24V

20 97192 Y- G6A-274P-DC24V RELAY G6A-274P-DC24V

21 5520 61 625 Y-ba>ba-5- P-ROMID SHEET CONTROLLER WITHOUT P-ROM
22 5330 61 646 Nz =- BATTERY

23 5330 61 641-2 CPUkK™-P™ CPU BOARD

24 6522 61 801 P-ROM UV-EPROM

25 9642051014 FAraxI" M5X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X10
26 6522 61 394 2°L-F PLATE

27 6525 61 621 LINIoCPUENND REGISTER CPU BOARD

28 6525 61 811 P-ROM UV-EPROM

29 6522 61 615

LINID I/0HN=-p"

REGISTER CONTROLLER I1/0 BOARD

30 98111003

Jb- MY4 DC24V

RELAY MY4 DC24V

31 6522 61 821

P-ROM

UV-EPROM

EEN VI E Y Y N e N PRy POty Y N [UY] RN Y FECY P Y (EEY JEEY TN Y Y JIEY JICY SICY FICY JIEY JICY JIEY PN

229



65221 621

o aEE
SECTION NUMBER

€oar

SECTION

LTENIENYIAR (NOPS)

CONTROL BOX (NOPS)

230



LN 3F"YIA (NOPS)

CONTROL BOX (NOPS)

7V av
SECTION

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

7V VES

| 65227 621

SECTION NUMBER

Av—7 ORZITRETRBELTCEEFLADT, v PEBTEXLTLLEEL.
X ,indicate the set number

No .ﬁhﬁh}.fg EEETNQNQ %Egg COMPONENT PARTS YI\EIART NAME {Qm;%’
5660 61 627-5 P-ROMY*AACITlo-W¥N“D AAC CONTROL BOARD WITH UV-PROM 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
13,16
1 9652050803 F52229" M5X8 SMALL TRUSS SCREW M5X8 2
2 6522 65 151 192V 4% 3 TOOL PAN 1
3 6522 61 213-1 #®“Y22A BOX 1
4 9642041214 FANIRIN M4X1T2 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X12 12
5 6522 61 214=1  hin“- COVER 1
6 5290 61 135-1 A%l LABEL 1
YR y1nNg EXCEPT JAPAN
6 5663 74 131 SAML(ZHZIN) LABEL (JAPANESE) 1
7 9716040014 Eo4Nh 2z M4 PLAIN WASHER M4 12
8 9660040014 TYh M4 HEXAGON NUT M4 12
9 91347 F3onry B-100-6 HINGE B-100-6 2
10 9670081008 Yyybmribh M8X10 HEXAGON SOCKET BOLT M8X10 4
11 6522 61 225 2°L-t PLATE 1
12 6522 61 226 2°b-t PLATE 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
13 5660 61 626-1 RYOBI AAC J1Jto-I¥N“Y RYOBI AAC CIRCUIT BOARD 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
14 95123002 7Py MU825S5-43 FAN MU825S8-43 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
15 95123003 h“-+“ FG8B GUARD FGS8B 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
16 5660 61 821-4 RYOBI AAC P-ROM RYOBI AAC UV-EPROM 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
17 5520 61 633 NNYTY- BATTERY 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
18 95115013 Rl i ) s SERVO DRIVER 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
19 97253 Ju-Y5yh PTFO8A(LY2) RELAY SOCKET PTFOS8A(LY2) 2
20 97125 Jb- LY=-2N DC24V RELAY LY=-2N DC24V 2
21 99307004 #-9%%5- S1-B-0 SURGE KILLER S1-B-0 8
22 97216 Ju- S-KR11 AC200V_4A RELAY S-KR11 AC200V 1
23 97210 Jy- TH-K12TP O.1KW THERMAL RELAY TH-K12TP 0.1KW 1
24 98102014 9% YPMYL- S-N11 RELAY S-N11 AcC200v 3
25 98103020 $=-3IWYU-TH-N12TP 750W THERMAL RELAY TH-N12TP 750W 1
26 98103026 $-YU-TH-N12TP 0.7A THERMAL RELAY TH-N12TP 2
27 99307002 $-9“%5- RFM2E 145KPD SURGE KILLER RFM2E 145KPD 4
28 98935007 3y93%1 BTB30C3 TERMINAL BTB30C3 1
29 98935049 3,931 BTB15C20 TERMINAL BTB15C20 1
30 98102015 I7*YrLYb- S=N25 RELAY S-N25 Ac200v 1
31 98937002 2293%1 BN15MW TERMINAL BN15MW 11
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
32 91918 Y<= KNOB 1
33 91920 YAhFon PLATE 1
34 90703 UIyh Mé U-NUT Mé 1
35 6522 61 227-1_ 72“359¢t BRACKET 2
36 5522 61 184 hn® - COVER 1
37 6522 65 153 YL MAT 1
38 5290 61 633 P-Aty 300MM GROUND WIRE 300MM 1
39 6522 61 217 2°b=t PLATE 1
40 9670050808 YoYrh“ bk M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8 4

231



65221 622

o arEHS
SECTION NUMBER

€oar

SECTION

AIINN2,FSIRA,TONN =2

TERMINAL,TRANSFORMER,INVERTER

232



BN, P50A, 10NN -2

TERMINAL,TRANSFORMER,INVERTER

IV av
SECTION

v vES

| 65221 622

J

SECTION NUMBER

XY~ OBRZIEZATRBELCEELADT, &y P EFTEXLTLLEEY,
¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

,indicate the set number

No ggggg SEQTMN %ﬂ%ﬁ/ PART NAME fa
m 0 Hi&S/ COMPONENT PARTS N Qty
1 97739 A1YF¥ P3-63/E/SVB SWITCH P3-63/E/SVB 1
2 5341 74 081 AMIAMYFI-W GEITH) MAIN SWITCH SEALCWHITE) 1
3 9670061608 YoYbk bk M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X16 3
4 5522 61 256 NS - COVER 1
5 5522 61 255 HfNY7A BOX 1
6 6520 31 129 2%359F BRACKET 1
7 9670040808 YoYbA“IbE M4XS8 HEXAGON SOCKET BOLT M4X8 4
8 99308006 J1ANI21Ib3- LF330 NOISE FILTER TOKIN-LF330 1
9 6520 31 128 AZYp™ STUD 4
10 5663 74 131 SAM(ZHZIN) LABEL (JAPANESE) 1
11 5290 61 135-1__ 5°“I LABEL 2
YUk y1hN 1 EXCEPT JAPAN
12 5522 61 224 fvY22HN™ - BOX COVER 1
13 98935053 3y93%1 BTB50C11 TERMINAL BTB50C11 1
14 5522 61 223-2 #H“Y722 BOX 1
15 9670061408 YyYbh“IbE M6X14 HEXAGON SOCKET BOLT M6X14 4
16 5330 61 615 2293 TERMINAL 1
17 5290 61 633 P-Aty 300MM GROUND WIRE 300MM 5
18 99776 71b3- BKO-C1947H01 NOISE FILTER BKO-C1947H01 1
19 9716040014 ESY“hm“ 2 M4 PLAIN WASHER M4 1
20 9710040008 N“RYVHN2R M4 SPRING WASHER M4 1
21 9642040614 FANIRIN M4LX6 SMALL PAN-HEAD SCREW Mé&X6 1
22 5582 61 191 AN - COVER 1
23 9670061008 YEYrsTLE M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X10 4
24 9716060014 ES4“ vz M6 PLAIN WASHER Mé 4
25 95103043 1oNM~2-FR-A220E-5.5K INVERTER FR-A220E-5.5K 1
26 5431 76 324 AZYpP™ STUD 1
27 9660060014 TYh M6 HEXAGON NUT M6 1
28 6522 61 229 A A D COVER 2
29 98935052 3,981 KTT115-18J TERMINAL KTT15-18J 2
30 9642051014 Favaaxd™ M5X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X10 8
31 9710050008 n“z4¥“pnz M5 SPRING WASHER M5 8
32 6522 61 239 29101 TERMINAL BOX 2
33 5486 76 525 AZYEN STUD 1
34 6522 61 216 AN - COVER 1
35 98935010 2yu3%1 BTB15LC11 TERMINAL BTB15LC11 1
36 6522 61 215 229102 TERMINAL BOX 1
37 5520 71 153 AZYp™ STUD 2
38 5486 76 517 AZYp™ STUD 2
39 5522 61 991-1 P53A 210-240V TRANSFORMER 210-240V i
RYOBI 522X RYOBI 522X
39 5522 61 996-1  +52A 220-460V TRANSFORMER 220-460V 1
RYOBI 522X RYOBI 522X
39 5523 61 991 P52 210-240V TRANSFORMER 210-240V 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
39 5523 61 996-1 P33R 220-460V TRANSFORMER 220-460V 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
40 5520 61 236 AT R COVER 1
V5059 eI 39Y9F39 FOR BLANKET CLEANING DEVICE
41 98935033 8y93%1 BD8-MB12 TERMINAL BD8-MB12 1
%5059 he09N39Y9F39 FOR BLANKET CLEANING DEVICE
42 5520 61 239-3 #®“YIA BOX 1
%559y A9Y9F3Y FOR BLANKET CLEANING DEVICE
43 5640 12 201 AZYL™ STUD 2
V5059 heoIN39Y9F3Y FOR BLANKET CLEANING DEVICE

233



55221 627

voiar

s a &S
SECTION NUMBER

SECTION

AN°L-23AFO M

(RYOBI PCS-E)
OPERATION STAND

(RYOBI PCS-E)

234



AN L=-93DARV MY
(RYOBI PCS=-E)
OPERATION STAND
(RYOBI PCS—-E)

IV av
SECTION

Av—7 OBFZRIUITRBELTCETLADOT, £y FEFTEXLTLEEN,
¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

YA YE

| 55227 627

SECTION NUMBER

% ,indicate the set number

N whde/Phrt™n  Base/compoNENT PARTS M NOME i
5663 61 900 I ha-LENY2R ASSY CONTROL BOX ASSY 1
29-31,38-42,44~51

1 9652030614 FSRAIRIN M3X6 SMALL TRUSS SCREW M3X6é6 21
2 5663 66 338 7°L-F PLATE 1
3 91346 PFP¥F3oN0 B-100-3 HINGE B-100-3 4
L 5522 66 337 = SEAL 2
5 5663 66 336 = SEAL 1
6 5663 66 320 A COVER 1
7 5663 66 332 INavs BLOCK 2
8 9684050508 PAZRI™ M5X5 SET SCREW M5X5 4
9 5663 66 333 E°u PIN 4
10 92314007 avoyne- ¢s020 3003E DAMPER G6S020 3003E 2
11 5663 66 334 Loy BLOCK 2
12 92302014 rYF KNOB 1
13 9716050014 ESY“hB R M5 PLAIN WASHER M5 4
14 9710050008 N2y HN2 M5 SPRING WASHER M5 4
15 9642050814 FANIRIN M5XS8 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X8 4
16 5663 66 331 INSHYpE BRACKET 2
17 91342 7“rWEF €-100~-B-2 MAGNET €-100-B-2 2
18 9716030014 ESYvhvr M3 PLAIN WASHER M3 4
19 9710030008 NN2YNHNR M3 SPRING WASHER M3 4
20 9642030808 FAMIRI™ M3X8 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X8 4
21 9670050508 YyEYbk“Ibh M5X5 HEXAGON SOCKET BOLT M5X5 5
22 9670050608 JyyYybik“ibh M5X6 HEXAGON SOCKET BOLT M5Xé 4
23 9670051008 yyyprkicibd M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 4
24 5663 66 310 VOYE“YIA CONTROL BOX 1
25 6522 61 180 N &l PANEL 1
26 9660030014 TYF M3 HEXAGON NUT M3 12
27 6522 61 616 LavaonexbEno REGISTER CONTROL PANEL BOARD 1
28 6522 61 970 hANe - COVER 1
29 5J 4019113 E3assvnezl DISPLAY PANEL 1
30 5J 4019115 JOYNC RIENND CIRCUIT PANEL 1
31 5J 4019114 Joba-LFENND CIRCUIT PANEL 1
33 6522 61 671 LINID5 =N REGISTER CONTROL CABLE 1
34 9642040814 FTANIRIN M4LXS SMALL PAN-~HEAD SCREW M4XS8 4
35 92315001 BIANAN T DRAFTER 1
36 5663 66 339 hns- COVER 1
37 5522 61 981 PCS=E FYo5%“o4y=-O%I RYOBI PCS-E POWER CABLE 1
38 54 4019100 b AR AN] Y TRANSFORMER 1
39 5J 4019103 A2 Fa-LFENND CIRCUIT BOARD 1
40 54 4019105 FROENDATYTF POWER SWITCH 1
41 54 4019106 Y-%9pJ°0T793- CIRCUIT PROTECTOR 1
42 54 4019107 LeI7°387\ RECEPTACLE 1
44 53 4019110 JRT3R=- CONNECTOR 8
45 54 4019104 2ZYRFYhTENND CIRCUIT BOARD 2
46 5J 4019108 LEIZ° BRI RECEPTACLE 1
47 54 4019109 JR73 - CONNECTOR 1
48 5J 4019101 FYOFNOFENND CIRCUIT BOARD 1
49 5J 4019102 TYOFENND CIRCUIT BOARD 1
50 54 4019112 JTAN )13 - NOISE FILTER 1
51 54 4019111 7P FAN 1
52 5522 66 338 7°L-F PLATE 1

235



2o a3 %S

IR EANE AL EN RS t7az SECTION NUMBER 65221 630

N
STATIC ELIMINATOR SECTIO

OPS

236



1Ty &y%3%3Y5F I Vav vV avES | 65221 630 l

SECTION SECTION NUMBER
STATIC ELIMINATOR fon , OBRIBRTUHL T pe 0T, v L YT RN
because they are available only as a set.
No ;B%ng SEETN‘INﬁ %EE%%/COMPONENT PARTS l\FI)uART NAME éﬂig
5522 61 906 P1F %N 3F3V0F STATIC ELIMINATOR 1
1,5,6,9-11

1 5486 61 125-1  7°L-F PLATE 1
2 9660050014 FYb M5 HEXAGON NUT M5 2
3 9710050008 nhrYv AR M5 SPRING WASHER M5 6
4 9642051014 FAavaxo™ M5X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X10 4
5 5486 61 126-1  2°L-F PLATE 1
6 5522 61 911 AT IFINIFINN - ELECTRODE 1
8 91147 Ne12°nv ok Pz-0112 PIPE BAND PZ-0112 1
9 98191 AT OFIN3FIANKO3T STATIC ELIMINATOR 1
10 5522 61 912 n“- BAR 1
11 5522 61 134-1 7%“a¥7 BLOCK 1
12 9670051408 JYEYbrhh bk M5X14 HEXAGON SOCKET BOLT M5X14 1
13 9670061608 YOYbBCILE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 2
14 9716050014 Eoyvptx M5 PLAIN WASHER M5 3
15 9670050808 VyYpik“ibk M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5XS8 4
16 90643 N4y ha“z B5 TOOTHED LOCK WASHER B5 2

237



65227 635

2o ar

o aBS
SECTION NUMBER

SECTION

ZENET AT

(AL WLUL S WEMNELVLED)

CONTROL BOX

(BLANKET CILEANING DEVICE)

238



e ¥ 3HNYIA

I%3259bE0IN39Y0F)

CONTROL BOX

(BIANKET CLEANING DEVICE)

IV a s
SECTION

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

7V g VES
SECTION NUMBER

| 65227 635

|

AY—7 ORBIHARTRBELTEEIRADT, &y FEFTELLTIEZIL,
% ,indicate the set number

No. gﬁé}fg ISDEETNQNQ %Egg COMPONENT PARTS PIID(IART NAME aﬂig
1 5524 65 596 o-t SHEET 8
2 5524 65 469-1  A3YpM STAND 1
3 5524 65 594 NS ant - COVER 1
4 9652051003 F52229" M5X10 SMALL TRUSS SCREW M5X10 4
5 9670060801 YEYbHNILE M6X8 HEXAGON SOCKET BOLT M6X8 4
6 98935033 3,931 BD8-MB12 TERMINAL BD8-MB12 1
7 5524 65 621 2 559t BRACKET 1
8 96559 A1YF C1520AT-BW SWITCH C1520AT-BW 1
9 98343001 A1YF JW-S11RKK SWITCH JW-S11RKK 1

10 99779 21b3- 72G6B-2203-01 NOISE FILTER ZGB-2203-01 1

11 5524 65 622 aybo-5- CONTROLLER 1

12 98103022 -~ TH=N12TP THERMAL RELAY TH-N12TP 1

13 98102014 7 Y- S-N11 RELAY S-N11 Ac200v 1

14 99307003 $~9%%5~ RFMZHJ104KDP SURGE KILLER RFM2HJ104KD 1

15 99771 $-oN%5- SURGE KILLER 1

16 98111007 Y- MY1 DC24V RELAY MY1 DC24V 2

17 97253 JU=-Y5YF PTFO8ACLY2) RELAY SOCKET PTFO8A(LY2) 2

18 5524 65 597 ThOFH Y22 BOX 1

19 90916002 yo2%2%a0?- vB-004-6G RING BLOWER VB-004-6G 1

20 5486 31 138 AN -%- SPACER 4

21 92314011 a4 U1340 RUBBER U1340 4

22 5522 65 479 IP-3%“7} AIR DUCT 1

23 5524 65 563 fi-2 70 HOSE 70 2

24 5524 65 489 -Y2°l NIPPLE 4

25 97639 NN AB-41048 VALVE AB-41048 2

26 5524 65 486-2 I7%545Yth BRACKET 2

27 94203 ZY7°l _G2S8-6 NIPPLE GZS8-6 1

28 90904025 ThoOIMANY vT307-26-01 VALVE vT1307-2G6-01 1

29 90905001 Y1LoY%- AN103-01 SILENCER AN103-01 4

30 90911036 2%99u9" 1/8X1/8 BUSHING 1/8X1/8 2

31 90906001 L¥“2L-2- AR2000-01BG REGULATOR AR2000-01BG 2

32 94209 h-A HB-8 HOSE HB-8 1

33 94200 Ik G2L8-6 ELBOW GZL8-6 6

34 90904026 I-h=-bb™ vv373-20-041 MANI FOLD Vv373-20-041 1

35 5524 65 488-1  I7%55Yh BRACKET 1

36 5524 65 487-1 3-ZFLI7“0YZ TERMINAL BLOCK 2

37 91158 2°59" 1/8 PLUG 1/8 6

38 90903010 ZY7°l_KeH04-01S NIPPLE KQHO4-01S 14

39 90903011 }1aoh-A 2.5X4 HOSE 2.5X4 1

40 90904027 ThoINANVZ312-2DZC-M VALVE VZ312-2DZC=-M5 4

41 91301001 FANIRIN M2.5X25 SCREW M2.5X25 8

42 90903012 —Y2°1 _KQHO4-M5 NIPPLE KQHO4-M5 4

43 5524 65 518 ¥Pyo° CAP 1

44 90518001 21b3- EA-8 FILTER EA-8 1

45 5524 65 480-2 337 TANK 1

46 90516002 A1 -9" KHR-80A OIL GAUGE KHR-80A 1

47 5524 65 491-1 1N°y PAN 1

48 91001004 bt pL12-03 ELBOW DL12-03 2

49 91004003 A-7% IN-225-146 SLEEVE IN-225-146 2

50 91004002 neq47° 12 PIPE 12 1

51 90906002 N2 vHs2000-01B VALVE VHS2000-01B 1

52 94206 ZY72°lb GZS8-8 NIPPLE G2S8-8 1

53 90911022 15129Y72°0 _1/8X1/4 NIPPLE 1/8X1/4 1

54 91073 AAAAILEN 3/8X1/4 ELBOW 3/8X1/4 1

55 91003001 H°y2° sz074-F PUMP Sz074-F 1

56 5524 65 478 2359+t BRACKET 1

57 91001005 ZY2°Ib_HO4-01 NIPPLE HO4-01 6

58 91004001 N°q17° 4 PIPE 4 1

59 92316003 2 arYF NG-79-6G GROMMET NG-79-G 1

239



NIHSYIA €IV aY 7Yy 2 VES 65222 635
tg“a;rﬁrtw“awoﬂ SECTION Srction nowosr |
coNTROLBOX e OBRUNSTREALTS £L0T, v LY TERLE (8L,
(BLANKET CLEANING DEVICE) because they are available only as a set.

+y 1 %% /SET N BEaHh PART NAME %
N 55 FE/35E ™  HmEa/ COMPONENT PARTS M Uty
60 5524 65 470-2 H“Y22A BOX 1
61 92302006 ryF A1081-1 HANDLE A1081-1 2
62 91322 aNLPY C-30-RK-3225 RUBBER FO00T C-30-RK-3225 4
63 5524 65 708 J°L-F PLATE 1
64 5524 65 707 J°L=-F PLATE 1
65 5524 65 598 J°L-t PLATE 1
66 98912004 J1273- NJC-244-RM CONNECTOR NJC-244-RM 1
67 95803 Le2°321L RECEPTACLE 1
68 98912003 J29%- SRCN2A13-58 CONNECTOR SRCN2A13-5S§ 1
69 90903017 I%55F KQu08-01S BRANCH KQu0d8-01S 1
70 90911035 AbU-FZ9I°1 9.5X1/8 NIPPLE 9.5X1/8 1
71 5524 65 485 J°L-b PLATE 1
72 98893 73— CONNECTOR 1

240



o a B

2-2FWNND w7vax SECTION NUMBER 65221 637

(7%3259heo2N39Y9F)

TERMINAL PIPING SECTION
(BLANKET CLEANING DEVICE)
— 5 \
A B[l
]
C

VP

e
722

|

e

Ne

Ne

242



b

T

-ZFnTh A
(%2259 bEoIN30Y0F) SECTION
ERMINAL PIPING

(BLANKET CLEANING DEVICE)

7V a vES

| 65221 637 |

SECTION NUMBER

Khv—7 OBRFZRBRITRBELTCEITRLAOT, £y PHFFTEXLTLEEV,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

ko b &S /SET M

BB 2%

PART NAME

No BamES/ PART N H%%&%/ COMPONENT PARTS M ﬁg
1 91001001 Tk L04-01 ELBOW L04-01 2
2 6522 65 493 3-2FL72%aY2 TERMINAL BLOCK 1
3 90903021 ¥PYJ° Kac-046 CAP KQC-046 2
4 90903010 ZY2°1 KQHO4-01S NIPPLE KQHO4-01S 19
5 91158 2°59™ 1/8 PLUG 1/8 4
6 90903015 IlbH™ KeL04-01S ELBOW KQL04-01S 7
791001002 b pLO4-01 ELBOW DLO4-01 5
8 91004001 N°—17° 4 PIPE 4 1
9 91002001 FYoIMANY USB3-6-1-E VALVE USB3-6-1-E AC200vV 4

10 9670051208 YyYbrmt bk M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 3

11 9670040808 Yoyrdt bk M4X8 HEXAGON SOCKET BOLT M4X8 1

12 5524 65 537 vt DUCT 1

13 5432 61 118 AZYp™ STUD 1

14 90903011 F1oom-2 2.5X4 HOSE 2.5X4 1

15 5640 12 201 AZYp™ STUD 2

16 5524 65 494-1 I“55Ytb BRACKET 1

17 9670062008 YoYyrhtibk M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 2

18 9660050014 FYb M5 HEXAGON NUT M5 1

19 9710050008 Nhryvpavr M5 SPRING WASHER M5 1

20 9670041008 YoYrh“ bt M4X10 HEXAGON SOCKET BOLT M4X10 8

21 6522 65 495 2-zFb7 0Y7 TERMINAL BLOCK 1

22 91001005 ZY2°lb _HO4-01 NIPPLE HO4-01 5

23 9670061208 YEYbmNIbE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 2

24 5524 65 496 2V559tb BRACKET 1

25 91191 fi-ANND PN 15 HOSE BAND 15 4

26 5290 83 351 1223~ CONNECTOR 1

27 5524 65 564 Hi-2CL=100) HOSE(L=100) 1

28 5524 65 566 #i-2(L=1500) HOSE(L=1500) 1

29 5524 65 706 -2F21-7" TUBE 8

30 5524 65 536 2“7t DUCT 1

31 92316001 g orYF MG-6 GROMMET MG-6 2

32 5524 65 498 2-ZF7%aY7 BLOCK 1

33 9670063508 Y5Ybhtlbh M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X35 2

34 91193 nN“or™ 26 BAND 26 4

35 5522 11 256-1  #-A2 19X26X2500 HOSE 19X26X2500 2

36 5524 65 565 fi-2(L=1800) HOSE(L=1800) 1

37 6522 65 497 ANS - COVER 1

38 9652061203 P323R9% M6X12 SMALL TRUSS SCREW Mé6X12 2

243



. €osa BB
1P-7%0P-,A7°L- woar SECTION NUMBER 65221 650

AIR BLOWER,SPRAY SECTION

244



VAL a1
SECTION NUMBER

IV aV
SECTION

A=/ ORGFREGTRBELTEEIRADT, € FBBTEXLTLLEEL,
Yhen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

17-7%aP-,A7°U- | 65227 650 |

AIR BLOWER,SPRAY

v &% /SET No LR PART NAME LEEd
No HB&EES/ PART M ﬂ)&%ﬁ‘/COMPONENT PARTS Mo ¢ty
6520 48 140 24-9 ASSY FORK ASSY 1
31-37
6520 48 150 A1YF ASSY SWITCH ASSY 1
39-44
6520 48 500 LOYNINTDYOF ASSY NON-STOP DELIVERY FORK ASSY 1
29-45
91340 A2°L-=-Y9oF1Y% SPRAY UNIT 1
43,57-75
1 5522 11 251 fi-2 15X22X1300 HOSE 15x22X1300 1
2 91192 fi-ANNPN 23 HOSE BAND 23 4
3 5640 82 103 ne17° PIPE 1
4 90505 0-4Yy9" pP-16 0-RING P-16 6
5 5522 48 121 neqve° PIPE 2
6 5486 14 136 JANM NOZZLE 3
7 5486 14 137 IYh NUT 3
8 5486 14 134-3 RZ72°L-#h“T“1 SPRAY BODY 3
9 9670040808 YoYbhitibh M4X8 HEXAGON SOCKET BOLT M4X8 3
10 9716040014 ES“hv 2 M4 PLAIN WASHER M4 3
11 5522 48 114 2 559t BRACKET 2
12 9716060014 ESY“h R M6 PLAIN WASHER M6 2
13 9660060014 FYE M6 HEXAGON NUT M6 2
14 9670061408 YoYrkt bk M6X14 HEXAGON SOCKET BOLT MéX14 2
15 9670061608 Yeybriktlbk M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X16 4
16 9684040608 PARIN M4LX6 SET SCREW M4X6 6
17 90553 0-9u2 p-7 0-RING P-7 3
18 5486 14 135-2  N“ 2™ VALVE 3
19 5486 14 145 b neq2° END PIPE 1
20 91193 N“oOprN 26 BAND 26 1
21 5522 48 112 orn- SHOWER 1
22 9670084008 yyybrkt ik M8X40 HEXAGON SOCKET BOLT M8X40 2
23 6520 48 111 AT~ STAY 1
24 5521 48 113 N°q47°14yzx PLATE 2
25 9670051008 yyyrktibh M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 8
26 91158 72°59" 1/8 PLUG 1/8 5
27 5640 48 107 AbYne - STOPPER 0
28 5522 48 146 2V 559¢b BRACKET 4
29 9680060808 PARIN M6X8 SET SCREW M6X8 4
30 5522 48 145 ANTh GUIDE 1
31 5522 48 143 HhoNaI14-2 SPARE FORK 2
32 9710080008 n“zgvptz M8 SPRING WASHER M8 2
33 90920 27039t M8 DOMED CAP NUT M8 2
34 5522 48 141 AT - STAY 1
35 9710060008 N“rY¥“p“ 2 M6 SPRING WASHER Mé 6
36 90706 27a3Yt M6 DOMED CAP NUT M6 6
37 5522 48 142 Hyv3214-2 SPARE FORK 6
38 5522 48 144 h N b GUIDE 1
39 5522 48 147-2 hn“- COVER 1
40 95117 29hn“- AP-B TERMINAL COVER AP-B 1
41 95111 A1YF 7-15GW228B SWITCH Z-15GW22B 1
42 5522 48 148-2 I7%“35Yb BRACKET 1
43 9710040008 NNRY“AN 2R M4 SPRING WASHER M4 5
L4 9642043014 FAv329" M4X30 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X30 2
45 9670061208 YyYbEt bk M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 2
46 97056 Yy2%7%0P- VFC106A RING BLOWER VFC106A 1
47 9670082008 Yyeybktibh M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8X20 2
48 5562 82 101 Jr73~ CONNECTOR 1
49 5522 11 252 fi-2 15X22X500 HOSE 15X22X500 1
50 5560 82 118 H-AZY72°1 HOSE NIPPLE 1
51 90911024 ARAATIWAN 1/2-3/8 ELBOW 1/2-3/8 1

245



I?-7%aP-,A7°b-

AIR BLOWER,SPRAY

IV av
SECTION

sy a &S

[ 65227 650

I

SECTION NUMBER

Av—7 OPZBBETRBELTEELAOT, £y PEFTEXLTIHESV.
¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

,indicate the set number

No. %Lgfg g%ETmN %ﬂ%ﬁ/ PART NAME @ﬁ

LT 0 #Hik%ZS/ COMPONENT PARTS MNe Q’ty
52 9670062001 YyWbEvibh M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 2
53 5522 11 228-1 #&b3%- HOLDER 1
54 9670101608 Yyybr&tibh M10X16 HEXAGON SOCKET BOLT M10X16 2
55 90904009 N7 YS301BF94N9CF  VALVE YS301BF94NICF 5X26 1
56 90911025 “YJ°L 3/8-1/2 NIPPLE 3/8-1/2 1
57 9648040814 #5389 M4X8 SMALL FLUSH HEAD SCREW M4X8 2
58 91286 PoI%)_T1B-30-324 ANGLE TB-30-324 1
59 9411302500 F-N°-t°y 3X25 TAPER PIN 3X25 1
60 91285 /7% 1B-30-312 KNOB TB-30-~312 1
61 9721060008 E-UJ2% E-6 E-RING E-6 1
62 91284 A7°YUy9% 1B-30-311 SPRING TB-30-311 1
63 91283 nYy¥v- TB-30-310 WASHER TB-30-310 1
64 91282 02 1B-30-306 0-RING TB-30-306 1
65 91278 J%7 1B-30-304 SHAFT TB-30-304 1
66 91289 AEYUNND T1B-30-323-2 SCALE TB-30-323-2 1
67 91277 N°Ha%-5-2 TB-30-301 POWDER CASE TB-30-301 1
68 91288 ¥yt 1B-30-322 NUT TB-30-322 1
69 91287 —9J7°l _1B-30-321 NIPPLE TB-30-321 1
70 91279 N°Y$y 1B-31-303 PACKING TB-31-303 1
71 91281 Nh 7Y 18-30-309 VALVE 1B-30-309 1
72 9642040614 FANIRDN M4LX6 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X6 5
73 91113 A7°L-hY7° TB-31-318 SPRAY CUP TB-31-318 1
74 91112 NNobY TB-31-314 BAND TB-31-314 1
75 9664050014 F3A9FYE M5 WING NUT M5 1

246



INS5YEIINIVYOF

BLANKET CLEANING DEVICE

£oiar

SECTION

o aBS
SECTION NUMBER

65221 655

~
5
|
|
|
1
]
|
~

248



V505V rELINAVYOF

BLANKET CLEANING DEVICE

7V av
SECTION

YAEYE i
SECTION NUMBER

| 652271 655

AKv—7 OPFZRHEFITRBBELTEFHADT, £y PEBSTEXLTLEZL.

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

No ;ngg EEQTMN %ﬂ%ﬂ/ PART NAME @&
[Tl (i #kEs/ COMPONENT PARTS M Q'ty
5524 65 450 HILAN- ASSY HOLDER ASSY 2
N (12ZYh 1ST UNIT
16,17,24
5524 65 460 Eoom“ibh ASSY BOLT ASSY 2
ANf221=Y} 2ZND UNIT
16,17,19
5524 65 510 7°L-F ASSY PLATE ASSY 1
AN{12-9F(OPS) 1ST UNIT(OPS)
82,84
5524 65 520 2°U-bF ASSY PLATE ASSY 1
ANL12=YF (NOPS) 1ST UNIT(NOPS)
82,84
5524 65 530 7°U-F ASSY PLATE ASSY 1
AN122=YF (OPS) 2ND UNIT(OPS)
82,84
5524 65 540 2°L-F ASSY PLATE ASSY 1
ANL22-YF (NOPS) 2ND UNIT{(NOPS)
82,84
5524 65 550 NHINHIN ASSY HOUSING ASSY 2
63,64
5524 65 560 P-4 ASSY ARM ASSY 2
55,56
5524 65 570 NHINTIN ASSY HOUSING ASSY 2
32-35,40-42,47
5524 65 580 NHINT I ASSY HOUSING ASSY 2
34,35
5524 65 590 JyhYh ASSY SOCKET ASSY 2
32,33,47
1 5524 65 527 A BV BLOCK 1
AN12=Yh 1ST UNIT
1 5524 65 528 7%aYyg BLOCK 1
AN(22=Y} 2ND UNIT
2 90903012 =97°lh KQHO4-M5 NIPPLE KQHO4-M5 4
3 90903016 APU-FINHY IN289-629 ELBOW IN289-629 4
4 91341002 2°39% 1/16 PLUG 1/16 4
5 5524 65 541 IVS55Yb BRACKET 1
' avf12-Wh 1ST UNIT
5 5524 65 546 INShY b BRACKET 1
AV{21=Yh 2ND UNIT
6 9670033008 UhYrENILE M3X30 HEXAGON SOCKET BOLT M3X30 4
7 90902009 IP-JY23%- CQ2B16-10S AIR CYLINDER 2
8 90903011 T1ook-A2 2.5X4 HOSE 2.5X4 1
9 90903021 FPY7° KQC-046 CAP KQC-046 2
10 9662050014 TYh M5 HEXAGON NUT M5 2
11 5524 65 524 KA - HOLDER 2
12 9710080008 NS RYNHAN R M8 SPRING WASHER M8 2
13 5524 65 545 TY NUT 2
14 9670052001 JyEYbrES b M5X20 HEXAGON SOCKET BOLT M5X20 4
15 5524 65 521 AT - STAY 4
16 9410161008 A2°I%E°Y 1.6X10 SPRING PIN 1.6X10 4
17 5524 65 452 h5- COLLAR 4
18 5524 65 453 UnS - LEVER 2
AN12=Yh 1ST UNIT
18 5524 65 462 LY - LEVER 2
BRN{21=Yh 2ND UNIT
19 5524 65 461 Eo v IL b BOLT 2
AN{21=Yh 2ND UNIT
20 5524 65 466 YT PSL-1b GUIDE RAIL 1
avq1zvh Z2ND UNIT

249



AP LN SEME DL

BLANKET CLEANING DEVICE

IV av
SECTION

YA NE
SECTION NUMBER

[ 65227 655

|

A7y ORGHRBETRBELTEEFHADOT, £y PEFTEIL TS,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

¥, &% /SET N BT PART NAME Ty
N grz%=/PART M B 2s/ COMPONENT PARTS Mo 'ty
20 6522 65 456 ANYTENL-b GUIDE RAIL 1
avq12=-vh 1ST UNIT
21 9670061208 yrybicibr M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 6
22 9670063508 VY bhtIbe M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT M6X35 4
23 9670061608 yEYRiMiLE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X16 4
AN(121-9t 18T UNIT
24 5524 65 451 10N HOLDER 2
avq12-v+h 1ST UNIT
25 5524 65 465 hv1bh*b-I GUIDE RAIL 1
ANA21-YE 2ND UNIT
25 6522 65 455 A B GUIDE RAIL 1
avf111zvh 1ST UNIT
26 9670032808 yEyprhacIbe M3X28 HEXAGON SOCKET BOLT M3X28 4
IN(221ZYhH 2ND UNIT
26 9670034008 Yy rR©Ibr M3X40 HEXAGON SOCKET BOLT M3X40 4
avg12=9h 1ST UNIT
27 90902007 IP-2)A%-cQ2B12-10SM AIR CYLINDER cQaz2B12-10SM 2
EAF=L 2ND UNIT
27 90902008 IP=~JYIRAN - AIR CYLINDER CQ2B12-F6120-15 2
avn(11zYh 1ST UNIT
28 90903020 TibEY M-S5HLH-4 ELBOW M-5HLH-4 4
.29 9684040508 PARIN M4LXS SET SCREW M&4X5 4
30 5524 65 525 WV ERE PLATE 4
21 5524 65 514 Eeo PIN 4
32 5524 65 592 no5- COLLAR 2
33 9410251808 A7y ovE°D 2.5X18 SPRING PIN 2.5X18 2
34 5524 65 582 ho- COLLAR 4
35 5524 65 581 NoINLIN HOUSING 2
36 9648062014 #53239% M6X20 SMALL FLUSH HEAD SCREW MéX20 8
37 5524 65 523 gty PIN 8
38 5524 65 522 g->- ROLLER 8
39 9670041008 YEYbrENILE M4AX10 HEXAGON SOCKET BOLT M4X10 16
40 90367002 3%9%17 5 BALL 5 2
41 5524 65 571 YYAR VA SPRING 2
42 9670060608 JyEybrhsibd M6X6 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X6 2
43 5524 65 512 U-4 FRAME 1
v 12-9b 1ST UNIT
43 5524 65 532 L-4 FRAME 1
ang{23-Yh ZND UNIT
44 9710060008 NSRYNHhN 2 M6 SPRING WASHER M6 8
45 9662060014 IYEF M6 HEXAGON NUT Mé 2
46 5524 65 593 wN b BOLT 2
47 5524 65 591 Yy SOCKET 2
48 5524 65 554 TIPNAMYNC = STOPPER 2
49 5524 65 553 BZhoIN9 SHAFT 4
50 9684040608 PARDN M4X6 SET SCREW M4X6 8
51 5524 65 702 hZho PAPER PIPE 2
52 5524 65 555 TIN50 PLUG 2
53 5524 65 515 JANMD NOZZLE 2
54 5524 65 552 YyyYp SOCKET 2
55 5524 65 561 P-4 ARM 2
56 90436 NJ91123YF HF1216 ONE WAY CLUTCH HF1216 2
57 5524 65 556 - KEY 4
58 5524 65 543 Eeo PIN 4
50 9414161000 nye°y 1.6X10 SPLIT PIN 1.6X10 4
60 5524 65 542 Yoo LINK : 4
61 9721100008 E-Yy9% E-10 E-RING E-10 2
62 5524 65 513 7L-4 FRAME 1
avf12-YFk 1ST UNIT




PA LA WEAE VLS

BLANKET CLEANING DEVICE

IV gV
SECTION

IV avES

| 65227 655 |

SECTION NUMBER

RY—7 OBGREZTRBEBLTEFIFRADT, £y FRBETEXLTLESY,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

No %é&?g gg%Tmm gﬁgg/COMPONENT PARTS &ART NAME gg
62 5524 65 533 2L-4 FRAME 1
AN122=YFh 2ND UNIT
63 90355010 N29I125YF HFL 1226 ONE WAY CLUTCH HFL 1226 2
64 5524 65 551 nNoavoo™ HOUSING 2
65 5524 65 576 2 BOLT 4
66 5524 65 577 2°59%4%1 PLATE 4
67 5524 65 585-1 NYIP- WASHER 4
68 9686052008 PARDN M5X20 SET SCREW M5X20 2
69 5524 65 584 g 2 N BOLT 2
70 9684050808 FAZIN M5X8 SET SCREW M5X8 2
71 5524 65 583 AN RN GUIDE 2
72 5524 65 572 2559t BRACKET 2
73 5524 65 578 A2°)yg" SPRING 4
74 5524 65 579 A R GUIDE 4
75 5524 65 574 IJPNARYNC - STOPPER 2
76 5524 65 516 AT - STAY 4
77 5524 65 701 22327 CLEANING ROLL 2
78 5524 65 575 IhN2°b-t END PLATE 2
79 9670064008 Y5Ybrm“ bk M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT M6X40 2
80 5524 65 573 2%559¢ BRACKET 2
81 90903014 Tk KQLO4-M5 ELBOW KQLO4-M5 4
82 5524 65 511 2°b-t PLATE 2
a“111-Y+h 1ST UNIT
82 5524 65 531 2°L-+t PLATE 2
v 121-Y¢ ZND UNIT
83 5524 65 517 h5- COLLAR 8
84 90336006 2“y91 80F0808 BUSHING 80F-0808 8
85 5524 65 535 A“1h“o-5- GUIDE ROLLER 4
86 90500 0-4yy2% P-4 O-RING P-4 4

251



65221 6610

oL a BB
SECTION NUMBER

oar

SECTION

P A o)

ACCESSORIES

252



S VAEYS

YA ~ B .
Y7t ‘SEE)&C{FE;(;N SECTION NUMBER| 65227 660 l
ACCESSORIES Avo7 OBEURETHENLCR ERLOT, ¥ o LRI TA LT N
because they are available only as a set.
No tﬁhlin{:?fgg }SDEETNQNQ %EE%% COMPONENT PARTS I\IIDQART NAME gﬂ;g
5430 83 100-2 272°529%P-h0 ASSY PLUNGER CAN ASSY 2
1-10
5430 83 210-4 7°59%P-noo2h“2 ASSY PLUNGER CAN SHAFT ASSY 2
1-9
5522 25 170 72529 ASSY CRANK ASSY 1
31-34
1 5430 83 218 ANN - COVER 2
2 90408 AF-Fv=lb 3/8 STEEL BALL 3/8 4
3 5430 83 213-3 AYL™ HEAD 2
4 5430 83 216-3 *pPv27° CAP 2
5 5430 83 214-1 Yyo“ RING 2
6 5430 83 217 FATYE NUT 2
7 5430 83 215-1 A2°Uyo™ SPRING 2
8 5430 83 111-1  vYa?7¥ HOLDER 2
9 9723180008 cC-yJo™ c-18 C-RING C-18 2
10 5430 83 115-1  #&“Fblb BOTTLE 2
11 91494 H™ kb BOTTLE 2
12 90532001 JAM PH-3 NOZZLE PH-3 1
13 91531 INj=-2ANND GREASE GUN 1
14 91442 A1IWh™2 OIL GUN 1
15 5480 23 256-1 # =Wk 1OFF 510"~ BALL POINT DRIVER 1
16 91423 QyhIk oLoF 2.5 ALLEN WRENCH 2.5 1
17 91422 aYhativoLoF 3 ALLEN WRENCH 3 1
18 91421 aYnoscobLoF 4 ALLEN WRENCH 4 1
19 91420 ayho2H oLoF 5 ALLEN WRENCH 5 1
20 91425 oYhIkNoLoF 6 ALLEN WRENCH 6 1
21 91418 T-LOF 13 T-HANDLE WRENCH 13 1
22 91455 T-LoF 19,.L=300 T-HANDLE WRENCH 19 1
23 91431 P3N =-(-)100MM DRIVER(-)100MM 1
24 91430 PS5 =-(+)100MM DRIVER(+)100MM PLASTIC HANDLE 1
25 91456 FN-WH° 1O PPN 51/NY- H=5 BALL POINT DRIVER H-5.0 1
26 91429 FY-Wh°1OPPNSINY- H-4 BALL POINT DRIVER H-4.0 1
27 91465 AN°TF 13X17(S) WRENCH 13X17(S) 1
28 91454 ANCT 10X13(L=140) WRENCH 10X13(L=140) 1
29 5522 65 322 L™ - LEVER 1
30 91468 AN°T 7X8 WRENCH 7X8 1
31 90868 I27°5-%%Y NR2Z25 GRIP NR25 1
32 5640 25 121-3  AN°7% WRENCH 1
33 9710100008 n“ry“hvz M10 SPRING WASHER M10 1
34 9660100014 IYE M10 HEXAGON NUT M10 1
35 5486 84 151-1 2Yy“g7“ty "¢ WEDGE 4
36 91434 J97%N\%2 TOOL BOX 1
37 5524 65 121-1  Nohyanes SPANNER 1
38 5524 65 703 AN T SPANNER 1
2%55YbheOIN30YOFI0 FOR BLANKET CLEANING DEVICE
39 5524 65 701 22397 CLEANING ROLL 8
V5059 bheoOY3VYOFIY FOR BLANKET CLEANING PEVICE
40 92318003 JA9AI7-2° NW-10 TAPE NW-10 1

2V5059beIN39Y0F3Y

FOR BLANKET CLEANING DEVICE

253



65207 680

o aES
SECTION NUMBER

oar

SECTION

F-2°104%-3-

TAPE INSERTER

254



F-7°1%-8-

TAPE INSERTER

IV av
SECTION

Iy g VES

| 65207 680

|

SECTION NUMBER

Av—7 OBPZ RIS TRBELTCEFLADOT, £y FHFIFTEXLTLLEZL.

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

No §%E§§ gg%TMN B85 A% PART NAME it
' o 0 %S/ COMPONENT PARTS M Qty
6520 61 960-1 7-2°12%-319Y0% TAPE INSERTER SET 1
1-15

1 9642030614 FANIRIN M3X6 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X6 6
2 9716030014 ESY“hArzr M3 PLAIN WASHER M3 2
3 5290 61 963 F=-2°hN1EN TAPE GUIDE 1
4 9670081608 YyYbrhh bk M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 2
5 6520 61 511 22559tk BRACKET 1
6 5290 61 961 7-2°10%-2-§031 TAPE INSERTER BODY 1
7 5290 61 965 P-4 ARM 2
8 9672106514 a¥Yhok“ bk M10X65 HEXAGON HEAD BOLT M10Xé5 2
9 5522 61 512-1_ 7%35Y¢t BRACKET 1
10 9670061208 YoYbrh“ bk M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 2
11 9716100014 E39vhavx M10 PLAIN WASHER M10 6
12 90680 5nv2 R-21 CONED DISC SPRING R-21 6
13 9662100014 7Yk M10 HEXAGON NUT M10 6
14 5290 61 964 T=-2°hLa" - TAPE HOLDER 1
15 91551 I-h-F-7°(200M) TAPE FOR TAPE INSERTER(200M) 1

255



652271 710

toaBS
SECTION NUMBER

€oar

SECTION

hnt- (0oPS)

COVER (OPS)

.\,//
»\ 7%
k@W@ @WU&.@\

®
)

,
,

\

........

N

256



ANt -

(opPSs)

COVER (OPS)

IV av
SECTION

Iy e VES

| 65227 710

SECTION NUMBER

AY—7 OBIIRETRBBELTEFRADT, &y PHEETEXLTLESTL,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

No %E;gg gingm %EQE/COMPONENT PARTS &ART NAME ﬁg
1 5290 74 202 BEYIEIVINIAM DL (120KG) LABEL (120K6) 1
2 6522 71 171 AN - COVER 1
3 6520 65 151 197V 45 TOOL PAN 1
4 6520 74 125 2°L-t PLATE 1
5 6520 65 152 hipIN - HOLDER 4
6 91314006 IN19YNPIYFIYLEOYRIN SCREW 4
7 6522 74 131 FIOLAINND NAME PLATE 1

RYOBI 522X RYOBI 522X
7 6522 74 133 FIIAINND NAME PLATE 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
8 5512 71 114 NNIDPNIRINYPENNYEM5X8 SMALL BINDING SCREW M5X8 26
9 6522 65 152 29 YN5 TOOL PAN 2
10 6522 71 161 ANt - COVER 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
10 6522 71 661 ANM - COVER 1
RYOBI 522X RYOBI 522X
11 6520 74 118-1  57%M LABEL 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
12 6522 71 141=-1  hn“- COVER 1
13 5524 71 153 AZYRN STUD 2
14 9670084008 yyybktbh M8X40 HEXAGON SOCKET BOLT M8X40 2
15 5522 71 116 24559t BRACKET 13
16 9670061008 YoYrkthLr M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT M6X10 13
17 5290 74 D87-2 AN (z1I™) LABELC(ENGLISH) 1
17 5290 74 091 AN (ZhIN) LABEL (JAPANESE) 1
18 91311 39%2YbFPYF Cc-100-A-1 MAGNET CATCH C-100-A-1 1
19 9642031014 FAaraay" M3X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X10 2
20 9642030614 FANIRIN M3X6 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X6 2
21 5522 72 127 2°L=-t PLATE 1
22 9670061208 YoYPrE“ILE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 2
23 6522 71 162 2V559¢h BRACKET 3
24 9670081208 YyYrmh bk M8X12 HEXAGON SOCKET BOLT M8X12 7
25 5290 74 082-1 A%l (zx12%) LABEL (ENGLISH) 1
25 5290 74 092 ANV (ZhHDIN) LABEL (JAPANESE) 1
26 6522 72 121 ANN - COVER 1
27 6522 72 122 NN - COVER 1
28 9652050808 F5A325% M5X8 SMALL TRUSS SCREW M5X38 4
29 5522 72 125-1  72“559t BRACKET 1
30 6522 71 145 AN - COVER 1
31 9670081608 YyYrE“Ibk M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 4
32 6522 71 142 ATYI° STEP 1
33 5300 71 156 t°> PIN 2
34 5663 51 194 ARYPN STUD 4
35 5522 71 273 ARYPN STUD 2
36 9648031014 #5329 M3X10 SMALL FLUSH HEAD SCREW M3X10 3
37 5522 71 132 o7 RING 1
38 9652040607 P52 M4X6 SMALL TRUSS SCREW M4X6 1
39 6520 71 304-1_ hAnv- COVER 1
40 6522 71 111 e - COVER 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

40 6522 71 611 ANt - COVER 1
RYOBI 522X RYOBI 522X

41 5290 74 083-2 S5AML(z1I™) LABEL (ENGLISH)

1
41 5290 74 093 ANV (ZHDI™) LABEL (JAPANESE) 1
42 9716030014 ESy“h r M3 PLAIN WASHER M3 3
43 9710030008 NYyvp vz M3 SPRING WASHER M3 3
44 9660030014 3Yh M3 HEXAGON NUT M3 3
45 5522 72 126-1  I%359} BRACKET 1
46 9684060608 PARDY M6X6 SET SCREW Mé6X6 1

257



Z €r VeV Y2 vES
ANS- (OPS) ervay soorion NUMBER| 65227 710 |

COVER (OPS) Av—7 OB BHUETCRBELTEEHADT, vy FBFTEXLTLETL.
Khen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

=, &% /SET N Y PART NAME A
N £LFa/3581"  HB%se/COMPONENT PARTS M Q’ty
47 5560 71 174 hé CAM 1
48 98305002 ATYF D4LDTA3Z2N SWITCH D4D1A32N 1
49 9710040008 NWREVNANZR M4 SPRING WASHER M4 2
50 9642042514 FANIRIN M4LX25 SMALL PAN-HEAD SCREW M&4X25 2
51 90703 Uurvk Mé U-NUT Mé 1
52 91920 Yihton PLATE 1
53 5290 61 135-1 AN ] LABEL 1
“Yho o1 h 1 EXCEPT JAPAN
53 5663 74 131 SANL(ZKoIN) LABEL (JAPANESE) 1
54 91918 PSS KNOB 1
55 5433 74 412 o3Y-Ib SEAL 1
56 98945011 =)W LaNSOFY CM12 CABLE GRAND CM12 1
57 6520 72 112-1 hAY - COVER 1
58 6520 72 111-1 hnv - COVER 1
59 9670052008 yryprkcibh M5X20 HEXAGON SOCKET BOLT M5X20 3
60 5332 74 201 ¥ 1EIHINSANML(150K6) LABEL (150K6) 1
61 6520 72 113-1 hnv - COVER 1
63 9670051208 yeYbhi“bh M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 1
64 9660040014 Y M4 HEXAGON NUT M4 16
65 9716040014 ESY“Nh™2 M4 PLAIN WASHER M4 12
66 91347 F39ynry B-100-6 HINGE B-100-6 2
67 9642041214 FANIRIN M4LX12 SMALL PAN-HEAD SCREW M&4X12 12
68 5290 61 633 P-At> 300MM GROUND WIRE 300MM 2
69 90643 NYEY“hv2 BS TOOTHED LOCK WASHER B5 8
70 9642041014 FAavIxIN M4X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M&4X10 4
71 9652050803 FS5A3RIN M5X8 SMALL TRUSS SCREW M5X8 4

258



65227 720

o3 ES
SECTION NUMBER

o ar

SECTION

ANt - (NOPS)

COVER (NOPS)

TN
////////

@ﬁ g

260



ane -

(NOPS)

COVER (NOPS)

7V av

SECTION

A= ORZIIBFTRBELTETHADT, £y FEHESTEXLTLEEL,
When ordering items marked % ,indicate the set number

because they are available only as a set.

7Yy a VES

| 65221 720

SECTION NUMBER

N 5uE2/050 " 8388/ componenT parTs Mo VAME i
1 5512 71 114 NN PNIRINYINYYEMEX8 SMALL BINDING SCREW M5X8 29
2 5522 71 116 IVS55Yp BRACKET 12
3 9670061008 YEYprk“cIbe M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT M6X10 12
4 9660040014 TYF M4 HEXAGON NUT M4 4
5 5486 61 643 P=-At> 150MM EARTH WIRE 150MM 2
6 90643 NYEY“h v BS TOOTHED LOCK WASHER B5 8
7 9642041014 FAYJI2IN M4LX10 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X10 4
8 9642042514 FANIRIN M4LX25 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X25 6
9 9710040008 NNRYVANZR M4 SPRING WASHER M4 6
10 98945011 =N ovS0bY CM12 CABLE GRAND CM12 3
11 98305002 ATYF D4LDT1A3ZN SWITCH D4D1T1A32N 3
12 6522 71 210 AN - COVER 1
13 9670084008 YyYEKi“IbE M8X40 HEXAGON SOCKET BOLT M8X40 2
14 5524 71 153 AIYPN STUD 2
15 6522 71 240-1 hns- COVER 1
15 6522 71 290 ™ - COVER 1
INS5o5YbEEOINIDYHFIY FOR BLANKET CLEANING DEVICE

16 6520 74 115 2°L-b PLATE 2
RYOBI 522X RYOBI 522X

16 6520 74 117 2°L-b PLATE 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

17 5560 73 104 hé CAM 1

18 9684060608 FARIN M6X6 SET SCREW M6X6 1

19 5290 44 191 n>- COLLAR 1

20 9660030014 FYh M3 HEXAGON NUT M3 3

21 9710030008 NS z2%hA%2 M3 SPRING WASHER M3 3

22 92308001 NoMMY A-250-4-2 HANDLE A-250-4-2 2

23 6520 71 304-1 BN - COVER 2

24 9652040608 F2A3IRIN M4LX6 SMALL TRUSS SCREW M4X6é 2

25 5290 74 087-2 SA“W(z1I2™) LABEL (ENGLISH) 1

25 5290 74 091 SANML(ZHOIN) LABEL (JAPANESE) 1

26 6522 71 212 ARYPN STUD 3

27 5663 11 525 ARYPY STUD 2

28 6522 71 242 AT - STAY 1

29 5522 41 333-1 ARYp™ STUD 2

30 9670082008 yEYpbik“ibt M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8X20 2

31 5431 72 146 ARYPY STUD 1

32 6522 71 162 INSHYE BRACKET 1

33 9670081208 VYRR I M8X12 HEXAGON SOCKET BOLT M8X12 1

34 5640 71 249 7°L-F PLATE 1

35 6522 71 230 ANY - COVER 1

36 9648031214 Y3232 M3X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW M3X12 3

37 6522 71 250 hAnv - COVER 1

37 6522 71 330 NN - COVER 1

Y5059 beoyNaHYOFI0 FOR BLANKET CLEANING DEVICE

38 5522 74 132 2% (0. 3) LABEL(0.3) 1

39 5290 74 301 SAM(TLIN) LABEL(ENGLISH) 1

39 5290 74 302 AN (ZhRoIY) LABEL (JAPANESE) 1

39 5290 74 312 SAN PN T1YIY) LABEL (GERMANY) 1

39 5290 74 313 ANV (252A0Y) LABEL (FRENCH) 1

39 5290 74 314 AN (ANC1DOY) LABEL (SPANISH) 1

40 9660050014 FTWh M5 HEXAGON NUT M5 6

41 9710050008 NNV ANR M5 SPRING WASHER M5 6

42 6520 65 152 KRN = HOLDER 4

43 91314006 HNAHINPFTYFRIVEC LRIN SCREW 4

44 6520 65 151 A9INYNS TOOL PAN 1

45 6522 71 281 hn® - COVER 1

46 6520 71 244-1 99 HOOK 1

47 9652051203 F5A22IN MEX12 SMALL TRUSS SCREW M5X12 6

261



hne-

(NOPS)

COVER (NOPS)

€rv eV €IV ES [ 65227 720 |
SECTION

SECTION NUMBER

A7—7 OBZIBRTHBBELTEEFLAOT, £y FESTEIXL TS,
¥Khen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No. %@E?E ggngN %ﬁ@%/ PART NAME B

i o #ik%&S/ COMPONENT PARTS Mo Q'ty
48 6520 71 243-1 799 HOOK 2
49 9670062008 YEYEhE“ L M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 2
50 6520 72 211-4 hn“- COVER 1
51 9670061208 VYoYbh“ibE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 4
52 6522 72 212 an®- COVER 1
53 5341 74 081 AM1IATYFI-W (KIT1E) MAIN SWITCH SEAL(WHITE) 1
54 5300 74 069 P2 LABEL 1
55 5560 74 108 PN LABEL 1
56 5290 74 075 FCC3AM b FCC LABEL 1
57 5522 72 212 A3Y PN STUD 1
58 5522 72 213 ASYp STUD 1
59 9670061608 YyYrkcIbE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 8
60 6522 72 132 2092 BLOCK 4
61 6522 72 133 AZYp™ STUD 2
62 6522 72 134 AZY PN STUD 2
63 6522 72 131 At - COVER 1

262



PN IANN -

SAFETY COVER

€oar
SECTION

o a &S
SECTION NUMBER

65221

730

264




PoENOANN -

SAFETY COVER

IV av IV aVES
SECTION SECTION NUMBER
Av—7 ORFRBFETRBELTEERADOT, € FEFTTELLTLLES .

¥hen ordering items marked ,indicate the set number
because they are available only as a set.

| 65227 730 |

N whae/Part ™  Hier/COMPONENT PARTS M @ NAME - o
1 9642042514 FANIRIN M4LX25 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X25 18
2 9710040008 NV 2RYVYANZ M4 SPRING WASHER M4 18
3 98305002 ATYF D4LDT1A3ZZ2N SWITCH D4DT1A32N 7

RYOBI 522HX RYOBI 522HX
3 98305002 ATYF D4LDT1A32N SWITCH D4DTA32N 9
RYOBI 522X RYOBI 522X
4 98945011 =% HbI“5b™ CM12 CABLE GRAND CM12 7
) RYOBI 522HX RYOBI 522HX
4 98945011 =WV 5F CM12 CABLE GRAND CM12 9
RYOBI 522X RYOBI 522X
5 9410603508 A7 g%E°T 6X35 SPRING PIN 6X35 2
6 9670065008 vyoEYbkmkclbhk M6X50 HEXAGON SOCKET BOLT M6X50 2
7 6520 73 122 IVShHYp BRACKET é
8 5522 73 143 ANC =Y = SPACER 2
9 9670051008 YyEYbkhibh M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 6

10 5290 74 084 SANML(x13Y) LABELC(ENGLISH) (<]

10 5290 74 094 IANML(ZHIIY) LABEL (JAPANESE) 6

11 6522 73 191 POEVY AN - SAFETY COVER 1

11 6524 73 191 PoENOANN - SAFETY COVER 1

RYOBI PCS-E RYOBI PCS-E
12 6522 73 131 PuENoANN - SAFETY COVER 1
12 6522 73 135 hn- COVER 1
IVNS5YbROINIHYIFIY FOR BLANKET CLEANING DEVICE
13 6522 73 133-1 INSHYp BRACKET 1
14 9670061208 YEWEAENILE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 33
15 90651 GS-YJI% GS-6 GS-RING GS-6 2
16 5290 74 (082-1 SAML(ZraN) LABEL (ENGLISH) 7
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

16 5290 74 082-1 SANML(ZrIaY) LABEL (ENGLISH) 10
RYOBI 522X RYOBI 522X

16 5290 74 092 SANML(ZFD3Y) LABEL (JAPANESE) 7
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

16 5290 74 092 SAML(ZHDIN) LABEL (JAPANESE) 10
RYOBI 522X RYOBI 522X

17 9652060808 PSARAIRIN M6X8 SMALL TRUSS SCREW M6X8 2

18 6522 73 121 e - COVER 1

19 5522 73 113 teu PIN 3

20 6522 73 111-1 e - COVER 1

RYOBI 522HX RYOBI 522HX
20 6522 73 611 PotNoann - SAFETY COVER 1
RYOBI 522X RYOBI 522X

21 9684060608 FARIN M6EX6 SET SCREW M6Xé6 23

22 5522 73 112 E°o PIN 2

23 5560 73 104 hi CAM 4

RYOBI 522HX RYOBI 522HX
23 5560 73 104 ATA CAM é
RYOBI 522X RYOBI 522X
24 9670061608 YEYRKRYILE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 10
25 5522 73 161-1 ARy - COVER 1
26 5522 73 162-1 AN® - COVER 1
27 9660080014 TYEF M8 HEXAGON NUT M8 10
28 9710080008 N2V HhN2 M8 SPRING WASHER M8 8
29 92314020 LAY YA PPA GAS SPRING GS020 3058D 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

30 5430 38 214 NYId- WASHER 4
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

31 6522 73 180 o7 LINK 2

RYOBI 522HX

RYOBI 522HX

265



PotNoANN -

SAFETY COVER

IV a v
SECTION

sy g VES

[ 6522z 730 |

SECTION NUMBER

A7—7 ORGBEETRBELTEELAOT, £y PEFTEXLTLLEZ W,
When ordering items marked
because they are available only as a set.

,indicate the set number

x, 1 &% /SET_ YA FART NAME I

N 2% FE/3EF: "  BeE5/cOMPONENT PARTS M Q'ty

32 6522 73 183 yya2E° Y LINK PIN 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

33 5522 73 142 Eeo PIN 1

34 9716060014 ES#Nhv 2z M6 PLAIN WASHER M6 4
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

35 5430 52 415 ESHYN AR PLAIN WASHER 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

36 9721060008 E-JI E-6 E-RING E-6 9

37 6522 73 132-1 PAFEP PN BRACKET 1

38 9670064508 vyEubi©ibh M6X45 HEXAGON SOCKET BOLT M6X45 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

39 6522 73 187 PA VY BLOCK 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

40 6522 73 186 htJ°L-F CAM PLATE 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

41 6522 73 185 he7°L=F CAM PLATE 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

L2 6522 73 141-1 hnt- COVER 1

43 6522 73 184 ARYEN STUD i
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

Lt 91342 I9%vrYh c-100-B-2 MAGNET Cc-100-B-2 [

45 9716030014 ES5YNhvze M3 PLAIN WASHER M3 16

46 9710030008 NYRYNANR M3 SPRING WASHER M3 18

47 9642030614 FANI2RIN M3IX6 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X6 12

48 6522 73 218 he7°b-F CAM PLATE 1

49 5524 74 123 J°L-F PLATE 1
IZ5o5Yrty 39Y9F39  FOR BLANKET CLEANING DEVICE

50 6522 73 143 J-bvpn=-pn CORD GUARD 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

51 6522 73 210 PN hANN - SAFETY COVER 1

51 6522 73 260 PoENoANN - SAFETY COVER 1
I 555 FeoINA9YHFI0 FOR BLANKET CLEANING DEVICE

52 6522 73 142 e - COVER 1

53 9652040803 FSRAIRIN M4XS SMALL TRUSS SCREW M&X38 2

54 9670050608 YEYprk“Ibd M5X6 HEXAGON SOCKET BOLT M5X6 2

55 6522 73 221 DNNY= - COVER 1

56 5522 73 215 hé CAM 3

57 9670062508 Yy bk Ibe M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 4

58 9670081208 yeEwbicbd M8X12 HEXAGON SOCKET BOLT M8X12 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

59 6522 73 224 o7 LINK 1
RYOBI 522X RYOBI 522X

60 9716080014 E>9“h 2 M8 PLAIN WASHER M8 1
RYOBI 522X RYOBI 522X

61 9648061214 #5323 M6X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW M6X12 2
RYOBI 522X RYOBI 522X

62 6522 73 223 J°L-b PLATE 1
RYOBI 522X RYOBI 522X

63 6522 73 314 7%avo BLOCK 2

64 6522 73 313 PAF LN BRACKET 1

65 9648051214 #5323 M5X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X12 4

66 9652051208 F5A3129% M5X12 SMALL TRUSS SCREW M5X12 14,

67 6522 73 311-1 hnv- COVER 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

67 6522 73 641 PN ohANN - SAFETY COVER 1
RYOBI 522X RYOBI 522X

68 6522 73 213 %av7 BLOCK 2

69 6522 73 217 hn“- COVER 1

RYOBI 522HX

RYOBI 522HX

266



PN yANN -

SAFETY COVER

R /A
SECTION

vV e VRS
SECTION NUMBER

[ 65227 730

Av—7 ORFIEZTRBELTEELADT, &y PEBSTEXLTLEEL.
¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

,indicate the set number

N mu'Ee/SE0r™  B3ee/coMPONENT PARTS Moo | OME e
70 9670050808 YEYbik“Ibk M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8 6
71 6522 73 214 2P7F SHAFT 1
72 6522 73 216 hnv- COVER 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
73 5562 73 344-1 Eeu PIN 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
73 5562 73 344-1 Eeo PIN 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
74 9670060808 YEYRhR“IbE M6X8 HEXAGON SOCKET BOLT M6X8 2
76 6522 73 321 hn™- COVER 1
77 6522 73 316 hnw - COVER 1
78 6522 73 318 hAY - COVER 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
78 6522 73 643-1 AN - COVER 1
RYOBI 522X RYOBI 522X
79 9670061008 yeEypkicibd M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT M6X10 12
80 6522 73 315 AR R COVER 1
81 6522 73 317 hnv - COVER 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
81 6522 73 642-1 hnv- COVER 1
RYOBI 522X RYOBI 522X
82 5522 73 436 hns - COVER 1
82 5522 73 437 hne - COVER 1
Y5359 IADYIFID FOR BLANKET CLEANING DEVICE
83 6522 73 312 IVSH5Yp BRACKET 1
84 6522 73 215-1 AW - COVER 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
84 6522 73 664 hNY - COVER 1
RYOBI 522X RYOBI 522X
85 5640 65 504 ANO —-H— SPACER 1
86 6522 73 341 PAR~ VY BLOCK 2
87 9670064008 Jyeybia“ibh M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT M6X40 10
88 9670081008 yEypric bt M8X10 HEXAGON SOCKET BOLT M8X10 2
89 5290 29 313 Yoy - WASHER 4
90 92314018 hYRA7°1Y29%6S0663018A SPRING GS0663018A 2
91 6522 73 319 ARYPN STUD 2
92 9684050608 FARDI™ MS5X6 SET SCREW M5Xé6 5
93 6520 73 228 E°y PIN 1
94 6522 73 343 SP7F SHAFT 1
95 6522 73 344 ATYFHANS - SWITCH COVER 1
96 9652050807 F5A32I" M5X8 SMALL TRUSS SCREW M5X8 2
97 6522 73 342 7°L-F PLATE 1
98 5332 24 364 AN = H - SPACER 1
99 6520 73 227-1 IVSH5Yp BRACKET 4
100 5640 73 125-1 hv =™ GUARD 3
101 9642050614 FANIRIN MEX6 SMALL PAN-HEAD SCREW M5Xé6 18
102 9710050008 NN RYVANZR M5 SPRING WASHER M5 18
103 9670063008 VUil M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT M6X30 8
104 6520 73 225-1 ARYPW STUD 2
105 6520 73 223 pPAS VPV BLOCK 2
106 6520 73 211-1 PN OANN - SAFETY COVER 1
106 6524 73 211-1 PoENOANN - SAFETY COVER 1
RYOBI PCS-E RYOBI PCS-E
107 6520 73 243 ANC =Y = SPACER 2
108 9652051008 F5R329% M5X10 SMALL TRUSS SCREW M5X10 6
109 9670052508 Y5YEh“ILF M5X25 HEXAGON SOCKET BOLT M5X25 2
110 5522 11 940 NIENM HANDLE 1
111 6520 73 231 NS - COVER 1
RYOBI 522X RYOBI 522X

267



PoeN oAt -

SAFETY COVER

IV av
SECTION

v vES

[ 6522z 730 |

SECTION NUMBER

Av—7 OBZBBRETIBELTEIELAOT, £y PEBSTEXLTLHEEY.
When ordering items marked
because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

N EEEs ST My BEEl/ OMPONENT PARTS ART NAME i
111 6520 73 232 PoENOANN - SAFETY COVER 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
112 6520 73 221-3 hn“- COVER 1
113 9648050807 #5329 M5X8 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X8 8
114 5522 73 417-1 ARYp© STUD 4
115 9642033014 Fav323" M3X30 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X30 2
116 91396 avL?Py c-30-RK-12 RUBBER BASE C-30-RK-12 2
117 6520 73 242 ANC =Y - SPACER 2
118 5520 73 170-1 P-4 ARM 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
118 5520 73 170-1 P-4 ARM 2

RYOBI 522X RYOBI 522X
119 5520 73 173-1 3¢72+F SHAFT 2
120 5520 73 152 toov HINGE 2
121 6522 73 360-1 P-4 ARM 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
121 6522 73 360-1 P-4 ARM 2
RYOBI 522X RYOBI 522X
122 6522 73 351 PN OANN - SAFETY COVER 1
122 6522 73 461 PoENOANY - SAFETY COVER 1
INSSEYFRIINIHYHFID FOR BLANKET CLEANING DEVICE
123 6522 73 411 PORNIANN - SAFETY COVER 1
124 6522 73 416 hne - COVER 1
124 6522 73 418 NS - COVER 1
IVSy5YheoINADYOFIY FOR BLANKET CLEANING DEVICE
125 5522 73 442 vaYg BLOCK 2
126 9648051207 #¥35325% M5X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X12 10
127 5522 73 435 hn“- COVER 1
128 5522 73 416=-2 AZRYH™ STUD 2
129 5522 73 426-2 AbYpN°~- STOPPER 1
130 6522 73 413 AFYNe - STOPPER 1
131 9410401808 A7°Uy9%E°T 4X18 SPRING PIN 4X18 1
132 6522 73 412 J°L=-t PLATE 1
133 5522 73 441 5P b SHAFT 1
134 5522 46 126 ho- COLLAR 1
135 6522 73 415 ans - COVER 1
135 6522 73 417 NS - COVER 1
INSEYEREIINIHYFIY FOR BLANKET CLEANING DEVICE
136 5522 73 413 AYThN FIXING PLATE 6
137 5522 73 432~-2 2%aY7 BLOCK 1
138 9648030614 #5329 M3X6 SMALL FLUSH HEAD SCREW M3X6 4
139 91310 0-5-%PYF C-51-1 ROLLER CATCHER C-51-1 2
140 5522 73 431-1 vavs BLOCK 1
141 6520 59 112 J7°L=-b PLATE 1
142 90730 Ne-hA-t™3v 1.6X5 RIVET 1.6X5 6
143 5522 73 433-1 AbYne - STOPPER 1
144 9642030814 FANIRI™ M3X8 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X8 6
145 5522 73 423~-2 AbYne- STOPPER 1
146 6522 73 414 PyENOANN - SAFETY COVER 1
147 5560 74 106 S58%M LABEL 1
148 5290 74 083-2 3JA“(z13I™) LABEL(ENGLISH) 1
148 5290 74 093 SANMLB(ZhoIN) LABEL(JAPANESE) 1
149 6522 73 188 F1-% TUBE 2
RYOBI 522HX RYOBI 522HX
150 6522 73 463 NN - COVER 1
TINS5y bEIINIOYOFID FOR BLANKET CLEANING DEVICE
151 6522 73 462 hn® - COVER 1

V50599 39Y9F39

FOR BLANKET CLEANING DEVICE

268



PoeroBAnt -

SAFETY COVER

IV av
SECTION

IV a vES
SECTION NUMBER

[ 65227 730

|

AY—7 OBERBETRIBELTCEFHAOT, &y FHESTEXLTLLETL,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No %ngg gg%TMN Wﬂ%ﬂ/ PART NAME @&
L] 0 Hk%&S/ COMPONENT PARTS N Q’ty

152 5522 71 116 72V359F BRACKET 2
25059y IN3OVYIFIY FOR BLANKET CLEANING DEVICE

153 91312 I7V2YbEPYF C-100-A-2 MAGNET CATCH C€-100-A-2 1
RYOBI 522X RYOBI 522X

154 9660030014 TYh M3 HEXAGON NUT M3 2
RYOBI 522X RYOBI 522X

155 5340 52 631 AZYPN STUD 2
RYOBI 522X RYOBI 522X

156 6522 73 661 A= COVER 1
RYOBI 522X RYOBI 522X

157 6522 73 662 PAFAN SHAFT 1
RYOBI 522X RYOBI 522X

158 6522 73 663 2V559+h BRACKET 1
RYOBI 522X RYOBI 522X

159 5330 52 421 AZYEN STUD 2
RYOBI 522X RYOBI 522X

160 90598 2*9Yy1 MB0810DU BUSHING MBO810DU 2
RYOBI 522X RYOBI 522X

161 5340 54 633 ANC -4 - _ SPACER 2
RYOBI 522X RYOBI 522X

162 9670051408 YoYbi“ILh M5X14 HEXAGON SOCKET BOLT M5X14 2
RYOBI 522X RYOBI 522X

163 6522 73 651 ANt - COVER 1
RYOBI 522X RYOBI 522X

164 6522 73 652 CAPAN SHAFT 1
RYOBI 522X RYOBI 522X

165 6522 73 653 FAPAN SHAFT 1
RYOBI 522X RYOBI 522X

166 6522 73 654 2“559F BRACKET 1
RYOBI 522X RYOBI 522X

167 6522 73 655 2VS559h BRACKET 1
RYOBI 522X RYOBI 522X

168 6522 73 195 %agv2 BLOCK 1

169 9670061408 YyYrE“LE M6X14 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X14 2

170 9670062808 YyYbKNbE M6X28 HEXAGON SOCKET BOLT M6X28 2

171 6522 73 196 PPV BLOCK 1
RYOBI 522HX RYOBI 522HX

172 6524 11 141 ARC o™ SPONGE 1

RYOBI PCS-E

RYOBI PCS-E

269



oo aES
PoEN NN~ Ve SECTION NUMBER 65221 740

SECTION

SAFETY BAR

270



IV VvES

bW AW 3 B
PORNIN ;eE&‘chjgN srorion NUMBERI 65221 740 |
SAFETY BAR AT OERIAGTUESLT SusoT, vy L BR AN LT (L

because they are available only as a set.

No. ;zs-{zbgg EIEXETNQN LEnE A PART NAME ﬂ;#{
i 0 MkES/ COMPONENT PARTS M Q'ty
1 9670083508 Yiybk“ibh M8X35 HEXAGON SOCKET BOLT M8X35 7
2 5522 73 534 ARYpN STUD 2
3 9672060814 aYhasN bk M6X8 HEXAGON HEAD BOLT M6X8 10
4 6522 73 512 P-4 ARM 1
5 6520 73 511 n» - BAR 2
6 6522 73 511 P-4 ARM 1
7 9721070008 E-Uo2% E-7 E-RING E-7 19
8 5522 73 533 ARYPW STUD 5
9 5522 73 522 yo2E°Y LINK PIN 10
10 5522 73 516-1 1Uy7 LINK 2
11 5522 73 531 i BOLT 2
12 5522 73 512 P-4 ARM 4
13 6522 73 514 Yo7 LINK 1
14 6522 73 513 o2 LINK 1
15 5522 73 513 N - BAR 4
16 5522 73 530 INS5YE BRACKET 1
17 9716050014 Loy“hvzx M5 PLAIN WASHER M5 3
18 9710050008 NN RYM A% M5 SPRING WASHER M5 4
19 9672053014 pYhot bk M5X30 HEXAGON HEAD BOLT M5X30 4
20 5522 73 532-1 Uy2t°y LINK PIN 2
21 5290 38 141-1  AJ2°uyo™ SPRING 2
22 9670051008 YyiybivIbk M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 6
23 5522 73 526 AJYpN STUD 2
24 5522 73 525 13NN R LEAF SPRING 2
25 5522 73 524 P HOLDER 1
26 5522 73 521 hLdN 9 CAM SHAFT 1
27 9670081008 vyybstbr M8X10 HEXAGON SOCKET BOLT M8X10 3
28 5522 73 523 Hlb3™ - HOLDER 1
29 5522 73 520 V559 BRACKET 1
30 9684050508 PARDY M5X5 SET SCREW M5X5 2
31 5522 73 517 hLoN 7 CAM SHAFT 1
32 5640 07 082 Y- WASHER 1
33 5340 75 733 ATYFNL SWITCH CAM 2
34 6520 73 122 Y359+t BRACKET 2
35 9670061608 VEYRKRNILE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X16 4
36 98305002 AT1TYF D4DT1A32N SWITCH D4D1A32N 2
37 9710040008 NrY“H Nz M4 SPRING WASHER M4 4
38 9642042514 FANIRIN M4X25 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X25 4
39 98945011 F=72“WI2%50F" CM12 CABLE GRAND CM12 2
40 5290 51 732 NN zrhy SPRING STUD 2
41 5430 34 443 AZ2°Uugn SPRING 4
43 5522 73 564-1 E°Y PIN 2
44 6522 73 563 o7 LINK 2
45 6522 73 562 P-b ARM 1
46 6522 73 561 ?-4 ARM 1
47 6522 73 550 ARYpN STUD 1
48 5522 73 562-1 ?-& ARM 2
49 5522 73 565 hedvNg CAM SHAFT 1
50 6522 73 540 ARYpN STUD 1
51 5522 73 539-1 Yu2 LINK 2
52 5522 73 535 AZYpn STUD 2
53 5522 73 538 P-4 ARM 2
54 5522 73 536 Lo PIN 2
55 9670050808 VyYbkcibh M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8 2

2n



6522z 750

o ar

2o aBE
SECTION NUMBER

SECTION

RYOBI AAC

(RYOBI 522HX)

RYOBI AAC

(RYOBI 522HX)

w
o
o
=z

d

N
\Sggg .....

VRN

Y _Asmm R

R “‘I\u\“ﬂ;”‘n - HK\ka.H.HAI .| \\\\\\\

7 \Q
i o
7/ \\

< \\
\
\

272



RYOBI AAC
(RYOBI 522HX)

RYOBI AAC
(RYQOBI 522HX)

IV av
SECTION

v avEs

| 65227 750 |

SECTION NUMBER

A7—7 OBRBATTRBELTIEHADOT, v PRI TEILTIES W,
¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

N ty b ES /SET N
0 mE &5/ PART M

%ﬁ%ﬁ/
#&5/ COMPONENT PARTS

PART NAME
No

k-
Q’ty

5524 66 120

YIZANIE ASSY

KNOB BOLT ASSY

1

21,49
6522 73 170 YIZH“IWE ASSY KNOB BOLT ASSY 1
21,22

1 5290 74 082-1  5A™L(x1I%) LABEL (ENGLISH) 1
1 5290 74 092 AN (ZHYIN) LABEL (JAPANESE) 1
2 9670040608 YoYbRNILE M4X6 HEXAGON SOCKET BOLT M4X6 4
3 6522 73 151 2 E A Dl COVER 1
4 91180 Ne1°n yb™ pPz-16 PIPE BAND PZ-16 1
5 9670051008 yyyratibh M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 1
6 98334008 ATYF SWITCH 2
7 5524 73 263-1 A(YFKNYIA SWITCH BOX 2
8 9670050608 Yoy brk“ b M5X6 HEXAGON SOCKET BOLT M5X6 11
9 6522 73 155 CAPAS SHAFT 1
10 5524 66 134 AN°-%-(0.2) SPACER(O.2) 4
11 5524 66 135 AN°-%-(0.3) SPACER(OD.3) 4
12 6522 73 156 AT - STAY 1
13 5524 66 136 AN -4 - SPACER 4
14 9670062008 ysybhktibk M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 8
15 9410301008 AZ2°Yyzyontey 3X10 SPRING PIN 3X10 2
16 5524 66 141 A313%~7%aY7 SLIDER BLOCK 2
17 5300 45 283 PTANR STOPPER 4
18 9684050508 PARIY M5X5 SET SCREW M5X5 4
19 5486 37 215 2°b-t PLATE 4
20 91343006 A2°4pg9n7°59 P~ SPRING PLUNGER 4
21 5524 66 124 g¥22°359" LOCK PLUG 2
22 6522 73 171 YIZHRNIWE KNOB BOLT 1
23 6522 73 161 At - COVER 1
24 9670051001 YyYbs“ibh M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 4
25 9670061608 YoYbE“ibE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 2
26 6522 73 163 7%avy7z BLOCK 1
27 6522 73 162 2%avy7z BLOCK 1
28 9670062508 YoYbkitibh M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 4
29 9670041008 Yoy bkt Ibh M4X10 HEXAGON SOCKET BOLT M4X10 6
30 9716040008 ES4“hvx M4 PLAIN WASHER M4 2
31 6522 73 164 P-4 ARM 1
32 9670050808 YoYbs“ibk M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8 1
33 98806 F=-2%1b2527° 3306 CLAMP 3306 2
34 9652050808 F5A32I" M5X38 SMALL TRUSS SCREW M5X8 4
35 6520 66 123 J-F“hant- CORD COVER 1
36 6520 66 124 J=-F™Ant- CORD COVER 1
37 5524 66 125 PAPAS SHAFT 1
38 6520 66 131 P-4 ARM 1
39 9716060008 Eo9%h 2z M6 PLAIN WASHER M6 2
40 9670061208 YoYbRE IE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 2
43 6522 73 165-1_  ey¥-I9“5459Yh SENSOR BRACKET 1
L&t 5524 66 126-1  A1-27° SCOPE 2
45 99711015 RYOBI AFS1ZYh RYOBI AQUA FILM SENSOR UNIT 2
46 5524 66 121 7%av2 BLOCK 1
47 5524 66 122 2% ay72 BLOCK 1
48 9670061508 YoYrE bk M6X15 HEXAGON SOCKET BOLT M6X15 2
49 5524 66 123 YIZENLE KNOB BOLT 1
50 6520 66 121 I-F“hnt- CORD COVER 1
51 6520 66 122 P2+t SHAFT 1
52 6522 73 167 ?-4 ARM 2
53 6522 73 168 2V559t BRACKET 2
54 6522 73 169 2V559¢ BRACKET 1
55 9642040814 FANIRIN M4LXS8 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X8 8
56 9670040808 Y5YbHRN bk M4X8 HEXAGON SOCKET BOLT M4X8 8

273



€rvav TV e VBT [ 6522z 750 |

RYOBI AAC
(RYOBI 522 HX) SECTION SECTION NUMBER
RYOBI AAC Av—7 OBBHBRETHBHLTE FHADT, v FBBTEILTLES L,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
(RYOBI 522HX) because they are available only as a set.
N o B2 /SET M %Bﬂ@?fﬁ/ PART NAME L
0 ®RES/PART M #%%2/ COMPONENT PARTS M Q'ty
57 9710040008 NYRYVNANR M4 SPRING WASHER Mé& 8
58 5480 51 222 ANC =Y - SPACER 4

274



54861 830

woar

o aEHS
SECTION NUMBER

SECTION

LINAR-N°DF
(RP22)

REGISTER PUNCH

(RP22)

276



LINAR-NO o F €IV ey TV avES [ 54867 830 |
(RP22) SECTION SECTION NUMBER
= i TR B HFADT, 2y b Ty TLIEEW,
REGISTER PUNCH W*h:n {)?rﬁu;irimﬁefs&kﬁ%gd X ,indiéat?l%thzeijggt ﬁumél;er
(RP22) because they are available only as a set.

No £y &S /SET Nu e PART NAME TE%
BRES/ PART N B®%5/ COMPONENT PARTS M Q’ty
5110 10 010-4 ULINAI-N°TUFEYP RP22 REGISTER PUNCH SET RP22 1

1-20,23-29,31-45
5110 10 100-4 ULI“AR=-N°TF ASSY REGISTER PUNCH ASSY 1

1-20,23-29,31-40

5110 10 180-1

N°oFeYhk ASSY(A)

PUNCH SET ASSY(A)

1

16,19,29,31 :
5110 10 190-1 n°yFeYk ASSY(B) PUNCH SET ASSY(B) 1
16,19,20,23
5110 20 110-1 P-4 ASSY ARM ASSY 1
1,4,40
1 5110 20 131=-1  An“y NAME PLATE 1
2 9721080008 E-Y22% E-8 E-RING E~-8 8
3 5110 20 121 e PIN 2
4 5110 20 111 P-4 ARM 1
5 5110 20 119 A2°4yy9™ SPRING 2
6 5110 20 112 E°> PIN 2
7 5110 10 121 2V559¢t BRACKET 2
8 5110 20 132-1  A1n“y NAME PLATE 1
9 9710060008 N“RY“NH 2R M6 SPRING WASHER M6 4
10 9670061208 YoYrE“IbE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 4
11 90790 1YP593925% M3X10 SCREW M3X10 1
12 5110 10 141 ant - COVER 1
13 9660030014 FYr M3 HEXAGON NUT M3 1
14 5110 10 110 7°L-+F PLATE 1
15 9670052008 Yoyrs“ bk M5X20 HEXAGON SOCKET BOLT M5X20 4
16 9412501400 N139E°T 5X14 PARALLEL PIN 5X14 4
17 5110 20 115 LA SCREW 4
18 5110 20 114-1  2“3459Y%b BRACKET 1
* 19 5110 20 116-2 Nn°y¥ PUNCH 2
* 20 5110 20 118-3 n°z¥ PUNCH 1
* 23 5110 10 143-2 3“12A DICE 1
24 5110 20 113-1  2%559b BRACKET 1
25 5110 10 171 Hiv-p BOARD 1
26 5110 10 122 AT - STAY 2
27 99948 2%Y9572" BU-692B BUSHING BU-692B 4
28 9642042014 FANIRDN M4X20 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X20 4
* 29 5110 20 117 N°oF PUNCH 1
* 31 5110 10 142-1 3“12 DICE 1
32 9716050014 E3%%hvzx M5 PLAIN WASHER M5 3
33 9710050008 N“YVH R M5 SPRING WASHER M5 3
34 9642050814 FANIRIN M5X8 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X8 3
35 9642041214 FANIRIN M4X12 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X12 4
36 9710040008 N“xy“atr M4 SPRING WASHER M4 4
37 90773 729" 4.8X20 WOOD SCREW 4.8X20 4
38 5110 10 123 2°L-t PLATE 1
39 5110 10 130 A=l SCALE 1
40 90730 nN°-pn-t“39 1.6X5 RIVET 1.6X5 2
41 5110 20 150 LONAR-L° I (6MM) REGISTER PIN(6MM) 1
42 5110 20 160 LINRAR-E° D (6MM) REGISTER PIN(6MM) 1
43 5110 20 170 LINAR-LE° Y (2MM) REGISTER PIN(Z2MM) 1
44 5110 20 180 LINRAB-LE°D (2MM) REGISTER PIN(2MM) 1
45 5110 20 140 LIVAR-NN - (6MM) REGISTER BAR(6MM) 1
46 5110 20 190 LINAI-N"=-(2MM) REGISTER BAR(ZMM) 1

271



DI~ AR-N° 57 wovay Lo A &S 65207 835

(BEIL 220,425) SECTION NUMBER

REGISTER PUNCH
(BEIL 220,425)

SECTION

278



* %

LISAE-N® o F €IV Y 7Y VBT [ 6520z 835 |
(BEIL 220,425) SECTION SECTION NUMBER
REGISTER PUNCH kv—7 ORGRESTRBRELCEIFHAOT, £y FEFTEXLTLESL.
(BEIL 220,425) B L e kS pnls aaCate, phe set mumber
Mo ;B}:’}fg ggaTmN BEEH PART NAME ﬂi&
g o (i #&8/ COMPONENT PARTS M Q’'ty
5110 40 010 UISAR-N°JF(BEIL 220) REGISTER PUNCH(BEIL 220) 1
1-4
5110 50 010 L5 SAB-N9F(BEIL 425) REGISTER PUNCH(BEIL 425) 1
1-4
1 5110 40 131 L5 A5-5-F 58X50 REGISTER SHEET 58X50 1
BEIL220 BEIL220
1 5110 50 131 L5 A8-5-F 78X58 REGISTER SHEET 78X58 1
BEIL425 BEIL425
2 5110 40 100 N°SF(BEIL 220) PUNCH(BEIL 220) 1
2 5110 50 100 N°oF(BEIL 425) PUNCH(BEIL 425) 1
3 5110 40 110 ESON -(BEIL 198-2) _ PIN BAR(BEIL 198-2) 1
BEIL220 BEIL220
3 5110 50 110 EOONS-(BEIL 393-2) PIN BAR(BELIL 393-2) 1
BEIL425 BEIL425
4 5110 40 120 ESJN“-(BEIL 198-6)  PIN BAR(BEIL 198-6) 1
BEIL220 BEIL220
4 5110 50 120 ESoN“-(BEIL 393-6)  PIN BAR(BEIL 393-6) 7
BEIL425 BEIL425

279



53447 840

oL a B
SECTION NUMBER

o ar
SECTION

po =
~ 0
w2
QD
H O A
N 0N
o | x
=ouw
1 O -
< Tal 7>}
KO-
z X O
Wl
D o

(RP520-220F)

280



LIONRAR=-N°DF
(RP520-220F)
REGISTER PUNCH
(RP520-220F)

IV aVv
SECTION

VAN, -]

| 53441 840

l

SECTION NUMBER

A~ ORZIUITRBELTEELEADT, £y FEFTEXLTLEEN.

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

,indicate the set number

* %

N Su'FR/8ET M BEEE/ omponenT PaRTS Moo L OME i
5110 60 220 7% -1~ ASSY PULLEY ASSY 1
12,13
5110 60 230 Kb - ASSY HOLDER ASSY 2
26,27
5110 60 320 ANPYINE=-2 ASSY (L) BEARING CASE ASSY(L) 1
43,44
5110 60 330 ANMPYIINS5-R ASSY(R) BEARING CASE ASSY(R) 1
44,51
5110 60 410 ALZgN)°~1)~- ASSY TIMING PULLEY ASSY 2
53-56
5110 60 420 ¥ihe-b ASSY BRACKET ASSY 2
64,65
5110 60 460 P-4 ASSY ARM ASSY 2
122,123
5110 60 540 g%v79Y% ASSY BRACKET ASSY 2
106,107
5110 60 550 IN79% ASSY BRACKET ASSY 1
106,108
5110 60 620 hAns=- ASSY COVER ASSY 1
131,132
1 5110 60 211 ANThY GUIDE 1
2 9660040014 FYF M4 HEXAGON NUT M4 2
3 9716050014 ES¥“h 2z M5 PLAIN WASHER M5 7
4 9642050814 FANI2RIN M5X8 SMALL PAN-HEAD SCREW M5XS8 3
5 5110 60 212 ANPYIIN BALL BEARING 4
6 5110 60 213 NYS2RA911h BLANCE WEIGHT 1
7 5110 60 214 YN BRACKET 1
8 9670030808 YyEYbrh“ibh M3X8 HEXAGON SOCKET BOLT M3XS8 11
9 5110 60 215 RLZ2% M b TIMING BELT 1
10 9721070008 E-Y2o9% E-7 E~RING E-7 3
11 5110 60 223 SP7b SHAFT 1
12 90249 7%v512 MB0O808DU BUSHING MB0O808DU 2
13 5110 60 221 ALZYINI0 =)= TIMING PULLEY 1
14 5110 60 224 #ik° - b BRACKET 1
15 9680040608 ALY M4X6 SET SCREW M4&X6 16
16 5110 60 216 avz LOCK 1
17 9670042508 YEYRR“IbE M4X25 HEXAGON SOCKET BOLT M&4X25 2
18 5110 60 217 Yiho -2- SUPPORTER 3
19 5110 60 218 ¥- KEY 3
20 5110 60 233 W= KNOB 2
21 9680030508 PARI™ M3IX5 SET SCREW M3X5 4
22 5110 60 235 a%v”? LOCK 2
23 5110 60 234 Yo r- WASHER 4
25 5110 60 237 PN SCREW 2
26 5110 60 231 N Y= HELISERT 2
27 5110 60 232 LA HOLDER 2
28 5110 60 238 I170A23-7° MICROSCOPE 2
29 9670041508 YEYbR“Ibh M4X15 HEXAGON SOCKET BOLT M&4X15 20
30 9670041808 YEYbhihi“ibh M4X18 HEXAGON SOCKET BOLT M4X18 6
21 5110 60 311 hY 1 p™ GUIDE 1
32 9670031508 YEYhKi“Ibh M3X15 HEXAGON SOCKET BOLT M3X15 18
33 9670042008 yEvbkrhacibd M4X20 HEXAGON SOCKET BOLT M&X20 4
34 5110 60 319 t°y PIN 1
35 5110 60 312 2°L-F PLATE 1
36 5110 60 313 ANPIUDIVNE =R BEARING CASE 1
37 5110 60 314 ANPYHON LINEAR BALL BEARING 1
38 5110 60 315 A et GUIDE 1
39 5110 60 316 Yiho =R SUPPORTER 1
40 9670031208 VEYRR“ILE M3X12 HEXAGON SOCKET BOLT M3X12 5

281



LINARBR=N°OF
(RP520-220F)
REGISTER PUNCH
(RP520-220EF)

IV aV/
SECTION

AN 31

SECTION NUMBER

| 53447 840 |

A7 —7 ORSREETRBELTEEHAOT, &y FEFTEXLTLEE.
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

£y} %5 /SET Mo B2 PART NAME el

N %25/ PART N B Zl/ COMPONENT PARTS Mo Q'ty
41 5110 60 317 597 RACK 2
42 5110 60 318 too PIN 4
43 5110 60 321 AZNPYINH=A (L) BEARING CASE (L) 1
44 90214 wh=Aar?Pyso™ 600022 BALL BEARING 6000zz 2
45 5110 60 323 FYb NUT 2
46 5110 60 324 FWp GEAR 2
47 5110 60 325 3P7b SHAFT 1
48 5110 60 332 e GUIDE 1
49 9670032208 vhybEcbr M3X22 HEXAGON SOCKET BOLT M3X22 5
50 5110 60 333 WIZ KNOB 1
51 5110 60 331 ANPIYSINF =2 (R) BEARING CASE(R) 1
52 9670032008 ysybkcibh M3X20 HEXAGON SOCKET BOLT M3X20 5
53 9716060014 LS9V hv e M6 PLAIN WASHER M6 6
54 90302 HN=bANPYDIN 62611 BALL BEARING 6261711 4
55 9723120008 cyYy-o™ ¢=-12 C-RING C-12 2
56 5110 60 411 RLZHygN )0 =)= TIMING PULLEY 2
57 9410602508 A7°UINEC Y 6X25 SPRING PIN 6X25 2
58 5110 60 412 YE BRACKET 2
59 5110 60 413 YPAR YA SPRING 1
60 9721120008 E-YuI9% E~-12 E-RING E-12 2
61 5110 60 414 ANPYIIN LINEAR BALL BEARING 2
62 5110 60 415 tey PIN 2
63 5110 60 416 ANPYDIINY - BEARING CASE 1
64 5110 60 421 WA AV EFY] DRY BUSHING 2
65 5110 60 422 $§° - p BRACKET 2
66 5110 60 423 P-4 ARM 1
67 5110 60 424 teo PIN 8
68 5110 60 425 ANLREY T BRACKET 2
69 5110 60 426 ANPYIINY=-R BEARING CASE 1
70 9670041208 yEYbrRENIbd M4X12 HEXAGON SOCKET BOLT M&4X12 14
71 5110 60 427 J°L-t PLATE 1
72 9716040014 E39“h 2 M4 PLAIN WASHER M4 2
73 9670041008 vEYkicIbb M4X10 HEXAGON SOCKET BOLT M4X10 2
74 5110 60 428 A 0 GUIDE 1
75 5110 60 429 40\ b TIMING BELT 1
76 5110 60 431 P2+ SHAFT 1
77 5110 60 451 P-4 ARM 1
78 5110 60 452 TPk NUT 3
79 9670044508 yEWbh“lbhr M4X45 HEXAGON SOCKET BOLT M&X45 4
80 5110 60 453 HbAN - HOLDER 3
81 9723240008 C-Yuo™ C-24 C-RING C-24 3
82 5110 60 454 r PN SCREW 3
83 5110 60 455 ANZNPYSIN 609212 BALL BEARING 60971 6
84 5110 60 456 Ty NUT 3
85 5110 60 457 WIZ KNOB 3
86 5110 60 511 NeoF2ZYh PUNCH UNIT 1
87 5110 60 512 ANThRY GUIDE 2
88 9670051508 yEyprhicibe M5X15 HEXAGON SOCKET BOLT M5X15 [
89 5110 60 513 A2°1yuan SPRING 2
90 5110 60 514 £eo PIN 6
91 5110 60 515 J°L-b PLATE 1
92 9670051808 yEYbrhi©Ibh M5X18 HEXAGON SOCKET BOLT M5X18 2
93 5110 60 516 ANO =Y~ SPACER 2
94 9648051014 $5329% M5X10 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X10 2
95 5110 60 517 Yy~ WASHER 2
96 90889 Ivw512 MB1015DU BUSHING MB1015DU 2
97 9670062208 yhWbE“ b M6X22 HEXAGON SOCKET BOLT MéX22 4
98 5110 60 526 A2 Yygn SPRING 2
99 5110 60 522 SP7F SHAFT 2

282



LINAR-NCOF
(RP520-220F)
REGISTER PUNCH
(RP520-220F)

w7V a v
SECTION

IV avES |

53447 840 |

SECTION NUMBER

Av—7 ORGREFZTRBEL TEELAOT, £y FPESTEXL TSN,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

o g;ggg EEETMN %ﬁzm/ PART NAME fi%

5 a &2/ COMPONENT PARTS M Q'ty
100 5110 60 523 NotY%zx SPACER 2
101 5110 60 524 IP7h SHAFT 2
102 5110 60 525 ANPYLIN LINEAR BALL BEARING 2
103 5110 60 521 NeoF2-Yh PUNCH UNIT 1
104 5110 60 531 NeIFAN =2 PUNCH BASE 1
105 5110 60 532 J°L-F PLATE 1
106 90447 J%Y351 MB1612DU BUSHING MB1612DU 3
107 5110 60 541 INSHYh BRACKET 2
108 5110 60 551 IVS559b BRACKET 1
109 5110 60 543 P-4 ARM 2
110 9670052008 YaYhkicibhk M5X20 HEXAGON SOCKET BOLT M5Xx20 6
111 5110 60 544 IPIb SHAFT 1
112 90318 wN=ANPYo2Y 608712 BALL BEARING 60827 2
113 9670043508 YyYbkkiNbh M4X35 HEXAGON SOCKET BOLT M&X35 4
114 5110 60 546 A SHAFT 1
115 5110 60 547 LAY - LEVER 1
116 5110 60 548 W= KNOB 1
117 9680050808 FARIY M5XS8 SET SCREW M5X8 1
118 9642031514 FAN32IN M3X15 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X15 2
119 9642030814 FANIRIN M3X8 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X8 2
120 5110 60 463 J°L-=b PLATE 2
121 5110 60 464 J°L-F PLATE 2
122 5110 60 461 ANO =H - SPACER 4
123 5110 60 462 P-4 ARM 2
124 5110 60 465 Y P- WASHER 2
125 5110 60 466 =% CABLE 2
126 9716030014 Eo4“hvz M3 PLAIN WASHER M3 2
127 9660030014 TYh M3 HEXAGON NUT M3 4
128 9670045008 YEYbENIbE MAXS50 HEXAGON SOCKET BOLT M4X50 4
129 5110 60 611 J°L-b PLATE 1
130 5110 60 623 hine - COVER 1
131 5110 60 621 hne - COVER 1
132 5110 60 622 NNYFY=4-2 BATTERY CASE 1
133 5110 60 624 hne - COVER 1
134 5110 60 625 hne - COVER 1
135 5110 60 626 IVS59b BRACKET 1
136 5110 60 627 L~ TRAY 1
137 5110 60 631 hine - COVER 1
138 5110 60 632 LED327° LED LAMP 1
139 9716080014 ESHvh“2 M8 PLAIN WASHER M3 6
140 9660080014 FYk M8 HEXAGON NUT M8 4
141 5110 60 633 PONPAR- ADJASTER 3
142 9652041008 F5RA229% M4X10 SMALL TRUSS SCREW M4X10 12
143 9652040508 F2ADRIN M4X5 SMALL TRUSS SCREW M4X5 2
144 9670061201 VYRR IbE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT MéX12 5
146 9670051001 Jyyyhikvcibr M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 9
147 9642031014 FANIRI™ M3X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X10 2
148 9670040808 YyYhhvibh M4X8 HEXAGON SOCKET BOLT M4X8 2
149 9710030008 NN RYVANE M3 SPRING WASHER M3 2
150 5110 60 561 INS5Yb BRACKET 1
151 5110 60 635 PIVNPARRA- ADJASTER 1
152 5110 60 636 NOFHANT PN PUNCH GUIDE 1
153 5110 60 219 ANpRAYT PLATE 1

283



wom & 85 # 5l
PART NUMBER INDEX

w OB’ 5 |vsvaivES N w B B 5 |vrvavES Mo

P ART Ne |SECTION M P ART M |SECTION M
5J 3880101-1 55221 556 1 5038 80 140-1 55227 556 | 40
5J 3880101-1 552271 558 1 5038 80 140-1 55222 558 | 40
5J 3880102-1 55221 556 2 5038 80 141 55227 558 | 41
5J 3880102-1 55227 558 2 5038 80 142 55227 556 | 42
5J 3880103-1 55221 556 3 5338 80 142 552217 558 | 42
5J 3880103-1 55227 558 3 5038 80 143-1 55221 556 | 43
5J 3880104-1 55221 556 4 5J38 80 143-1 552271 558 | 43
5J 3880104-1 55227 558 4 5J38 80 144-2 |55221 556 | 44
5J 3880105-4 55227 556 5 5138 80 144-2 |55227 558 | 44
5J 3880105-4 55221 558 5 5J38 80 147 55227 556 | 47
5J 3880106-1 55227 558 6 5J38 80 147 55227 558 | 47
5J 3880107-1 55227 556 7 5J38 80 148-1 55221 556 | 48
5J 3880107-1 552271 558 7 5J38 80 148-1 55227 558 | 48
5J 3880110-2 55227 558 | 10 5J38 80 149 552271 556 | 49
5J 3880111-1 55221 556 | 11 5038 80 149 55227 558 | 49
5J 3880111-1 55227 558 11 5J38 80 150-2 (55227 558 | 50
5J 3880112-1 55227 556 | 12 5038 80 151-1 55222 556 | 73
5J 3880112-1 55227 558 | 12 5J38 80 151-1 55222 558 | 73
5J 3880113 55221 556 | 13 5J38 80 152-1 55222 556 | 74
5J 3880113 5522% 558 | 13 5J38 80 152-1 55221 558 | 74
5J 3880114-1 55227 558 | 14 5J38 80 153-1 55221 5581 76
5J 3880115-1 55227 558 | 15 5J38 80 154-1 55227 558 | 77
5J 3880116-1 55227 558 | 16 5J38 80 155-1 55227 558 | 78
5J 3880117-1 55227 5581 17 5J38 80 156-2 |5522Z 556 | 79
54 3880118 55227 558 | 18 5J38 80 156-2 |55227 558 | 79
5J 3880120-1 55221 558 | 20 5J38 80 157-1 55222 556 | 80
5J 3880121-1 55221 556 | 21 5J38 80 157-1 55222 558 | 80
5J 3880121-1 55227 558 | 21 5J38 80 158-1 55221 556 | 81
5J 3880122 55227 558 | 22 5J38 80 158-1 55227 558 | 81
54 3880123 55227 558 | 23 5J38 80 159 55227 556 | 82
5 3880124 55227 556 | 24 5038 80 159 552271 558 | 82
5J 3880124 55221 558 | 24 5J38 80 160 55221 556 | 83
5J 3880125 55222 556 | 25 5J38 80 160 55227 558 | 83
5J 3880125 55221 558 | 25 5438 80 161 55227 558 | 84
5J 3880126 552271 556 | 26 5J38 80 162 55227 558 | 85
5J 3880126 55221 558 | 26 5038 80 163 55221 556 | 86
5J 3880127 55221 556 | 27 5038 80 163 55227 558 | 86
54 3880127 552227 558 | 27 5038 80 164 55221 556 | 87
54 3880128-1 55221 556 | 28 5038 80 164 55221 558 | 87
5J 3880128-1 55227 558 | 28 5J38 80 166 55227 556 | 50
5J 3880129-1 55221 556 | 29 5038 80 167 55227 556 | 41
5J 3880129-1 55227 558 | 29 5J38 80 168 55221 556 1| 16
5J 3880130 55221 556 | 30 5J38 80 169 552271 556 | 14
5J 3880130 55222 558 | 30 5J38 80 170 55221 556 | 85
5J 3880131-2 55221 556 | 31 5J38 80 171 55221 556 | 23
5J 3880131-2 55227 558 | 31 5J40 19 100 55221 627 | 38
5J 3880132-1 55221 556 | 32 5440 19 101 55221 627 | 48
5J 3880132-1 55227 558 | 32 5J40 19 102 55221 627 | 49
5J 3880133-1 55227 556 | 33 5J40 19 103 55221 627 | 39
5J 3880133-1 55227 558 | 33 5J40 19 104 55221 627 | 45
5J 3880134 55221 556 | 34 5J40 19 105 55221 627 | 40
5 3880134 55227 558 | 34 5J40 19 106 55221 627 | 41
5J 3880135-2 55221 556 ; 35 5440 19 107 55221 627 | 42
5J 3880135-2 55227 558 | 35 5J40 19 108 55221 627 | 46
5J 3880136-1 55227 556 | 36 5040 19 109 55221 627 | 47
5J 3880136-1 55227 558 | 36 5J40 19 110 55221 627 | 44
5J 3880137 552271 556 | 37 5040 19 111 55221 627 | 51
5J 3880137 55227 558 | 37 5040 19 112 55222 627 | 50
5J 3880138 55227 556 | 38 5040 19 113 55221 627 | 29
5J 3880138 55227 558 | 38 5040 19 114 55221 627 | 31
54 3880139 55227 556 | 39 5J40 19 115 552221 627 | 30
5J 3880139 55227 558 | 39 5110 10 010-4 |5486Z 830

1 —_




(2] g ag ' el 2 41
PART NUMBER INDEX

B & & 5 |EIvaVES) o ®o@m F 5 |\ EIvavES|

P A R T No SECTION N P A RT Na SECTION N
5110 10 100-4 (54867 830 5110 60 311 53447 840 | 31
511010 110 54862 830 | 14 5110 60 312 53447 840 | 35
5110 10 121 54867 830 7 5110 60 313 53447 840 | 36
5110 10 122 54867 830 | 26 5110 60 314 53447 840 | 37
5110 10 123 54867 830 | 38 5110 60 315 53447 840 | 38
5110 10 130 54867 830 | 39 5110 60 316 53447 840 | 39
5110 10 141 54867 830 | 12 5110 60 317 53447 840 | 41
5110 10 142-1 |5486z 830 | 31 5110 60 318 53447 840 | 42
5110 10 143-2 |54867 830 | 23 5110 60 319 53447 840 | 34
5110 10 171 54861 830 | 25 5110 60 320 53447 840
5110 10 180-1 (54867 830 5110 60 321 53447 840 | 43
5110 10 190-1 (54867 830 5110 60 323 53447 840 | 45
5110 20 110-1 |54867 830 5110 60 324 53447 840 | 46
5110 20 111 54867 830 4 5110 60 325 53447 840 | 47
5110 20 112 54867 830 6 5110 60 330 53447 840
5110 20 113-1 |54867 830 | 24 5110 60 331 53447 840 | 51
5110 20 114-1 |5486z 830 | 18 5110 60 332 53447 840 | 48
5110 20 115 54867 830 | 17 5110 60 333 53447 840 | 50
5110 20 116-2 |[5486Z 830 | 19 5110 60 410 53447 840
5110 20 117 54867 830 | 29 5110 60 411 53447 840 | 56
5110 20 118-3 |5486z 830 | 20 5110 60 412 53447 840 | 58
5110 20 119 54867 830 5 5110 60 413 53447 840 | 59
5110 20 121 54867 830 3 5110 60 414 53447 840 | 61
5110 20 131-1 |54867 830 1 5110 60 415 53447 840 | 62
5110 20 132-1 |5486z 830 8 5110 60 416 53447 840 | 63
5110 20 140 54861 830 | 45 5110 60 420 53447 840
5110 20 150 54867 830 | 41 5110 60 421 53447 840 | 64
5110 20 160 54867 830 | 42 5110 60 422 53447 840 | 65
5110 20 170 54867 830 | 43 5110 60 423 53447 840 | 66
5110 20 180 54861 830 | 44 5110 60 424 53447 840 | 67
5110 20 190 54861 830 | 46 5110 60 425 53447 840 | 68
5110 40 010 6520z 835 5110 60 426 53447 840 | 69
5110 40 100 65207 835 2 5110 60 427 53447 840 | 71
5110 40 110 6520z 835 3 5110 60 428 53447 840 | 74
5110 40 120 6520z 835 4 5110 60 429 53447 840 | 75
5110 40 131 65207 835 1 5110 60 431 53447 840 | 76
5110 50 010 6520z 835 5110 60 451 53447 840 ) 77
5110 50 100 65207 835 2 5110 60 452 53447 840 | 78
5110 50 110 6520z 835 3 5110 60 453 53442 840 | 80
5110 50 120 65207 835 4 5110 60 454 53447 840 | 82
5110 50 131 65207 835 1 5110 60 455 53447 840 | 83
5110 60 211 53447 840 1 5110 60 456 53447 840 | 84
5110 60 212 53447 840 5 5110 60 457 53447 840 | 85
5110 60 213 53447 840 6 5110 60 460 53447 840
5110 60 214 534471 840 7 5110 60 461 53447 840 |122
5110 60 215 53447 840 9 5110 60 462 53447 840 {123
5110 60 216 53447 840 | 16 5110 60 463 53447 840 120
5110 60 217 53447 840 | 18 5110 60 464 53447 840 (121
5110 60 218 53447 840 | 19 5110 60 465 53447 840 (124
5110 60 219 53447 840 |153 5110 60 466 53447 840 |125
5110 60 220 53447 840 5110 60 511 53447 840 | 86
5110 60 221 53447 840 | 13 5110 60 512 53447 840 | 87
5110 60 223 53447 840 | 11 5110 60 513 53447 840 | 89
5110 60 224 53447 840 | 14 5110 60 514 53447 840 | 90
5110 60 230 53447 840 5110 60 515 53447 840 | 91
5110 60 231 53447 840 | 26 5110 60 516 53447 840 | 93
5110 60 232 53447 840 | 27 5110 60 517 53447 840 | 95
5110 60 233 53447 840 | 20 5110 60 521 53447 840 |103
5110 60 234 53447 840 | 23 5110 60 522 53447 840 | 99
5110 60 235 53447 840 | 22 5110 60 523 53447 840 (100
5110 60 237 53447 840 | 25 5110 60 524 53447 840 101
5110 60 238 53447 840 | 28 5110 60 525 53447 840 {102




w8 & 85 # 5
PART NUMBER INDEX

® O OB 5 | krvaVES No ® OB R 5 |vrvavES Mo

P A R T Na SECTION N ‘ P A R T No SECTION M :
5110 60 526 53447 840 | 98 5290 74 082-1 652221 730 | 16
5110 60 531 53447 840 |104 5290 74 082-1 652221 730 | 16
5110 60 532 53447 840 1105 5290 74 082-1 652271 750 1
5110 60 540 53447 840 5290 74 083-2 6520z 350 {105
5110 60 541 53447 840 107 5290 74 083-2 |65227 710 | 41
5110 60 543 53447 840 109 5290 74 083-2 [65227 730 (148
5110 60 544 53447 840 (111 5290 74 084 65207 350 (106
5110 60 546 53441 840 114 5290 74 084 65222 7301 10
5110 60 547 53447 840|115 5290 74 087-2 (65227 7101} 17
5110 60 548 53447 840 116 5290 74 087-2 |65227 720 | 25
5110 60 550 53441 840 5290 74 091 65222 710 | 17
5110 60 551 53447 840 |108 5290 74 091 65221 720} 25
5110 60 561 53447 840 (150 5290 74 D92 652271 710 | 25
5110 60 611 53447 840 (129 5290 74 092 65222 730 | 16
5110 60 620 53447 840 5290 74 092 65227 730} 16
5110 60 621 53447 840 131 5290 74 092 65221 750 1
5110 60 622 53447 840 |132 5290 74 093 65202 350|105
5110 60 623 53447 840 |130 5290 74 093 65222 710 | 41
5110 60 624 53447 840 (133 5290 74 093 65222 730 (148
5110 60 625 53447 840 |134 5290 74 094 6520z 350 (106
5110 60 626 53447 840 |135 5290 74 094 65227 730} 10
5110 60 627 53447 840 (136 5290 74 202 652271 710 i
5110 60 631 53447 840 [137 5290 74 301 65221 720 | 39
5110 60 632 53447 840 (138 5290 74 302 65221 720 | 39
5110 60 633 53447 840 |141 5290 74 312 652271 720 | 39
5110 60 635 53447 840 |151 5290 74 313 65221 720 | 39
5110 60 636 53447 840 152 5290 74 314 65221 720 | 39
5290 17 115 65221 540 | 27 5290 83 351 65221 637 | 26
5290 21 319 652071 430 | 22 5290 88 170 65221 420 | 46
5290 23 113 65222 560 | 40 5290 88 170 652227 440 1
5290 24 275 65227 545 | 21 5300 12 224 65207 390 | 76
5290 24 275 65222 547 | 10 5300 32 568 6520z 3901 70
5290 29 311 65221 260 | 73 5300 32 568 65222 310 | 41
5290 29 311 65227 535 | 24 5300 32 574 65207 390 | 68
5290 29 311 65222 537 | 49 5300 33 562 65221 460 | 35
5290 29 311 6522z 570 | 10 5300 33 562 65221 520 7
5290 29 312 6520z 350 | 80 5300 33 562 65222 5301 40
5290 29 312 652227 5351| 15 5300 33 562 65227 531 40
5290 29 312 65221 545 | 73 5300 45 283 65221 750 | 17
5290 29 312 65227 547 | 73 5300 71 156 652271 710 | 33
5290 29 312 65227 570 | 16 5300 74 069 65221 720 54
5290 29 313 65222 730 89 5310 12 220 65207 390 | 75
5290 29 315 65221 537 8 5310 12 223 65207 390 78
5290 36 355-1 65202 330 12 5310 33 538 65222 375 | 40
5290 38 141-1 65221 740 | 21 5310 33 538 65221 567 2
5290 44 191 65221 720} 19 5327 33 218 65221 545 | 12
5290 44 242 65207 430 | 68 5327 33 218 65221 547 2
5290 44 242 65227 450 7 5327 33 342 65227 290 | 37
5290 51 732 65222 740 | 40 5330 52 421 65227 730 |159
5290 54 767 65222 117 | 28 5330 61 615 65222 622 | 16
5290 61 135-1 65221 621 6 5330 61 622 65222 610 | 16
5290 61 135-1 65221 622 | 11 5330 61 641-2 165227 620 | 23
5290 61 135-1 |6522Z 710 | 53 5330 61 646 65221 620 | 22
5290 61 633 65221 621 38 5332 24 364 65222 730 | 98
5290 61 633 65227 622 | 17 5332 74 21 65227 710 | 60
5290 61 633 65227 710 | 68 5332 75 119 65207 430 | 57
5290 61 961 65207 680 6 5340 52 631 65221 730 {155
5290 61 963 65207 680 3 5340 52 633 65227 567 | 45
5290 61 964 65207 680 | 14 5340 54 633 65221 730 {161
5290 61 965 65207 680 7 5340 54 635-1 |6522Z 540 12
5290 74 075 65227 720 | 56 5340 61 260 65222 620 | 15
5290 74 082-1 65227 710 ] 25 5340 75 733 65222 740 | 33




g O @&m & B % 5
PART NUMBER INDEX

® % BB S YA RE i No woRH BB 5 IV avBES No

P A R'T Na SECTION M P A R T Na SECTION N
5340 82 264 65221 537 | 30 5430 53 225 65202 325 | 26
5340 87 461 65227 410 | 25 5430 53 617 65227 530 117
5341 74 081 65227 622 2 5430 53 617 65222 531 117
5341 74 081 65227 720 | 53 5430 54 319 652217 533 19
5342 53 981 652271 532 39 5430 54 319 65227 5341 19
5342 53 98?2 65227 532 40 5430 54 335 65222 110} 91
5430 14 117 65222 115 9 5430 54 335 65227 110 | 91
5430 21 214 65222 370 2 5430 54 684 65227 540 | 30
5430 22 124 65227 290 | 77 5430 83 100-2 (65221 660
5430 23 119 65227 4401 56 5430 83 111-1 65221 660 8
5430 24 312 65227 560 49 5430 83 115-1 65227 660 | 10
5430 24 412 65221 2954 79 5430 83 210-4 (65221 660
5430 24 412 65221 320 | 34 5430 83 213-3 |65221 660 3
5430 25 234 65227 113 10 5430 83 214-1 65221 660 5
5430 25 234 652271 295 8 5430 83 215-1 652217 660 7
5430 25 235 65227 375 | 28 5430 83 216-3 (65227 660 4
5430 26 214 65221 577 56 5430 83 217 65221 660 é
5430 26 315 65222 520 6 5430 83 218 65221 660 1
5430 27 117 65227 533 | 31 5431 72 146 65227 7201 31
5430 27 117 65227 534 | 31 5431 76 324 65221 622 26
5430 31 242 65227 460 | 14 5432 61 118 65222 637 13
5430 33 122 65221 290 | 87 5433 74 412 65227 710 55
5430 33 122 65227 533 14 5480 23 256-1 65227 660 | 15
5430 33 122 65227 534 | 14 5480 51 126 65227 550 | 40
5430 33 122 65221 537 56 5480 51 144 652271 520 | 19
5430 33 122 65221 575 10 5480 51 144 65227 530 | 51
5430 33 122 65221 577 10 5480 51 144 65227 531 51
5430 34 212 65207 430 | 18 5480 51 157 65227 545 16
5430 34 324 652217 290 | 56 5480 51 157 65227 547 é
5430 34 443 65227 740 | 41 5480 51 158 652217 545 111
5430 34 453 6520z 390 | 44 5480 51 193 65221 537 | 20
5430 34 453 652217 450 3 5480 51 222 65221 750 | 58
5430 34 453 65227 550 72 5480 51 256-1 65222 530 | 79
5430 35 314 6520z 355 55 5480 51 256-1 65227 531 79
5430 35 314 65221 295 52 5480 51 287 65227 520 | 25
5430 37 115 65227 567 5 5480 51 287 65222 530 | 41
5430 37 712 65227 380 | 21 5480 51 287 65227 531 41
5430 38 214 65221 575 7 5480 51 297 65221 531 36
5430 38 214 65221 577 7 5480 51 343 65227 380 37
5430 38 214 65227 730 | 30 5480 51 343 652271 440 6
5430 38 316 65222 520 | 46 5480 51 343 652271 520 | 67
5430 38 316 65227 530 | 21 5480 51 343 65227 533§ 95
5430 38 316 65221 531 21 5480 51 343 65227 534 | 93
5430 38 316 65227 535 19 5480 51 343 65227 550 | 85
5430 38 316 65221 550 | 32 5480 51 343 65227 575 | 36
5430 38 316 65222 570 | 21 5480 51 343 65227 577 | 36
5430 38 412 65221 340 | 37 5480 51 363 65222 290 | 92
5430 38 412 65221 567 8 5480 51 712 65222 460 | 31
5430 43 133 65227 260 | 51 5480 51 733%3-2 165227 520 | 47
5430 44 123 65227 577 57 5480 51 733-2 1652271 530 | 26
5430 44 154 65207 355 16 5480 51 733-2 165221 531 26
5430 51 127 65227 270 1 5480 51 733-2 (65227 535 | 18
5430 51 140-1 65227 550 51 5480 51 733-2 65222 570 | 22
5430 51 153 65227 575 | 40 5480 53 125 65227 530 (104
5430 51 163 165222 5501 49 5480 53 125 65227 531 (104
5430 51 164 652272 550 | 50 5480 53 128 65227 530 |105
5430 51 316 65227 5341 95 5480 53 128 65222 531 |105
5430 51 316 65221 575 58 5480 53 322 65227 420 | 42
5430 51 537 65227 440 1104 5480 53 382 652271 520 | 20
5430 52 326 65202 430 | 12 5480 53 382 652217 530 | 52
5430 52 326 65222 290 | 97 5480 53 383 65227 520 5
5430 52 415 65227 730 | 35 5480 53 383 65227 530 50

N 4_._




T 5 & 5]
PART NUMBER INDEX

m m B 5 |(krvavES No B & B 5 |vrvavES No

P ART No SECTION Nu P AR T No SECTION M )
5480 53 383 65227 531 | 50 5486 38 420 65227 380
5480 53 384 65222 530 | 39 5486 38 421 65227 380 | 14
5480 53 384 65227 531 |155 5486 39 808 65227 440 | 71
5480 53 385 6522z 520 2 5486 42 167 65227 420 | 11
5480 53 385 65222 530 | 36 5486 53 129 65221 290 | 78
5480 54 146 65227 531 (157 5486 61 125-1 [65227 630 1
5480 54 150 65227 420 | 23 5486 61 126-1 |65227 630 5
5480 55 313 65222 240 121 5486 61 643 65227 720 5
5480 55 313 65221 245 6 5486 76 517 65227 110} 66
5480 55 313 6522z 520 | 78 5486 76 517 65222 531 129
5480 56 138 65221 240 | 93 5486 76 517 65227 622 | 38
5480 56 138 65221 245 | 92 5486 76 525 65222 110 | 63
5480 56 138 65221 295 | 36 5486 76 525 65227 622 | 33
5480 56 138 65222 375 | 33 5486 78 274-1 165227 130 | 62
5480 56 138 65221 440 | 41 5486 78 275-2 (65227 130 | 62
5480 56 138 65227 450 | 75 5486 84 151-1 (65227 660 | 35
5480 56 148 65227 530 | 28 5487 51 322 652271 533 | 98
5480 56 1438 65227 531 | 28 5487 51 322 65227 575 | 37
5480 72 137 6520z 390 6 5487 51 322 6522z 577 | 37
5483 14 112 65221 310 | 66 5487 51 722 6520z 355 | 20
5486 14 110-3 (65221 115 5512 29 342 65222 250 | 21
5486 14 112-2 |6522Z 115 | 28 5512 54 183 6522z 530 | 91
5486 14 134=-3 (65227 650 8 5512 54 183 65221 531 91
5486 14 135-2 [652271 650 | 18 5512 54 183 6522z 550 | 70
5486 14 136 65221 650 6 5512 71 114 6522z 710 8
5486 14 137 65221 650 7 5512 71 114 65221 720 1
5486 14 145 65227 650 | 19 5512 71 122 65227 611 7
5486 28 214 65221 375 | 64 5520 12 121-1 |6522Z 140 | 86
5486 29 647 65221 520 | 68 5520 25 110 65227 250
5486 31 138 652221 310 | 34 5520 25 111 65222 250 | 13
5486 31 138 65221 635 | 20 5520 25 112 6522z 250 | 16
5486 31 141-1 (65227 310 | 17 5520 25 113 65227 250 | 19
5486 31 144 65222 140 | 68 5520 25 114-1 [6522Z 250 | 18
5486 31 144 65221 310 | 23 5520 25 115 6522z 250 | 17
5486 32 113 65227 320 | 72 5520 25 117 65222 250 | 20
5486 34 133 65202 360 77 5520 37 158 65222 375 | 16
5486 34 160 65221 340 5520 53 522-1 65227 534 | 77
5486 34 161 65221 340 | 11 5520 53 530 65227 533
5486 34 213 65227 340 | 17 5520 53 530 65227 534
5486 35 135 65221 533 | 32 5520 53 530 65221 577
5486 35 135 65227 534 | 32 5520 53 531 65227 533 94
5486 35 135 65221 537 | 72 5520 53 531 65227 534 | 88
5486 36 141-1 |6520z 360 | 75 5520 53 531 65227 577 | 24
5486 36 142-1 (65207 360 | 60 5520 53 540 65221 534
5486 36 162 65202 360 | 67 5520 53 541 65227 534 | 94
5486 36 180-1 (65207 360 | 74 5520 54 260-1 |6522Z 540
5486 36 242 6520z 360 | 52 5520 57 530 65227 575
5486 36 243 6520z 360 | 51 5520 57 531 65221 575 | 44
5486 36 250 65207 360 5520 59 200 55221 556
5486 36 251 6520z 360 | 69 5520 61 236 65221 622 | 40
5486 36 281 65207 360 | 42 5520 61 239-3 (65221 622 | 42
5486 37 215 65227 750 19 5520 61 625 65221 620 | 21
5486 38 143-1 (65221 295 | 86 5520 61 633 65222 621 | 17
5486 38 261 6520z 390 | 17 5520 65 471-1 165227 110 | 95
5486 38 262 6520z 390 | 15 5520 71 153 65221 622 | 37
5486 38 263 6520z 390 | 34 5520 73 152 65222 730 (120
5486 38 291-1 (65207 390 2 5520 73 170-1 |6522Z 730 (118
5486 38 292-1 (65207 390 9 5520 73 170-1 |[65222 730|118
5486 38 310-1 (65207 390 | 21 5520 73 173-1 (65227 730|119
5486 38 391-1 |6520z7 390 | 57 5520 74 114-1 [6520z 350 (107
5486 38 410 65227 380 5520 74 114-1 |65227 340 | 42
5486 38 411 65227 380 4 5521 11 552 65222 450 | 54




® wm & 5 ® 5]
PART NUMBER NDEX

Hw B ' 5 | krvavES No ® & & 5 |krvavES N

P A R T No SECTION M ' P AR T No SECTION Mo
5521 47 114 65207 355 1 5522 21 182 65227 210 | 22
5521 48 113 65227 650 | 24 5522 21 182 65227 230 | 12
5522 11 114 65227 110 (108 5522 21 183 65227 210 | 40
5522 11 115 65222 110 |100 5522 21 184-1 |652271 210 | 36
5522 11 116 6522z 110 109 5522 21 190 65227 210
5522 11 135 652271 120 7 5522 21 191 65227 210 | 25
5522 11 151-2 1652271 110 | 44 5522 21 194 6522z 210 | 20
5522 11 154-1 (65227 110 | 69 5522 21 196 65227 210 | 14
5522 11 155 65227 110 | 32 5522 21 211 65227 210 | 44
5522 11 156 65227 110 | 23 5522 21 220 65227 210
5522 11 156 65227 110 | 23 5522 21 221 652271 210 | 45
5522 11 157 65227 110 | M 5522 21 231 65227 210 | 81
5522 11 158-3 (65227 110 | 45 5522 21 231 65227 240 | 69
5522 11 164-1 165227 110 | 40 5522 21 231 65221 245 | 66
5522 11 165-2 (65227 110 | 28 5522 21 234-1 (65227 210 | 74
5522 11 171 652271 120 9 5522 21 237 65221 210 | 86
5522 11 172 652271 120 2 5522 21 241-2 652271 210 | 91
5522 11 181 65227 110 | 29 5522 21 242 65227 210 | 90
5522 11 221-1 (652271 115 7 5522 21 251 65227 210 | 66
5522 11 228-1 (65227 650 | 53 5522 21 252 6522z 210 | 65
5522 11 241 65227 110|110 5522 21 261 65227 210 | 57
5522 11 251 65221 650 1 5522 21 262 652271 210 | 52
5522 11 252 65227 650 | 49 5522 21 262 652271 240 | 67
5522 11 253 65227 115 12 5522 21 262 65227 245 | 38
5522 11 254-1 (65222 420 | 40 5522 21 262 65227 545 |105
5522 11 256-1 65227 113 9 5522 21 262 65227 547 105
5522 11 256-1 165227 115 | 26 5522 21 263 65227 210 | 58
5522 11 256-1 (652271 637 | 35 5522 21 271 65227 210 | 94
5522 11 257-1 [65227 115 | 11 5522 21 272 65227 210 | 95
5522 11 427 65227 110 4 5522 21 281-1 |65227 210 |104
5522 11 940 6522z 730|110 5522 21 283 65222 210 (107
5522 12 116 652271 140 | 25 5522 23 120-2 |65227 230
5522 12 117 65227 130 | 26 5522 23 121-2 (65227 230 2
5522 12 121-1 |(6522Z 130 | 53 5522 23 124 65222 230 | 43
5522 12 121-1 (65221 140 | 24 5522 23 127 65227 230 | 46
5522 12 123-2 (65221 130 | 24 5522 23 129 65227 230
5522 12 127-2 (652271 140 | 60 5522 23 132 65227 230 | 21
5522 12 131-3 165227 130 | 69 5522 23 133 652271 210 | 16
5522 12 132-3 65221 130 | 67 5522 23 133 65227 230 | 27
5522 12 141 65227 140 90 5522 23 143-4 (65227 230 5
5522 12 142 652271 140 | 64 5522 23 144-1 (65227 230 9
5522 12 143 65227 140 | 33 5522 23 150 65227 230
5522 14 171-1 (65221 117 9 5522 23 151 652271 230 | 57
5522 14 172 65227 117 2 5522 23 152 65227 230 | 54
5522 21 130-2 (65227 210 5522 23 153 652271 230 | 56
5522 21 131-2 (65221 210} 21 5522 23 154 65222 230 | 52
5522 21 140-1 (65227 210 5522 23 155-1 |65227 230 50
5522 21 141-1 165227 210 2 5522 23 160 65221 230
5522 21 150-2 (65227 210 5522 23 161 65227 230 58
5522 21 151-2 (652272 210 6 5522 23 210 65227 230
5522 21 161-1 (65227 210 | 19 5522 23 211 65227 230 | 30
5522 21 162-1 (652271 210 | 31 5522 23 212 65227 230 | 13
5522 21 163 65222 210 18 5522 23 213 65221 230 | 35
5522 21 163 65227 230 | 42 5522 23 215-1 (65227 230 | 36
5522 21 164 65227 210 | 26 5522 23 220 65227 230
5522 21 164 65227 230 | 44 5522 23 221 65227 230 | 29
5522 21 170-1 |[65222 210 5522 23 222 65227 230 | 15
5522 21 171-1 (65227 210 | 28 5522 23 223 65227 230 | 16
5522 21 180-1 6522z 210 5522 24 122 65227 240 | 38
5522 21 180-1 [652271 230 5522 24 122 65227 245 | 74
5522 21 181-1 (65227 210 | 37 5522 24 130-2 |65227 240
5522 21 181-1 16522z 230 8 5522 24 130-2 165227 245




wowm & 5 # 5l

PART NUMBER INDEX
5

® O B 5 |vtrvavES N ® o & vV avES No

P A R T No SECTION N ) P AR T No SECTION M "
5522 24 131-2 (65221 240 3 5522 24 314 65222 240 {105
5522 24 131-2 (65221 245 116 5522 24 314 65221 245 | 69
5522 24 132 65227 240 1 5522 24 315 65222 240 (104
5522 24 132 65222 245 |104 5522 24 315 65221 245 | 27
5522 24 133-1 |65221 240 6 5522 24 333 65227 240 (118
5522 24 133-1 (65227 245 (109 5522 24 333 65227 245 | 11
5522 24 140-2 (65227 240 5522 24 339 65227 240 1113
5522 24 140-2 (65227 245 5522 24 410 65227 240 (128
5522 24 141-2 (65227 240 | 15 5522 24 411-1 |65221 240 1125
5522 24 141-2 |65227 245 106 5522 24 411-1 165221 245 (102
5522 24 142-1 |65227 240 | 16 5522 24 415 652221 240 127
5522 24 142-1 165221 245|117 5522 24 416-1 |65221 240 {123
5522 24 143 55227 248 | 10 5522 24 420 65221 240
5522 24 144 55227 248 | 12 5522 24 421 65227 240 | 95
5522 24 150-4 |55221 248 5522 24 422 65227 240 | 97
5522 24 151-1 (55227 248 5 5522 24 430 65227 240
5522 24 152-3 |55227 248 4 5522 24 431 65222 240 | 91
5522 24 153 55227 248 | 15 5522 24 432 65227 240 | 89
5522 24 154 55222 248 | 15 5522 24 433 65221 240 | 88
5522 24 155-1 |652271 240 | 34 5522 24 440 65227 240
5522 24 155-1 (65222 245 | 90 5522 24 441 65222 240 | 86
5522 24 156 55227 248 2 5522 24 442 65222 240 | 80
5522 24 157 55221 248 3 5522 24 443 65227 2401 79
5522 24 160 55227 248 5522 24 443 65221 245 | 87
5522 24 171-2 |65227 240 | 42 5522 24 444 65221 240 | 85
5522 24 171-2 65221 245 | 21 5522 24 445 65221 240 | 84
5522 24 181 652271 240 | 30 5522 24 450-2 (65227 240
5522 24 181 65221 245 | 46 5522 24 451-2 |65221 240 | 83
5522 24 183 65221 240 | 29 5522 24 451-2 |65227 245 | 85
5522 24 183 65227 245 | 45 5522 24 460 65221 240
5522 24 218 65222 240 | 77 5522 24 460 65227 245
5522 24 218 65227 245 | 14 5522 24 461 65222 240 | 52
5522 24 222 65221 240 | 61 5522 24 461 65221 245 | 16
5522 24 222 65227 245 | 71 5522 24 462 65227 240 | 48
5522 24 223 65222 240 |100 5522 24 462 65227 245 19
5522 24 223 65221 245 | 30 5522 24 532 65221 240 | 27
5522 24 224 65221 240 107 5522 24 532 652217 245 | 41
5522 24 224 65221 245 | 70 5522 24 533 65221 240 | 50
5522 24 225 65222 240 | 17 5522 24 534 65221 245 | 54
5522 24 225 65221 245 | 49 5522 24 711 65221 245 | 26
5522 24 226-1 (65227 240 | 18 5522 24 813-1 |65227 245 |103
5522 24 226-1 |65227 245 50 5522 24 815 65222 245 98
5522 24 238 65222 240 24 5522 24 816-1 [65227 245 [101
5522 24 238 652227 245 | 81 5522 24 820-1 (65227 245
5522 24 271 65221 240 4 5522 24 821-1 165221 245 | 94
5522 24 271 65221 245 107 5522 24 822-1 |65227 245 | 95
5522 24 272 65227 240 | 14 5522 24 842-1 (65221 245 93
5522 24 272 65221 245 115 5522 24 844 65221 245 | 82
5522 24 273 65221 240 9 5522 24 845 65221 245 | 86
5522 24 273 65227 245 111 5522 24 850-2 (65221 245
5522 24 274 652271 240 | 13 5522 25 170 65222 660
5522 24 274 65227 245|114 5522 25 182 65227 250 | 26
5522 24 275 65222 240 10 5522 25 191 65222 250 | 28
5522 24 275 652217 245 (112 5522 25 221 65221 250 5
5522 24 281 65227 240 | 33 5522 25 222 65227 250 4
5522 24 281 65221 245 | 89 5522 25 223 65222 250 3
5522 24 283 65227 240 | 33 5522 25 224 65227 250 2
5522 24 283 65221 245 | 89 5522 26 110-2 (65227 260
5522 24 311 652271 240 (117 5522 26 111-2 165227 260 | 10
5522 24 312 65221 240 (106 5522 26 112 65221 260 9
5522 24 313 65222 240 [101 5522 26 120-2 |65227 260
5522 24 313 65227 245 13 5522 26 121-2 |65227 260 | 14




w m & 75 % 5
PART NUMBER INDEX

® & B 5 |vrvavBES No w R ' 5 | krvavES N

P A R T No SECTION N ) P A R T No SECTION N '
5522 26 122-1 (652271 260 | 15 5522 27 161 65227 280 | 65
5522 26 128 65227 260 | 12 5522 27 162 65227 280 | 67
5522 26 130 65221 260 5522 27 164 652221 280 | 64
5522 26 131 65221 260 4 5522 27 165 65227 280 | 62
5522 26 132 65221 260 5 5522 27 166-1 65222 280 | 63
5522 26 133 65227 260 7 5522 27 167 65221 280 | 61
5522 26 150 65221 260 5522 27 170 65221 280
5522 26 151 65221 260 | 78 5522 27 171 65221 280 | 46
5522 26 152 65221 260 75 5522 27 180-1 65227 280
5522 26 153-1 65221 260 | 81 5522 27 181-1 65221 280 | 42
5522 26 154 65221 260 | 92 5522 27 182 652271 280 | 43
5522 26 161 652271 260 | 87 5522 27 183 65221 280 | 48
5522 26 162 65221 260 | 89 5522 27 190 65221 280
5522 26 163-1 65221 260 | 84 5522 27 191 652271 280 | 60
5522 26 163-1 65227 550 | 65 5522 27 220 65221 280
5522 26 212-1 65221 260 2 5522 27 221 65227 280 | 90
5522 26 213-1 65222 260 1 5522 27 223 65221 280 | 89
5522 26 220-1 65221 260 5522 27 230-1 65227 280
5522 26 221-1 65227 260 | 55 5522 27 231-1 65222 280 | 84
5522 26 222-1 165221 260 | 33 5522 27 241-2 |65227 280 | 28
5522 26 270-1 65221 260 5522 27 242 65221 280 | 27
5522 26 271-1 65221 260 | 57 5522 27 322 6522z 270 10
5522 26 311-2 (65221 290 | 28 5522 27 324-1 (65221 270 | 29
5522 26 312-1 65221 290 | 29 5522 27 331 65222 270 3
5522 26 313-1 652221 290 | 42 5522 27 332 65227 270 17
5522 26 314 65227 290 | 35 5522 27 333 65221 270 | 15
5522 26 315 65227 290 | 36 5522 27 334 65221 270 | 19
5522 26 316-1 65222 290 | 38 5522 27 335 65221 270 é
5522 26 352-1 65221 290 4 5522 27 336 65221 260 | 22
5522 26 353-2 165222 290 | 13 5522 27 336 65222 270 18
5522 26 354 65221 290 2 5522 27 336 65222 470 | 16
5522 26 361 65222 290 é 5522 27 341-1 65221 270 24
5522 26 362 65221 290 | 15 5522 27 342 65221 270 | 23
5522 26 363 652221 290 | 18 5522 27 343 65221 270 | 26
5522 26 364 6522z 290 | 20 5522 27 345 652271 270 28
5522 26 365 65221 290 | 21 5522 27 360 65222 280
5522 26 368-2 |652271 290 7 5522 27 410 65227 280
5522 26 370 65221 290 19 5522 27 411 65227 280 | 81
5522 27 111 65222 210 | 93 5522 27 412 652271 280 75
5522 27 112 65221 210 (100 5522 27 413 65222 280 | 79
5522 27 113 6522z 210 | 99 5522 27 422 65221 295 | 49
5522 27 114-1 65227 210 | 49 5522 27 423 65221 280 71
5522 27 120 65221 280 5522 27 424 65221 295 | 60
5522 27 121 65221 280 7 5522 27 429 65221 280
5522 27 122 65221 280 5 55822 27 430 65227 295
5522 27 123 65221 280 9 5522 27 431 652271 295 | 61
5522 27 130-1 652221 280 5522 27 440 65221 295
5522 27 131-1 652271 280 1 5522 27 441 65227 295 | 38
5522 27 132 65221 280 3 5522 27 442-1 65227 295 | 47
5522 27 133 65227 280 | 10 5522 27 443 65227 295 | 46
5522 27 134 652271 280 | 12 5522 27 444 65221 295 | 39
5522 27 140 65221 280 5522 27 450 65227 295 | 48
5522 27 141 65227 280 | 22 5522 29 110 65227 290
5522 27 142 65221 280 | 39 5522 29 111 65227 290 | 69
5522 27 143 652271 280 | 40 5522 29 112 65221 290 | 74
5522 27 144 65227 280 | 38 5522 29 113 65221 290 66
5522 27 145 6522z 280 | 50 5522 29 120-1 652271 290
5522 27 150-1 165227 280 5522 29 121-1 |65227 290 {102
5522 27 151-1 (65227 280 | 58 5522 29 122 65222 290 | 73
5522 27 152 65221 280 | 69 5522 29 131-1 65222 290} 71
5522 27 153 65222 280 | 68 5522 29 132-1 65221 290 | 85
5522 27 160 65227 280 5522 29 133 65221 290 | 82

— 8_____



wos & 85 %5l
PART NUMBER INDEX

w5 & 5 | kvrvavES N ® oS ® 5 |vrvaVES N

P A R T No SECTION MNa ) P AR T No SECTION M .
5522 29 134-1 65227 290 | 99 5522 29 424 65221 295 | 71
5522 29 135-1 65227 290 1103 5522 29 430 65221 295 | 83
5522 29 140-2 1652272 290 5522 29 433 652272 295 | 81
5522 29 141-2 |65221 290 | 86 5522 29 434 65221 295 | 85
5522 29 142 65221 290 | 83 5522 29 435 65221 295 | 84
5522 29 143 65227 290 | 90 5522 29 436 65221 295 | 92
5522 29 144 65221 290 | 89 5522 29 437 65221 295 | 82
5522 29 151 652271 290 | 94 5522 29 438§ 65227 295 | 90
5522 29 153 65221 290! 93 5522 29 440 65221 290
5522 29 160 65221 295 5522 29 630 65221 280
5522 29 161 65221 295 | 43 5522 29 632 65227 280 | 33
5522 29 163 65221 290 | 98 5522 31 117-5 (65227 310 | 48
5522 29 163 65222 295, 70 5522 31 119 65221 310 | 49
5522 29 164 65221 295 | 69 5522 31 124 65222 310 | 20
5522 29 165-1 65222 290 | 61 5522 31 125 65221 3101 19
5522 29 170 652271 290 5522 31 133 6522z 310 33
5522 29 171 65221 290 | 63 5522 31 136-1 65222 310 | 60
5522 29 172 65227 290 | 80 5522 31 191 65221 310 | 64
5522 29 173 65222 290 58 5522 31 192-2 165227 310 | 43
5522 29 180 65221 295 | 44 5522 32 117-3 |65227 320 | 70
5522 29 181 65221 290! 65 5522 32 124 65221 320 | 56
5522 29 182 65221 290 | 62 5522 32 130-2 |65227 320
5522 29 190 65221 295 5522 32 540-1 (65227 320
5522 29 191 65227 295 | 40 5522 32 541-1 65221 320 | 23
5522 29 215-3 (65221 290 | 49 5522 34 231-1 (65227 340 | 34
5522 29 216 65221 290 | 51 5522 35 136 6520z 350 | 46
5522 29 221 652271 290 | 57 5522 36 150 65207 360
5522 29 222 65221 290 | 46 5522 36 151 6520z 360 | 62
5522 29 223 65222 290 | 50 5522 36 170-1 65207 360
5522 29 320-1 65221 280 | 31 5522 36 171-1 65207 360 | 64
5522 29 323 65221 280 | 32 5522 36 182-1 65202 360 | 66
5522 29 331-1 65221 295 3 5522 37 126-2 (65227 375 | 70
5522 29 332 65221 295 12 5522 37 127-2 (65221 375 | 50
5522 29 333-1 65221 295 2 5522 37 130 65221 375
5522 29 334 65221 295 1 5522 37 131 65221 375 | 94
5522 29 341-1 65221 2951 17 5522 37 132 65221 375 | 95
5522 29 342-1 65221 295 | 19 5522 37 133 65227 375 | 90
5522 29 343-1 65221 295 | 18 5522 37 134 65227 375 |102
5522 29 348 65227 295 | 10 5522 37 135 65227 375 100
5522 29 351-1 65221 295 | 24 5522 37 136 65227 375 | 46
5522 29 352-1 65221 295 | 23 5522 37 138-1 65227 375 9
5522 29 353 65227 280 | 52 5522 37 140-1 65221 375
5522 29 361-1 65221 295 | 14 5522 37 141-1 65227 375 ] 93
5522 29 370-2 |65221 295 5522 37 142 65222 375 | 79
5522 29 371-2 (65227 295 (107 5522 37 143 65227 375 7
5522 29 372 65221 295 1108 5522 37 144-1 65221 375 17
5522 29 381-1 65221 295 | 21 5522 37 145 65221 375 | 91
5522 29 382 65221 295 | 13 5522 37 146-1 65221 375 | 97
5522 29 383 65221 2951 16 5522 37 147 65221 375 | 82
5522 29 384 65221 295 | 26 5522 37 148 65221 375 | 99
5522 29 390 65222 295 5522 37 152-1 65227 3754 15
5522 29 391 65221 295 | 64 5522 37 154 65227 375 | 42
5522 29 392 65221 295 | 63 5522 37 174 65227 375 | 83
5522 29 393 65221 295 | 54 5522 37 191 65222 375 | 36
5522 29 394 65221 295 | 58 5522 37 193 65221 375 3
5522 29 410-3 (65221 295 5522 37 194 65221 375 1
5522 29 411-3 |65221 295 | 77 5522 38 121-3 (65221 380 | 31
5522 29 412 65221 295 | 76 5522 38 210-1 65221 380
5522 29 413 65221 295 72 5522 38 211 65221 380 | 30
5522 29 420-1 65221 295 5522 38 212-1 65227 380 | 16
5522 29 421-1 65221 295 | 75 5522 38 213-1 |65227 380 | 23
5522 29 422-1 65227 295 | 78 5522 38 240-1 6520z 390

__.9____




B o @m £ 5 2 g
PART NUMBER INDEX

® R B S | 7vivES " ® R B 5 |krvavES Mo

P A R T Na SECTION N P A R T No SECTION N
5522 38 241-1 1|65201 390 | 26 5522 42 171 65227 420 | 62
5522 38 242 65202 390 | 48 5522 42 172-1 652271 420! 59
5522 38 243-1 6520z 390 | 31 5522 42 173 65227 420 8
5522 38 244-1 6520z 390 | 32 5522 42 174 65227 420 7
5522 38 245-1 65202 390 | 30 5522 42 175 65227 420 | 63
5522 38 246 6520z 390 | 29 5522 42 181-2 (65227 420 | 14
5522 38 280-1 65202 390 5522 42 182-2 (65227 420 | 12
5522 38 281-1 65207 390 5 5522 43 112-1 165207 430 | 48
5522 38 289 65207 390 3 5522 43 113-2 165207 430 | 50
5522 38 323 65207 390 71 5522 43 114-1 65207 430 | 51
5522 38 324-1 65222 310 | 51 5522 43 125 65202 430 | 30
5522 38 325 65207 390 | 63 5522 43 134 65202 430 2
5522 38 340-1 |6520z 390 5522 43 211 65202 430 | 46
5522 38 341-1 6520z 390 59 5522 43 212-1 65207 430 | 44
5522 38 342 652072 390 62 5522 43 213 65207 430 | 78
5522 38 350-1 652072 390 5522 43 214 65207 430 | 47
5522 38 351-1 6520z 390 | 60 5522 43 221 65207 430 83
5522 38 380 65202 390 5522 43 230 65207 430
5522 38 381 6520z 390 | 73 5522 43 231 65202 430 | 60
5522 38 392 65202 390 | 74 5522 43 240 65207 430
5522 38 412-1 65222 380 | 15 5522 43 241 65202 430 | 62
5522 38 413-1 65222 380 | 36 5522 43 310 65221 440
5522 38 414-2 |65221 380 | 44 5522 43 311 65227 440 | 42
5522 38 415 65227 380 5 5522 43 312 65227 440 | 44
5522 38 416 65227 380 3 5522 43 313 65227 440 | 65
5522 38 417 65221 380 7 5522 43 322 65227 440 | 49
5522 38 421 652271 380 11 5522 43 323 65227 440 | 52
5522 38 422 65227 380 | 24 5522 44 112-2 1|652271 460 | 15
5522 38 423 65222 380 | 39 5522 44 114 65221 460 | 10
5522 38 430 65227 380 5522 44 115 65227 460 | 30
5522 38 431 65222 380 | 45 5522 44 116 65227 460 | 16
5522 38 432 65222 380 | 41 5522 44 120-2 |65221 460 | 23
5522 41 311 652271 410 | 21 5522 44 121 65221 460 | 22
5522 41 313-2 (65227 410 2 5522 44 122-2 (65221 460 | 19
5522 41 315-4 |65227 410 18 5522 44 123 652271 460 37
5522 41 317 65227 410 | 10 5522 44 131-3 (65222 460 | 40
5522 41 318-1 65222 410 4 5522 44 132-3 165227 460 | 41
5522 41 325-2 |6522% 410 8 5522 44 136-1 (65227 460 | 45
5522 41 327-1 |6522Z 410 | 20 5522 44 137 65227 460 | 38
5522 41 331 652272 410 | 16 5522 44 138-1 (65221 460 | 39
5522 41 332 65221 410 | 14 5522 44 140 65221 460
5522 41 333-1 65221 410 | 15 5522 44 141 65222 460 | 53
5522 41 333-1 65221 720 29 5522 44 142 65221 460 | 47
5522 41 334 652221 410 | 24 5522 44 210-1 (65221 460
5522 42 112-1 652271 420 pd 5522 44 211-1 65227 460 9
5522 42 113 65227 420 | 36 5522 44 212 65221 460 5
5522 42 114 65227 420 | 38 5522 44 213 65221 460 4
5522 42 120-1 65227 420 5522 &4 220-1 65227 440
5522 42 121 652217 420 3 5522 44 221-1 65227 440 | 18
5522 42 122-1 65221 420 | 25 5522 44 230 65227 440
5522 42 123 652271 420 | 28 5522 44 231 65222 440 | 15
5522 42 124 65222 420 10 5522 44 240~-2 (65221 440
5522 42 125-1 |65227 420 | 16 5522 44 241-2 (65221 440 8
5522 42 126-1 65227 420 | 18 5522 44 242 65227 440 | 12
5522 42 130 65221 420 5522 44 310 65221 440
5522 42 131 65227 420 | 44 5522 44 311 65227 440 | 38
5522 42 132 65227 420 | 45 5522 44 312 65227 440 | 86
5522 42 133 65227 420 | 41 5522 44 313 65227 440 | 31
5522 42 140-1 |65227 420 5522 44 320 65221 440
5522 42 141-1 65227 420 | 53 5522 44 321 65227 440 | 37
5522 42 150 65222 420 5522 44 330 65221 440
5522 42 151 65222 420 | 51 5522 44 331 652221 440 | 34




woon & 85 # 5
PART NUMBER INDEX

w & B 5 |vr/vavETS N B OB OE B |kr7vavES N

P A R T No SECTION Na P A R T No SECTION M
5522 44 332 65222 440 ; 55 5522 47 115-1 (65227 470 | 11
5522 44 530 65221 440 5522 47 119 65227 470 | 19
5522 44 531 65221 440 | 57 5522 47 122 65227 470 | 31
5522 44 532 65221 450 77 5522 47 134 65221 470 | 25
5522 44 533 65221 450 74 5522 47 140 65221 470
5522 44 561 65202 430 13 5522 47 141 65221 470 5
5522 44 561 65222 440 | 75 5522 47 142 65221 470 7
5522 44 562 65227 440 | 72 5522 47 211 65222 470 | 35
5522 44 564 65221 440 | 66 5522 47 212 65221 470 | 36
5522 44 564 65222 531|150 5522 48 112 65227 650 | 21
5522 44 570 652227 440 | 73 5522 48 114 65227 650 | 11
5522 44 573-1 65221 440 | 74 5522 48 121 65221 650 5
5522 44 575 65227 440 80 5522 48 131-3 |65227 110 | 17
5522 45 115 652271 450 | 70 5522 48 141 65221 650 | 34
5522 45 117-1 652221 450 | 83 5522 48 142 65227 650 | 37
5522 45 124 65222 450 80 5522 48 143 652271 650 | 31
5522 45 125 652271 450 | 72 5522 48 144 652271 650 | 38
5522 45 126 65221 450 | 81 5522 48 145 65227 6501 30
5522 45 141-1 65227 110 | 38 5522 48 146 65222 650 28
5522 46 110-2 (65227 450 5522 48 147-2 |65221 650 | 39
5522 46 111-2 |65221 450 | 39 5522 48 148-2 |65221 650 | 42
5522 46 112 65222 450 29 5522 51 110 65221 510
5522 46 113-1 (65221 450 | 40 5522 51 111 65227 510 7
5522 46 114-2 |65227 450 | 20 5522 51 119 65222 510 8
5522 46 115-4 (65227 450 | 32 5522 51 119 65221 510 8
5522 46 116-3 |65227 450 | 52 5522 51 119 65221 520 | 36
5522 46 118 65222 450 50 5522 51 119 65227 530 3
5522 46 119 65227 450 | 36 5522 51 119 65227 533 | 37
5522 46 120-1 65221 450 5522 51 119 65221 570! 59
5522 46 123 65221 450 | 37 5522 51 120-1 65227 510
5522 46 123 65221 550 | 38 5522 51 121-1 65222 510} 18
5522 46 125-1 65222 450 | 51 5522 51 123-2 (65227 510 | 16
5522 46 126 652217 450 | 48 5522 51 124-2 (65221 510} 19
5522 46 126 65227 730 1134 5522 51 130 65227 510
5522 46 127 65221 450 | 41 5522 51 131 65221 510 | 12
5522 46 128 652217 450 | 42 5522 51 140-1 |65227 510
5522 46 130 65221 450 5522 51 141-1 65227 510 | 24
5522 46 141-2 (65221 450 | 22 5522 51 143-1 65227 510 | 22
5522 46 142-2 |65227 450 | 28 5522 51 144-1 65221 510 25
5522 46 143 65222 450 18 5522 51 150-2 |65222 510
5522 46 144 65227 450 | 68 5522 51 151-2 165227 510 29
5522 46 145 65221 450 | 27 5522 51 153-1 65221 510 | 27
5522 46 151-2 (65221 450 1 5522 51 154-1 65227 510 30
5522 46 154-3 165222 440 9 5522 51 155-1 65221 510 | 26
5522 46 155-2 |65227 450 | 46 5522 52 120 65221 520
5522 46 159-2 [65221 440 5522 52 121 65221 520 | 79
5522 46 241-1 65221 450 | 66 5522 52 122 65221 520 | 82
5522 46 242-2 165221 450 | 44 5522 52 123 652271 520 | 83
5522 46 243-1 65221 450 | 25 5522 52 124-1 |6522Z 520 | 84
5522 46 311-1 65221 450 | 14 5522 52 130-1 65221 520
5522 46 313 65222 450 | 16 5522 52 140-1 65227 520 | 88
5522 46 314-3 |65222 450 | 11 5522 52 143 65221 520 | 74
5522 46 315-3 (652271 450 | 12 5522 52 144 65221 520 ) 86
5522 46 316-3 (65221 450 | 49 5522 52 210-1 |65227 520
5522 46 317-4 165221 450 60 5522 52 211-1 652271 520 | 64
5522 46 319 65221 450 | 61 5522 52 221 65227 520 70
5522 46 320 65221 450 5522 52 230 65221 520
5522 46 322 65227 450 9 5522 52 231 65227 520 | 63
5522 46 323 65222 450 10 5522 52 241-1 |65227 520 53
5522 47 112-2 (65221 470 1 5522 52 242 65227 520 | 57
5522 47 113-3 |65227 470 | 20 5522 52 244-1 65221 520 | 55
5522 47 114 65222 470 | 29 5522 52 245-2 |65227 520 | 38

—11 —




w & B 5 # 5
PART NUMBER INDEX

B & B 5 (krvasES No w R B 5 |(krvsrsES "

P A R T No SECTION No ’ P A R T No SECTION M
5522 52 246 65227 520 | 59 5522 52 864-1 65222 520 8
5522 52 246 65221 533 | 91 5522 52 864-1 65227 530 | 35
5522 52 246 65221 534 | 76 5522 52 864-1 65227 531 35
5522 52 246 652271 575 | 28 5522 52 865 65227 531 |131
5522 52 246 65221 577 | 28 5522 52 866 65227 531 52
5522 52 247 65222 520 | 56 5522 52 920-2 (65227 567
5522 52 253-1 65222 520 | 42 5522 52 921-1 |65221 567 | 20
5522 52 253-1 6522z 530 | 23 5522 52 924 65227 567 | 22
5522 52 253-1 65227 531 23 5522 52 925 652221 567 | 27
5522 52 253-1 65227 535 | 20 5522 52 936 65221 567 57
5522 52 253-1 65227 570 20 5522 53 110-1 (652271 530
5522 52 254 65221 520 44 5522 53 110-1 652271 531
5522 52 270 65222 520 5522 53 111-1 (65227 530 | 98
5522 52 271 65227 5204 35 5522 53 111-1 65227 531 98
5522 52 311-1 65227 530 14 5522 53 112 65227 520 | 39
5522 52 311-1 65221 531 14 5522 53 112 65227 530 | 18
5522 52 312-3 |65227 530 6 5522 53 112 65227 531 18
5522 52 312-3 (65227 531 6 5522 53 113-1 65227 530 |101
5522 52 313-1 65222 530 | 13 5522 53 113-1 6522z 531 |[101
5522 52 313-1 65227 531 13 5522 53 114-2 |65222 530 99
5522 52 322 65222 530 | 22 5522 53 114-2 (652217 531 99
5522 52 340 65227 530 5522 53 115-3 (65227 530 {124
5522 52 340 65227 531 5522 53 116-3 |65227 530 (126
5522 52 341 65221 530 2 5522 53 116-3 (65227 531 |125
5522 52 341 65222 531 2 5522 53 117-1 65227 530 122
5522 52 343 65222 530 4 5522 53 118-1 65227 530 {123
5522 52 343 65221 531 4 5522 53 120-2 (65227 530
5522 52 350 65221 520 5522 53 120-2 (65227 531
5522 52 351 65227 520 | 76 5522 53 121 65222 530 | 78
5522 52 410 65222 520 5522 53 121 65227 531 78
5522 52 410 65222 530 5522 53 122 65222 530|102
5522 52 411 65221 520 21 5522 53 122 652272 531 |102
5522 52 411 65222 530 1| 53 5522 53 125 65227 531 (138
5522 52 412 65221 520 | 17 5522 53 126 65227 531 {134
5522 52 412 65227 530 | 49 5522 53 132 65222 530 | 72
5522 52 412 65221 531 49 5522 53 132 65221 531 | 72
5522 52 415 65222 520 1 5522 53 134-1 652271 530 | 92
5522 52 420-1 65221 520 5522 53 134-1 65227 531 | 92
5522 52 431-1 65222 520 | 16 5522 53 134-1 65222 550} 65
5522 52 440-1 65222 530 5522 53 140 65227 530
5522 52 440-1 65227 531 5522 53 141 65222 530 | 74
5522 52 451 65221 530 | 48 5522 53 142 65221 530 | 77
5522 52 451 65227 531 48 5522 53 142 65227 531 77
5522 52 520-3 165221 567 5522 53 143-1 65227 530 | 69
5522 52 521-2 (65227 567 | 33 5522 53 143-1 65227 531 | 69
5522 52 522-4 |65227 567 | 18 5522 53 150-3 (65227 530
5522 52 523 65227 567 | 17 5522 53 150-3 (65227 531
5522 52 524-1 65227 567 | 34 5522 53 151-1 |65227 530 | 67
5522 52 525-1 652271 567 | 35 5522 53 151-1 |6522% 531 67
5522 52 526 65222 567 | 25 5522 53 152-1 |6522z 530 | 85
5522 52 527 65227 567 | 28 5522 53 152-1 65227 531 85
5522 52 528 65221 567 | 24 5522 53 153 65222 530 | 86
5522 52 531-1 |65221 567 | 29 5522 53 153 65222 531 | 86
5522 52 532-1 65227 567 | 14 5522 53 154 65227 530 | 87
5522 52 536 65221 567 6 5522 53 154 65227 531 87
5522 52 850 652221 520 5522 53 162 65227 530 | 83
5522 52 851 65221 520 33 5522 53 162 65227 531 83
5522 52 852 65222 520 | 32 5522 53 170-1 65222 530
5522 52 860-1 |6522%1 531 5522 53 170-1 1[6522Z 531
5522 52 861-1 65222 531 53 5522 53 171-1 65227 530 | 63
5522 52 862 65222 531 39 5522 53 171-1 65227 531 | 63
5522 52 863 65227 531 3 5522 53 180-1 |6522z 530




w = & 5 % 5
PART NUMBER INDEX

B & F 5 | wrvavES| B & B 5 EIVaVES|

P AR T No SECTION M P AR T No SECTION N )
5522 53 181-1 (65227 530 | 60 5522 53 542-2 65221 575 | 59
5522 53 191 65227 530 |106 5522 53 620-1 |65227 535
5522 53 191 65221 531 |106 5522 53 621-1 [65227 535 | 50
5522 53 191 65221 533 | 29 5522 53 630-1 (65221 535
5522 53 191 65222 534 | 29 5522 53 631-1 |65227 535 | 42
5522 53 211 65227 530 (115 5522 53 640 65221 575
5522 53 211 65227 531|115 5522 53 640 652271 577
5522 53 212-3 (65221 531 |111 5522 53 641 65227 575 | 19
5522 53 213-2 (65222 530 |113 5522 53 641 65227 577 | 19
5522 53 213-2 65227 531 (113 5522 53 650 65227 575
5522 53 214-2 165221 531 {116 5522 53 650 65221 577
5522 53 215-1 [6522Z 530 [111 5522 53 651 65221 575 | 22
5522 53 217 65227 530|118 5522 53 651 65221 577 | 22
5522 53 217 65227 531 (118 5522 53 715-2 (652271 531 |124
5522 53 260 65221 560 5522 53 716 65227 531 {123
5522 53 261 65227 560 | 22 5522 53 721 65222 531 |140
5522 53 262 6522z 520 | 61 5522 53 722 65227 531 (136
5522 53 262 65221 560 | 23 5522 53 723 65227 113 | 14
5522 53 262 65227 575 | 18 5522 53 723 65227 531 {130
5522 53 262 65221 577 | 18 5522 53 723 65221 532 | 13
5522 53 263 65221 560 | 10 5522 53 760-1 (65227 530
5522 53 264 65222 520 | 62 5522 53 760-1 65227 531
5522 53 264 65221 560 | 24 5522 53 761-1 |65227 530 | 64
5522 53 265 65221 560 | 35 5522 53 761-1 (652271 531 | 64
5522 53 270 65221 560 5522 53 780 65221 531
5522 53 271 65222 560 | 34 5522 53 781 65227 531 | 60
5522 53 272-1 (65227 560 | 32 5522 53 790 652271 577
5522 53 280 65222 560 5522 53 791 65222 577 | 21
5522 53 281 652271 560 | 21 5522 53 810 65221 577
5522 53 282 65227 560 | 33 5522 53 811 65221 575 | 33
5522 53 320-1 (65227 535 5522 53 811 652271 577 | 53
5522 53 321 65221 535 | 27 5522 53 830-2 65227 577
5522 53 323-1 |65221 535 | 47 5522 53 831-2 (65221 577 | 55
5522 53 324 65222 535 | 35 5522 53 832-2 |65221 577 | 59
5522 53 324 65221 537 | 87 5522 53 840-1 (65227 577
5522 53 343 65227 535 21 5522 53 841-1 (65227 577 | 41
5522 53 343 652271 570 | 23 5522 53 842-1 65227 577 | 58
5522 53 380 65227 535 5522 53 910-1 |6522Z 532
5522 53 380 6522z 570 5522 53 912 65221 532 3
5522 53 381 65227 535 1 5522 53 913-1 |6522% 532 | 19
5522 53 381 65222 570 26 5522 54 211-5 |65227 540 | 29
5522 53 387-1 (65221 567 | 54 5522 54 213 65222 540 | 35
5522 53 430-2 (65221 535 5522 54 214-5 (65227 540 | 23
5522 53 431-2 (65227 535 | 50 5522 54 215-5 165227 540 | 24
5522 53 433 65221 535 | 43 5522 54 216-4 (65227 540 9
5522 53 440-2 (65227 535 5522 54 217-4 [6522Z 540 | 10
5522 53 441-2 (65221 535 | 42 5522 54 218 65221 540 | 40
5522 53 444 65221 533 | 79 5522 54 219 652271 540 | 41
5522 53 472 65227 575 9 5522 54 223-1 65221 540 | 37
5522 53 472 65221 577 9 5522 54 224-1 (652271 540 | 44
5522 53 490-1 (65221 575 5522 54 225-2 |65227 540 | 34
5522 53 491-1 (65227 575 | 21 5522 54 229 65227 540 8
5522 53 492 652271 575 | 20 5522 54 231-1 (65227 540 | 31
5522 53 492 6522z 577 | 20 5522 54 232 65222 540 | 17
5522 53 510-1 (65227 575 5522 54 233 65227 540 | 18
5522 53 511 652271 575 | 53 5522 54 250-2 (652271 540 | 22
5522 53 512-1 (65227 575 | 43 5522 54 251 65227 540 2
5522 53 512-1-165227 577 | 43 5522 54 260-1 (65227 540
5522 53 514 65221 575 | 54 5522 54 262 65222 540 23
5522 53 514 65221 577 | 54 5522 54 263 65221 540 | 24
5522 53 515 65221 575 | 42 5522 54 270-1 652271 540
5522 53 522-3 [65227 575 | 60 5522 54 280 65227 540

—13 —




w® & ' 5 %3]
PART NUMBER INDEX

4 & % = 7y a vES No = o & =5  AEES: 1 No

P A R T No SECTION N P A R T No SECTION M
5522 54 312 65221 545 {103 5522 55 240 65227 550} 78
5522 54 312 65227 547 |103 5522 55 810-2 |65227 550
5522 54 320 65227 545 5522 55 811-2 16522z 550 | 97
5522 54 321 65222 545 83 5522 55 820-1 (6522z 550
5522 54 340 65222 547 5522 55 821-1 |6522Z 550 | 87
5522 54 341 6522z 547 | 80 5522 55 823-2 (65227 550 | 73
5522 54 350 65227 545 5522 55 825-2 |6522Z 550 | 82
5522 5S4 350 652217 547 5522 55 840-3 [65227 550
5522 54 351 65227 545 | 81 5522 55 850 65227 550
5522 54 351 652271 547 | 78 5522 56 120-1 (65221 560 | 47
5522 54 412-1 (65221 545 | 66 5522 56 123 65227 560 | 55
5522 54 412-1 [65221 547 | 66 5522 56 124 65221 560 | 51
5522 54 422 65227 537 | 93 5522 56 130-1 165227 560 | 45
5522 54 442 65222 530 | 89 5522 56 133 65227 560 | 38
5522 54 442 65227 531 | 89 5522 56 140 65222 560
5522 54 442 65227 550 | 75 5522 56 141 65227 560 | 37
5522 54 471-1 |65221 545 | 84 5522 56 142 65227 560 | 17
5522 54 471-1 (65227 547 | 81 5522 56 143 65222 560 7
5522 54 472 652217 545 87 5522 56 210 65222 560
5522 54 472 652271 547 | 84 5522 56 211 65227 560 2
5522 54 474=1 (65221 545 | 75 5522 56 212 65222 560 9
5522 54 474-1 |652271 547 | 85 5522 56 213 65227 560 | 12
5522 54 475-1 (65227 545 | 88 5522 56 220 65221 560
5522 54 475-1 |652212 547 | 86 5522 56 221 652217 560 | 29
5522 54 482-1 (65227 545 | 39 5522 56 222 65222 560 26
5522 54 482-1 (652271 547 | 40 5522 56 230 65227 560
5522 54 542 65227 542 | 16 5522 56 231 65222 560 | 25
5522 55 110 65222 550 5522 56 242-1 165227 535 | 30
5522 55 111 65227 550 | 43 5522 56 242-1 (65221 537 | 65
5522 55 120-1 (65227 550 5522 56 242-1 |6522% 565 9
5522 55 121-1 [6522Z 550 | 61 5522 56 310-1 |65227 565
5522 55 130-1 |6522% 550 5522 56 311 65221 565 4
5522 55 131-1 (65222 550 | 45 5522 56 320-1 |65221 565
5522 55 140-4 (65227 550 5522 56 321 65222 565 | 25
5522 55 141-3 (65227 550 | 60 5522 56 330-1 (65221 565
5522 55 143-1 |6522Z 550 | 36 5522 56 331 65221 565 | 23
5522 55 144 65227 550 | 48 5522 56 340-1 |6522% 565
5522 55 150-1 |6522Z 550 5522 56 341 65221 565 7
5522 55 151 65222 550 | 57 5522 56 350-1 |65227 565
5522 55 152 65227 550 | 56 5522 56 351 65227 565 | 24
5522 55 160-1 (65227 550 5522 56 360-1 65222 565
5522 55 170-1 (65222 550 5522 56 361 65227 565 | 22
5522 55 171 6522z 550 | 99 5522 56 363-1 (65221 565 6
5522 55 172-1 (65227 550 98 5522 56 365 65221 565 2
5522 55 173 65227 550 | 53 5522 56 366-1 (65221 565 | 26
5522 55 174 65221 550 | 54 5522 56 510 65227 565
5522 55 180-3 |65227 550 5522 56 511 65227 5651 19
5522 55 181-3 (65227 550 | 97 5522 56 512 65227 5651 16
5522 55 190 65222 550 5522 56 513 65221 565 | 12
5522 55 210~-2 |6522z 550 5522 56 514 65227 565 18
5522 55 211-2 65227 550 | 93 5522 56 515 65221 565 | 27
5522 55 212 65222 520 | 75 5522 56 520 65227 565
5522 55 212 65222 530 | 62 5522 56 521 65227 565 | 14
5522 55 212 652272 531 | 62 5522 57 270-1 6522z 570
5522 55 212 65227 550 95 5522 57 271-1 (652272 570 | 32
5522 55 220-1 (65227 550 5522 57 280-~1 |6522z 570
5522 55 221-1 (65227 550 | 87 5522 57 281-1 |6522Z 570 | 13
5522 55 222 65227 550 | 88 5522 57 310-1 |6522% 575
5522 55 223-1 (65222 550 73 5522 57 310-1 |65221 577
5522 55 224=-2 (65227 550 | 69 5522 57 311-1 (65221 575 2
5522 55 225-1 {65227 550 82 5522 57 311-1 (65221 577 2
5522 55 232-1 165222 550 80 5522 57 312 65222 5751 17




w owm x5 # 3]
PART NUMBER INDEX

- = bV a BT N m R F 5 VAR No

P AR T No SECTION N g P AR T Na SECTION M :
5522 57 312 65221 577 | 17 5522 65 214-2 1652217 567 | 53
5522 57 313 65221 575 16 5522 65 215-2 165227 567 56
5522 57 313 65221 577 16 5522 65 216-2 |65221 567 | 44
5522 57 320-1 65221 575 5522 65 217-2 |65221 567 | 39
5522 57 320-1 65227 577 5522 65 218-1 65227 567 | 38
5522 57 321-1 65221 575 5 5522 65 219 65221 567 50
5522 57 321-1 65221 577 5 5522 65 322 65222 660 | 29
5522 57 322 65221 575 1 5522 65 479 65222 635 22
5522 57 322 65221 577 1 5522 66 337 55222 627 4
5522 57 323-1 65227 575 13 5522 66 338 55221 627 | 52
5522 57 323-1 65222 577 | 13 5522 71 116 65202 350 |108
5522 57 330-2 (65221 575 5522 71 116 65227 710 | 15
5522 57 332 65221 533 81 5522 71 116 652212 720 2
5522 57 332 65222 534 | 79 5522 71 116 65227 730 (152
5522 57 332 652212 575 31 5522 71 132 65227 710 | 37
5522 57 332 65222 577 | 31 5522 71 273 65227 710 | 35
5522 57 333-2 65227 575 30 5522 72 125-1 6522z 710 | 29
5522 57 333-2 |65227 577 | 30 5522 72 126-1 65222 710 | 45
5522 57 334-2 (65221 575 | 34 5522 72 127 65222 710 | 21
5522 57 334-2 |65221 577 | 34 5522 72 212 65222 720 | 57
5522 57 335 652217 575 | 27 5522 72 213 65222 720 | 58
5522 57 335 65221 577 | 27 5522 73 112 65227 730 | 22
5522 57 340-1 65222 575 5522 73 113 65221 7301 19
5522 57 341-1 652212 575 | 24 5522 73 142 65227 730 | 33
5522 57 350 65221 575 5522 73 143 65222 130 | 40
5522 57 351 652271 575 38 5522 73 143 65227 730 8
5522 57 352-2 [65221 575 39 5522 73 161-1 65227 730 | 25
5522 57 360 65221 577 5522 73 162-1 65227 730 | 26
5522 57 361 65222 577 | 44 5522 73 215 65227 730 56
5522 57 363-1 65221 575 50 5522 73 413 65227 730 [136
5522 57 830-2 (65221 577 5522 73 416-2 |65227 730|128
5522 57 831 65222 577 | 33 5522 73 417-1 65222 730|114
5522 57 850 65227 577 5522 73 423%-2 (65227 730 145
5522 57 851 65222 577 | 38 5522 73 426-2 (65227 730129
5522 57 853 65222 534 | 90 5522 73 431-1 65221 730 |140
5522 57 853 65227 575 | 61 5522 73 432-2 (65227 7301137
5522 57 853 65222 577 | 40 5522 73 433-1 65227 730 1143
5522 57 854-1 65221 577 50 5522 73 435 65227 730 (127
5522 59 115 65222 550 2 5522 73 436 65222 730 | 82
5522 59 116 65222 550 | 10 5522 73 437 65227 730 | 82
5522 59 118 65222 550 28 5522 73 441 65222 730 1133
5522 59 125 652272 550 | 14 5522 73 442 65222 730|125
5522 59 400 552217 558 5522 73 512 65227 7401 12
5522 61 134-1 65222 630 11 5522 73 513 65222 740 | 15
5522 61 184 65221 621 36 5522 73 516-1 65227 740 | 10
5522 61 223-2 (652271 622 14 5522 73 517 65227 740} 31
5522 61 224 65227 622 12 5522 73 520 65227 740 | 29
5522 61 241 65227 110 | 62 5522 73 521 65221 740 | 26
5522 61 255 65227 62?2 5 5522 73 522 65222 531 1158
5522 61 256 652217 6272 4 5522 73 522 65222 740 9
5522 61 512-1 65207 680 9 5522 73 523 65227 740 | 28
5522 61 631-1 65222 620 5522 73 524 65222 740 25
5522 61 906 652271 630 5522 73 525 652272 740 24
5522 61 911 65221 630 6 5522 73 526 65227 740 | 23
5522 61 912 65227 630 | 10 5522 73 530 65227 7401 16
5522 61 981 55221 627 | 37 5522 73 531 65222 740 | 11
5522 61 991-1 65221 622 39 5522 73 532-1 65222 740 | 20
5522 61 996-1 65221 622 | 39 5522 73 533 652272 740 8
5522 65 200-2 65221 567 5522 73 534 65221 740 2
5522 65 210 65221 567 5522 73 535 65227 740 | 52
5522 65 212 65227 567 49 5522 73 536 65227 740 | 54
5522 65 213-1 65227 567 | 43 5522 73 538 65227 740 | 53




g & ' 5 ® 3
PART NUMBER INDEX

B R B B |krvavES No ®B R B B |krvavES No

P AR T Na SECTION M ' P A R T N SECTION M
5522 73 539-1 (65222 740 | 51 5523 35 166 6520z 355 | 53
5522 73 562-1 (65221 740 | 48 5523 35 168 65202 355 | 52
5522 73 564-1 (65221 740 | 43 5523 35 211 65207 350 6
5522 73 565 65221 740 | 49 5523 35 213-1 (652072 350 8
5522 74 132 65222 720 | 38 5523 35 214 65207 350 | 22
5523 11 158 652272 110 | 58 5523 35 215 65207 350 | 24
5523 23 525 65207 430 8 5523 35 216 65207 350 | 25
5523 24 123 65222 240 | 36 5523 35 232 6520z 350 | 32
5523 24 123 65221 245 | 72 5523 35 233 65202 350 | 36
5523 27 320-2 (652271 270 5523 35 234 65207 350 | 38
5523 27 321-1 |652272 270 | 30 5523 35 240-1 (65202 350
5523 29 372 65227 110 |116 5523 35 241 6520z 350 | 69
5523 29 386 65221 295 | 95 5523 35 242 65207 350 | 84
5523 31 122-2 |65221 310 | 24 5523 35 243-1 (65202 350 | 70
5523 31 126 65227 310 | 38 5523 35 244 65202 3501 76
5523 31 153-1 165221 340 | 44 5523 35 245 65202 350 | 68
5523 32 111 65227 320 | 42 5523 35 252 65207 350 | 86
5523 32 113 65227 320 | 64 5523 35 254 65202 350 | 74
5523 32 114 65202 325 | 16 5523 35 255 65207 350 {100
5523 32 114 65221 320 | 44 5523 35 256 65202 350 | 87
5523 32 330 65207 325 5523 35 257 65202 350 | 91
5523 32 331 65202 325 | 22 5523 35 258 6520z 350 77
5523 32 333 65202 3251 15 5523 35 272 65207 350 | 67
5523 32 334 65207 325 1| 14 5523 35 273 65207 350 60
5523 32 336 65207 325 4 5523 35 274-1 |6520Z 350 | 54
5523 32 337 6520z 325 9 5523 35 275 6520z 350 | 59
5523 33 112 65207 330 | 50 5523 35 280 65207 350
5523 33 116 6520z 330 11 5523 35 281 6520z 350 | 52
5523 33 122-2 |6520z7 330 | 52 5523 35 283 65207 350 | 48
5523 33 123 65202 330 | 55 5523 35 290 65202 350
5523 33 124 65207 330 | 53 5523 35 291 65202 350 | 65
5523 33 125 65207 330 | 63 5523 35 310-1 (65207 350
5523 33 132 65207 330 | 29 5523 35 311-1 (65202 350 | 81
5523 33 134 6520z 330 | 22 5523 35 312 65202 350 | 82
5523 33 135 65207 330 | 48 5523 35 313 65207 350 79
5523 33 142-1 6520z 330 | 36 5523 35 314 65202 350 | 93
5523 33 145 65207 330 | 40 5523 35 330 65207 350
5523 33 151-1 (65207 330 | 44 5523 35 331 65207 350 | 29
5523 33 154 65202 330 | 51 5523 35 332 65202 350 | 27
5523 33 156 65207 330 | 49 5523 35 333 65202 350 | 31
5523 33 163 6520z 330 | 41 5523 35 334 6520z 350 | 42
5523 33 164 65207 330 42 5523 35 340 65207 355
5523 33 170-1 (65202 330 5523 35 341 65207 355 3
5523 33 171 65207 330 | 43 5523 35 342 65207 355 4
5523 33 172 65207 330 | 58 5523 35 344 65207 355 8
5523 33 180 65207 330 5523 35 345 65207 3551 12
5523 33 182 65207 330 33 5523 35 346 65202 355 | 14
5523 33 183 6520z 330 | 31 5523 35 348 65202 355 | 42
5523 33 195 65202 330 | 30 5523 35 352 6520z 355 35
5523 33 196 65207 330 23 5523 35 353 65207 355 | 36
5523 33 211 65207 330 | 26 5523 35 354 65207 355 38
5523 33 212 65207 330 | 28 5523 35 355 65207 355 | 37
5523 34 230-1 |6522Z 340 5523 35 356-1 (65207 355 | 44
5523 34 232-1 65221 340 | 36 5523 35 358-2 (65202 355 | 33
5523 34 260-1 (65222 340 5523 35 359 65207 360 | 10
5523 34 261-1 (65227 340 8 5523 35 359 65207 430 | 86
5523 34 262-1 (65221 340 10 5523 35 361 65207 355 | 32
5523 35 115 65207 355 | 63 5523 35 372 65207 355 | 21
5523 35 142 65202 355 | 94 5523 35 384 65202 355 | 60
5523 35 143 65207 355 | 74 5523 35 413 65202 350 | 11
5523 35 144 65207 355 89 5523 35 414 65207 350} 15
5523 35 165 65207 355 | 82 5523 35 415 65207 350 | 16

—16 —




w om &5 ® 5
PART NUMBER INDEX

B & F 5 |xrvavES N w R B 5 |wrvarEBES o

P A R T Na SECTION N P AR T No SECTION M
5523 35 416 6520z 350 | 17 5524 37 124 65227 375 | 71
5523 36 123 65227 375 | 80 5524 37 190 65227 375
5523 36 131 65207 325 | 24 5524 37 191 65221 375 | 66
5523 36 133 6520z 325 | 33 5524 41 314 65227 410 | 32
5523 36 134 6520z 325 | 34 5524 41 316-1 [65227 410 | 19
5523 36 150 65207 325 5524 41 324 65227 410 | 23
5523 36 151 65207 325 | 28 5524 41 326-1 (652271 410 6
5523 36 152 6520z 325 | 35 5524 45 112 65222 450 | 57
5523 36 153 6520z 325 | 36 | 5524 51 210 65227 510
5523 36 171 65227 320 54 5524 51 211 65222 510 7
5523 36 172 6520z 360 | 63 5524 51 220 65227 510
5523 37 113 65221 375 | 39 5524 51 221 652271 510 | 12
5523 37 114 65221 375 | 45 5524 51 230 6522z 520
5523 37 115 65227 375 | 69 5524 51 231 65221 520 | 35
5523 37 116 65222 375 31 5524 51 260 65222 570
5523 37 117 65221 375 | 29 5524 51 261 652271 570 | 32
5523 37 123 6522z 375 | 51 5524 51 270 652271 570
5523 37 125 65221 375 25 5524 51 271 65222 570 | 13
5523 37 134 65221 375 | 75 5524 52 143 65221 520 | 90
5523 37 152 652271 375 63 5524 52 254 652271 520 | 44
5523 37 153 65221 375 | 67 5524 52 255 65221 520 | 47
5523 37 172 65227 375 58 5524 52 930 65221 567
5523 38 323-1 (65207 390 | 52 5524 52 931 65221 567 7
5523 38 327 6520z 390 | 42 5524 52 940 65221 567 3
5523 43 125 6520z 430 | 34 5524 52 950 65221 567
5523 52 213 65227 530 8 5524 52 960 65221 567 | 16
5523 52 213 65221 531 8 5524 53 113 6522z 110 | 55
5523 53 630 65221 575 5524 53 122 65227 533 | 51
5523 53 631 65221 575 57 5524 53 122 65227 534 | 50
5523 53 650 65221 575 5524 53 142 65227 533 1
5523 53 651 65222 575 | 55 5524 53 142 65227 534 5
5523 53 929-2 |65227 532 | 10 5524 53 174-2 65221 533 3
5523 61 991 65227 622 | 39 5524 53 174-2 (652217 534 7
5523 61 996-1 [65221 622 | 39 5524 53 213 65221 533 | 39
5523 74 126 6520z 350|103 5524 53 213 65227 534 | 38
5523 74 127 65221 340 | 38 5524 53 220-3 (65227 533 | 67
5524 11 149-1 [6522Z 120 | 14 5524 53 222-1 |[65221 533 | 69
5524 11 154 65222 120 | 12 5524 53 222-1 65221 534 | 68
5524 11 171-2 65222 110 |112 5524 53 223 65227 533 | 78
5524 11 171-2 |65227 110 {112 5524 53 224-2 65227 533 | 72
5524 11 172-2 (65227 110 |113 5524 53 225 65227 533 | 63
5524 11 172-2 (65227 110 |113 5524 53 240 65221 533
5524 11 173 65222 110 122 5524 53 241 65227 533 | 87
5524 12 122 65227 130 | 33 5524 53 242 65227 533 | 84
5524 14 111-2 [65227 117 | 29 5524 53 242 65227 534 | 82
5524 21 231-1 (65227 210 | 71 5524 53 244 65221 533 | 88
5524 21 232-1 |65227 210 | 72 5524 53 250 65227 533
5524 23 122 65222 230 | 41 5524 53 251 65227 533 99
5524 23 123 65222 230 | 39 5524 53 252 65227 533 | 97
5524 23 162 65221 230 | 60 5524 53 253 65227 533 |104
5524 24 120 65227 240 5524 53 270 65227 533
5524 24 120 65227 245 5524 53 271 65222 533|101
5524 24 121 65227 240 | 35 5524 53 280 65227 533
5524 24 121 652271 245 | 76 5524 53 280 65221 534
5524 24 157 55222 248 | 15 5524 53 281 65227 533 | 82
5524 24 282 65227 240 | 33 5524 53 281 65221 534 | 80
5524 24 282 652271 245 | 89 5524 53 370-3 (65221 534 | 65
5524 28 113-1 |65221 230 | 38 5524 53 372 65222 533 | 71
5524 31 121 652271 310 | 52 5524 53 372 65221 534 | 87
5524 37 113 65222 370 | 62 5524 53 373-2 (65227 533 | 70
5524 37 114 65221 375 | 38 5524 53 373-2 |65221 534 | 86
5524 37 123 65227 370 | 72 5524 53 374-2 |65227 534 75




w o om ' O5 2 5
PART NUMBER INDEX

B g B OB | krvarBS Mo W R B 5 | vrvavES N

P AR T M |[SECTION Mo P AR T N |SECTION M -
5524 53 375-1 65227 534 /105 5524 61 938 65227 532 28
5524 53 376 65227 534 | 67 5524 61 939 65227 532 | 22
5524 53 380 65227 534 5524 61 941 65227 532 | 31
5524 53 381 65222 534 | 85 5524 61 942 65227 532 | 30
5524 53 390 65227 534 5524 61 943 65227 532 | 32
5524 53 391 65227 534 | 98 5524 61 944 65227 532 | 33
5524 53 392 65227 534 (104 5524 61 945 65227 532 | 34
5524 53 393 65227 534 (100 5524 61 946 65227 532 | 36
5524 53 4272 65222 560 | 10 5524 61 987 652217 532 | 35
5524 53 430 65222 560 5524 61 988 65227 532 | 37
5524 53 431 652217 560 | 22 5524 61 989 65227 532
5524 53 511 65227 577 | 42 5524 61 992 65227 532 | 42
5524 53 550 65222 575 5524 65 121-1 65227 660 | 37
5524 53 551 652271 575 56 5524 65 450 65227 655
5524 53 570 65227 575 5524 65 451 65227 655 | 24
5524 53 570 65227 577 5524 65 452 65227 655 | 17
5524 53 571 65227 575 | 19 5524 65 453 65227 655 | 18
5524 53 571 65221 577 1 19 5524 65 460 65222 655
5524 53 580 65227 575 5524 65 461 65227 655 | 19
5524 53 580 652271 577 5524 65 462 65227 655 | 18
5524 53 581 652217 575 | 22 5524 65 465 652272 655 | 25
5524 53 581 65221 577 | 22 5524 65 466 65227 655 | 20
5524 53 590 652271 577 5524 65 469-1 65227 635 2
5524 53 591 65227 577 | 60 5524 65 470-2 |65221 635 | 60
5524 53 610 65221 577 5524 65 478 65227 635 | 56
5524 53 611 65222 577 | 21 5524 65 480-2 (65227 635 | 45
5524 53 620 652271 575 5524 65 485 65227 635 | 71
5524 53 620 652217 577 5524 65 486-2 (65227 635 | 26
5524 53 621 652221 575 | 63 5524 65 487-1 652271 635 36
5524 53 621 65222 577 | 63 5524 65 488-1 65227 635 | 35
5524 53 821 65221 532 pd 5524 65 489 65222 113 | 11
5524 53 824 65227 532 | 18 5524 65 489 65227 635 24
5524 53 825 65227 532 1| 15 5524 65 491-1 65227 635 | 47
5524 53 826 65227 532 | 21 5524 65 494-1 65227 637 | 16
5524 54 212 652271 540 | 19 5524 65 496 652217 637 | 24
5524 54 225-1 (65221 540 | 33 5524 65 498 65227 637 | 32
5524 54 231 65227 540 | 16 5524 65 499-1 65222 113 | 12
5524 54 232 65227 540 | 28 5524 65 510 65227 655
5524 54 311 65222 540 | 13 5524 65 511 652217 655 | 82
5524 54 312 65222 540 | 15 5524 65 512 65227 655 | 43
5524 54 330 65221 547 5524 65 513 652217 655 | 62
5524 54 331 65227 547 (104 5524 65 514 65227 655 | 31
5524 54 360 65221 545 5524 65 515 65227 655 | 53
5524 54 361 65227 545 (104 5524 65 516 65227 655 | 76
5524 54 514 65227 545 | 34 5524 65 517 65227 655 | 83
5524 54 514 65221 547 | 22 5524 65 518 65227 635 | 43
5524 54 527 652271 545 | 64 5524 65 520 65227 655
5524 54 527 65222 547 | 64 5524 65 521 65227 655 15
5524 54 535 65227 545 | 25 5524 65 522 652217 655 | 38
5524 54 535 65227 547 | 15 5524 65 523 652217 655 | 37
5524 56 143 65221 560 7 5524 65 524 65227 655 | 11
5524 56 210-1 65221 560 5524 65 525 65221 655 | 30
5524 56 211-1 65227 560 3 5524 65 527 65227 655 1
5524 56 212 652271 560 9 5524 65 528 65227 655 1
5524 61 651-1 65227 533 | 64 5524 65 530 65221 655
5524 61 651-1 65221 534 | 66 5524 65 531 65227 655 | 82
5524 61 932 65227 532 | 27 5524 65 532 65227 655 | 43
5524 61 933 65227 532 | 23 5524 65 533 652271 655 | 62
5524 61 934 65227 532 | 25 5524 65 535 65227 655 85
5524 61 935 65227 532 | 26 5524 65 536 65227 637 | 30
5524 61 936 65227 532 | 24 5524 65 537 65227 637 | 12
5524 61 937 65227 532 | 29 5524 65 540 65227 655




B o@m & 5 R 5
PART NUMBER INDEX

w B & 5 | vIvavES N wn o & 5 |¥rvavES N

P ART Ma |SECTION Mo ' P AR T Ne |[SECTION M
5524 65 541 65227 655 5 5524 66 126-1 (65227 750 | 44
5524 65 542 65221 655 | 60 5524 66 134 6522z 750 | 10
5524 65 543 65227 655 | 58 5524 66 135 6522z 750 11
5524 65 545 65222 655 | 13 5524 66 136 6522z 750 | 13
5524 65 546 65227 655 5 5524 66 141 6522z 750 | 16
5524 65 550 65227 655 5524 66 151 65221 295 (103
5524 65 551 65221 655 | 64 5524 71 153 6522z 710 | 13
5524 65 552 65221 655 | 54 5524 71 153 65221 720 | 14
5524 65 553 65227 655 | 49 5524 73 263-1 |65227 750 7
5524 65 554 65221 655 | 48 5524 74 123 65222 730 | 49
5524 65 555 65221 655 | 52 5560 11 114 65227 110 [106
5524 65 556 65221 655 | 57 5560 11 114 65222 310 69
5524 65 560 65221 655 5560 11 905 6522z 110 | 12
5524 65 561 652221 655 | 55 5560 11 907 6522z 110 8
5524 65 563 65221 635 | 23 5560 11 908 6522z 110 7
5524 65 564 65221 637 | 27 5560 23 116 65227 210 | 12
5524 65 565 65221 637 | 36 5560 23 127-2 (65227 210 10
5524 65 566 65221 637 | 28 5560 23 129-1 (65227 210 | 11
5524 65 567 65222 113 7 5560 24 162-1 |65227 210 | 48
5524 65 570 65227 655 5560 24 162-1 (65221 240 | 47
5524 65 571 65221 537 | 23 5560 24 162-1 [65227 245 | 78
5524 65 571 65227 655 | 41 5560 24 162-1 [65227 450 | 73
5524 65 572 65221 655 | 72 5560 24 164 65227 240 | 31
5524 65 573 65221 655 | 80 5560 24 164 65227 245 | 47
5524 65 574 65227 655 | 75 5560 24 164 65221 450 87
5524 65 575 65227 655 | 78 5560 26 212 65221 260 | 65
5524 65 576 65227 655 | 65 5560 26 214 65222 260 67
5524 65 577 65221 655 | 66 5560 26 215 6522z 260 | 70
5524 65 578 6522z 550 | 21 5560 26 216 65221 260 | 71
5524 65 578 65221 655 | 73 5560 26 217 65227 260 | 64
5524 65 579 652271 655 | 74 5560 26 220 65222 260
5524 65 580 65227 655 5560 26 221 65227 260 | 23
5524 65 581 65227 655 | 35 5560 26 230 65222 260 | 31
5524 65 582 65221 655 | 34 5560 26 232 65227 260 | 62
5524 65 583 652271 655 | 71 5560 26 233 65221 260 | 49
5524 65 584 65222 655 | 69 5560 26 234 65227 260 | 32
5524 65 585-1 |652271 655 | 67 5560 26 235 65227 260 | 60
5524 65 586-1 (65227 113 4 5560 26 240 652271 260
5524 65 587-1 (652271 113 3 5560 26 241 65221 260 | 26
5524 65 590 65227 655 5560 26 243 65222 260 | 34
5524 65 591 65221 655 | 47 5560 26 245 65227 260 | 43
5524 65 592 65221 655 | 32 5560 26 246 6522z 260 | 21
5524 65 593 65227 655 | 46 5560 26 249 65227 260 | 41
5524 65 594 65227 635 3 5560 26 250 65221 260
5524 65 596 65227 635 1 5560 26 251 65227 260 | 45
5524 65 597 65227 635 | 18 5560 26 270 65221 260
5524 65 598 65227 635 65 5560 26 271 65222 260 | 35
5524 65 621 65227 635 7 5560 26 286 65227 260 80
5524 65 622 65222 635 | 11 5560 32 116 65222 320 | 45
5524 65 701 65221 655 | 77 5560 32 120 65221 320
5524 65 701 652271 660 39 5560 32 121 65227 320 20
5524 65 702 652271 655 | 51 5560 32 125-1 [6522Z 320 | 19
5524 65 703 65221 660 | 38 5560 35 117 6520z 355 | 79
5524 65 706 65221 637 | 29 5560 35 166-1 (65207 350 101
5524 65 707 652271 635 | 64 5560 38 118 65221 520 | 40
5524 65 708 652271 635 | 63 5560 38 118 65227 530} 15
5524 66 120 65221 750 5560 38 118 65227 531 | 15
5524 66 121 65221 750 | 46 5560 43 113-1 16520z 430 | 10
5524 66 122 652221 750 | 47 5560 43 117-1 (65202 430 | 53
5524 66 123 65221 750 | 49 5560 43 118 6520z 430 | 52
5524 66 124 65227 750 | 21 5560 43 119-1 |6520z 430 | 55
5524 66 125 65222 750 | 37 5560 43 233 65202 430 | 79




B om & 5 % 5]
PART NUMBER INDEX

® B F = VAT 3 N ® & B 5 IV avES N

P A R T No SECTION N P AR T Na SECTION N
5560 43 235 65202 430 | 65 5582 43 215-1 652072 430 | 77
5560 43 243-1 65202 430 58 5582 43 520 6520z 430 | 88
5560 43 324 65221 440 | 63 5582 47 117-2 1652271 470 3
5560 43 331 65227 440 {102 5582 51 113 65227 510 1
5560 43 333 65227 440 103 5582 51 114 652272 510 9
5560 43 334-1 65227 440 | 97 5582 51 117 652271 510 4
5560 43 335 65227 440 | 98 5582 51 118 65227 510 | 10
5560 44 114-1 65221 460 8 5582 51 118 65221 520 50
5560 44 212 65221 460 7 5582 51 118 6522z 530 1| 10
5560 44 213-1 65221 460 1 5582 51 118 65227 531 10
5560 44 222 652221 440 | 20 5582 51 133 65227 510 | 11
5560 44 223 65227 440 17 5582 51 134 65222 510 13
5560 44 224 652271 440 19 5582 51 135 65222 510 | 14
5560 44 230 65221 440 5582 51 136 65221 510 | 15
5560 44 231 65227 440 28 5582 52 250 65221 520
5560 44 312 65221 440 58 5582 52 251 65221 520 | 49
5560 54 138 65227 545 77 5582 52 260 65221 520
5560 54 138 65227 547 | 75 5582 52 261 652272 520 | 54
5560 54 139 65222 545 | 74 5582 61 191 65227 622 22
5560 54 139 65222 547 | 74 5640 04 100 65222 440 | 61
5560 54 213 65222 540 | 39 5640 04 120 6520z 390 | 28
5560 65 217 65227 567 | 42 5640 04 122 65227 440 | 43
5560 71 174 65222 710 | 47 5640 04 161 65227 440 | 39
5560 73 104 65222 720 | 17 5640 04 161 65221 550 | 86
5560 73 104 65221 730 | 23 5640 04 201 65222 260 | 77
5560 73 104 65222 730 | 23 5640 04 201 65221 560 1
5560 74 106 65227 730 147 5640 07 082 65227 440} 26
5560 74 108 65227 720 | 55 5640 07 082 65222 531 (153
5560 75 102 65222 240 | 41 5640 07 082 65227 533 57
5560 75 102 652271 245 | 20 5640 07 082 65227 534 | 56
5560 75 102 652217 540 1 5640 07 082 65222 537 | 79
5560 82 118 65227 650 | 50 5640 07 082 65227 740 | 32
5562 42 316 65221 420 | 58 5640 07 102 65227 440 110
5562 54 136 65227 450 | 86 5640 07 102 652272 550 | 92
5562 54 136 65227 545 | 79 5640 07 122 65227 440 (108
5562 54 136 65221 547 | 90 5640 11 102-1 652272 110 1102
5562 54 137 65222 545 | 76 5640 11 103 65227 110 |104
5562 54 137 65221 547 | 76 5640 11 222-1 65227 115 5
5562 65 321 65227 110 (121 5640 11 903-1 65222 110 | 15
5562 73 344-1 65227 730 | 73 5640 11 904 652272 110 | 14
5562 73 344-1 65222 730 | 73 5640 11 907 65222 110 | 13
5562 82 101 65222 650 | 48 5640 11 909-1 65222 110 9
5580 23 162 65227 210 4 5640 11 911 652272 110 | 10
5580 52 820 65227 531 5640 12 141 65227 280 | 19
5580 52 821 65227 531 9 5640 12 142 65227 130 | 47
5580 52 830 65227 531 5640 12 142 65222 140 | 53
5580 52 831 65227 531 17 5640 12 142 65227 240 | 53
5582 24 276 65227 240 | 11 5640 12 142 65227 245 59
5582 24 276 65227 245 {113 5640 12 142 65227 280 15
5582 29 222 65227 290 [101 5640 12 201 65221 622 43
5582 32 122 65227 320 8 5640 12 201 65227 637 15
5582 32 123-1 65227 320 | 57 5640 21 402 65222 290 11
5582 33 182 6520z 330 4 5640 21 502 65227 290 27
5582 38 111 65222 380 | 27 5640 22 203 65207 355 57
5582 38 122 652272 380 | 25 5640 22 314-1 65227 240 | 22
5582 38 123 65227 380 | 32 5640 22 314-1 652271 245 51
5582 42 115 65222 420 | 20 5640 23 136 55221 248 6
5582 42 531 65227 420 19 5640 23 136 65202 390 | 22
5582 43 124 65202 430 | 84 5640 23 136 65227 210 | 39
5582 43 126 65207 430 | 27 5640 23 136 65227 230 | 10
5582 43 127 65202 430 | 38 5640 23 136 65227 370 | 43
5582 43 140-1 65202 430 | 36 5640 23 136 65222 450 8




mow ' O5 % 5
PART NUMBER INDEX

w oo &' 5 v sV avES N w R ' 5 vy a VES N

P A R T No SECTION N P AR T No SECTION N
5640 23 202 65202 325 3 5640 37 160-2 {65227 375
5640 23 205-1 65222 210 |108 5640 37 161 65227 375 | 87
5640 24 114 552271 248 9 5640 37 162 652221 375 | 84
5640 24 115 55222 248 | 14 5640 37 209-1 65202 360 | 39
5640 24 127-1 55227 248 7 5640 37 209-1 65227 370 | 32
5640 24 204 65221 240 | 92 5640 37 209-1 65227 375 | 85
5640 25 121-3 (65227 660 | 32 5640 37 215 65222 370 | 45
5640 26 207 65222 260 | 69 5640 37 222 65222 370 | 35
5640 26 214 65222 260 | 63 5640 38 194 65207 390 | 19
5640 26 232 65222 260 | 53 5640 38 214 6520z 390 | 20
5640 26 233 65221 260 | 53 5640 38 230 6520z 390 1
5640 26 234 6520z 390 | 10 5640 42 114 65222 420 4
5640 26 234 65221 260 53 5640 42 131 65227 531 [128
5640 27 359-1 65202 355 | 24 5640 42 135 65227 420 9
5640 27 359-1 65222 210 | 38 5640 43 125 65207 430! 28
5640 27 359-1 65221 230 7 5640 43 532 65227 440 | 64
5640 27 408 65207 360 | 81 5640 43 542 65222 440 | 91
5640 27 408 65222 340 | 15 5640 43 544 652221 440 | 60
5640 27 545 65222 537 1 70 5640 43 545 65222 440|109
5640 32 353 65207 330 | 27 5640 43 554 65227 440 | 99
5640 32 542 65222 320 18 5640 44 104 65227 460 | 26
5640 32 550-1 65227 320 5640 44 105 65227 460 | 24
5640 32 551-1 65222 320 | 11 5640 44 112 65221 460 | 12
5640 32 552-2 |65227 320} 12 5640 44 512 65222 420 | 55
5640 32 552-2 (65227 545 22 5640 44 514 65222 420 49
5640 32 552-2 (652217 547 11 5640 44 514 65221 440 4
5640 32 553 65222 320 | 14 5640 44 541-1 65222 440 | 30
5640 32 555 65227 320 | 17 5640 44 546 65222 440 | 24
5640 32 556 65222 320! 15 5640 44 550 65227 440 | 22
5640 32 557 65222 320 13 5640 44 553 65222 440 | 23
5640 32 558 65222 320 | 24 5640 44 574-3 (65221 440 | 79
5640 32 572 65222 320 | 66 5640 44 581-1 65227 440 ;) 68
5640 32 575 65222 320 | 65 5640 44 583-2 (65227 440 70
5640 32 576 65222 320 | 67 5640 45 144-1 65222 110 | 39
5640 33 603 65207 330 32 5640 45 145 65222 110 | 42
5640 33 655 65227 210 | 70 5640 47 123 65222 420 ) 43
5640 33 656 65207 325 8 5640 48 107 65222 650 27
5640 34 504 65222 320 9 5640 53 131-1 65222 110 | 98
5640 34 571 65221 340 1 5640 53 133 65222 110 97
5640 34 582 65222 370 | 25 5640 53 136 65222 110 |105
5640 34 582 65222 540 | 43 5640 53 136 65222 115 3
5640 35 528 6520z 355 80 5640 54 104 65222 540 21
5640 35 531-1 6520z 350 | 53 5640 54 116 55221 248 1
5640 35 532 65207 350 | 49 5640 54 116 65227 5401 20
5640 35 533 65202 350 | 50 5640 54 123 65221 540 | 25
5640 35 579 65227 375 | 98 5640 55 133 65227 270 20
5640 36 196 65227 545 A 5640 55 133 65222 290 | 75
5640 36 196 65221 547 | 47 5640 55 561-1 65222 530 (103
5640 36 200-1 65202 360 5640 55 561-1 65227 531 {103
5640 36 201-1 65202 360 | 45 5640 56 531 65227 535 29
5640 36 202-1 65202 360 | 46 5640 56 531 65222 537 | 64
5640 36 202-1 65222 375 | 86 5640 56 531 65227 565 8
5640 36 203-3 65207 360 55 5640 59 117 65222 230 | 64
5640 36 213 6520z 360 3 5640 59 117 65222 240 | 57
5640 36 216 65207 360 23 5640 59 117 65222 245 | 60
5640 36 219 65202 360 | 25 5640 59 117 65227 450 | 84
5640 36 223 65207 360 24 5640 59 117 65227 545 | 78
5640 36 255 6520z 360 | 79 5640 59 117 652217 547 | 89
5640 36 255 65222 440 1105 5640 59 119 65222 550 | 26
5640 36 270-1 65202 360 5640 59 120-1 65222 550 1
5640 36 271 65202 360 | 53 5640 59 121 65222 550 | 37
5640 36 272 65202 360 | 50 5640 59 122 65222 550 | 30




H® o wm & 5 ® 5]
PART NUMBER INDEX

B &R & 5 |krvavES N ®q & B 5 |(vI/vavES N

P AR T No SECTION M P A RT Na SECTION N
5640 59 123 65222 550 | 29 5663 66 338 55221 627 2
5640 59 124 65227 550 | 31 5663 66 339 55221 627 | 36
5640 59 126 65227 550 | 15 5663 74 131 65221 621 6
5640 59 129 65227 550 | 25 5663 74 131 65221 622 | 10
5640 61 163 65227 320 | 49 5663 74 131 65222 710 | 53
5640 65 504 65227 730 | 85 5663 74 132 6520z 350 |107
5640 65 505 65227 567 | 46 5663 74 132 65227 340 | 42
5640 65 506 65227 567 | 47 5663 74 133 65221 320 | 60
5640 65 507 652271 567 | 48 5663 74 141 65221 320 | 60
5640 71 249 652221 720 | 34 5722 06 152 65227 320 4
5640 73 125-1 |6522z 730 {100 5722 06 152 65227 520} 23
5640 74 205 65227 440 | 27 5722 06 152 65227 530 55
5640 74 306 652271 310 | 15 5722 06 152 65227 531 | 55
5640 75 243-1 1652271 240 | 45 5722 36 114 65227 545 | 54
5640 75 243-1 (65227 245 | 24 5722 36 114 65221 547 | 51
5640 75 243-1 (65221 540 3 5722 65 125 65227 532 | 20
5640 75 244 652217 240 | 46 6520 11 142-3 (65227 570 6
5640 75 244 652271 245 | 25 6520 11 152-3 (65227 570 | 34
5640 75 244 65227 540 4 6520 11 225 65227 115 4
5640 82 103 65227 650 3 6520 11 226 65227 115 | 18
5660 25 113 65227 250 | 36 6520 11 311 65227 115 | 13
5660 32 230 65221 320 6520 11 352-1 652271 115 27
5660 32 231 65227 320 | 30 6520 11 425 65227 110 | 72
5660 61 114 652271 610 5 6520 11 900 65227 110
5660 61 114 65227 611 | 18 6520 11 911 652272 110 2
5660 61 114 65221 612 1 6520 14 121-1 (65221 117 8
5660 61 180 65221 611 3 6520 21 110-1 |65222 210 | 47
5660 61 180 65227 612 | 17 6520 21 112-2 65227 210 | 67
5660 61 190 652271 611 3 6520 21 115 65227 210 105
5660 61 190 65221 612 | 17 6520 21 210 65227 210
5660 61 210 652271 612 | 19 6520 21 220 65227 210
5660 61 220 65227 612 | 18 6520 23 232-1 |65227 240 | 26
5660 61 615 65221 611 4 6520 23 232-1 (6522% 245 | 43
5660 61 615 65221 612 | 21 6520 24 110-1 (65227 240 | 40
5660 61 616 65221 612 | 22 6520 24 110-1 (65227 245 77
5660 61 617 652271 612 | 23 6520 24 330 65227 240|116
5660 61 621 65227 620 | 16 6520 24 330 65227 245 1
5660 61 625 65227 611 4 6520 24 332 65227 240 115
5660 61 625 65221 612 | 21 6520 24 332 65227 245 2
5660 61 626-1 (65227 621 | 13 6520 25 124 65227 250 | 39
5660 61 627-5 (65222 621 6520 26 234 65227 260 | 53
5660 61 821-4 165221 621 | 16 6520 26 241 65227 260 | 50
5662 61 215 65227 620 | 11 6520 26 242 65227 260 | 58
5663 11 413 6520z 330 | 14 6520 26 243 652271 260 | 29
5663 11 525 65227 720 | 27 6520 26 244 65221 260 | 30
5663 37 233 65221 370 | 17 6520 26 245 65227 260 | 36
5663 51 194 65222 710 | 34 6520 26 246 65227 260 | 42
5663 54 281 652217 542 7 6520 26 247 65227 260 | 38
5663 54 282 65221 542 | 12 6520 26 335 65221 290 | 25
5663 54 283 65227 542 | 15 6520 26 360-1 (65227 290 | 14
5663 54 285 65221 542 5 6520 27 211 65227 280 | 91
5663 54 286 65227 542 4 6520 27 320 65222 270
5663 54 372 65227 542 | 12 6520 27 321 6522z 270 | 12
5663 61 144-1 (65227 620 7 6520 27 331 652271 270 | 27
5663 61 900 55221 627 6520 27 340-1 (65227 270 | 33
5663 66 310 552271 627 | 24 6520 29 221 65221 290 | 54
5663 66 320 55221 627 6 6520 29 222 65227 290 | 53
5663 66 331 55221 627 | 16 6520 29 345 65227 295 7
5663 66 332 55221 627 7 6520 29 346 65227 295 6
5663 66 333 55221 627 9 6520 31 111 6522z 310 37
5663 66 334 55221 627 | 11 6520 31 112-2 |65227 310 6
5663 66 336 55227 627 5 6520 31 113 65227 310 | 68




w m & 5 2 5
PART NUMBER INDEX

w % & 5 |vrvavES No w % & B |¥r/vavBT No

P ART Na SECTION N ' P AR T Ne SECTION Mo )
6520 31 114 652271 310 | 70 6520 35 116 65202 355 | 84
6520 31 115 65227 310 | 13 6520 35 117 6520z 355 92
6520 31 118 65222 310 | 56 6520 35 118 6520z 355 | 81
6520 31 122-1 |65222 310 47 6520 35 120 6520z 355 | 76
6520 31 123 65227 310 | 35 6520 35 121 6520z 355 | 91
6520 31 124 65227 310 7 6520 35 125 65207 355 | 56
6520 31 125 65221 310 | 25 6520 35 126-1 (65207 355! 88
6520 31 126 65221 310 | 22 6520 35 130 65202 355 | 75
6520 31 128 65221 622 9 6520 35 140-1 (65207 355
6520 31 129 65221 622 6 6520 35 141-1 |65207 355 | 95
6520 31 130-1 6522z 310 6520 35 145 65202 355 | 67
6520 31 131-1 |6522z 310 | 40 6520 35 146 65202 355 | 68
6520 31 140 65221 310 6520 35 147 6520z 355 | 70
6520 31 141 65227 310 | 21 6520 35 150-1 (65207 355
6520 31 150 65227 340 6520 35 151-1 |65207 355 93
6520 31 151 65221 340 | 27 6520 35 160 65202 355
6520 31 152 65227 340 | 33 6520 35 161 6520z 355 | 65
6520 31 154-2 (652271 310 29 6520 35 190 65202 355
6520 32 112 6522z 320 | 55 6520 35 191 652021 355 | 54
6520 32 120 65221 320 6520 35 210-1 |6520z 350
6520 32 121 65222 320 5 6520 35 212-1 (65207 350 | 21
6520 32 122 65221 320 2 6520 35 213 6520z 350 | 20
6520 32 124 65227 320 | 35 6520 35 217 6520z 350 4
6520 32 131 6520z 3251 18 6520 35 218-2 165202 350 | 43
6520 33 110-1 (65202 330 6520 35 219 6520z 350 | 94
6520 33 111-1 |6520z 330 | 20 6520 35 220 6520z 350
6520 33 112 6520z 330 21 6520 35 221 6520z 350 | 90
6520 33 113 6520z 330 | 16 6520 35 222 6520z 350 3
6520 33 114 6520z 330 18 6520 35 230 65207 350
6520 33 120 6520z 330 6520 35 231 6520z 350 | 39
6520 33 121 6520z 330 | 60 6520 35 250 65202 350
6520 33 130 6520z 330 6520 35 251 6520z 350 | 73
6520 33 131 6520z 330 | 38 6520 35 260 65207 350
6520 33 150 6520z 330 6520 35 261 6520z 350 | 58
6520 33 160 6520z 330 6520 35 270 6520z 350
6520 33 161 65202 330 | 46 6520 35 271 6520z 350 | 62
6520 33 180-1 |6520z 330 5 6520 35 320 6520z 350
6520 33 191 6520z 330 | 59 6520 35 321 6520z 350 | 63
6520 33 193 6520z 330 | 15 6520 35 335 65202 350 | 34
6520 33 196 6520z 330 | 25 6520 35 336 6520z 350 | 41
6520 33 197-1 6520z 330 2 6520 35 350 65202 355
6520 34 170 65221 340 6520 35 351 6520z 355} 19
6520 34 171 65227 340 4 6520 35 370 65202 355
6520 34 172 652217 340 3 6520 35 371 65207 355 | 22
6520 34 173 65221 340 7 6520 35 373 6520z 355 | 27
6520 34 174 65227 340 | 14 6520 35 375 6520z 355 | 50
6520 34 175 65221 340 | 12 6520 35 376 65207 355 | 28
6520 34 175 65221 370 | 27 6520 35 377 6520z 355 26
6520 34 183 65221 340 | 19 6520 35 378 65202 355 | 29
6520 34 184 652221 340 | 18 6520 35 381 6520z 355 | 61
6520 34 191-1 |65222 340 | 21 6520 35 411 65202 350 9
6520 34 193 65221 340 | 24 6520 35 412 6520z 350 | 12
6520 34 211 65227 340 | 32 6520 35 418 6520z 350 | 18
6520 34 212 652271 340 | 28 6520 36 111-1 [65207 360 | 73
6520 34 213 65221 340 | 30 6520 36 112 65202 325 | 32
6520 34 214 65221 340 | 29 6520 36 121 65227 375 | 78
6520 34 215 65222 340 39 6520 36 122 6520z 325 | 31
6520 34 216 65227 340 | 41 6520 36 131 65207 325 | 19
6520 35 111 6520z 355 83 6520 36 131 65222 320 | 50
6520 35 112 6520z 355 | 78 6520 36 132 6520z 325 | 41
6520 35 113 65202 355 | 64 6520 36 133 6520z 325 | 23
6520 35 114 6520z 355 | 71 6520 36 141 65207 325 30




w & *F 5 £ 5
PART NUMBER INDEX

® & & 5 |vrvavES No B & F 5 | kIrvVaivES N

P A R T No SECTION Mo ' P AR T Ne SECTION M
6520 36 185 6520z 360 | 78 6520 38 284 6520z 390 | 81
6520 36 190 6520z 360 | 27 6520 38 286 65207 390 | 85
6520 36 211 6520z 360 5 6520 38 287 6520z 390 | 83
6520 36 212 65202 360 2 6520 38 321-1 16520z 390 | 39
6520 36 213 65202 360 | 32 6520 38 322 6520z 390 | 50
6520 36 214 65207 360 6 6520 38 323-1 (65207 390 | 53
6520 36 215 6520z 360 | 22 6520 38 324 65207 390 | 45
6520 36 217 6520z 360 19 6520 38 325 6520z 390 | 55
6520 36 218 6520z 360 4 6520 38 326 6520z 390 | 46
6520 36 219 6520z 360 15 6520 38 327 65207 390 | 43
6520 36 222 6520z 360 56 6520 38 328 6520z 390 | 54
6520 36 310 6520z 360 6520 42 110 65227 420
6520 36 311 6520z 360 | 41 6520 42 111 65227 420 | 29
6520 36 312 6520z 360 | 37 6520 42 160 65221 420
6520 36 320 6520z 360 6520 42 161 65221 420 | 31
6520 36 330 65207 360 | 48 6520 42 162 65227 420 | 33
6520 36 340 65207 360 | 47 6520 42 190 65227 420 | 47
6520 37 120 65221 370 6520 43 111-1 (65202 430 | 35
6520 37 121 65221 370 | 47 6520 43 120 6520z 430
6520 37 165 652271 375 | 14 6520 43 130 65202 430 3
6520 37 230 65227 370 6520 43 133 65202 430 7
6520 37 231 65227 370 22 6520 43 134 6520z 430 | 32
6520 37 233 65227 370 63 6520 43 137 65207 430 9
6520 37 234 65227 370 | 52 6520 43 140 65202 430
6520 37 235 65227 370 | 51 6520 43 150 6520z 430
6520 37 240 65227 370 6520 43 151 6520z 430 | 23
6520 37 241 65221 3701 26 6520 43 152 65207 430 | 26
6520 37 260-1 |65227 370 6520 43 210 65202 430
6520 37 261-1 |65227 370 | 31 6520 43 211 6520z 430 | 81
6520 37 262 6522z 370 | 30 6520 43 220 65207 430 | 70
6520 37 263-1 |65227 370 | 29 6520 43 230 6520z 430
6520 37 270-1 (65227 370 6520 43 231 6520z 430 | 37
6520 37 271-1 |65221 370 | 14 6520 43 232 6520z 430 | 82
6520 37 272 6522z 370 | 15 6520 43 240 6520z 430 | 73
6520 37 273-1 |65227 370 | 18 6520 43 320 65227 440
6520 37 290-1 |65227 370 | 23 6520 43 321 65227 440 | 62
6520 37 524 6522z 370 70 6520 43 540 65221 440
6520 37 610-3 |65227 370 6520 43 541 65227 440 | 94
6520 37 616 6520z 360 | 38 6520 43 542 65222 440 | 93
6520 37 616 6522z 370 | 41 6520 43 543 65227 440 | 88
6520 37 620-3 (65222 370 6520 43 544 65227 440 | 87
6520 37 621 65227 370 3 6520 43 545 65221 440 | 89
6520 37 622-2 (65221 370 4 6520 43 546 65227 440 | 85
6520 37 623-1 |65227 370 10 6520 43 547 65222 440 101
6520 37 630-3 |65221 370 6520 44 110-1 (65227 460 | 28
6520 37 640-3 |652271 370 6520 44 270 65227 440 2
6520 37 650 652271 370 6520 45 110 65227 450
6520 37 651 652271 370 | 33 6520 45 111 65227 450 | 71
6520 37 652 65222 370 | 50 6520 45 120 65227 450
6520 37 653 65227 370 | 42 6520 45 121 65227 450 | 56
6520 37 660 6522z 370 | 36 6520 45 122 65221 450 | 64
6520 37 670 65227 370 6520 45 130 65227 450
6520 37 680 65222 370 | 49 6520 45 131 65227 450 | 62
6520 37 710-1 |65227 370 9 6520 45 141 65221 450 | 69
6520 37 720-1 (65227 370 | 11 6520 47 110 65222 470
6520 38 251 6520z 390 | 38 6520 47 111 65227 470 18
6520 38 252 6520z 390 | 27 6520 47 120-2 (65227 470
6520 38 253 6520z 390 | 35 6520 47 121-1 |65227 470 15
6520 38 254 6520z 390 | 37 6520 47 122 65227 470 | 21
6520 38 255 65202 390 | 14 6520 47 123 65221 470 | 22
6520 38 282-1 |6520z 390 | 80 6520 47 124 652271 470 | 17
6520 38 283 65207 390 | 79 6520 47 127 65227 470 | 27

—24 —




w & & 5 % 5]
PART NUMBER INDEX

4 T ' 5 R VAERE a1 Mo B L . ] N VAERE -1 No

P AR T Na SECTION Ne P AR T No SECTION N "
6520 47 128 65221 470 | 26 6520 53 421 65227 535 | 44
6520 47 130-1 165222 470 6520 53 610 652271 537
6520 47 132 65227 470 4 6520 53 611 65222 537 | 14
6520 47 133 65221 470 | 33 6520 53 613 65221 537 12
6520 47 134 652271 470! 30 6520 53 614 65222 537 | 10
6520 48 111 65227 650 | 23 6520 53 630-1 165227 537
6520 48 140 65221 650 6520 53 631-1 [65227 537 | 25
6520 48 150 65227 650 6520 53 632 65221 537 | 32
6520 48 500 65221 650 6520 53 633-1 [65221 537 | 27
6520 51 145 65227 510 | 20 6520 53 634 65221 537 91
6520 51 240 65227 570 6520 53 635 65221 537 | 43
6520 51 241 65227 570 | 57 6520 53 636 65221 537} 26
6520 51 250 652271 570 6520 53 640-1 [652271 537
6520 51 251 65227 570 | 40 6520 53 641 65222 537 | 95
6520 51 280 65221 533 6520 53 645 65221 537 | 92
6520 51 280 65227 534 6520 53 650-1 (65227 537
6520 51 281 65227 533 | 38 6520 53 651-1 [65221 537 5
6520 51 281 652271 534 | 37 6520 53 652 65227 537 | 16
6520 51 290 65227 537 6520 53 660-1 |65221 537
6520 51 291 65227 537 | 45 6520 53 661-1 65222 537 | 15
6520 52 242 65227 530 | 19 6520 53 670 65221 537
6520 52 242 65227 531 19 6520 53 671 65227 537 | 89
6520 52 413 65222 520 | 15 6520 53 672 65221 537 | 53
6520 52 413 65221 530 | 47 6520 53 674 65221 537 | 82
6520 52 413 65221 531 | 47 6520 53 675 65222 537 | 73
6520 53 130 65227 530 | 93 6520 53 677 65221 537 | 46
6520 53 130 65221 531 | 93 6520 53 679 65221 537 | 74
6520 53 150 65227 530 6520 53 6380 65221 537
6520 53 151 65221 530|127 6520 53 681 65227 537 | 54
6520 53 153 65227 530 | 66 6520 53 684 65221 537 | 94
6520 53 153 65221 531 | 66 6520 53 685 65221 537 | 76
6520 53 310 65221 535 6520 53 686 65227 533 | 58
6520 53 311 65221 535 | 36 6520 53 686 65222 534 57
6520 53 340-1 |652271 535 6520 53 686 65227 537 | 78
6520 53 341-1 65227 535 | 37 6520 53 687-1 65227 537 | 48
6520 53 343 65221 535 | 32 6520 53 690 65227 537
6520 53 344 65227 535 | 33 6520 53 691 65221 537 | 45
6520 53 344 65221 570 5 6520 53 713 65221 533 | 48
6520 53 345 65227 535 | 10 6520 53 713 652217 534 | 47
6520 53 345 65221 570 2 6520 53 715 652272 110 | 53
6520 53 346 65221 570 | 49 6520 53 716 65227 534 | 59
6520 53 350-1 (65227 535 6520 53 722 65227 533 | 45
6520 53 351-1 |6522Z 535} 23 6520 53 722 65227 534 | 44
6520 53 352 65227 535 5 6520 53 723 65227 533 | 34
6520 53 353 65221 535} 14 6520 53 723 65221 534 | 34
6520 53 353 65221 570 | 25 6520 53 724 65221 534 | 58
6520 53 354 652217 535 | 12 6520 53 725 65222 533 | 10
6520 53 360-1 |652271 535 6520 53 725 65227 534 1
6520 53 361-1 [6522Z 535 | 46 6520 53 727 65227 533 | 28
6520 53 370-1 |6522% 535 6520 53 727 65227 534 | 28
6520 53 371-1 |65222 535 9 6520 53 728 65227 533 | 53
6520 53 380 65227 535 6520 53 728 65227 534 | 52
6520 53 381 65227 535 | 48 6520 53 729 652271 533 ) 35
6520 53 382 65221 535 52 6520 53 729 65227 534 | 35
6520 53 387 65227 533 | 16 6520 53 750 65222 533
6520 53 387 652271 534 | 16 6520 53 750 65227 534
6520 53 387 65227 535 | 39 6520 53 751 65221 533 21
6520 53 387 65227 570 9 6520 53 751 65221 534 | 21
6520 53 388 65227 535 | 49 6520 53 763 65227 533 | 61
6520 53 390 65227 535 6520 53 763 65221 534 | 60
6520 53 391 65227 535 | 51 6520 53 770 65222 537
6520 53 411 65227 535 | 38 6520 53 771 65222 537 2




s m & 5 # 5|
PART NUMBER INDEX

o o ' 5 k7Y a vVES No 8 i ' 5 AT =) No

P A R T Na SECTION N P AR T Na SECTION M
6520 53 772 65227 537 1 6520 57 118 65222 570 | 28
6520 53 780 65227 537 6520 57 120-1 65222 570
6520 53 781 65227 5371 18 6520 57 121-=1 |65222 570 | 54
6520 53 810 65227 533 6520 57 130 65221 570
6520 53 810 65227 534 6520 57 131 65227 570 | 46
6520 53 811 65227 533 | 38 6520 57 133-1 |65227 570 | 42
6520 53 811 65227 534 | 37 6520 57 135-1 {65222 570 | 55
6520 53 821-1 (652272 533 | 50 6520 57 136 65221 570 | 47
6520 53 821-1 165222 534 | 49 6520 57 140 65227 570
6520 53 828 65227 532 | 38 6520 57 141 65227 570 | 53
6520 53 833 65221 537 | 36 6520 57 150 65221 570
6520 53 834 65227 537 | 37 6520 57 151 65227 570 | 29
6520 53 835 65221 537 | 41 6520 57 152 65227 570 | 30
6520 53 850 65227 533 6520 57 160 65227 570
6520 53 850 65221 534 6520 57 161 65222 570 33
6520 53 851 65227 533 | 15 6520 57 170~-1 (65222 570
6520 53 851 65227 534 | 15 6520 57 171-1 (65227 570 | 17
6520 53 860 65222 533 6520 57 180-1 [652271 570
6520 53 860 65227 534 6520 57 181-1 65227 570 | 35
6520 53 861 65227 533 | 41 6520 57 211 65221 570 56
6520 53 861 65227 534 | 40 6520 57 212 65227 570 | 58
6520 53 862 65227 533 | 42 6520 57 213-1 (65222 570 | 39
6520 53 862 65227 534 | 41 6520 57 214-1 (65227 570 | 41
6520 53 870 65227 560 6520 57 215-1 |65222 570 | 37
6520 53 871 65227 560 | 21 6520 57 216-1 |65222 570 | 38
6520 53 872 65227 560 | 32 6520 57 217 65221 570 7
6520 53 910 65227 537 6520 57 218 65227 570 | 14
6520 53 920 65222 537 | 88 6520 57 219 65222 570 | 36
6520 53 930 65227 537 6520 57 250 652221 570
6520 53 940 65227 537 | 59 6520 57 251 65227 570 | 57
6520 54 172 65222 542 | 17 6520 57 260 6522z 570
6520 54 173 65227 542 | 17 6520 57 261 65221 570 | 40
6520 54 251 65227 542 1 6520 59 110 65221 550
6520 54 270-1 |65227 542 6520 59 111 65222 550 | 19
6520 54 271-1 |652271 542 | 13 6520 59 112 65227 550 6
6520 54 272 65221 542 8 6520 59 112 65227 730 141
6520 54 273 65227 542 9 6520 59 120 65222 550
6520 54 274 65222 542 | 10 6520 59 121 6522z 550 | 20
6520 54 280-1 (65221 542 6520 59 130 652212 550 7
6520 54 281-1 |65222 542 | 14 6520 59 133 65222 550 4
6520 54 370-1 165221 542 6520 59 134 652271 550 | 23
6520 54 371-1 (65227 542 | 13 6520 61 113 65222 610 4
6520 54 380-1 (652271 542 6520 61 117 65227 6104 15
6520 54 381-1 {65221 542 | 14 6520 61 141 65221 612 7
6520 54 384 65221 542 | 10 6520 61 221 65227 310 | 27
6520 54 385 65221 542 | 11 6520 61 511 6520z 680 5
6520 55 131-1 |65227 550 | 69 6520 61 651 65227 320 73
6520 55 132 65227 550 | 83 6520 61 931 65221 532
6520 55 133 65227 550 | 68 6520 61 960-1 |6520z 680
6520 55 140 65222 550 6520 65 151 65227 710 3
6520 55 141 65227 550 | 36 6520 65 151 6522z 720 | 44
6520 55 220 65227 550 | 64 6520 65 152 65222 710 5
6520 57 110-1 |65222Z 570 6520 65 152 65227 720 | 42
6520 57 111-1 65227 570 | 45 6520 65 180 65221 567
6520 57 112-1 (65222 570 | 51 6520 65 473-2 (65221 115 | 19
6520 57 113 65227 570 | 43 6520 66 121 65227 750 | 50
6520 57 114 65222 570 | 31 6520 66 122 65227 750 | 51
6520 57 115 652271 570 4 6520 66 123 65221 750 35
6520 57 116-1 165227 535 | 45 6520 66 124 65227 750 | 36
6520 57 116-1 |6522z 570 | 11 6520 66 131 65227 750 | 38
6520 57 117 65222 570 | 48 6520 66 152-1 (65227 295 | 97
6520 57 118 65222 535 | 25 6520 71 243-1 165222 720 | 48




woom & 5 % 35|
PART NUMBER INDEX

w®w wm 'S IV a VBT No w oS & S Ve vES N

P A R T No SECTION N P A R T Na SECTION N
6520 71 244-1 65221 720 | 46 6522 11 454 65227 110 | 83
6520 71 304-1 65222 710 | 39 6522 11 455 65222 1101 93
6520 71 304-1 652271 720 | 23 6522 11 455 65222 110 | 93
6520 72 111-1 65222 710 | 58 6522 11 900 65227 110
6520 72 112-1 65222 710 | 57 6522 11 911 652272 110 1
6520 72 113-1 65222 710 | 61 6522 12 116 65222 130 | 41
6520 72 211-4 |652271 720 | 50 6522 23 110-1 65221 230
6520 73 122 65227 730 7 6522 23 111-1 65227 230 25
6520 73 122 65227 740 | 34 6522 23 119 65227 230 | 24
6520 73 211-1 65221 730 (106 6522 23 163 65227 230 | 61
6520 73 221-3 |65221 730|112 6522 24 210 65222 240
6520 73 223 65222 730 |105 6522 24 211 65222 240 73
6520 73 225-1 65227 730 104 6522 24 230 65221 240
6520 73 227-1 65222 730 | 99 6522 24 231 65227 240 | 21
6520 73 228 65222 730 | 93 6522 24 250 65222 240
6520 73 231 65222 730 (111 6522 24 251 65222 240 | 74
6520 73 232 65222 730 |111 6522 24 260 65222 240
6520 73 242 65227 730 117 6522 24 261 65227 240 | 62
6520 73 243 65222 730 (107 6522 24 530 652217 245
6520 73 511 65221 740 5 6522 24 531 65221 245 | 67
6520 74 115 65227 720 16 6522 24 540 65221 245
6520 74 117 65222 720 | 16 6522 24 541 65222 245 | 40
6520 74 118-1 6522z 710 | 11 6522 24 550 65227 245
6520 74 121-1 6520z 330 | 10 6522 24 551 65222 245 | 68
6520 74 122-1 6520z 330 35 6522 24 560 65221 245
6520 74 124 65221 115 | 16 6522 24 561 65222 245 | 33
6520 74 125 65222 710 4 6522 25 111 652217 250 7
6522 11 111 65222 110 |107 6522 25 112 65227 2501 38
6522 11 121 65222 1101 19 6522 25 120 65222 250
6522 11 131 65222 110 | 64 6522 25 121 65222 250 | 27
6522 11 141 65227 120 | 11 6522 25 211 65227 2501 29
6522 11 142-1 65222 120 13 6522 25 212 65227 250 6
6522 11 143 65227 120 1 6522 25 213 65222 250 | 22
6522 11 144-1 652271 120 A 6522 26 111 65221 260 85
6522 11 145 65222 120 | 15 6522 26 120 65227 260 | 83
6522 11 150 65227 110 6522 27 111 65222 270 | 36
6522 11 151 65227 110 | 57 6522 27 112 65222 270 | 39
6522 11 160 65222 110 6522 27 113 65227 270 | 38
6522 11 161 65222 110 | 51 6522 29 110 65222 290 | 96
6522 11 170 65222 110 6522 32 111 65227 320 | 37
6522 11 171 65222 110 | 70 6522 32 112 65227 320 | 74
6522 11 180 65227 110 6522 32 121 65222 320 | 29
6522 11 181 65222 110 | 65 6522 37 110 65221 375
6522 11 191 65222 110 | 57 6522 37 111 65227 375 12
6522 11 192 65222 110 | 51 6522 37 120 65221 375
6522 11 193 65222 110 ¢ 70 6522 37 121 65222 3751 19
6522 11 194 65222 110 | 65 6522 37 131 65222 3751 73
6522 11 211 65222 110 | 30 6522 37 137 652221 375 54
6522 11 212 652271 1101 31 6522 37 141 65221 375 59
6522 11 213 65222 110 | 34 6522 37 150 65221 375
6522 11 410 65222 110 77 6522 37 151 65221 375 | 34
6522 11 412 65227 110 | 78 6522 37 153 65222 375 41
6522 11 421 65222 110 73 6522 37 155 65221 375 43
6522 11 430 65222 110 |[115 6522 37 160 65221 375
6522 11 440 6522z 110 {118 6522 37 170 65221 375
6522 11 443 65222 110 114 6522 37 171 65222 375 72
6522 11 451-1 65222 110 | 80 6522 37 180 65227 375
6522 11 &451-1 65222 110 | 80 6522 37 181 65227 375 | 60
6522 11 452 65222 110 | 86 6522 37 186 65222 375 35
6522 11 452 65222 110 | 86 6522 37 187 65227 375 | 68
6522 11 453 65222 110 79 6522 37 190 65227 375 | 26
6522 11 453 65227 110 | 79 6522 37 192 65227 375 52




w @ & 5 % 5
PART NUMBER NDEX

B owm ' 5 | krvavES N ® B B 5 |2r/vavES Mo

P AR T N SECTION M P A R T Na SECTION M
6522 37 210 65221 370 6522 53 213 65227 533 | 60
6522 37 211 65221 370 8 6522 53 214 65221 533 | 59
6522 37 510 6522z 370 6522 53 220 65227 533
6522 37 511 6522z 370 | 65 6522 53 221 652217 533 | 43
6522 37 521 65227 370 | 38 6522 53 222 652217 537 | 77
6522 37 522 65227 370 46 6522 53 225 652217 537 | 75
6522 37 523 65221 370 69 6522 53 230 65227 533
6522 37 524 6522z 370 | 54 6522 53 240 65227 533
6522 37 525 6522z 370 37 6522 53 241 65227 533 | 55
6522 37 526 65227 370 | 58 6522 53 250 65227 534
6522 37 530 65227 370 | 67 6522 53 252 65221 534 | 61
6522 37 540 65227 370 | 68 6522 53 260 652217 534
6522 37 550 65227 370 | 71 6522 53 261 652217 534 | 42
6522 37 610-1 (65227 370 6522 53 262 65221 534 | 74
6522 37 620-1 |65227 370 6522 53 270 65221 534
6522 37 710-1 |65227 370 1 6522 53 272 652217 534 72
6522 37 720-1 (65227 370 6 6522 53 280 65227 534
6522 41 111 65227 410 | 33 6522 53 281 65227 534 | 54
6522 41 112 65221 410 | 17 6522 53 310-2 65221 537
6522 41 121 65227 410 7 6522 53 311-2 |65221 537 5
6522 41 122 652271 410 | 22 6522 53 320-2 |65221 537
6522 47 111 65227 470 6522 53 321-2 (65227 537 | 15
6522 52 111 65221 520 | 85 6522 53 330 65227 537
6522 52 251 65227 531 | 22 6522 53 331 65227 537 | 34
6522 52 320 65227 530 6522 53 332 652217 537 | 33
6522 52 321 65222 530 9 6522 53 333 65227 537 | 37
6522 52 330 65221 530 6522 53 340 65221 537
6522 52 331 6522z 530 | 17 6522 53 350 65227 537
6522 52 341 65221 531 | 14 6522 53 351 65227 537 | 89
6522 52 342 65221 531 |151 6522 53 360 65221 537
6522 52 343 65227 531 |156 6522 53 361 65227 537 | 54
6522 52 344 65227 531 |152 6522 53 381 65227 537 | 90
6522 52 345 65227 531 1159 6522 53 382 65221 537 | 47
6522 52 530 65221 567 6522 53 383 652271 537 | 77
6522 52 540 65221 567 | 30 6522 53 384 652271 537 | 75
6522 52 542 65221 567 | 31 6522 53 385 6522z 537 | 90
6522 52 560 65221 567 6522 53 386 65227 537 | 47
6522 52 570 65227 567 | 32 6522 53 411 65227 533 6
6522 53 110 65227 535 6522 53 412-1 |65227 534 2
6522 53 111 65227 535 37 6522 53 413 652217 533 | 75
6522 53 112 65227 535 | 53 6522 53 421 65227 532 | 11
6522 53 116 65227 535 | 53 6522 53 430 65221 537
6522 53 120 65227 535 6522 53 431 65221 537 | 25
6522 53 121 65227 535 23 6522 53 432 65227 537 | 27
6522 53 130 65227 535 6522 53 433 65221 537 | 26
6522 53 131 65227 535 | 48 6522 53 611 65227 530|116
6522 53 140 65227 535 6522 53 815 65221 532 6
6522 53 141 65227 535 51 6522 53 816 65221 532 7
6522 53 150 65222 530 6522 54 110 65227 540 | 42
6522 53 151 6522z 530 71 6522 54 130 65227 540 | 42
6522 53 152 6522z 530 | 90 6522 54 511 65227 545 | 91
6522 53 160 65227 531 6522 54 512 65227 547 | 91
6522 53 161 65222 531 | 71 6522 54 513-1 |652271 545 32
6522 53 162 165227 531 | 90 6522 54 514 65222 547 | 20
6522 53 170 65227 531 6522 54 515 65221 545 (109
6522 53 171 65227 531 | 74 6522 54 515 65227 547 | 95
6522 53 1380 65221 531 6522 54 516 65222 545 | 19
6522 53 181 65227 531 |143 6522 54 516 65221 547 | 14
6522 53 182 65227 530 (129 6522 54 517 65227 545 | 53
6522 53 182 652217 531 |145 6522 54 517 65221 547 | 52
6522 53 210 65227 533 6522 54 520-2 |65227 545
6522 53 212 652271 533 | 62 6522 54 520-2 (65227 547




w & & 5 # 5l
PART NUMBER INDEX

w & & 5 |wrvavES o w o & 5 |vrvavES No

P AR T Ne SECTION M ' P AR T Na SECTION MNa )
6522 54 522 65221 545 | 59 6522 54 560 65227 547
6522 54 522 65227 547 | 60 6522 54 570 65227 545
6522 54 523-2 |65221 545 2 6522 54 570 65227 547
6522 54 523-2 |65221 547 ) 25 6522 54 580 65227 545
6522 54 524-2 65221 545 | 97 6522 54 582 65221 545 110
6522 54 524-2 (65227 547 | 96 6522 54 583 65222 545 {113
6522 54 525-2 [65227 545 | 42 6522 54 584 65227 5451108
6522 54 525-2 |652271 547 | 34 6522 54 610 65227 547 107
6522 54 526 65221 545 ) 96 6522 54 620 65227 545 | 17
6522 54 526 65221 547 | 97 6522 54 620 65221 547 7
6522 54 527 65227 545 | 43 6522 54 630 65222 545 (112
6522 54 527 65221 547 | 35 6522 56 111 65222 560 | 54
6522 54 528 65221 545 3 6522 57 111 65221 577 | 39
6522 54 528 65221 547 | 26 6522 61 110 65227 610} 11
6522 54 529 65221 545 | 61 6522 61 116 65221 620 | 12
6522 54 529 65221 547 | 61 6522 61 118 6522z 620 | 18
6522 54 530-2 (65221 545 6522 61 121 65227 611 2
6522 54 530-2 (65227 547 6522 61 122 65227 611 1
6522 54 531 65221 545 65 6522 61 123 65221 610 | 22
6522 54 531 65227 547 | 65 6522 61 130 65221 612 | 15
6522 54 532 65221 545|100 6522 61 131 65221 612 | 12
6522 54 532 65221 547 {100 6522 61 141 65221 611 | 22
6522 54 533-1 165227 545 | 99 6522 61 142 652271 611 | 21
6522 54 533-1 |65221 547 | 99 6522 61 143 652221 611 | 22
6522 54 534 65227 545 9 6522 61 144 6522z 610 | 23
6522 54 534 65221 547 | 32 6522 61 151 65227 610 13
6522 54 535-2 65221 545 | 10 6522 61 161 652272 611 | 10
6522 54 535-2 65221 547 | 33 6522 61 162-1 (65227 611 8
6522 54 536-2 (65227 545 7 6522 61 163 652271 611 | 10
6522 54 536-2 (65221 547 | 30 6522 61 170 65221 612 | 13
6522 54 537 65221 545 | 85 6522 61 175 65222 612 8
6522 54 537 65221 547 | 82 6522 61 180 55221 627 | 25
6522 54 538 65221 545 1 6522 61 180 65221 612 8
6522 54 538 65221 547 | 24 6522 61 192-1 165227 612 | 10
6522 54 539 65221 545 47 6522 61 213-1 (65227 621 3
6522 54 539 65227 547 | 49 6522 61 214-1 652271 621 5
6522 54 540 65227 545 6522 61 215 65221 622 | 36
6522 54 540 65227 547 6522 61 216 65221 622 | 34
6522 54 541 65227 545 23 6522 61 217 652271 621 | 39
6522 54 541 65227 547 | 12 6522 61 225 65221 621 | 11
6522 54 542 65222 545 | 49 6522 61 226 652271 621 | 12
6522 54 542 65221 547 | 50 6522 61 227-1 |65227 621 | 35
6522 54 543 65221 545 | 50 6522 61 229 65221 622 | 28
6522 54 543 65227 547 | 43 6522 61 239 65221 622 | 32
6522 54 544 65227 545 | 51 6522 61 242-1 (65227 110 67
6522 54 544 65221 547 | 44 6522 61 244 65222 110 | 71
6522 54 545 65227 545|101 6522 61 245 6522z 110 119
6522 54 545 65221 547 {101 6522 61 246 65227 110 (120
6522 54 549 65221 545 | 18 6522 61 280 65221 612 | 25
6522 54 549 65221 547 8 6522 61 312 65227 612 | 26
6522 54 550 65227 545 6522 61 313 65221 612 | 27
6522 54 550 65221 547 6522 61 321 65227 612 | 33
6522 54 551 65227 545 | 93 6522 61 394 65221 620 | 26
6522 54 551 65221 547 | 93 6522 61 520 65221 610
6522 54 552 65227 545 | 94 6522 61 521 652271 610
6522 54 552 65221 547 | 94 6522 61 522 65227 610 | 18
6522 54 553 65222 545 | 24 6522 61 523 65227 610 | 24
6522 54 553 65221 547 | 13 6522 61 524 65227 610 | 21
6522 54 556 65221 545 | 92 6522 61 531 65222 612
6522 54 556 65221 547 | 92 6522 61 613 65227 610 ] 12
6522 54 557 65227 545 | 28 6522 61 614 165222 612 | 20
6522 54 557 65222 547 | 18 6522 61 615 6522z 620 | 29




g O &m £ 5 2 5
PART NUMBER INDEX

w R B 5 | krvaivES o w g ' 5 |ktrvavES N

P AR T N |[SECTION N P AR T Ne |SECTION Mo
6522 61 616 55221 627 | 27 6522 73 168 65222 750 53
6522 61 616 65227 612 9 6522 73 169 65221 750 | 54
6522 61 624 65227 612 | 24 6522 73 170 65221 750
6522 61 640 652221 620 6522 73 171 65227 750 22
6522 61 642 65227 620 | 17 6522 73 180 65222 7301 31
6522 61 671 552271 627 | 33 6522 73 183 65227 730 ] 32
6522 61 801 65227 620 | 24 6522 73 184 652271 730 | 43
6522 61 821 65222 620 | 31 6522 73 185 65227 730 | 41
6522 61 970 552271 627 | 28 6522 73 186 6522z 730 | 40
6522 65 151 65221 621 2 6522 73 187 65221 730 | 39
6522 65 152 165222 710 9 6522 73 188 65227 730 [149
6522 65 153 65221 621 | 37 6522 73 191 652271 730 | 11
6522 65 455 65222 655 25 6522 73 195 65222 730 |168
6522 65 456 65222 655 | 20 6522 73 196 65222 730|171
6522 65 493 65221 637 2 6522 73 210 65222 730 | 51
6522 65 495 65227 637 | 21 6522 73 213 65227 730 | 68
6522 65 497 65227 637 | 37 6522 73 214 65227 730 | 71
6522 71 111 6522z 710} 40 6522 73 215-1 6522z 730 | 84
6522 71 141-1 65227 710 | 12 6522 73 216 65227 7301 72
6522 71 142 65227 710 | 32 6522 73 217 65221 730 | 69
6522 71 145 6522z 710 | 30 6522 73 218 65227 730 | 48
6522 71 161 6522z 710 | 10 6522 73 221 65227 730 | 55
6522 71 162 6522z 710 | 23 6522 73 223 65222 730 | 62
6522 71 162 65221 720 | 32 6522 73 224 65227 730 | 59
6522 71 171 65221 710 2 6522 73 260 65221 730 | 51
6522 71 210 65221 720 | 12 6522 73 311-1 65221 730 | 67
6522 71 212 65227 720 | 26 6522 73 312 65221 730 | 83
6522 71 213 65222 120 | 16 6522 73 313 65227 730 | 64
6522 71 230 65221 720 | 35 6522 73 314 65221 730 | 63
6522 71 240-1 (65227 720 | 15 6522 73 315 65227 730 | 80
6522 71 242 65221 720 | 28 6522 73 316 65222 730 | 77
6522 71 250 652271 720 | 37 6522 73 317 65222 730 | 81
6522 71 281 65222 720 | 45 6522 73 318 65221 730 | 78
6522 71 290 65222 720! 15 6522 73 319 65222 730} 91
6522 71 330 65221 720 37 6522 73 321 65227 7301 76
6522 71 611 65221 710 | 40 6522 73 341 65221 730 | 86
6522 71 661 65222 710 | 10 6522 73 342 65222 730 | 97
6522 72 121 652272 710 | 26 6522 73 343 65222 730 94
6522 72 122 652271 710 | 27 6522 73 344 65222 730 | 95
6522 72 131 65222 720 | 63 6522 73 351 65222 730 (122
6522 72 132 65227 720 | 60 6522 73 360-1 65222 730 /121
6522 72 133 65222 720 | 61 6522 73 360-1 65222 730 {121
6522 72 134 65221 720 | 62 6522 73 411 652272 730|123
6522 72 212 65227 720 | 52 6522 73 412 65227 730 (132
6522 73 111-1 |6522z 730 20 6522 73 413 65227 730 (130
6522 73 121 65227 7301 18 6522 73 414 65221 730 |146
6522 73 131 65227 730 12 6522 73 415 65227 730 (135
6522 73 132-1 65221 730 | 37 6522 73 416 652271 730 |124
6522 73 133-1 65222 7301 13 6522 73 417 65227 730 (135
6522 73 135 65227 730 | 12 6522 73 418 65222 730 |124
6522 73 141-1 65221 730 | 42 6522 73 461 65227 730 (122
6522 73 142 65222 730 | 52 6522 73 462 65227 730 (151
6522 73 143 65222 730 | 50 6522 73 463 6522z 730|150
6522 73 151 65222 750 3 6522 73 511 65221 740 é
6522 73 155 652221 750 9 6522 73 512 65221 740 4
6522 73 156 6522z 750 | 12 6522 73 513 65222 740 | 14
6522 73 161 65222 750 | 23 6522 73 514 65222 740 | 13
6522 73 162 65221 750 | 27 6522 73 540 652271 740 | 50
6522 73 163 65227 750 | 26 6522 73 550 65222 740 | 47
6522 73 164 65227 750 | 31 6522 73 561 65227 740 | 46
6522 73 165-1 65222 750 | 43 6522 73 562 652271 740 | 45
6522 73 167 65227 750 | 52 6522 73 563 65222 740 | 44




w o&m F 5 R
PART NUMBER INDEX

B 8B F 5 (krVavES| B & B 5 |wrvaVES| o

P ART No SECTION M ' P AR T No SECTION Mo
6522 73 611 65221 730 | 20 90247 65222 575 | 47
6522 73 641 65221 730 | 67 90247 65221 577 | 47
6522 73 642-1 (65227 730 | 81 90249 53447 840 | 12
6522 73 643-1 |65221 730 | 78 90249 65227 260 | 25
6522 73 651 6522z 730 (163 90249 65227 575 3
6522 73 652 65222 730 |164 90249 65222 577 3
6522 73 653 65227 730 |165 90260 6522z 210 | 24
6522 73 654 65221 730 (166 90260 6522z 230 | 48
6522 73 655 65221 730 (167 90262 65227 280 | 24
6522 73 661 65222 730 {156 90266 65221 375 | 57
6522 73 662 65222 730|157 90280 6520z 355 | 30
6522 73 663 6522z 730 (158 90289 65221 530 96
6522 73 664 65227 730 | 84 90289 65227 531 | 96
6522 74 131 652271 710 7 90292 6520z 360 | 36
6522 74 133 6522z 710 7 90294 65207 360 | 65
6522 74 141-1 (65227 610 1 90295 65227 380 6
6522 74 142-1 65221 610 1 90301 65221 290 | 47
6524 11 141 6522z 120 | 17 90302 53447 840 | 54
6524 11 141 6522z 730 (172 90304004 65221 450 | 63
6524 23 125 65227 230 | 65 90308003 65227 545 | 63
6524 61 142 65227 612 | 10 90308003 65227 547 | 63
6524 73 191 6522z 730 | 11 90310001 65207 350 | 57
6524 73 211-1 (65222 730 (106 90312 6520z 360 72
6525 11 442 6522z 110 117 90312 6522z 375 77
6525 53 861-1 |652271 532 | 21 90312 65222 420 | 24
6525 61 620 65221 620 90312 65221 533 | 83
6525 61 621 65221 620} 27 90312 65221 534 81
6525 61 811 6522z 620 | 28 90312 65221 575 | 64
90074 6522z 520 | 89 90312 65227 577 | 64
90074 65227 560 | 46 90314 652271 565 | 15
90103009 65227 250 | 35 90315 6522z 110 | 52
90106003 65227 115 | 30 90315 6522z 250 | 25
90121006 65221 295 |100 90315 65227 320 | 32
90214 53447 840 | 44 90315 65227 533 | 46
90214 65207 325 | 29 90315 65221 534 | 45
90214 6520z 355 | 13 90316 65207 350 19
90214 65222 260 3 920316 65222 320 7
90214 65222 440 | 10 90316 6522z 380 | 20
90214 65221 510 6 90316 65227 440 | 33
90214 65222 510 6 90317 65227 320 | 22
90214 65227 520! 34 90317 6522z 520 | 81
90214 6522z 530 7 90317 65221 560 | 50
90214 65227 531 7 90318 53447 840 (112
90214 6522z 533 | 36 90319 65207 325 6
90214 65221 534 | 36 90319 65207 350 26
90214 65227 535 2 90322026 6522z 210 | 53
90214 65222 537 | 42 90324004 6520z 350 | 88
90214 65227 570 | 12 90324005 6520z 350 | 89
90217 6520z 430 20 90324006 65207 330 | 61
90229 65227 535 8 90324007 6520z 330 | 56
90229 652271 537 | 52 90324008 65227 450 | 34
90233 65221 280 | 72 90324017 65227 280 | 57
90233 65221 295 | 41 90324018 65222 450 | 53
90237 6522z 280 | 23 90330007 652271 295 | 62
90241 65202 430 1 90333 65222 530|128
90242 65227 260 | 40 90333 65227 531 |144
90243 6520z 430 5 90336 6522z 250 15
90244 65227 420 | 52 90336 65227 450 | 45
90245 65221 260 | 88 90336006 65227 655 | 84
90247 65202 355 6 90352 6520z 350 | 83
90247 65222 533 |100 90352 65207 355 | 17
90247 65227 534 | 99 90352 65207 360 | 82




® m F 5 ® 5
PART NUMBER INDEX

B & B S | ervavES) T 5|t vavES| o

P AR T No SECTION M P AR T No SECTION M
90352 65221 375 | 18 90453 65222 560 | 36
90353002 65227 230 | 40 90470 65221 270 7
90355 65221 460 6 90471 65227 470 | 10
90355007 65227 530 | 68 90485 65227 240 | 64
90355007 65227 531 | 68 90485 65227 245 | 35
90355008 6522z 550 | 58 90493 65227 240 |111
90355009 65227 530 | 81 90493 65227 245 5
90355009 65227 531 | 81 90495 6522z 250 | 11
90355010 65227 655 | 63 90497 65222 545 | 45
90357001 6520z 350 | 55 90497 65227 547 | 46
90357002 65202 330 | 62 90500 65221 655 | 86
90357003 6520z 330 | 57 90501003 65222 130 | 63
90359013 65227 240 | 59 90505 65227 650 4
90359013 652217 245 | 31 90507 65222 530 |125
90367002 65227 655 | 40 90507 65227 531 |126
90368 65227 280 | 56 90507001 652271 280 18
90369 65222 240 | 63 90508 65202 355 9
90369 65227 245 | 34 90508 65227 545 | 33
90370 65227 450 | 31 90508 65227 547 | 21
90371 65227 533 | 23 90509 6520z 350 | 47
90371 65221 534 | 23 90512008 65227 140 6
90371 65227 537 6 90514 65227 375 | 92
90378 6522z 530|130 98515 652271 115 | 14
90378 65227 531 (146 90516002 65221 635 | 46
90381 65227 534 | 96 90518001 65227 635 | 44
90381 65227 5451 13 90531001 65221 450 | 33
90381 65221 547 3 90531003 6522z 280 | 59
90388 65221 240 (110 90531004 6522z 270 | 34
90388 65227 245 8 90532001 65221 660 | 12
90389 6522z 210 | 15 90534 65221 210 | 46
90389 652271 230 22 90549 65227 565 5
90389 65227 240 |112 90553 652271 650 | 17
90389 652217 245 4 90555 65227 545 114
90389 65227 545 15 90555 65227 547 109
90389 65221 547 5 90563 65221 565 | 21
90389 65227 560} 30 90577 65227 537 | 13
90394 65221 250 12 90582 6520z 350 | 75
90406 65222 533 | 20 90582 6520z 430 | 66
90406 65227 534 | 20 90586 65221 530 | 97
90406 65227 537 | 22 90586 65221 531 | 97
90408 65227 660 2 90588 65227 560 | 42
90412 65207 355 | 25 90595 65207 430 | 15
90412 65221 375 | 32 90596 6520z 360 | 70
90420 6520z 350 | 28 90597 65202 360 | 61
90427 65227 240 | 51 90597 65221 375 | 22
90427 652271 245 | 17 90597 65221 575 6
90427 6522z 280 | 80 90597 65221 577 6
90427 65227 295 | 42 90598 65222 730 |160
90436 65227 655 | 56 90599 65221 260 | 72
90442 6522z 210 | 30 90599 65227 375 | 23
90442 65221 260 | 24 90599 65227 575 | 12
90442 65227 533 | 93 90599 65221 577 | 12
90442 65221 534 | 89 90602 65222 260 | 74
90442 65221 575 | 23 90610 65227 375 | 24
90442 65227 577 | 23 90628 65227 295 | 87
90445 65221 370 | 13 90628 65227 440 | 76
90446 65221 295 | 37 90628 65227 520 9
90446 65221 340 5 90628 65227 530 | 44
90447 53447 840|106 90628 65227 531 | 44
90447 6522z 3801 13 90634 65222 230 | 34
90447 65221 440 7 90643 65227 630 | 16
90450 65227 4401 50 90643 65227 710 | 69

—32 —




#® m F 5 ® 5l
PART NUMBER INDEX

® B B 5 | krvavET N ® & B 5 |(2I/vVavES N

P A RT Ne SECTION M P AR T No SECTION N
90643 65227 720 6 90761 652271 280 | 54
90651 65221 230 67 90761 652271 295 | 31
90651 6522z 730 | 15 90762 65227 250 9
90652 6520z 430 | 89 90762 65227 280 | 53
90668 652271 440 | 54 90762 65221 295 | 30
90677 65221 535 7 90767 65227 240 {108
90677 65222 537 | 51 90767 65227 245 | 10
90679 65221 533 | 24 90768 65222 240 {109
90679 65227 534 | 24 90768 65221 245 9
90679 65227 537 | 68 90769 65227 210 | 97
90680 6520z 680 | 12 90769 65227 280 | 88
90685 65227 440 | 53 90773 54867 830 | 37
90692 65221 537 | 39 90777 6520z 390 8
90695 65222 565 | 20 90787 65227 370 | 34
90696 65227 533 | 26 90790 5486z 830 | 11
90696 65221 534 | 26 90799 65227 530 | 80
90697 6520z 350 | 35 90799 6522z 531 | 80
90698 65227 535 | 34 90857 65227 380 9
90698 65221 537 | 86 90858 6522z 380 | 29
90698 65227 565 1 90858 65227 460 | 11
90699 552271 556 | 72 90862 65222 470 | 32
90699 55221 558 | 72 90868 65227 660 | 31
90699 6520z 360 | 59 90878 65221 295 | 74
90699 6520z 390 | 41 90878 65227 420 | 32
90699 65222 320 | 46 90879 65202 330 | 47
90699 65221 537 3 90879 65222 260 | 90
90700 65227 450 | 19 90881 65221 260 | 39
90700 6522z 530 (108 90882 65227 260 | 66
90700 65222 531 |108 90889 53447 840 | 96
90701 65227 535 | 16 90889 6522z 290 | 70
90701 65227 537 | 40 90900 65227 533 | 54
90701 65222 570 | 15 90900 65227 534 | 53
90702 6522z 110 3 90902007 65221 655 | 27
90702 65221 535 | 31 90902008 65221 655 | 27
90702 65227 537 | 66 90902009 65221 655 7
90702 65227 545 | 11 90903010 65227 635 | 38
90702 65227 547 1 90903010 65221 637 4
90702 65227 565 | 10 90903011 65227 635 | 39
90703 6520z 390 | 40 90903011 65221 637 | 14
90703 652271 260 | 20 90903011 65221 655 8
90703 65222 290 | 44 90903012 65221 635 | 42
90703 65222 320 | 16 90903012 65221 655 2
90703 652271 375 | 37 90903014 65227 655 | 81
90703 65221 440 | 67 90903015 65221 637 6
90703 65221 537 | 31 90903016 65221 655 3
90703 65221 621 | 34 90903017 65227 635 | 69
90703 65222 710 | 51 90903020 65227 655 | 28
90706 65227 650 | 36 90903021 652217 637 3
90707 65221 537 7 90903021 65227 655 9
90722 65222 450 | 23 90904003 65221 117 | 27
90723 65221 450 | 24 90904009 65222 650 | 55
90730 54861 830 | 40 90904012 65221 117 | 34
90730 6520z 350 | 33 90904020 65227 117 | 32
90730 65227 245 | 55 90904020 65221 117 | 32
90730 65227 310 | 18 90904024 65202 330 7
90730 652271 550 5 90904025 65221 635 | 28
90730 65227 730 {142 90904026 65227 635 | 34
90734 652271 210 | 98 90904027 65227 635 | 40
90734 65227 280 | 87 90904037 65221 117 | 34
90740 65207 430 | 85 90905001 652271 635 | 29
90758 65222 440 1100 90906001 65227 635 | 31
90761 65227 250 8 90906002 65227 635 | 51




® @m F 5 #® 5
PART NUMBER INDEX

B & B 5 | kIVaVES N B & B 5 |kI/vaivES N

P AR T No SECTION M P AR T N SECTION N
90911015 65227 117 | 26 91004003 65227 635 | 49
90911016 65221 117 | 12 91040 65227 210 8
90911017 65227 117 | 11 91040 65221 230 1
90911022 65221 117 | 22 91040 65227 290 | 55
90911022 65227 635 | 53 91054 65227 140 | 65
90911024 65222 650 | 51 91056 65227 140 | 62
90911025 65222 650 | 56 91062 65227 130 7
90911035 65227 635 | 70 91062 65227 140 8
90911036 65222 635 | 30 91073 652217 635 | 54
90911052 65227 110 101 91080 65227 115} 39
90913006 6520z 330 1 91081 65227 115 | 40
90914010 65227 115 | 41 91101017 652217 532 8
90914011 65221 115 | 31 91101018 65221 532 4
90914012 65227 115 | 24 91101024 652217 532 | 16
90914014 65227 115 | 20 91112 65227 650 | 74
90914015 652271 115 | 29 91113 65227 650 | 73
90914020 65227 115 | 35 921119 65221 115 | 25
90914021 65221 115 | 36 91124 65227 115 | 21
90914022 65227 115 | 23 91147 65221 130 8
90914023 65227 115 | 38 91147 65222 130 8
90914024 65227 115 | 37 91147 65227 140 9
90914025 65221 115 | 22 91147 65227 630 8
90916002 65221 635 | 19 91152 652271 130 65
90920 652271 650 | 33 91158 652271 113 5
90924 652271 260 | 54 91158 65227 635 | 37
90926 65207 355 | 46 91158 652217 637 5
90931 65227 210 |102 91158 65227 650 | 26
90932 6522z 210 101 91159 65227 113 1
90936 652271 230 | 37 91160 65227 130 9
90937 6522z 210 | 75 91160 65221 130 9
90937 65222 240 | 75 91160 65222 140 | 10
90937 65227 245 | 79 91160 65227 140 | 10
90938 65227 210 | 76 921160 652271 210 54
90938 65222 240 | 76 921160 652271 230 | 31
90938 65227 245 | 80 91160 65227 240 | 56
90939 65222 240 (124 91160 65227 245 | 58
90939 65221 245 | 97 91160 6522z 280 | 16
90953 65227 533 (102 91160 65221 295 | 67
90953 65222 534 101 921160 65227 410 | 30
90954 65227 575 | 45 91160 65222 537 | 60
90954 652217 577 | 45 91160 65221 545 | 67
90957 652221 450 | 30 91160 65221 547 | 67
90958 65227 450 | 58 91160 65221 560 | 13
90960 65227 530 | 61 91161 6522z 130 | 10
90960 65227 531 | 61 91161 65222 130 | 10
90960 65227 550 | 96 921161 65222 140 | 11
90961 65227 575 | 51 91161 652221 140 | 11
90961 65227 577 | 51 91161 65227 210 | 55
90962 65221 575 | 32 91161 65227 230 | 32
90962 65221 577 | 32 21161 65222 240 | 55
90963 652271 240 | 78 91161 65221 245 | 57
90963 65227 245 | 88 91161 6522z 280 17
91001001 652271 637 1 91161 65227 295 | 66
91001002 65221 637 7 91161 65221 410 | 29
91001004 65221 635 | 48 921161 65227 537 | 61
91001005 65221 635 | 57 91161 65227 545 | 68
91001005 65221 637 | 22 921161 65227 547 | 68
91002001 65221 637 9 91161 65227 560 | 14
91003001 65221 635 | 55 91162 65227 130 | 12
91004001 65222 635 | 58 91162 65227 140 | 12
91004001 65227 637 8 91162 65227 140 | 12
91004002 65227 635 | 50 91162 65227 210 | 56




2 T 5 % 5]
PART NUMBER INDEX

0 o = w7V aVES " b2 LA = AN E o

P A R Na SECTION N : P A R T No SECTION N '
91162 65222 230 | 62 91281 65227 6501 71
91162 65222 280 | 14 91282 65222 650 | 64
911672 65221 295 | 65 91283 65222 650 ] 63
91162 65222 537 | 62 91284 65227 650 | 62
91162 65222 545 | 69 91285 652271 650 | 60
91162 65227 547 | 69 91286 65222 6501 58
91162 65222 560 | 15 91287 65227 650 | 69
91164 65222 130 19 91288 65227 650 | 68
91164 65221 140 14 91289 65227 650 | 66
91164 65222 140 | 14 91296 65222 520 | 71
91165 6520z 350 | 97 921296 65222 530 57
91165 65222 130 5 91296 65221 531 57
921165 652271 130 5 91296 65222 550 | 89
91165 65222 140 3 91301001 65222 635 | 41
91165 65227 290 | 43 91301002 65222 533 | 65
91165 65222 534 | 62 91301002 65221 534 | 70
921166 65221 130 1 91303006 65221 542 6
91166 65227 140 4 91310 65227 730 (139
91166 65222 2901 30 21310001 55222 556 | 93
91167 65227 130 3 91310001 55221 558 | 93
91167 65222 140 5 91311 65222 710 | 18
91169 65222 280 | 21 91312 652272 110 92
91172 65227 130 | 22 91312 65222 110 | 92
91172 652271 140 ) 22 921312 65222 730 {153
91173 652272 130 | 21 91314006 65227 710 6
91173 65221 140 | 21 91314006 65222 720 | 43
91180 65222 130 4 921316001 65222 530 (114
91180 65227 140 1 91316001 65227 531 1114
91180 65222 310 | 63 91319008 65221 460 52
921180 65221 750 4 91322 65227 635 | 62
91186 65222 140 | 78 91331 65222 130 | 32
91191 65221 637 | 25 91331 652272 140 | 32
921192 65222 531 {139 91331012 65222 537 | 85
91192 65222 650 2 91331014 652271 520 | 51
91193 652271 113 6 91331014 65222 530 11
91193 65222 115 6 921331014 652212 531 11
91193 65221 420 | 39 91331020 65227 533 | 49
921193 65227 637 | 34 91331020 65227 534 | 48
91193 65221 650 | 20 921331021 65222 530|100
91203 65227 130 | 11 91331021 65222 531 (100
91203 65222 130 | 11 91331023 65227 530 (121
91203 65222 140 | 13 91331023 65222 531 1121
91203 65222 140 | 13 91331023 65227 533 | 66
91203 652271 210 | 61 91331023 65222 534 | 64
91203 65227 230 | 33 91332 65227 130 | 58
91203 65221 240 | 54 91332 65222 140 | 46
91203 65221 245 56 91340 65227 650
91203 65222 280 | 20 91341002 652217 655 4
91203 65227 410 | 28 91342 55221 627 17
91211 652272 110 | 99 91342 65222 730 1| 44
91211 65227 117 7 91343006 65222 750 | 20
91211 652271 532 5 91346 552271 627 3
91211 65227 534 | 73 91347 65227 621 9
91212 65221 5372 9 91347 65222 710 66
91212 65227 532 9 91350 65227 460 | 49
91217 6520z 330 24 91379 652272 130 6
91217 65227 115 10 91379 65222 140 7
91217 65221 420 | 37 91382 65227 340 | 43
91217 65222 531 |135 91396 65222 110 | 90
91277 65227 650 | 67 91396 652272 110 | 90
91278 652272 650 | 65 91396 65222 7301116
91279 65222 650 | 70 91418 65227 660 | 21

—35 —




2R & 5 £ 5]
PART NUMBER INDEX

® & B 5 sV avES No ® OB B 5 IV VB No

P A R T Na SECTION N ) P A R T Na SECTION N g
91420 65227 660 | 19 91664 65227 537 | 58
921421 65227 660 | 18 91665 65227 550 | 44
91422 65221 660 | 17 91666 65222 210 50
91423 65221 660 | 16 91666 65227 240 | 65
91425 65227 660 | 20 91666 65221 245 | 36
91429 65227 660 | 26 91666 65227 545 | 80
91430 652271 660 | 24 91666 65227 547 | 77
91431 65221 660 | 23 91667 65227 230 59
91434 652212 660 | 36 91669 652271 230 | 55
914472 65221 6640 14 91671 65227 240 | 68
91454 65222 660 | 28 91671 65222 245 | 39
91455 65222 660 | 22 91671 65227 545 | 82
91456 65221 660 | 25 91671 65221 547 1 79
91465 65222 660 | 27 91673 65222 240 | 96
91468 652212 660 | 30 91673 65227 245 | 96
91488 65227 130 | 23 91676 65227 240 | 90
91488 65227 140 | 23 91677 65221 295 57
91489 6522z 270 | 21 91678 65221 270 | 14
91494 65222 660 | 11 21679 652271 550 | 46
91503001 65227 340 | 40 91681 65221 240 | 81
91504004 65222 533 25 91681 65227 245 | 83
91504004 65227 534 25 91683 65221 280 | 85
921504004 65222 537 | 67 91684 65221 280 | 82
921504009 65227 545 | 62 91685 65227 530 | 84
921504009 65227 547 | 62 91685 652271 531 84
91531 65222 660 13 91686 65227 280 | 45
91537 65221 535 43 91688 65221 240 | 49
91551 6520z 680 | 15 91688 65222 245 | 18
91625 65227 3751 65 91690 65221 280 44
91634 65227 210 1 91692 65222 550 | 42
91634 65221 230 4 91693 65221 240 | 82
91636 65227 210 (103 91693 652217 245 84
91636 65222 280 | 51 91694 652217 450 | 35
91636 65227 295 | 20 91702 65222 250 | 10
91637 652271 295 5 91704006 65207 355 | 72
91638 65227 530 1 91704009 652217 545 14
91638 65227 531 1 91704009 652271 547 4
91638 65227 535 | 41 91707001 65227 230 51
91640 652271 210 | 78 91723 652271 280 6
91640 65227 240 | 71 91726 6520z 350 | 85
91640 65221 245 | 63 91727 65221 560 8
91640 65221 280 | 36 91733 65227 280 4
91645 652221 5201 73 91735 65222 280 | 11
21645 65222 520 73 91736 652272 210 | 32
91645 65222 530 | 59 91737 65227 450 | 26
91645 65221 531 59 91743 65222 290 | 91
921645 65222 537 | 38 91748 65221 290 | 64
91645 65227 545 52 91749 65227 290 | 68
91645 65227 547 | 45 91909 65221 375 | 49
91645 65227 550 | 94 91910 65222 210 | 27
91646 65222 210 | 79 91911 65227 230 | 45
91646 65227 240 | 70 921918 65221 621 32
91646 65227 245 | 64 91918 65227 710 | 54
91646 65221 280 | 35 91920 65227 621 33
91647 65222 280 | 30 91920 65221 710 52
91648 652272 230 | 28 91922 65222 531 {141
91661 65227 210 77 91923 65227 531 (137
91661 65221 240 | 72 91927 65222 370 | 56
91661 65227 245 | 62 91928 65222 370 | 59
91662 65227 280 | 83 92101001 552272 556 1 52
91663 65221 270 11 92101001 55227 558 | 52
91664 65227 5351 26 92101003 65227 380 | 33

—36 —




w o & 5 =
PART NUMBER INDE

¥R L = AL No 0 5 = vV VES Mo

P A R T SECTION N ' P A R T SECTION M g
92110005 55221 556 | 94 9430040320 65227 130 | 44
92110005 55221 558 | 94 9430040320 65222 1401 17
92110012 652272 110! 68 9430040330 65222 140 | 45
92118001 65227 320 | 71 9430040345 65227 140 80
92302006 65227 635 | 61 9430040350 65222 140 | 54
92302014 55221 627 12 9430040360 65227 140 | 39
92302015 65227 110 | 84 9430040370 65222 140 42
92302015 65222 110 | 84 9430040375 652212 140 | 82
92303001 65222 550 | 35 9430040400 65222 130 16
92303006 65222 3701 16 9430040410 65222 140 | 85
92303010 65227 550 | 35 9430040420 65222 140 | 18
92308001 65221 720 | 22 9430040440 65227 140 | 81
92312006 65222 110 | 82 9430040460 65222 140 | 19
92312006 65222 110 | 82 9430040485 65227 140 | 52
92314001 65227 375 48 9430040500 65222 130 | 14
92314007 55221 627 10 9430040500 65222 140 | 41
92314011 652227 635 | 21 9430040510 65221 130! 46
92314018 65222 730 90 9430040520 65222 130 | 28
92314020 65222 730 | 29 9430040520 65227 140 | 83
92315001 55222 627 | 35 9430040545 65227 140 | 56
92316001 65222 637 | 31 9430040550 65222 130 | 49
92316003 65221 635 59 9430040550 65227 140 | 71
92318003 65221 660 | 40 9430040560 65221 130! 50
94001 65222 533 103 9430040600 65222 130 | 48
94001 65221 534 |102 9430040600 65222 140 | 20
94002 65222 575 | 46 9430040640 65227 140 | 50
94002 65222 577 | 46 9430040650 65222 130 | 38
94102 65227 117 | 25 9430040670 652271 130 | 31
94105 65222 117 | 20 9430040690 65222 140 | 37
94106 652271 117 15 9430040700 65227 130 | 51
94107 65227 117 16 9430040700 65227 140 | 31
94200 65227 533 |105 9430040740 65227 140 | 51
94200 65222 534 (103 9430040840 65221 130 27
94200 65222 575 | 49 9430040840 65222 140 | 57
94200 65221 577 | 49 9430040850 65227 140 | 70
94200 65222 635 | 33 9430040920 65221 130 | 39
94202 65222 117 17 9430040920 65227 140 | 84
94202 65222 240 122 9430040940 652271 140 | 74
94202 65222 245 (100 9430041220 65227 140 | 75
94203 652272 635 | 27 9430041300 65222 140 | 69
94204 65222 117 | 35 9430041400 65222 140 | 76
94206 65227 117 | 23 9431060190 65222 140 | 79
94206 65222 117 | 23 9431060410 652271 130 60
94206 65227 635 52 9431061100 65227 130 | 61
94209 65222 117 | 21 9431061250 65222 130 | 61
94209 65221 635 32 9431061410 65227 140 | 47
94210 65227 117 14 9431061450 652271 140 | 58
9430040170 65222 140 | 40 9431061550 65227 130 54
9430040180 65222 130 17 9431062450 65222 130 59
9430040180 65227 140 | 27 9432040140 65222 130! 13
9430040200 65227 140 | 55 9432040150 65222 130 | 43
9430040210 65222 130 36 9432040430 65227 140 | 28
9430040210 65221 140 29 9432040450 65227 140 89
9430040220 65222 140 | 38 9432040550 65227 140 | 67
9430040230 65227 130 | 37 9432040660 65227 140 | 49
9430040250 65222 140 30 9432040680 65227 140 | 88
9430040260 65227 130 | 15 9432040850 65221 140 | 72
9430040260 65222 140 | 44 9432041030 65222 140 | 73
9430040270 65227 130 | 30 9432041250 65222 140 | 16
9430040270 652272 140 | 43 9432060130 65222 130 | 20
9430040280 65227 130 | 29 9432060130 65222 140 | 36
9430040290 65222 130 | 45 9432060250 65222 140 | 87

—37 —




o

PART NUMBER

&5 5 %

w R B 5 |krvavBS No

P A R T Na SECTION M )
9432060270 652272 130 | 57
9432060370 65222 140 | 61
9432060450 65222 140 | 77
9432060480 65221 140 | 66
9432061350 652221 130 | 56
9440080080 652271 117 | 24
9440081200 65221 117 | 44
9440081230 652271 117 | 40
9440081240 652272 117 | 39
9440081300 65222 117 | 46
9440081400 652271 117 | 42
9440081550 65222 117 | 45
9440081600 652272 117 | 41
92440081650 65222 117 | 48
9440082200 652272 117 | 47
9440120700 65222 117 | 36
9440120800 652272 117 | 43
9440120880 65222 117 | 37
9440121100 652272 117 | 18
9440121200 65222 117 | 38
95101010 65221 250 | 33
95103043 65221 622 | 25
95110011 65227 380 | 34
95110014 65221 545 {107
925110014 65221 547 108
95110015 65221 545 | 56
95110015 65221 547 | 54
25111 65221 460 | 54
95111 65222 650 | 41
95115012 65227 533 7
95115012 65221 534 8
95115013 65222 621 18
95117 65202 355 | 48
95117 6520z 360 | 21
95117 6520z 430 39
95117 65227 460 | 55
95117 65227 650 | 40
95119 652072 355 | 49
95123002 65227 621 14
95123003 652271 621 15
95184 6522z 520 | 10
95184 65227 530 | 34
95326004 65221 320 | 58
95511008 65222 110 | 21
95511009 65222 110 | 21
95803 65221 635 | 67
96501 65221 612 | 30
96522 652271 610 2
96522 65222 611 20
26522 65227 612 | 14
96559 65221 635 8
96606 65227 610 | 10
96606 65227 611 15
926606 65222 612 5
96613-1 65207 430 | 74
97056 65221 420 | 56
97056 65227 650 | 46
97125 65222 621 | 20
97190 65221 620 | 19
97192 65221 620 20
97210 65221 621 23
97216 65221 621 22

51
INDEX

® B B 5 wIVaVvES) o

P AR T No SECTION N
97253 65227 621 | 19
97253 65221 635 | 17
97318 6522z 310 | 10
97321 6520z 360 | 20
97324 6520z 430 | 40
97622 65221 440 78
97639 65222 635 | 25
97644 6522z 520 10
97644 65227 531 | 34
97646 652271 295 | 89
97739 65221 622 1
97742 652221 620 5
97812 65207 325 | 12
97812 6522z 210 | 89
97823 65227 290 | 34
97828 652271 290 | 12
97835 652271 290 | 40
97842 65227 545 | 29
978472 65227 547 | 19
98102014 65227 621 | 24
98102014 65227 635 | 13
98102015 65221 621 | 30
98103020 65221 621 | 25
98103022 65227 635 | 12
98103026 65221 621 | 26
98111003 652271 620 | 30
98111007 65221 635 | 16
98191 65227 630 9
98305002 65227 710 | 48
98305002 65222 720 | 11
98305002 65227 730 3
98305002 65222 730 3
98305002 65227 740 | 36
98332011 65227 612 | 28
98332016 65227 610 6
98332016 65227 611 | 19
98332016 65221 612 2
98332018 165222 610 7
98332018 65227 611 | 14
98332018 65221 612 6
98332024 65221 611 | 13
98332025 65221 611 | 12
98334004 652271 612 | 32
98334008 65227 750 6
98338003 65222 610 9
98338003 65227 611 | 16
98338003 65221 612 4
98341001 65227 310 | 14
98343001 65227 610 | 17
98343001 65227 612 | 31
98343001 65227 635 9
98351001 65227 612 | 29
98504002 65222 620 6
98504004 65227 620 4
98705019 652271 620 | 10
98721019 65227 620 3
98806 65222 750 | 33
98893 65221 635 | 72
98912003 65227 635 | 68
98912004 65227 635 | 66
98930 65227 610 8
98930 65227 6111 17

—38 —




w & & 5 % 5l
PART NUMBER INDEX
w & & 5 |krvavES No w & ®F 5 |vrvavES No
P AR T N |[SECTION M P R T Ne |SECTION Mo
98930 65221 612 3
98935007 65227 620 | 13
98935007 652271 621 | 28
98935010 65221 622 | 35
98935022 65227 620 | 14
98935033 65227 622 | 41
98935033 65221 635 6
98935049 65221 621 | 29
98935052 65221 622 | 29
98935053 65221 622 | 13
98937002 65221 621 | 31
98943006 652271 117 5
98945011 65221 710 | 56
98945011 65221 720 | 10
98945011 65222 730 4
98945011 65221 730 4
98945011 65221 740 | 39
99121002 65221 295 | 96
99301004 652217 620 1
99307002 65221 621 27
99307003 65221 635 | 14
99307004 65221 621 | 21
99308006 65221 622 8
99711015 65227 750 | 45
99771 65221 635 15
99776 65227 622 | 18
99777 65221 620 2
99779 65221 620 9
99779 65227 635 | 10
99948 54867 830 | 27
99996 6522z 110 | 22




